rE________ =
APPLITECG

SWISS TOOLING

2015 - 2017




BbicOKONMpomsBoauUTE/IbHbIN
MHCTPYMEHT A4 aBTOMAaTOB
NPoAaoO/IbHOIoO TO4YeHUns

WWW.APPLITEC-TOOLS.COM



TOP-Line

TOP-Watch

ECO-Line

ISO-Line

CUT-Line

MODU-Line

TOOLING-Line

MICRO-Line

CIRCO-Line

IN-Line







TOP-Line
I

I Yxasatens TOP-Line 300/ 700 I
I

INFO TexHU4eckue AaHHbIe U MapKy CraBoB 1.02

310 / 320 8 D Oo%k@ \ 1.12

330 / 340 & G N %ﬁ@? S 1.16

6
[lnsa TokapHbIX aBTOMaToB 1
710 / 720 Kyna4koBoro Tuna ,‘(” 1.20
7
OCHOBHaf cepud
730 / 740 MeJIKopa3MepHbIilt UHCTPYMEHT \_&E] \ 1.32
OCHOBHaf cepusd
750 / 760 MHCTPYMEHT 6oNbLUKUX U 1.76
CpefHuX pa3MepoB
770 / 780
7050/ 7060 MHCTpYMeHT ansi oTpesku 1 To4eHUsl KaHaBoK 6onbLLOro pasmepa 1 _1 29
W750 / W760
740Z | 7602
CAPTO [epXaBKi CeLManbHOro UCMONHEHUS 1.129
TORNOS
CreumnarbHbi TOKapHbIA MHCTPYMEHT
TO P'WATCH AN YaCoBOW NMPOMbILLIIEHHOCTN 1 '1 60
3anacHble YacTu 1.172

www.applitec-tools.com //




TOP-Line

I 0O6o3Hauenuns ans nnactud TOP-Line 700 cepun

7 6 4 X - 20 - R20 - HTA

Pasmep Papuyc Knacc

FeomeTpus nepepHeit noBepxHoctn / CTpyxkonom / CneunarnbHble XapakTepucTukm

Tun o6paboTku

i

i ‘I‘l ‘l‘l\‘l“

(I

3 4 5 6 7

Cepuﬂ npoaykrta [Moka3biBaeT NNacTuHbl 1 COBMECTUMbIE Aepxaskm

\

L =6 8 5
R = 2 0 4 g 6 0 8 (NpaBoe MCMONHEeHNE = YETHOE Y1CTO)

5 (neBoe ucnonHeHne = He4yeTHoe L'WICI'IO)
L R L R L R L R
/10 720 730 740 750 760 770 780

7 10 16
T—T I 1

F_T

1
i Y |

OCHOBHas cepusi OCHOBHas cepusi
[lns aBTOMATOB Kyna4koBoro Tuna MenKopa3MepHbIit WHCTPYMEHT 6onblumnx u TOMbKO OTPE3HON MHCTPYMEHT
MNHCTPYMEHT CcpefHMX pa3MepoB
Applitec 700 cepus LUnuueBas cuctema KpenneHus ¢ AByMS BUHTaMu

1.02 // www.applitec-tools.com




TOP-Line

700 Cepus

I ToxapHbIf MHCTPYMEHT AN1S aBTOMATOB NPOAO/LHOIO TOYEHMUS

JKECTKOCTD 100%!  sanerenrosanas cucrewa rpennonus appitec

3anaTteHToBaHO

CtaHpapTHasa cucteMa kpenneHus. Tun A

| |
T

o
s
i E—— -7

A B/

A4

K apTukyny no6asnsietcsi B

CucteMa kpennenus Tuna B

nﬂaCTI/IHy MOXHO 3aMeHUTb He CHUMasdA fepXXaBKy CO CTaHKa

www.applitec-tools.com //




TOP-Line

1.04

I TexHuueckue faHHble 700 / 300 Cepum I

700-ZX reoMmeTpus

OdhekTnBHas pexxyLLas kpoMKa Ans
cnoxHoobpabaTtbiBaeMblx MaTepranos

PasnuyHbie pexywune reometTpumn

I I I

Tpu onopHble TOYKKU

300 Cepwus

Rmin=0

R

CUCTeMa XXeCTKoro KpenjeHusd

ot SN\ wiper” a¢pdexT

Jy4qwnn BeIGop AN YncToBon 06paboTku

// www.applitec-tools.com



I PexoMeHaauum no NpUMeHeHMIo

Buabi
reoMeTpun
nnacTuH

IlerkoobpabaTbiBaemasi
HepxxagetoLas
AnOMUHMBLIE Crinasbl
TuTaHoBbIE CNNaBbl
JlaTyHb, 6poH3a

cTanb
Cranb
cTasnb
Menb

TOP-Line

300 Cepus

MepBoHayvanbHbIN BbIGOP

Bo3moxHoe npumeHeHue

[Ina Xpynkux v Menkux getanen

N-INEET B

3_7-EN

3_8Vs

3_8VX

YHuBepcanbHas reomeTpus ¢
3(PPEKTUBHBIM CTPYKKONIOMOM

YcuneHHas pexyLias KpoMmka
(Bo3pacTaeT cuna pesaHus)
f mun: 0,02 Mm/06.

CTaHﬂapTHaﬂ nrockasi reomeTpua

Co CTPY>KKOSIOMOM 151 YNCTOBbIX
pexumoB 06paboTku

[ns 6onee achdekTnBHOrO ApobreHus
1 OTBOAA CTPYXKKU

CTaH,E[apTHaFI Nno3nTUBHas reomeTpus

CneuuanbHas reometpus
LO5S CHDKEeHUs! BUGpaumm

www.applitec-tools.com //




TOP-Line

I PexoMeHaauum no NpUMeHeHMIo

Buabi
reoMeTpun
nnacTuH

JlerkoobpabaTbiBaemasi

cTanb

Cranb

HepxxagetoLas

cTanb

AntoMUHUBLIE CnNaBbl

TuTaHoBbIE CNnaBbl

OTpe3Hble onepauum

JaTyHb, 6poH3a

Menb

700 Cepus

MepBoHavanbHbIN BeIGOP
BoamoxHoe npumeHeHne

[ns Xpynkux u Menkux getanemn

>
00
-
X4°
-
XF
*
X12°
*
X25°
>
u

1.06

// www.applitec-tools.com

Ilerko nepetaynBaemas reomeTpus

Hebonblune cunbl TpeHus,
fIerko nepetaynsaemas

[ina TpyaHoo6pabaTbiBaeMbix
mMartepuanoB (ycurneHHasi Kpomka)

[nsi 6onee achpekTnBHOrO ApOobIeHNs
1 OTBOAA CTPYX KU

[Insi ANVHHOCTPYXKEYHbIX BA3KUX
marepuvanos

[insi yMeHbLUEHUSA TOMLMHBI
CHUMaeMOoW CTPYXKH,
nerko nepetavnBaeMasi reomeTpus



TOP-Line
-

I PexoMeHaaumm no NpMMeHeHUI0 ToueHune 700 Cepus

x =
2 @ MepBoHayarnbHbIN BEIGOP
Q © 3
® c [}
o 5 © ©

Buabl 2 3 S 5 o

reomeTpumn § g 3 ; 3 BoamoxHoe npumeHeHme
Q. = a (e}

nnacTuH © 2 z 2 5
g2 & %2 5 § 2 &
s o S 8 2 = 5 %) [N xpynkvix v Menkux getanen
= o (@] I o é = = =

)

o
©

Jlerko nepetaynBaemas reomeTpus

x

CTaH,ElapTHaFI Nno3nTUBHas reomeTpua

[Ons 6onee achdekTMBHOrO ApobneHus

o
L 1 0TBOAA CTPYXKKU

[Ons 6onee acpdekTBHOrO ApobneHust

VX15° n OTBOAA CTPYXKN

Co CTPY>KKOSIOMOM 151 YNCTOBBIX
pexxvmoB 06paboTkn

. O PEKTUBHBIN CTPYKKONOM
o . . . >5% SI fMMH: 0’02 MM/OG'
7517 O PeKTUBHBIN CTPY>KKONOM
f mun: 0,02 MM/06.
O DEKTUBHBIN CTPY>KKOMOM
o . . . o 0’02 slee
<o
. O PEKTUBHBIN CTPYKKONOM
oA 2l f iz 0,02 MM/0B.

Y YYYTYNN

www.applitec-tools.com //




TOP-Line

I Npouxbie TBepable cnnaBbl MeIKO3EPHUCTOrO Knacca

TiALN TiN N (uK20)

pK20 + PVD NOKPLITUE uK20 + PVD MNOKPbITUE BE3 MOKPbLITUA

Mapka TBepgoro cnnasa ans
obpaboTkn maTepumanos ¢

YHuBepcanbHbIi TBEPAbIN HM3KOMN NPOYHOCTLIO U C

cnnas - ny4Lwui BelIbop Ans BbICOKOW CKITOHHOCTbHO K
obpaboTku cTanu,
" mgee}omeﬁ crana RENAEELVLD D [SEE NS MpuMeHsieTcs Ans paboTsl B
@ KBOMKYAII ML peX1Me MpepbIBUCTOTO pe3aHus
TUTAHOBBIX CMITABOB.
1 ApYTAX HEBNAronpUSATHBIX
O6nagaeT HU3KUM

CnnaB C BbICOKOM
KPaCHOCTOMKOCTbIHO.

CrOBUSAX.
KO3 PULMEHTOM TPEHMSI. y

He noaxoaut ans obpabortku
TUTAHOBbIX CM/IABOB.

1.08 // www.applitec-tools.com




I VsHococToikne cnnaBbl MEIKO3EPHUCTOrO Kacca

HTA

K10 + PVD MNOKPbITUE

OyeHb U3HOCOCTOWKMIA Crnas.

MpeaHa3HayeH ans o6paboTku
cTanu, HepXxaBeloLLen cTanu u
TUTAHOBbIX CMABOB B
6GnaronpuATHbIX YCNOBUSIX
paboTbl.

HN (pK10)

BE3 MOKPbITUA

MI3HOCOCTOWKMNI MENKO3EPHUCTLIN

cnnas.

PekomeHaoBaH ans o6paboTku

HU3KOJNErmpoBaHHbIX TUTAHOBbIX

CnnaBoB.

He pekomeHgoBaH ans

NpepbIBUCTOrO pes3aHnsa n gpyrnx

HebnaronpuaTHLIX YCIIOBUN.

HAS

puK10 + PVD MNOKPbITUE

CnnaB ans o6pabotku
LiBETHbIX METaNMoB.

O6nagaet 04eHb HU3KUM
KO3(PPULNEHTOM TPEHUS.

Tyywmin BeiGop ans o6paboTkm
antoMUHUS C cofepXkaHuem
KpeMHusi 8o 5%, meau u
HU3KOMNErpPOBaHHbIX TUTAHOBbIX
CrnnaBoB.

TOP-Line

HTIN

pK10 + PVD MNOKPbLITUE

CnnaB ans o6pabotku
mMaTepuanoB C HU3KOW
NPOYHOCTBLIO U CKITOHHOCTbIO
K HanumnaHuio Ha pexyLuyo
KPOMKY MnacTuHbI.

O6nagaet 04eHb HU3KUM
KO3(PPULMEHTOM TPEHUS.

He nogxoaut gns o6paboTtku
TUTAHOBbIX CMIIABOB.

www.applitec-tools.com // 1.09




TOP-Line

I Pexumbl pesaus

ToyeHue OTpeska

vreman VO I nowa v TR o
(M/MUH) (Mm) (MMm/06) (M/MUH) (Mm) (MMm/06)

B oo O SMn w9213 pnon
Can  ooowms e 0P SIS o ORI oo
Can  oowms  wm OPO SNSH o 9R7IN po-on
can  soowms s 0P SN0 w921 por-on
prsouancran - QPSS G90% w0 DUl OB
Aot Si<iZe anom PSS90 o 971 0010w
Aot Sz s PSS90 o 0%-I% 000w
Traoseomess w0 OIS 0S0% s 0oL 000
o rarye Gpoao0-s00 SS5SS 981020 woouse 91 oD

1.10 // www.applitec-tools.com




TOP-Line

I Y«asauus ans nepeoHavyanbHOro BbICTABNEHNS PEXKMMOB pe3aHus

YepHoBas o6paboTka Yucrosas obpaboTka
CpenHsst CKopoCTb pe3aHus Bbicokasi ckopocCTb pe3aHus
Bonbluas BennunHa nogaym Manas BenuyvHa nogaym

Ba)xHoe 3aMeyaHue

B 60nblUMHCTBE Cry4aeB HEBO3MOXHO AOCTUYb PEKOMEHAOBAHHOW CKOPOCTH
pe3aHusl n3-3a orpaHUYeHHbIX BO3MOXHOCTEN CTaHKa.

WHcTpymeHT Applitec 6bin pa3paboTaH cneumanbHO AN TSHKenbIX
pexumoB paboTbl.

O6nacTtn NpyMeHeHus1, He ykasaHHble B Tabnuvue B COOTBETCTBYOLLEN rpade
HanpoTuMB, Takke MOryT BbITb 3PMEKTUBHBLIMN.

www.applitec-tools.com //




TOP-Line

I
I Lepxasku
I

1.12

(o)
88 310/ 320
20
L 88°
{ E @Q / }@ D \ AxB
0° \
T
R
AxB L Art. N° Art. N°
7x7 115 311 321
8x8 115 312 322
10x 10 115 313 323
10 x 10 140 - 323-140
12 x 12 115 314 324
12 x 12 90 314-90 324-90
12 x 12 140 314-140 324-140
12.7 x 12.7 140 314-12.7 324-12.7
16 x 16 100 315 325
16 x 16 140 315-140 325-140
20 x 20 120 316 326

// www.applitec-tools.com



I
I Lepxasku
I

0°45’

TOP-Line

o
88 310-BC/ 320-BC
R
AxB
1°15’
L
}
L R
AxB L Art. N° Art. N°
7x7 15 311-BC 321-BC
8x8 15 312-BC 322-BC
10x 10 15 313-BC 323-BC
10x 10 140 - 323-140-BC
12 x 12 15 314-BC 324-BC
12 x 12 90 314-90-BC 324-90-BC
12 x 12 140 314-140-BC 324-140-BC
12.7 x 12.7 140 314-12.7-BC 324-12.7-BC
16 x 16 100 315-BC 325-BC
16 x 16 140 315-140-BC 325-140-BC
20 x 20 120 316-BC 326-BC

BuHT(bI) 1 KIlOY NpUnararatoTcs K Kaxao Aepxaske.

www.applitec-tools.com //




TOP-Line

I
I NpsmMoe ToueHue

1.14

317 /327

A

310/ 320

318 /328
@— <
318VS / 328VS

// www.applitec-tools.com

L R

— s = E
z = = z = =
| h = = = = z =

I z =2 £ £ I =z = g =
R AttNe E E z E EF Aatne EEzZEEZE
0 317 ] ] ] [ ] [ ] [ ] 327 [ ] [ ] [ ] ] ] ]
0.03 31”7-R03 = = = ®= ® ® 327-R03 ®= = = = =® =
0.08 31"7-R08 = = = ®m= =® = 327-R08 ® = = =® =® =
0.1 37-R10 = = = = ® ® 327-R10 = = = = = =
0.2 37-R20 = = = ®= = = 327-R20 = ® = = ®m =®m

« (o)

L R

- 4 =
< £ Z < £ Z
R Art. N° EEZ Art. N° EEZ
0 318 = = = 328 [ I |
(8) 0.05 318-R05 = = = 328-R05 = = =
0.1 318-R10 = = = 328-R10 = = =
\ﬁ 0.2 318-R20 = = = 328-R20 = = =
0.4 318-R40 = = = 328-R40 = = =

IR, o O A )

s e ) i e |
L R

- 2 4 =
< £ Z < £ Z
R Art. N° EEZ Art. N° EEZ

0 318VS = = = 328VS = =

0.1 318VS-R10 ] L] 328VS-R10 = =




TOP-Line

[ 635 88°
I Npsmoe ToueHue 88° %. 310/ 320
- > 35° (1.5

318VX / 328VX @ @p"
L R
a Z 2 < Z =
|J R Art. N° E £ Z Art. N° EEZ
@ 0 318VX = = = 328VX = = o=
88° “l 005 318VX-R05 = = m  328VX-R05 = = =m
“ R 0.1 318VX-R10 = = =  328VX-R10 = = =
0.2 = 328VX-R20 = = =
318X / 328X (=) )
N r 4
L R
g 2\ g .
< = = a £ =
j% R Art. N° E £ Z Art. N° E £ Z
88° j:3 0 318X . 328X = =
MR 0.1 318X-R10 = =m 328X-R10 = =
319 /329 o Vo 4
L R
<« Z 2 < Z 2
R Art. N° E £ Z Art. N° E £ Z
' 88° 0 319 = = 329 = = =
0.1 319-R10 = = 329-R10 = =
0.2 319-R20 = = o= 329-R20 = = o=

W = Ha cknage . 1 1
O = M3roTaBnMeaeTcsa No 3anpocy WWWApr|I'(EC-tOO|S.C0m // o 5




TOP-Line

I Lepxasku

1.16

// www.applitec-tools.com

o
85 330/ 340
20
85°
Iz
g— f 3°
I
R
AxB L Art. N° Art. N°
8x8 115 332 342
10 x 10 115 333 343
10 x 10 140 - 343-140
12 x 12 115 334 344
12 x 12 90 334-90 344-90
12 x 12 140 334-140 344-140
12.7 x 12.7 140 334-12.7 344-12.7
16 x 16 100 335 345
16 x 16 140 335-140 345-140
20 x 20 120 336 346



TOP-Line
-

B Depxasky co BCTPoeHHbIM noasoaoM COXK 85° 340-JET

20

AxB L Art. N°

10 x 12 100 340-1012-JET
12x12 100 340-12-JET

12.7 x12.7 100 340-12.7-JET
16 x 16 100 340-16-JET
20 x 20 100 340-20-JET

@
3anacHble YacTtu
Art. N° Art. N°
340-JET J-M8X1-Dé JB-M8X1 BuHT(bI) 1 kIO NpUnararaloTcs K Kaxaoi Aepxaske.

www.applitec-tools.com // 117




TOP-Line

B (pmoe Touenve 330 / 340
337/ 347 :OF’
L R
R ArttN° £ E z T EF AN F E z EEZ
0 337 [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] 347 [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
0.03 337-R03 m m m = ®m ®m 347-R0O3 = = ®E ® =m =
0.08 337-R08 "= = ® ®m =m ® 347-RO8 = = = = ]
0.1 337-R10 = m ®m = = ®  347-R10 = = = = =
0.2 337-R20 m = m m = ®m 347-R20 = = ®E ® ®m =
0 337-EN = = = 347-EN = = ®m ®E O =m
003 337-EN-R03 ®m O ®m m O m 347-EN-RO3 m 0 =m ®m 0O =
0.08 337-EN-R08 ®= O =m 347-EN-R0O8 = m ®m ®m 0O =
' 0.1 337-EN-R10 = 0 =m 347-EN-R10 = = = ®m 0 =
0.2 337-EN-R20 = 0 =m 347-EN-R20 @ = = ®m 0O =
338 /348 NG ~ ® 4
L R
. = - =
< = o < = =
@ R Art. N° £ £z Art. N° £ £ Z
85° 1(8) 0 338 = = = 348 = = =
R 0.05 338-R05 = = = 348-R05 = = =
0.1 338-R10 = = = 348-R10 = = =
0.2 338-R20 = = = 348-R20 = = =
0.4 338-R40 = = = 348-R40 = = =
338VS / 348VS \ - O o Al
-~ - 3 -~
o — -l_"-"—‘r-’/
L R
z = z =
< = < =
. R Art. N° EEZ Art. N° £ £z
85° 0 338VS = = = 348VS = = =
01 338VS-R10 = = = 348VS-R10 = = =

1.18 // www.applitec-tools.com




TOP-Line

[ o 85°
I Npsvoe ToueHune 85° &- > J 330/ 340
I \ '

338VX/ 348VX '{%

=) =)

| _ = . £

a = = < £ =

' @ R Art. N° EEZ Art.N° E £ Z
85° “l 0 338VX = m ® 348VX R
R 005 338VX-RO5 = ®m m 348VX-R05 = m

0.1 338VX-R10 = = = 348VX-R10 = = =

338X / 348X “ Ay
N ey

L R
~ = =
\ < Z 2 < Z 2
R Art.N° E £ Z Art.N° E £ Z
. N
85° jis 0 338X n 348X O O
U 0.1 338X-R10 = 348X-R10 =
339/ 349 — G ﬁ —
L R
z = z =
< = < =
R Art.N° E £ Z Art.N° EEZ
' 85° 0 339 = = = 349 " =
0.1 339-R10 = = o 349-R10 " .
0.2 339-R20 = = o 349-R20 = = ow

W = Ha cknage . 1 1
O = M3roTaBnMeaeTcsa No 3anpocy WWWApr|I'(EC-tOO|S.C0m // 5 9




TOP-Line

I
I Yxasatens TOP-Line 710/ 720

L R

Cepus CtpaHuua Cepus CTtpaHuua
710 1.22 720 1.22
710-NOVIBRA 1.23 721 1.24
7" 1.24 721-EP 1.31
711-EP 1.31 722 1.25
712 1.25 723-30 1.26
713-30 1.26 723-45 1.27
713-45 1.27 723-60 1.28
713-60 1.28 724 1.29
714 1.29 726-60 1.30
716-60 1.30

ﬂep)l(aBKl/l M NNacTUHbI A5nd aBTOMAToOB KyriadkoBOoro tmna

// www.applitec-tools.com




I Yxasatens

i
I\
—m—

B Fia

711/ 721

OTpesHble onepaumm

713 /723

ObpaTtHoe ToyeHue

716 / 726

TouveHune Hapy>KHOW pe3bbbl

.
:

TOP-Line 710/ 720 I

710 /720

[epxaBkn

712/ 722

[psimoe ToueHne

714 [ 724

ToyeHne 1 To4eHne KaHaBOK

3aroToBKM NNacTuH

www.applitec-tools.com //

TOP-Line

1.22

1.24

1.25

1.26

1.29

1.30

1.31

1.21




TOP-Line

I
I Oepxasku 710/ 720

T T

Vol

B S — k4
- - o T/

L R
Tun

AxB L KpenneHus Art. N° Art. N°

6 x6 115 A 710-6 =
7x7 115 A 710-7 720-7
8x8 115 A 710-8 720-8
8x8 140 A 710-8-140 =
10 x 10 115 A 710-10 720-10
12 x 12 130 A 710-12 720-12

BuHT(bI) v KMtoY NpunararalTes K Kaxaon Aepxaske.

1.22 // www.applitec-tools.com




I Bu6poracawme aepxasku

TOP-Line

710-NOVIBRA

— =]

L |

[ i
I — k4
- - -0

Twn
AxB L KpennexHuns Art. N°
6x6 115 A 710-6-NOVIBRA
7x7 115 A 710-7-NOVIBRA
8x8 115 A 710-8-NOVIBRA

BuHT(bI) 1 KNtoY NpunararaTcs K Kaxaoii Aepxaske.

www.applitec-tools.com //

1.23




TOP-Line

I
I Otpesubie onepauun 711 /721
I

L R
s g = =

2 g z 2 = g z =
E L Art.N° EEZECE z Art.N° EEZEE z
0.5 2 711-0.5 = = = = O = -
0.8 8 711-0.8 "= = ® = = = 721-0.8 = = =
0.9 3 711-0.9 = = = = O = -
1.0 4 711-1.0 = = = ® = = 721-1.0 = = ® ®E O =
11 4 711-11 = = = ® = = -
1.2 5 711-1.2 = = ® ®E = = 721-1.2 = = = ®E 0O =
1.3 5 711-1.3 "= = ® ®E O = -
1.4 5 711-1.4 = = = -
1.5 6.5 711-1.5 "= = ® = = &= 721-1.5 = = = ®E O =
1.8 6.5 711-1.8 "= = = ®E O = 721-1.8 " =
2.0 6.5 711-2.0 = = = 721-2.0 = =

// www.applitec-tools.com




TOP-Line
-

I Npsvoe ToueHune 712/ 722
I

— = = =2

4 = K 4 < =

= = =L | = z =
=z =2 2 £ I z = g =

A Art. N° FEEzEEZ Art. N° FEzEEE
30° 712-30 = = = m 0 722-30 [] = m O
45° 712-45 = = = = = 722-45 = = = =m O
60° 712-60 = = = ®E O = 722-60 = = = ® O

W = Ha cknage . 1 2
O = M3roTaBnMeaeTcsa No 3anpocy www.applltec-tools.com // o 5




TOP-Line

I
I O6patHoe ToueHue 713-30°/ 723-30°

5
i
L R
=) = =} =
Sz 3gZ2: 3 =2z EC
E ~L1 L2 Art. N° F F z T I I Art. N° F F z T T I
0.8 0.85 1.6 713-30-0.8 = = = 723-30-0.8 = ®m ®= ®m O =m
0.9 1.05 1.6 713-30-0.9 = = = -
1.0 1.2 2.0 713-30-1.0 = = = = O =  723-30-1.0 = = = = O =
11 1.4 2.0 713-30-1.1 I -
1.2 1.55 2.5 713-30-1.2 = = = 723-30-1.2 = = =
1.3 1.7 2.5 713-30-1.3 LI -
1.4 19 3.0 713-30-1.4 = = = =
1.5 2.1 3.0 713-30-1.5 = = = = ®m ®m 723-30-15 = = =
1.8 2.6 4.0 713-30-1.8 = = = 723-30-1.8 = = o=
2.0 3.0 4.0 713-30-2.0 = = = = = = 723-30-2.0 L

1.26 // www.applitec-tools.com




TOP-Line
I

I O6patHoe ToueHue 713-45° [ 723-45°

A% : 7 )
- - 7774/
i
L R
— =5 — =
-4 = S 4 = =
= = = = | = z =
I z = << = I z = < =
E ~L1 L2 Art. N° EEzEEZ Art. N° EEzEEZ
08 05 16 713-45-08 = = m ®m ©O =  723-45-0.8 ® m m
09 06 16 7134509 = = =m -
90 07 20 7134510 = ®= = ®m O m 7234510 = O =
14 08 20 7134511 = = = -
12 09 25 7134512 = m m 723-45-1.2 = = =
13 10 25 7134513 = = = -
1.4 14 30 713-45-14 = m = .
15 12 30 7134515 = ®m = m O m 723-45-15 = O =m
18 15 40  713-45-1.8 = m m 723-45-1.8 = 0O =
20 17 40 7134520 = = = 723-4520 = m =m

m = Ha cknage .
O = M3roTaBnMeaeTcsa No 3anpocy WWWﬁpp|ItEC-tOO|S.C0m //




TOP-Line

I
I O6patHoe ToueHue 713-60° / 723-60°
N

5
i
L R

é z §= = £ 3 é z §= = E %
E  ~L1 L2 Art. N° FEz & E X Art.N° FEz & EZX
08 03 16 7136008 = = m 723-60-0.8 = = =
09 035 16 713-60-0.9 = = = -
10 04 20 7136010 = = = 723-60-10 = o =
11 045 20  713-60-11 = = = -
12 05 25 7136012 = m m 723-60-1.2 = 0O =
13 06 25 713-60-1.3 = = = -
14 065 30 7136014 = = = -
15 07 30 7136015 m m m 723-60-1.5 = =
18 085 40  71360-18 ® m m 723-60-1.8 ® o =
20 10 40  713-60-20 = = = 723-60-20 = =

1.28 // www.applitec-tools.com




TOP-Line
I

I ToueHue, ToueHMe KaHaBOK 714 [ 724

L R

- s - s

3 < > = 3 < =z =

E L Art. N° ZTEZEEZ Art. N° 2 EZEEZ

05 10 714-0.5 = = = 724-0.5 = = o= o= oo om
06 10 714-0.6 = = = 724-0.6 = = o=
07 15 714-0.7 = = o= 724-0.7 = = o=
08 15 714-0.8 " = o= o= o0 m 724-0.8 = = o=
09 20 714-0.9 = == 724-0.9 = o0 =
10 20 714-1.0 " = o= o= o= om 724-1.0 = = =
11 2.0 714-1.1 " = om 724-1.1 = o0 =
12 25 714-1.2 = o= 724-1.2 = o0 =
13 25 714-13 = = o= 724-1.3 = = o=
14 30 714-14 = = o= 72414 = o0 =
15 30 714-15 = = o= o= o= om 724-1.5 = = o=

m = Ha cknage . 1 29
O = M3roTaBnMeaeTcsa No 3anpocy WWWﬁpp|ItEC-tOO|S.C0m // o




TOP-Line

I
I Touenue Hapy)XHOW pe3b6bl 716 /726
I

E
:' |
W T T
0
L R
= =) = S
3z 2 I =z 2
w E L Art. N° F F Z Art. N° - = =z
60° 1.0 & 716-60-1.0 = = = 726-60-1.0 = = =
60° 15 4 716-60-1.5 = = = 726-60-1.5 = = =
55° 1.0 3 716-55-1.0 = = = 726-55-1.0 " 0O =
55° 1.5 4 716-55-1.5 = = = 726-55-1.5 " 0O =

1.30 // www.applitec-tools.com




TOP-Line
-

I 3aroToBkn nnacTUHbI 711-EP / 721-EP

_ = =
= = = =

3 9 <« Z = 3 < < Z =

£ 2z 2 FE E =z 2 z =2 B E =z

Art. N° F F z T T T Art. N° F F z T I x
711-EP [ ] [ ] ] ] O ] 721-EP [ ] [m] [ ] [m] [m] [ ]

m = Ha cknage .
O = M3roTaBnMeaeTcsa No 3anpocy www.applltec-tools.com //




TOP-Line

I
I Yxasatens TOP-Line 730/ 740

L R
Cepus CTtpaHuua Cepus CTtpaHuua
730 730 1.34 740 740 1.34
730-JET 1.38 740/730-D 1.37
730-NOVIBRA 1.39 740-C 1.35
730RC 1.36 740-JET 1.38
731 731 1.40 740-NOVIBRA 1.39
731-E 1.74 741 741 1.40
731-EP 1.74 741-E 1.74
731N 1.46/1.53 T41-EP 1.74
731R 1.47 741L 1.47
731RU 1.52 741LX12 1.50
731RX12 1.50 741LX25 1.51
731RX25 1.51 741LX4 1.48
731RX4 1.48 T41LXF 1.49
731RXF 1.49 741N 1.46/1.53
731U 1.45 741U 1.45
731X12 1.43 741X12 1.43
731X25 1.44 741X25 1.44
731X4 1.41 741X4 1.41
731XF 1.42 T41XF 1.42
732 732 1.54 742 742 1.54
732PX 1.55 742PX 1.55
732X 1.56 742X 1.56
733 733 1.57 743 743 1.57
733P 1.63 743P 1.63
733V X-15° 1.61 743V X-15° 1.61
733VX-8° 1.59 743V X-8° 1.59
733V X-805 1.60 743V X-805 1.60
733X 1.58 743X 1.58
733Z2X10 1.62 743ZX10 1.62
734 734 1.64 744 744 1.64
734VS 1.65 744VS 1.65
734X 1.66 744X 1.66
734ZX10 1.67 744ZX10 1.67
735 735 1.69 T44ZX17 1.67
736 736-60 1.70 T744ZXT 1.68
736-A60° 1.71 745 745 1.69
736-M 1.72 746 746-60 1.70
737 737 1.73 746-A60° 1.71
746-M 1.72
747 747 1.73

1.32 // www.applitec-tools.com




TOP-Line
I

I Yxasatens TOP-Line 730/ 740 I
I

. o,
o
JAL/ TR 1.47

[l Orpesiue onepaumco
eeeee e
| mﬁ s
ﬁﬂ IR
| s
wﬂ R
mﬂ o
3aroToBKM MNACTMH 1.74

www.applitec-tools.com // 1.33




TOP-Line

I
I Lepxasku 730/740
N

L R
g === NE== A
L
YHOYH HA WA
8 - :J?‘l‘,,u,f:j [::‘L‘J,Jl;‘h - B

L R
Tun
AxB L KpenneHus Art. N° Art. N°
7x7 115 A 730-7 740-7
8x8 115 A+B 730-8 740-8
CTaH,ElapTHaﬂ cucrtema 8x8 140 A+B 730-8-140 -
kpennenus. Tun A 10x 10 15 A+B 730-10 740-10
10x 10 50 A+B 730-10-50 740-10-50
A . 12x 12 130 A+B 730-12 740-12
. 12x12 90 A+B 730-12-90 740-12-90
T 127x127 130 A+B 730-12.7 740-12.7
AR 16 x 16 130 A+B 730-16 740-16
16 x 16 75 A+B 730-16-75 740-16-75
20 x 20 120 A+B 730-20 740-20

CucTema kpenneHus Tuna B

i
B UL,
— AR

BuHT(bI) 1 KIlOY NpUnararatoTcst K Kaxaoi Aepxaske.

// www.applitec-tools.com




I
I Lepxasku
I

TOP-Line

-
===
- A
I
|
7.5 L
‘ 1
|
I
I
S B
6]  __
rL, —
R
/:' - 7:
o
! ! Tun
! | AxB L R KpenneHus Art. N°
|
! |
‘r***% 8x8 115 24 A 740-C-8
i ! 10 x 10 15 24 A 740-C-10
| | 12x12 130 30 A 740-C-12
|
| ! 16 x 16 130 40 A 740-C-16
! |
!

BuHT(bI) 1 KITIOY NpUNararaloTcs K Kaxaoi Aepxaske.

www.applitec-tools.com // 1.35




TOP-Line

I
I Lepxasku

- npoTuBoLUNMHAaensa

OTpe3Hble onepawuumu co CTOPOHbI

730RC

Mcnoneaytotcsa nnactuHbl cepum 731R

Cwm. ctp. 1.47 - 1.53

731R

// www.applitec-tools.com

L (R)

B npaBoM UCMOSTHEHUN

AxB L R Art. N°
8x8 115 24 730RC-8
10x 10 115 24 730RC-10
12x12 130 30 730RC-12
16 x 16 130 40 730RC-16

BuHT(bI) 1 KMtoY NpunararalTes K Kaxaoi Aepxaske.



I
I Lepxasku
I

TOP-Line

740/730-D

R L
D L A B Art. N°
10 52 19 17 740/730-D10
16 160 19 17 740/730-D16
19.05 160 19 17 740/730-D19.05
19.05 110 19 17 740/730-D19.05-S
20 160 19.5 17 740/730-D20
22 110 20 17 740/730-D22
25 200 22 17 740/730-D25
254 200 22 17 740/730-D25.4

BuHT(bI) 1 KIlOY NpUnararatoTcs K Kaxaoi Aepxaske.

www.applitec-tools.com //




TOP-Line

I
I LepxaBku co BcTpoeHHbIM noasoaoM COXK 730-JET / 740-JET
N

18.5
L |75 6 R
©© CICH N
L
<
8 e s
— 1 1 : [
L R
Cucrema
AxB KpernnexHus Art. N° Art. N°
10x 12 100 A+B 730-1012-JET  740-1012-JET
12x12 100 A+B 730-12-JET 740-12-JET
12.7x12.7 100 A+B 730-12.7-JET 740-12.7-JET
16 x 16 100 A+B 730-16-JET 740-16-JET
20 x 20 100 A+B 730-20-JET 740-20-JET
Conno
=
3anyvactu %
Art. N° Art. N° Art. N°

BuHT(bI) 1 KNtoY NpunararalTcs K Kaxaoii Aepxaske.

730-JET/740-JET  J-M8X1-Dé6  JB-M8X1  JJ-M3X6-D1.5

1.38 // www.applitec-tools.com




I Bv6poracsiwue aepxaBku

L

| =

8 YHOYH

b (RN

P P
77"_)7_'_”"\

TOP-Line

BuHT(bI) 1 KIHOY NpunararatoTcst K Kaxaoi Aepxaske.

730-NOVIBRA
740-NOVIBRA
N===A A
B
R L B
R
AxB Art. N° Art. N°
7x7 730-7-NOVIBRA 740-7-NOVIBRA
8x8 730-8-NOVIBRA 740-8-NOVIBRA
10 x 10 - 740-10-NOVIBRA
12x12 - 740-12-NOVIBRA

www.applitec-tools.com // 1.39




TOP-Line

I OtpesHbie onepauumn

731/741

20°
'; | E \| L. :
/ | 0.3% ] ! \
\ | I — — I
N | W j’ ’i | — g‘ AV 1 ‘ — 07 _ __
1N
0.3°
=l
L R

— g = S|

-4 = = 4 = =

] < z = = = z =

T z = 2 E I z =2 £ =

E L ArtN° = £ z T £ F atn EE zZ EEZ

0.8 5 731-0.8 = = = = O = 741-0.8 = = = ®E ®E =

1.0 5 731-1.0 = = = = = = 741-1.0 = = = ®E ®E =

1.2 5 731-1.2 "= = ® ®E O = 741-1.2 = = = ®E = =

1.5 7 731-1.5 "= = ® = = = 741-1.5 "= = = ®E = =

1.8 7 731-18 = = = =® O = 741-1.8 = = ® ® O =

2.0 7 731-20 = = ® ® O = 741-2.0 = = = ®E = =

25 7 731-2.5 = = = 741-2.5 = = ® = O =

7XX-XX-B

// www.applitec-tools.com

, , W3rotoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03



TOP-Line
-

I Otpesubie onepauun 731X4 [ 741X4

T F U F U T
®
L R
— = = S
z g = =z g =
- = —~ = | = z =
T z =2 8 £ I z = £ =
E L AN E =z EE F AN EE zZ EEZ
1.0 5 731X4-10 = 741%4-10 = = = =m
15 7 731X4-15 = B O m 741X-15 ®= = = =m
2.0 7 731X4-20 = m m 741%X4-20 = = =
TXX-XX-B

W3rotoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B
| |

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

m = Ha cknage .
O = M3roTaBnMeaeTcsa No 3anpocy www.applltec-tools.com //




TOP-Line

I
I Otpesubie onepauun 731XF / 741XF

! -1 F-1 ﬁt
= 17 E/10 \

0.3°
)
L R
— = = =
4 = < 4 = =
- = —~ = | = z =
T z =2 2 £ I z = £ =
E L AN E =2z £ E F AN EE zZ EEZ
1.2 7 . T4IXF-12 = 0 =
15 7 731XF-15 = = = = o= 74XF-15 = = =
20 7 731XF-20 ®= = = TAIXF-20 = = = = =
25 7 731XF-25 = = = T4IXF-25 = = =
TXX-XX-B

, , W3rotoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

1.42 // www.applitec-tools.com




TOP-Line
I

I Otpesubie onepauun 731X12 / 741X12

3
L R
— S - =
-4 = = 4 = =
- = —~ = = = z =
x z =2 8 &£ I z = & =
E L R AN E ez EEZE AN EE Z EEZ
1.0 5 003 731X12-1.0 = = = 741X12-1.0 = = =
15 7 003 731X12-1.5 = =m 741X12-15 = = =
2.0 7 003 731X12-20 = = = 741X12-20 = = =
TXX-XX-B

, , W3rotoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

m = Ha cknage .
O = M3roTaBnMeaeTcsa No 3anpocy WWWApr|I'(EC-tOO|S.C0m //




TOP-Line

I
I Otpesubie onepauun 731X25 / 741X25

10
)
L R
— = = =
-4 = = 4 = =
- = —~ = | = z =
T z =2 8 £ I z = £ =
E L R AN E =2z 5 E F AN EE zZ EEZ
1.0 5 003 731X25-1.0 = = m 741X25-10 = = = =
15 7 003 731X25-1.5 m= = m 741X25-15 = =
20 7 003 731X25-20 = = m 741X25-20 = = ®m m O
TXX-XX-B

, , W3rotoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

1.44 // www.applitec-tools.com




TOP-Line
-

I Otpesubie onepauun 731U / 741U

15°
iiiiiiiiiiiiiiiiii “ E N
/; : 0507 L ; L\
‘17 T F-U F-T 7 ’ {:i ¢ -4 7-4 :‘:/,,,4\’
T
0.3°

— = = =2
-4 = < z = =
- = —~ = | = z =
T z =2 8 £ I z = £ =
E L AN E =z EE F AN EE zZ EEZ
15 7 731U-15 = = 74U-15 = = = =
20 7 731U-20 = = 74020 = = = =
TXX-XX-B

, , W3rotoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

m = Ha cknage .
O = M3roTaBnMeaeTcsa No 3anpocy www.applltec-tools.com //




TOP-Line

I
I Otpesubie onepauun 731N/ 741N

T 7777777777777777 i £ L \('7777777777777777
e 0'3}?%‘}
0.3°

— = = =
4 = = 4 = =
- = = = - = z =
T z = 2 E X z = £ =
E L AN E =z EE Z AN EE Z EEZ
1.0 5  73IN-10 = T " 74IN-10 ® = m
15 7  73IN-15 = T " 74IN-15 m = m
TXX-XX-B

, , W3rotoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

1.46 // www.applitec-tools.com




TOP-Line
I

I OtpesHbie onepauyum co CTOPOHLI NPOTUBOLINMHAENS 741L / 731R

; R | 03 EJ b L
JleBoe ncnonHeHne I'lpaBoe ncnoriHeHue
— S — =
-4 = = -4 = =
= = ~ = | = z =
T z = g8 E I =z = & =
E L At.Ne = £ z £ E F  AatN £E E z E E E
1.0 5 741L10 ®= ®= = = O =  73R1.0 = ® = = = =
1.2 5 741L12 ®= ®= = = O =  73R-1.2 = ® = m O =
15 7 741L15 = = = = = m 73R15 = = ® = = =
2.0 7 741L-2.0 ] ] ] ] [m} L 731R-2.0 ] ] ] ] [m} L}
25 7 741L-25 = = = 731R-25 = = =
/i
Il
11
I
I
I
I
L

m = Ha cknage .
O = M3roTaBnMeaeTcsa No 3anpocy WWWApr|I'(EC-tOO|S.C0m //




TOP-Line

I
I OrpesHbie onepauum co CTOPOHLI NPOTUBOLLNUHAENS 741LX4 [ 731RX4
N

R 1 Lw

TNeBoe ncnonHeHne I'lpaBoe ncnoriHeHne
— S — =
-4 = = -4 = =
= = - = | = z =
x =z = g = I z = £
E L At.Ne = £ z £ E F  AatN £ E z E E E
1.0 5 TLLX4-15 = m m 73RX4-15 = = ®= O = m

// www.applitec-tools.com




I OtpesHbie onepauum co CTOPOHbLI NPOTMBOLLNMHAENS

TOP-Line

741LXF / 731RXF

ffffff 1 L
| RENIE==N
/ \
- ! 15° |
) 0z, I
N e S {7::\ -y vy T 7
N I I
| R ! 03 E| | L | L /
J e I 1
fffffffffffffffff E/10 \
TNeBoe ncnonHeHne I'IpaBoe ncnoriHeHne
— s = =
=z = K z = =
= = - = | = z =
T z = g8 E I =z = & =
E L At.Ne = = z £ EF  AatN £E E z E E E
15 7 T4ILXF-15 m . 731RXF-15 ®= = = = 0 =
20 7 T41LXF-20 ® . 731RXF-2.0 = "
25 7 T4ILXF-25 = = = 731RXF-25 = = =
/i
Il
11
I
I
I
I
L

W = Ha cknage
O = wnaroTaBnueBaeTcs no 3anpocy

www.applitec-tools.com //




TOP-Line

I
I Orpesusie onepaumm co CTOPOHbLI NPOTUBOLINUHAENS 741LX12 / 731RX12
N

s 12°é 044 ’,
’ 15° \@_}1 .

7 R | 15:5 B/Mi L /

R L] 1 L

TNeBoe ncnonHeHne I'lpaBoe ncnoriHeHne
— S — =
=z = K z = =
= = - = | = z =
T z = g8 E I =z = & =
E L R AttNe = £ z £ EF  AatN £E E z E E E
1 5 0.03 - 731Rx12-1.0 = .
15 7 003 741LX12-15 = = m 731Rx12-15 = " = o= o=

// www.applitec-tools.com




TOP-Line
-

I Orpesusie onepaumm co CTOPOHbLI NPOTUBOLINUHAENS 741LX25 / 731RX25

L R

R 1 Lw

TNeBoe ncnonHeHne I'IpaBoe ncnoriHeHne
. =} . =}
=z S = =z S =
] x —~2 = - = z =
T z = & £ X z = £ =
E L R AN E 2z T EF atN EE zZ EEZ
15 7 003 741LX25-1.5 = = = 731RX25-15 = = =

m = Ha cknage .
O = M3roTaBnMeaeTcsa No 3anpocy www.applltec-tools.com //




TOP-Line

I OrpesHbie onepauum co CTOPOHLI NPOTUBOLLNUHAENS 731RU

L (R)

©.

MpaBoe ncnonHexHne

= E
=z ] =
=y p> z =
T z =2 2 £

E L ArtNe F E z £ EZ
1.0 5 731RU-1.0 m O ®m O O O
1.2 5 731RU-1.2 = 0O =
15 7 731RU-1.5 m 0O ®m O O O
2.0 7 731RU-2.0 = O =

1.52 // www.applitec-tools.com




TOP-Line
-

I OtpesHbie onepauyum co CTOPOHLI NPOTUBOLINMHAENS 741N / 731N

v ’7 @ / \ @ 7\7\7 T
I \
// \\
\ | L ’r
””” 0.3°
Ari?iu% - E* Hll L :5 — — ;‘riiwx
N | 0 30 E L ! //,
) R 3 - ua L
TNeBoe ncnonHeHne I'IpaBoe ncnoriHeHne
— s = =
4 S = 4 S =
= = - = | = z =
T z = g8 E I =z = & =
E L At.Ne = = z £ E F  AatN £E E z E E E
1.0 5 74IN-10 ®= = = = = 73IN-10 = ® = ®m O
15 7 74IN-15 ®= = m = = 73IN-15 = .

W = Ha cknage . 1 3
O = M3roTaBnMeaeTcsa No 3anpocy www.applltec-tools.com // o 5




TOP-Line

I
I Npsvoe ToueHune 732/ 742

= = = S
-4 = < z = =
= >4 =z = = = = =
T z =2 8 £ I z = £ =
A R AN = Ez T 2 F Aatne EEzZEEZ
0° 0 732 ] ] ] ] ] ] 742 ] ] ] ]
2° 0 732-2° ] [ ] 742-2° = = = =
7XX-XX-B

, , W3rotoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

// www.applitec-tools.com




I
I NpsmMoe ToueHue

TOP-Line

732PX [ 742PX

! O T =R
\ “ / | I
YoTTTTTTTTTTTT ) 45° (T
,// : 15 D : \\
\
R g e S S SN \ ‘ A | RN == Y
6.
L R
— = = =2
-4 < = z S x
- = —~ = | = z =
T z =2 8 £ I z = £ =
A R AN E =z EE F AN EE zZ EEZ
0° 0 732PX = = m 742PX = = =
TXX-XX-B

W = Ha cknage
O = wnaroTaBnueBaeTcs no 3anpocy

, , W3rotoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

1.55

www.applitec-tools.com //




TOP-Line

I
I Npsvoe ToueHune 732X [ 742X

= 2 = S|

4 ] = 4 &S =

- p> z = = h>4 ~ =

T z =2 £ =z I z =2 2 £ =z

A R ArtNe £ E z 2 EE AN FE E z EEZ
0° 0 732X [ [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] 742X ] ] [ ] [ ] [ ] [ ]

7XX-XX-B
) ) M3rotoBneHne aepxaBok C TUMOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

1.56 // www.applitec-tools.com




TOP-Line
I

I O6patHoe ToueHue 733/ 743

— S — =
4 = = 4 = =
= = —~ = — = z =
2 z = g £ 3 2 2 Z
E L R AN = £z £ E £ AN E E zZ EE Z
05 3 0 73305 = = = = O ®m 74305 = = = o= o= =
05 3 008 733-05-R08 = = = 743-05-R08 = ®= = = O m
0.8 4 0 733-0.8 = = = 743-0.8 "= = ®m ®E O =m
1.0 4 0 73310 = = = om0 = 74310 = = = om0
1.2 5 0 73312 " = om o= o0 m 74312 T
15 6 0 73315 m = m om0 m 74315 = = = = O =

7XX-XX-B
) ) M3rotoBneHne aepxaBok C TUMOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

W = Ha cknage .
O = M3roTaBnMeaeTcsa No 3anpocy WWWApr|I'(EC-tOO|S.C0m //




TOP-Line

I
I O6patHoe ToueHue 733X/ 743X

L R
— = = =
4 = = 4 = =
= x -2 = = = z =

I =z = << = I z = < =
E L R AN E 2z 2 EF atN EE zEEZ
05 3 0 733x-05 = = = om0 ® 743x-05 = = = = 0O =
05 3 008 733x-05-R08 = = = 743x-05-R08 = = = = O =
08 4 0  733x-08 T 743x-0.8 = = = o= 0 =
1.0 4 0 733x-1.0 = = o= 743x-1.0 = = = o= 0 =
1.2 5 0 733x-1.2 = = = 743x-1.2 = = = ®E O =
15 6 0  733x-15 = = om 743x-1.5 = = = om0

7XX-XX-B
) ) M3rotoBneHne aepxaBok C TUMOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

1.58 // www.applitec-tools.com




TOP-Line

I
733VX-8° / 743VX-8°

I 0O6patHoe ToueHue

— = — =
4 = = 4 = =
T = ~ = — = z =
x z = £ E T z = & =
E L R AN E £ z £ E F AN EE zZ EEZ
~10 65 0 733vX-8° . O W 743VX-8° .
~10 65 008 733VX-8°-R08 = O m  743VX-8°-R08 =m
TXX-XX-B

W = Ha cknage

O = wnaroTaBnueBaeTcs no 3anpocy

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

W3rotoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

www.applitec-tools.com //

1.59




TOP-Line

I
I 0O6patHoe ToueHue 733VX-805 / 743VX-805
I

24l g |50

— = — =
4 = = 4 = =
= = =t = = = =
x z = g = T z = & =
E L R Art. N° FEEzEEZ Art. N° EEzEEZ
05 6 008 733VX-805-R08 ®= 0 ®m m O m 743VX-805-R08 = = m= = O =m

7XX-XX-B
) ) M3rotoBneHne aepxaBok C TUMOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

// www.applitec-tools.com




TOP-Line
I

I 0O6patHoe ToueHue 733VX-15° / 743VX-15°
I

L R

— = = =
=z = K 4 < =
= = = = | ~ z =
Tz =2 2 £ I z = & =

E L R Art. N° EEzEEZ Art. N° EEzEEE

05 65 0 733VX-15° . m = 0 = 743VX-15° . T

05 65 008 733VX-15°-R08 = . 743VX-15°-R08  m .
TXX-XX-B

, , W3rotoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

m = Ha cknage .
O = M3roTaBnMeaeTcsa No 3anpocy WWWApr|I'(EC-tOO|S.C0m //




TOP-Line

I
I O6patHoe ToueHue 733ZX / 743ZX

e =o-1) 7 NEZeEC N

— 1 07 120

[Ina nyJwero oTBoaa CTPYKKM

HN (K10}

=1
=z s = =z s
= = e = | > 4
T z =2 g £ I z = & =
E L a R Art. N° E Ez EEZ Art. N° E Ez EE
1.0 4 10° 0 733ZX10-1.0 " O 743ZX10-1.0 " O " O
1.0 4 10° 0.08 733ZX10-1.0-R08 = 743ZX10-1.0-R08 ®m O

CKpyrheHHas pexyLLas Kpomka
f mun 2 0,02 Mm/00

7XX-XX-B
) ) M3rotoBneHne aepxaBok C TUMOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

1.62 // www.applitec-tools.com




I 0O6patHoe ToueHMe M oTpe3Ka

TOP-Line

733P / 743P

10 18°
6
b
L R
— S = =
-4 = T 4 = =
7 = —~ = | = z =
T z = g £ I =z = & =
E L R ArtN = £z T EE AN EE zZ EE Z
08 2 0 733P-08 = = m 743P-08 = ®m m m o0 m
1.0 2 0 733P-10 = = = 743P-10 = = =
12 25 0 733P-12 = = m 743P-12 = = =
15 3 0 733P-15 = = = 743P-15 = = =
TXX-XX-B

W = Ha cknage
O = wnaroTaBnueBaeTcs no 3anpocy

, , W3rotoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

www.applitec-tools.com //

1.63




TOP-Line

I
I ToueHve 1 ToueHUe KaHaBOK 734 [ 744

L R

. = = =
Z g z = = S z =
E L R Art. N° EEZEEZ Art. N° EEZEE z
0.5 15 0 734-0.5 = = = ®E O 744-0.5 = = = ®E = =
0.6 1.8 0 734-0.6 = = = = O = 744-0.6 = = = ®E O =
0.75 2 0 734-0.75 = = = 744-0.75 "= = ® = = =
0.8 2 0 734-0.8 = = = = O = 744-0.8 = = = ® 0 =
0.8 2 0.08 - 744-08-R08 = ®m= ®m = O =m
0.9 25 0 - 744-0.9 = = = ®E 0 =

0.95 3 0 734-0.95 = = = 744-0.95 = = =
1.0 25 0 734-1.0 "= = = ®E = = 744-1.0 "= = = = = =
1.0 2.5 0.08 734-1.0-R08 = = = ®E ®E = 744-1.0-R08 = = = ®E O =
1.2 3 0 734-1.2 = = = ®E O = 744-1.2 "= = ® = = =
1.5 & 0 734-1.5 = = = ®E = = 744-1.5 "= = ® = = =
1.5 &) 0.08 734-1.5-R08 = = = ®E O = 744-1.5-R08 = = = ®E O =
1.5 3 0.20 - 744-1.5-R20 = = = ®E O =
1.8 4 0 734-1.8 "= = = = O = 744-1.8 = = = ®E O =
2.0 4 0 734-2.0 = = = = O = 744-2.0 = = = ®E O =
2.0 4 0.08 734-2.0-R08 = = ® ®E O = 744-20-R08 ®m= ®m= = ® O =
2.0 4 0.20 - 744-2.0-R20 = = = ®E O =
2.5 6 0 734-2.5 = = = 744-2.5 = = ®E = 0O =

7XX-XX-B
M3rotoBneHne aepxaBok C TUNOM Kpennewus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

// www.applitec-tools.com




TOP-Line
I

I ToueHue v ToueHUe KaHaBOK 734VS [ 744NS
I

L R

a:e=e: \Q AN v =
‘ .

— s - =2
z S = z S =
- = ~ = ] = z =
x z = £ E T z = & =
E L ArttNe = £z EE EF atN EE z EEZ
1.0 2 734VS-1.0 = = = 744VS-10 = m m
1.2 25 734VS-1.2 = m = 744VS-12 = m =
15 3 734VS-15 = = m 744VS-15 = m = m
1.8 4 734VS-1.8 = = = 744VS-18 = m m
2.0 4 734VS-2.0 = = = 744VS-2.0 = = ® = O =
25 6 734VS-25 = = m 744VS-25 = m m
TXX-XX-B

, , W3rotoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

W = Ha cknage . 1
O = M3roTaBnMeaeTcsa No 3anpocy WWWApr|I'(EC-tOO|S.C0m // o 65




TOP-Line

I
I ToueHue v ToueHUe KaHaBOK 734X [ 744X

N
L R
— = = S
z S x 4 5 x
| = = = | = zZ =
x z = g = T =z = g E
E L R Art.N° FEEzEEZ Art. N° FEzEEE
0.8 2 0 734X-0.8 = = = = O = 744X-0.8 = = = ®E 0O =
1.0 25 0 734X-1.0 = = = = O = 744X-1.0 "= = = ®E 0O =
1.0 25 0.08 734X-1.0-R08 = = = ®E O = 744X-1.0-R08 "= = = ®E O =
1.2 3 0 734X-1.2 = = = = O = 744X-1.2 = = = ® 0 =
1.5 3 0 734X-1.5 = = =m = ® ® 744X-15 = = = ® ® =®
1.5 3 0.08 734X-15-R08 ® ®m ®m ®m O ®m 744X-15-R08 = = ®m ®m O =
1.5 3 0.20 - 744X-1.5-R20 = = = = O =
1.8 4 0 734X-1.8 = = = T744X-1.8 = = = = O =
2.0 4 0 734X-2.0 "= = = ®E 0O = T744X-2.0 "= ® ®E ®E ®E =
2.0 4 0.08 734X-2.0-R08 "= = ® ®E 0O = 744X-2.0-R08 = = = ®E O =
2.0 4 0.20 734X-2.0-R20 = = ® ®E O = 744X-2.0-R20 = = = ®E O =
25 6 0 734X-2.5 = = = = O = 744X-2.5 = = = =®E 0 =
7XX-XX-B

, , W3rotoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

1.66 // www.applitec-tools.com




TOP-Line
I

I ToueHue v ToueHUe KaHaBOK 734ZX [ 744ZX

6
i [ins nyJiiero oTeoAa CTPYXKM
= s 3 = s -
4 = w Z = 2 = 0w Z2 =
T =z = £ x z = £
E L L1 a R Art. N° EEzETEZ Art. N° EEzEZTEZ
10 25 3 10° 0.01 734ZX10-1.0 = o 7447X10-1.0 T . o
15 4 4 10° 001 734ZX10-1.5 ! 7447X10-1.5 ! o
15 4 4 10° 0.08 734ZX10-1.5-R08 m m 7447X10-1.5-R08 m =
2.0 4 4 10° 0.01 734ZX10-2.0 = = 744ZX10-2.0 = O ] o
20 4 4 10° 008 734ZX10-2.0-R08 = = 7447X10-2.0-R08 ® O
25 6 4 10° 001 734ZX10-2.5 T 7447X10-2.5 = o . o
25 6 4 10° 0.08 5 7447X10-2.5-R08 ® O
10 25 3 17° 001 5 7442X17-1.0 P
CKpyrreHHas pexyLuas KpoMKa
f mun 1 0,02 Mm/06
TXX-XX-B

, , W3rotoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

m = Ha cknage .
O = M3roTaBnMeaeTcsa No 3anpocy WWWﬁpp|ItEC-tOO|S.C0m //




TOP-Line

I ToueHve 1 ToueHUe KaHaBOK

746ZXT

E L e
1° 1
— — — 1
gri BT 1 L Ny
10 L1
6
,D,J'lﬂ ny4uiero otsoga CTPY»KKu
— =
=z g =
- p> = =
x z = g E
E L L1 a R Art. N° FEzEEZ
1.0 6 25  10° 001  744ZXT10-1.0 T = 0
15 6 4 10° 001  744ZXT10-1.5 = o = o
15 6 4 10° 008  744ZXT10-1.5-R08 = = = o
20 6 4 10° 001  744ZXT10-2.0 = o = o
20 6 4 10° 008  744ZXT10-2.0-R08 ® O = o
25 6 5 10° 001  744ZXT10-2.5 = o = o
25 6 5 10° 008 744ZXT10-25-R08 ®m © = o

CKpyrneHHast pexyLuas Kpomka

f mun : 0,02 Mm/06

// www.applitec-tools.com

7XX-XX-B
) ) M3rotoBneHne aepxaBok C TUMOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03



TOP-Line
I

I ToueHve kaHaBoK Manoro pasmepa 735/ 745

****************** : E Lo
/,l i o o ] RTi ‘\\
L TR '5{—F*‘.£r RN Y

— = = S|
z = = z = =
E o = < £ 2 = = < £ 2
 z = T z =2
+0.01 L R Art. N° (=S =4 £ E % Art. N° (=R =4 £ E §
0.2 0.2 0 735-0202 = = = 745-0202 = = = ®E O
0.3 0.3 0 735-0303 LI | 745-0303 = =
0.4 04 0 735-0404 LI | = 0O = 745-0404 = 0O =

Cwmotpute Takke TRIO-Line, cTp. 2.05

7XX-XX-B
) ) M3rotoBneHne aepxaBok C TUMOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

W = Ha cknage . 1
O = M3roTaBnMeaeTcsa No 3anpocy WWWApr|I'(EC-tOO|S.C0m // o 69




TOP-Line

I Touenve HapyXHoOW pe3bbbl

HenonHbim npoduns

736 / 746

1.70

— = — =
4 = = 4 = =
= = z = | = . =
x z = £ E I z = 2 £
W E L R Art. N° E ez EEZ Art. N° EEzEEZ
60° 15 4 0  736-60-1.5 = = o= 746-60-1.5 " = o=
60° 15 4 002 736-60-15-R02 = = m ®m m m 746-60-15-R02 = = = = 0O =m
60° 20 6 0 736-60-2 = = o= 746-60-2 " ==
60° 20 & 002 736-60-2R02 = = m m m m 746-60-2-R02 = = = = = =
55 15 4 0  736-55-1.5 = = o= 746-55-1.5 = = o=
550 20 6 0  736-55-2 = = o= 746-55-2 = = o=

// www.applitec-tools.com

7XX-XX-B
) ) M3rotoBneHne aepxaBok C TUMOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03



TOP-Line
-

I Touenue Hapy)XHOW pe3b6bl 736-A60° / 746-A60°

HenonHbin npocuns

= = = =

=z Q - =z Q i

WAr 3 2 42 2 3 i< 22

< 2 = E E Z < 2 = E E z

W E L R P Art. N° F F z T T X Art. N° - F 2 T T T
60° 2.0 6 0.06 0.50-1.50 736-A60° = = ®m O 0O O 746-A60° "= ® ® ®E 0O =

7XX-XX-B
MnacTuHbl Ans ToMeHns pe3b6bl C NONOXUTENbHbIM W3roTtoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B
yrnom pesanus 2° Ha ctp. 1.125 :ﬂfﬁfﬁ@ BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

W = Ha cknage . 1 1
O = M3roTaBnMeaeTcsa No 3anpocy www.applltec-tools.com // 7




TOP-Line

I
I Touenue Hapy)XHOW pe3b6bl 736-M / 746-M

) | L | |
\
’ | | \
R o i Y T TNy
— E L
~J
' MonHbIN Npochunb, MeTpuyeckas pesbba
Y
— = = S|
= Q X = Q X
LA ] = = = ] s z =
x =z = 8 £ I =z = 2 £
P E L ArtN° i £z EE E atne EE z EEZE
0.25 1.0 3 736-M-0.25 = = = 746-M-0.25 ®= = =
0.30 1.0 3 736-M-0.30 = = = 746-M-0.30 ®= = =
0.35 1.0 3 736-M-0.35 = = = 746-M-0.35 ®= = =
0.40 1.0 3 736-M-0.40 = = = 746-M-0.40 = = =
0.45 1.0 3 736-M-0.45 = = = 746-M-0.45 = = =
0.50 1.0 3 736-M-050 = = = 746-M-050 = = =
0.60 1.0 3 736-M-0.60 = ®m = 746-M-060 m= m =
0.70 1.0 3 736-M-0.70 = ®= = 746-M-0.70 = = =
0.75 1.0 3 736-M-0.75 = = = 746-M-0.75 = = =
0.80 15 45 736-M-0.80 ®= = = 746-M-0.80 ®m = =
1.00 1.5 45 736-M-100 = = = 746-M-100 = = =
1.25 1.5 45 736-M-125 = = = 746-M-125 = = =
1.50 2.0 6 736-M-150 = = = 746-M-150 = = =
1.75 2.0 6 736-M-175 = = = 746-M-175 = = =
7XX-XX-B
MnacTuHbl Ans ToMeHns peGbil C NONOXUTENbHbIM W3roTtoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B
yrnom pesaHus 2° Ha ctp. 1.125 R— W ==/ BO3MOXHO no 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

// www.applitec-tools.com




TOP-Line
I

I Nnactuubl ¢ KpyrnbiM npoduneM 737 [ 747
I

— = = g
z = = z = =
- x z = = = z =
I =z = << = I z = < =
R L ArtN° = £ z £ E F AN EE zZEEZ
0.25 1.5 - 747-R0.25 = = =m
0.40 2 - 747-R0.4 = = =
0.5 25 737-R0.5 = = = 747-R0.5 = = =
0.6 25 737-R0.6 = = = 747-R0.6 = = =
0.75 3 737-R0.75 = =m = 747-R0.75 = m =
0.8 8 737-R0.8 = = = 747-R0.8 = = =
1.0 4 737-R1.0 = = = 747-R1.0 = = =
7XX-XX-B

, , W3rotoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

W = Ha cknage . 1
O = M3roTaBnMeaeTcsa No 3anpocy WWWApr|I'(EC-tOO|S.C0m // o 73




TOP-Line

I 3arotoBku nnacTuH

731-E / 741-E
731-EP / 741-EP

! . W e -
77777 N — — 3 I -1
\ 008 NEeEo:h
[ SO0 RN AL
\ [ 6 L [ASN |
o : 25 8
! | ! \
,/ I Avavavd ! AVavava \\
R [ I F-U U] | [ [ -4 74 I |
N |
\ 31
== ==
S =2 g =
= =z = =z
Art. N° z T Art. N° z T
— — — —
731-E = = 741-E [ |
AAVAAYA vw.eeoo oo
***** | ——— d T ————
\ € = i K - = % !
e e O X
! AN ANAN |
\ ! 6 L I
—————————————————— : 25 ~85
) | | \
K | 1 | N
| [ I F-U U] R [ -1 7-4 I |
Lo
| 32
nOJ'IVIpOBaHHaﬂ pexyLwiaa KpomMmka
7XX-XX-B
! !
) | W 1] S
o = 2 = [S]
M3roToBneHne Aepxasok C TUMOM 5 § = = 3 E = =
KpenneHus B BO3MOXHO no 3anpocy. g Z2 = ﬁ = Z g Z2 =2 ﬁ = Z
Cwm. cTp. 1.03 Art. N° F F z T I T Art. N° F F 2z T I T
731-EP [ ] ] ] ] ] ] 741-EP [ ] [ ] ] ] m] ]

1.74

// www.applitec-tools.com




TOP-Line

APPLITEC SWISS TOOLING

BbicoOKkonpomnssogmntTenbHbIN
MHCTPYMEHT A/19 aBTOMAaTOB
NpPoAao/IbHOINO TO4YEeHUA U
MmesniKkopasamepHom o6 paboTKum

WWW.APPLITEC-TOOLS.COM

www.applitec-tools.com //

1.75




TOP-Line

I
I Yxasatens TOP-Line 750 / 760

L R

Cepua CrtpaHuua Cepusa CtpaHuua
750 750 1.78 760 760 1.78
750-JET 1.82 760/750 1.78
750RC 1.79 760/750-D 1.81
751 751 1.84 760-JET 1.82
751-E 1.128 760LC 1.80
751-EP 1.128 760-NOVIBRA 1.83
751NXF 1.92/1.101 761 761 1.84
751R 1.93 761-E 1.128
751-R05 1.86 761-EP 1.128
751RAS 1.103 761L 1.93
751RD 1.102 761LD 1.102
751R-R05 1.95 761L-R05 1.95
751RS 1.94 761LS 1.94
751RU 1.100 761LX12 1.98
751RX12 1.98 761LX25 1.99
751RX25 1.99 761LX4 1.96
751RX4 1.96 761LXF 1.97

751RXF 1.97 T61INXF 1.92/101
7518 1.85 761-R05 1.86
751U 1.91 761S 1.85
751X12 1.89 761U 1.91
751X25 1.90 761X12 1.89
751X4 1.87 761X25 1.90
751XF 1.88 761X4 1.87
752 752 1.104 761XF 1.88
752PX 1.105 762 762 1.104
752805 1.108 762PX 1.105
752X 1.106 762S05 1.108
753 753 1.109 762X 1.106
753P 1.117 762ZX 1.107
753805 1.108 763 763 1.109
753VX-15° 1.115 763P 1.117
753V X-8° 1.112 763S05 1.108
753V X-805 1.113 763VX-15° 1.115
753X 1.110 763VX-8° 1112
753XS 1.1 763V X-800 1.114
753ZX10 1.116 763V X-805 1.113
754 754 1.118 763X 1.110
754VS 1.119 763XS 1111
754X 1.120 763ZX10 1.116
754ZX10 1.121 764 764 1.118
754ZXT 1.122 764VS 1.119
756 756-55 1.123 764X 1.120
756-60 1.123 764ZX10 1.121
756-AG60° 1.124 764ZX25 1121
756-G60° 1.124 764ZXT 1.122
756-M 1.125 766 766-55 1.123
757 757 1.126 766-60 1.123
757ZX 1.127 766-AG60° 1.124
766-G60° 1.124
766-M 1.125
767 767 1.126
767ZX 1.127

1.76 // www.applitec-tools.com




I Yxasatens

- 751/ 761

OTpesHble onepaumm

752/ 762

[Mpsimoe ToyeHune

754/ 764

To4yeHune, ToMeHME KaHaBOK

l

!
!

757/ 767

[nacTuHbl ¢ KpyrnbiM npodunem

TOP-Line 750/ 760 I

750/ 760

[epxaBkn

761L / 751R

OTpesHble onepauuy co
CTOPOHbI MPOTUBOLINUHAENS

753 /763

O6paTHoe ToueHne

756 / 766

ToyeHue Hapy>xHOIN pe3bbbl

3aroToBKM NnacTuH

www.applitec-tools.com //

TOP-Line

1.78

1.84

1.93

1.104

1.108

1.118

1.123

1.126

1.128

1.77




TOP-Line

I
I Lepxasku 750/ 760
I

L R
TR TEES :
L
T R
8 S E— S B — °

R
Cucrema
AxB L KpenneHus Art. N° Art. N°
10 x 10 15 A 750-10 760-10
10 x 10 115 A+B 750-10-AB 760-10-AB
10 x 10 50 A 750-10-50 760-10-50
12x12 130 A 750-12 760-12
12x12 130 A+B 750-12-AB 760-12-AB
CraHpapTHas cuctema 12x12 90 A 750-12-90 760-12-90
KpenneHus Tin A 12x12 90 A+B 750-12-90-AB  760-12-90-AB
12.7 x12.7 130 A+B 750-12.7 760-12.7
T 14 x 14 130 A+B 750-14 760-14
A P%QLF,‘ 16 x 16 130 A+B 750-16 760-16
— T 16 x 16 75 A+B 750-16-75 760-16-75
Q @ 20 x 20 120 A+B 750-20 760-20
25 x 25 140 A 760/750-25
Cuctema kpenneHus Tuna A + B 760/750-25
[ﬁ] [ﬁ] R+L
Il Il ! ! T
T T T \74 T \74 T \k
AJJiﬂS Bﬁﬁiﬂﬁ [0 25x 25
L

BuHT(bI) 1 KIlOY NpUnararatoTcst K Kaxaoi Aepxaske.

1.78 // www.applitec-tools.com




I
I Lepxasku
I

Mcnonb3yoTcsa nnacTuHbl
cepun 751R

Cwm. ctp. 1.93 - 1.103

751R

ol

TOP-Line

0'rpe3|-|b|e ornepaluu Co CTOPOHDbI
nporuBoLlinuHpens 750Rc
-
A d SO0=0 //1
] T
I
L (10)
|
= L ;
P Sy S o G
B ——— |75

1 L

[MpaBoe ucnonHeHve

ST T T |
S
A
/: : :
B | AxB R L Art.N°
[ i
R 12x12 30 130 750RC-12
[l
B 16x16 40 130 750RC-16
[ i
[ i
[ i
v |
\\: : :
[ i
L |
N S |
[l
751RD !
751RAS |
I
I
14
Ell
7.5

BuHT(bI) 1 KITtOY NpUnararaloTcs K Kaxaoi Aepxaske.

www.applitec-tools.com // 1.79




TOP-Line

I
B epxasku OTpe3Hble onepaumm 760LC
N

P T
Mcnonb3ytoTcsa nnacTuHbl I 07 =0l X
cepumn 761L - = A

|

' (10) L
Cwm. ctp. 1.93 - 1.103 |

1 = =

L R e E— .

R L

IleBoe ncnonHeHne

AxB R L Art. N°

|
i
|
|
|
|
:
|
! 16 x 16 40 130 760LC-16
|
|
|
|
|
|
|
|
¥

i : 761L i 761LD
4
E N ‘T E
B 75

BuHT(bI) 1 KITtOY NpUnararaloTcs K Kaxaoi Aepxaske.

// www.applitec-tools.com




I
I Lepxasku
I

TOP-Line

760/750-D

_ 7_‘_\
4 | N
|
S o | S
AlTT ===
N JEY
~ - 4‘\ D P
.8
(40)
——
N
AN
Al -
N =0=S0=
NS
B
(40) L
L
D L A B Art. N°
10 55 24 22 760/750-D10
16 160 25 22 760/750-D16
19.05 160 25 22 760/750-D19.05
19.05 110 25 22 760/750-D19.05-S
20 160 25 22 760/750-D20
22 110 25 22 760/750-D22
25 200 25 22 760/750-D25
25.4 200 25 22 760/750-D25.4
25.4 125 25 22 760/750-D25.4-S

BuHT(bI) 1 KITtOY NpUnararaloTcs K Kaxaoi Aepxaske.

www.applitec-tools.com //




TOP-Line

[
I LepxaBku co BCTpoeHHbIM noasoaoM COXK 750-JET / 760-JET

]
21
L 10 6 R
) cf_lj

©® © © A

Cucrema
AxB KpenneHus Art. N° Art. N°
10x 12 100 A+B 750-1012-JET  760-1012-JET
12x12 100 A+B 750-12-JET 760-12-JET
12.7 x12.7 100 A+B 750-12.7-JET 760-12.7-JET
16 x 16 100 A+B 750-16-JET 760-16-JET
20 x 20 100 A+B 750-20-JET 760-20-JET
Buse
Duse
2 = Nozzle
anyactu %
Art. N° Art. N° Art. N°

BuHT(bI) 1 KNtoY NpunararalTcs K Kaxaoii Aepxaske.

750-JET/760-JET  J-M8X1-D6  JB-M8X1  JJ-M3X6-D1.5

1.82 // www.applitec-tools.com




TOP-Line
-

I Bv6poracawme aepkaBku 760-NOVIBRA
I

R
=== A
L
R
,,,,, S B

Cuctema
AxB L KpenneHus Art. N°
10x 10 115 A 760-10-NOVIBRA
12x12 130 A 760-12-NOVIBRA

BuHT(bI) 1 KIlOY NpUnararatoTcst K Kaxao Aepxaske.

www.applitec-tools.com // 1.83




TOP-Line

I OtpesHbie onepauumn

751/ 761

// www.applitec-tools.com

, , W3rotoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

15°
'\7 7777777777777777777 i E L i (7
/ !  — ! \
’ 1 0-30 ! \\
1\ F-4 -4 { f -+ F-A 7
0 3°r
@
L R
— = = =
4 S x z < x
| = z =2 = = z =
T z =2 8 £ =T z =2 & =
E L AtNe = £ =z £ E E AN E E z EE Z
1.0 5 751-1.0 = = = ®E O = 761-1.0 = = = ®E = =
1.2 5 751-1.2 = = = 761-1.2 = = = ®E 0O =
1.5 7.5 751-1.5 = = = ®E O = 761-1.5 = = = = =
1.8 7.5 751-1.8 = = = 761-1.8 = = = ®E O =
2.0 10 751-2.0 = = = = O = 761-2.0 = = = ®E = =
2.2 10 751-2.2 = = = 761-2.2 = = = ®E O =
2.5 10 751-2.5 "= = = = O = 761-2.5 "= = = = = =
3.0 10 751-3.0 = = = 761-3.0 = = = = 0 =
TXX-XX-B



TOP-Line
-

I Otpesubie onepauun 7515/ 761S

// 1 0.3°L I \
LT O by \ 1o A l:r T

0.3°

— = — =
-4 = = 4 = =
= x —~2 = | = z =
I z =g £ 3 2 2 Z
E L AN E £z £ E ZF AN EE zZ EEZ
20 15 751520 ®= m ®m m O m 761520 ®= = m m 0O =
22 115 751522 m m m 761522 ®= = = = 0 =
25 115 751525 ®= = m m O m 761525 = = ®m m 0O =
30 115 751530 = = = 761530 ®= = = = 0O =
TXX-XX-B

, , W3rotoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

W = Ha cknage . 1
O = M3roTaBnMeaeTcsa No 3anpocy www.applltec-tools.com // o 85




TOP-Line
-

I Otpesubie onepauun 751-R05 / 761-R05
I

Fod - 7
R0.2, o4°r
>
L R
— = = =
-4 I = -4 < =
- = —~ = | = z =
T z = g E I =z = & =
E L Art. N° EEzEEZ Art. N° EEzEEZ
15 75  751-15-R05 = m m 761-1.5-R05 = = .
20 10 751-2.0-R05 = = m 761-2.0-R05 = = .
25 10 751-2.5-R05 = = m 761-2.5-R05 = = m
TXX-XX-B

, , W3rotoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

1.86 // www.applitec-tools.com




TOP-Line

OTpe3Hble onepauum 75 1 X4 / 761 X4

E
/ 0-5° I \\
A F-4 -4 ] % i 1 F-4 -4 7

0.5°

— = — =
=z = 2 4 = =
= x —~2 = | = z =
I z =g £ 3 2 2 Z

E L AN E £z £ E ZF AN EE zZ EEZ
15 75 . 761X4-15 = = =
20 10 751X4-20 = = = ®m O m 761X420 = =m = 0 =
25 10 - 761X4-25 ®= = =

7XX-XX-B
) ) M3rotoBneHne aepxaBok C TUMOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

m = Ha cknage .
O = M3roTaBnMeaeTcsa No 3anpocy www.applltec-tools.com //




TOP-Line

I
I OtpesHbie onepauumn

1.88

o |

751XF / 761XF

A F-4 k-4 by U] F-4 k-4 7T .
105
L
L R
— S - =
-4 = = 4 < =
- = —~ = ] = z =
x z =2 2 E I z =2 & =
E L Art. N° EEzEEZ Art. N° EEzEEZ
15 75 751XF-1.5 = = = = O = 761XF-1.5 = = = =
2.0 10 751XF-2.0 = = = = = = 761XF-2.0 = = = =
22 10 751XF-2.2 = = = 761XF-2.2 L
25 10 751XF-2.5 = = = = O = 761XF-2.5 L
3.0 10 751XF-3.0 = = = 761XF-3.0 = = = = O =

// www.applitec-tools.com

7XX-XX-B
) ) M3rotoBneHne aepxaBok C TUMOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03



TOP-Line
-

I Otpesubie onepauun 751X12 / 761X12

;
L oA kA T { . oA kA 7
TR
&
L R
— S = =]
-4 = = 4 < =
] < —~ = = = z =
T z = g E I =z = & =
E L R Art. N° FEzEEZ Art. N° FEzEEE
15 75 003 751X12-1.5 = = = 761X12-15 2= m
2.0 10 0.03  751X12-20 = = = 761X12-20 m =m . .

25 10 0.03 751X12-2.5 LI | 761X12-2.5 = = = ® 0O =

7XX-XX-B
) ) M3rotoBneHne aepxaBok C TUMOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

W = Ha cknage . 1
O = M3roTaBnMeaeTcsa No 3anpocy www.applltec-tools.com // o 89




TOP-Line

I
I Otpesubie onepauun 751X25 / 761X25

L Fod A
L R
— = — =
-4 = = 4 = =
= x —~2 = | = z =
I z =g £ 3 2 2 Z
E L R AN E £z £ E ZF AN EE zZ EEZ
15 75 003 751X25-1.5 m m 761X25-1.5 ® =
20 10 003 751X25-20 = m 761X25-2.0 = =
25 10 003 751X25-25 = = = 761X25-25 = = = m O =

7XX-XX-B
) ) M3rotoBneHne aepxaBok C TUMOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

// www.applitec-tools.com




TOP-Line
-

I Otpesubie onepauun 751U / 761U

— = — =
-4 = = 4 = =
= x —~2 = | = z =
x z = g = I =z = 2 £
E L AN E £z £ E ZF AN EE zZ EEZ
20 10 751U-20 = = = 761U-20 = = = = O m
TXX-XX-B

, , W3rotoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

m = Ha cknage .
O = M3roTaBnMeaeTcsa No 3anpocy Www.applltec-tools.com //




TOP-Line

I
I OtpesHbie onepauumn 751NXF / 761NXF
I

L o4 kA
*
L R
— = = =
4 = < 4 = =
- = —~ = | = z =
T z = g E I =z = & =
E L Art. N° EEzEEZ Art. N° EEzEEZ
20 10 75INXF-20 = = = 0 = 76INXF-20 = = = 0=
25 10 75INXF-25 = = = 76INXF-25 = =
3.0 10 75INXF-3.0 = = = 76INXF-30 = = =m
TXX-XX-B

, , W3rotoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

1.92 // www.applitec-tools.com




TOP-Line
I

I OtpesHbie onepauyum co CTOPOHLI NPOTUBOLINMHAENS 761L / 751R

R L] 1 Lw

JleBoe ucnonHeHne I'IpaBoe ncnonHeHne

— = = S
=z = 2 4 = =
] b4 —~2 = ] = z =

x z = 2 E 2 =z = < £
E L AttNe E £z £ EF AN E E zZ E E Z
1.0 5 761L-1.0 = = = ® O 751R-1.0 = = = ®E O =
15 8 761L-1.5 "= = = = O = 751R-1.5 = = = ®E O =
1.8 8 761L-1.8 = = = 751R-1.8 = = = ®E O =
2.0 10 761L.-20 = = = = O ®m 751R-20 ®= = = ® ® =

2.2 10 761L-2.2 = m = 751R-22 = = =m

25 10 761L-25 = = = 751R-25 ®= = = = =® =

3.0 10 761L-3.0 = = = 751R-3.0 = = = o

m = Ha cknage . 1 93
O = M3roTaBnMeaeTcsa No 3anpocy WWWApr|I'(EC-tOO|S.C0m // 5




TOP-Line

I
I Orpesusie onepaumm co CTOPOHbLI NPOTUBOLINUHAENS 761LS / 751RS

L 15 R

- ! 15° o
o -+ by N B A |
R | 03 E L | L /

RIL L 1 Lw

JNeBoe ncnonHeHne I'Ipasoe NCrnoriHeHne
— = — =2
4 = = 4 = =
= = —~ = | = z =
I z =2 £ £ T z = £
E L ArttNe £ £z EEF AN EEzEEZ
10 55  761LS-1.0 = = m m O 751RS-1.0 = = = m O =
15 8 761LS-15 = = ®= ®m O m 751RS-1.5 = m m m
20 15 761lS-20 = = = 751RS-20 = = = = =
22 15 761lS-22 = = = 751RS-22 = = =
25 115  761lS-25 = = m 751RS-25 ®= = m m O m
30 15 761lS-30 = m = 751RS-3.0 = = =

// www.applitec-tools.com




TOP-Line
I

I OtpesHbie onepauum co ctopoub npotusownubpens 761L-R05 / 751R-R05

L R
- ; R 1
1°L
T Yo v R0.05 HT e !
\\ j o ; //
: R ' 047 E ,;J L (

R L] 1 L

JNeBoe ncnonHeHne I'Ipasoe NncnosriHeHue
— = — =
4 = < 4 = =
- = —~ = | = z =
x z =2 2 E I z =2 & =
E L Art. N° EEzEEZ Art. N° EEzEEZ
15 75  76IL-1.5-R05 ®= = m 751R-15-R05 = = m
20 10 761L-2.0-R05 = = m 751R-2.0-R05 = =

W = Ha cknage .
[ = M3roTaBNMBAETCA NO 3anpocy Www.applltec-tools.com // 1 . 95




TOP-Line

I
I OtpesHbie onepaumm co CTOPOHbI NPOTUBOLLNMHAENSA 761LX4 / 751RX4

R L] 1 Lw

JNeBoe ncnonHeHne I'lpaBoe ncrioriHeHne
_ s _ s
=z S = = = =
= = —~ = | = z =
T z = g £ I =z = & =
E L ArttNe £ £z EEF AN EEzEEZ
15 75 - 751RX4-15 = = m
2.0 10  761LX4-20 = = m 751RX4-2.0 = = o= o0 m
25 10 - 751RX4-25 = = =

// www.applitec-tools.com




TOP-Line
I

I OtpesHbie onepaumm co CTOPOHbI NPOTUBOLLNNHAENS 761LXF / 751RXF

| R E/1OT \ 1 E] LL. L !

R L] 1l Lw

TNeBoe ncnonHeHne I'lpaBoe ncrorniHeHne

— = — =2
-4 = K z = =
= = —~ = = = z =

T z = & £ I =z = & =
E L ArttNe £ £z EEF AN EEz EEZ
15 75 - J5RXF-15 ®= = = m o =
2.0 10  T76ILXF-20 = = m J51RXF-2.0 = = = = ®m =
25 10 76ILXF-25 = = m 751RXF-25 = = = ®m 0O =m
3.0 10  T76ILXF-30 = = m 751RXF-3.0 = = = = 0 =m

m = Ha cknage .
O] = M3roTaBNMBAETCA NO 3anpocy Www.applltec-tools.com //




TOP-Line

I
I OtpesHbie onepauum co CTOPOHbI NPOTUBOLLINNHAENS 761LX12 / 751RX12

R L] 1 Lw

JNeBoe ncnonHeHne I'lpaBoe ncrorniHeHne
— = — =2
4 = = -4 = =
= = —~ = | = z =
T z = g £ I =z = & =
E L R ArttNe £ £z EEF AN EEz EEZ
15 75 003 - 751RX12-15 = = m
2.0 10 003 761LX12 = = = 751RX12-20 ®= = = = = =

// www.applitec-tools.com




TOP-Line
I

I OtpesHbie onepaumm co CTOPOHbI NPOTUBOLLNNHAENS 761LX25 / 751RX25

R L] 1l Lw

JleBoe vcronHeHne MpaBoe ncnonHeHve
_ =5 =5
=} = =} =
3 2 4z 2 2 gl =2 =
o < 2 =2 E E z o < z =2 g £ =z
E L R Art.N F F 2z T x Art.N F F 2 T I

20 10 0.03  761LX25-2.0 751RX25-2.0

W = Ha cknage .
O] = M3roTaBNMBAETCA NO 3anpocy Www.applltec-tools.com // 1 . 99




TOP-Line

I OtpesHbie onepaumm co CTOPOHbI NPOTUBOLLNMHAENSA 751RU

by \ o vo 7
r T !
03° E L | K
- i L .
I'IpaBoe NnCrnoriHeHne

= =g
-4 < =
=y p> 7L =

x z =2 2 £
E L ArtNe = £ z £ £ E

15 75  751RU-1.5 m O

2.0 10 751RU-20 = = b o o

100 WZ www.applitec-tools.com




TOP-Line
I

I OtpesHbie onepaumm co CTOPOHbI NPOTUBOLLNNHAENS 761NFX / 751NFX

R L] 1l Lw

JNeBoe ncnonHeHne I'Ipasoe NncnosriHeHue
— = = =
-4 = = 4 < =
- = —~ = | = z =
x z =2 2 E I z =2 & =
E L Art. N° EEzEEZ Art. N° EEzEEZ
20 10 76INXF-20 = = = 0 =  75INXF-20 = = = 0=
25 10 76INXF-25 = = = 75INXF-25 = =
3.0 10 76INXF-3.0 = = = 75INXF-3.0 = = =m

W = Ha cknage .
[ = M3roTaBNMBAETCA NO 3anpocy Www.applltec-tools.com // 1 . 1 01




TOP-Line

I OtpesHbie onepaunu co CTOPOHbI NPOTUBOLINUHAENS

/

761LD / 751RD

" y A < /
—————— ~ L s s m s
1 0.3° |
N— T T yr—— %{‘* — 1 1 =/
\’ L L L L ‘ T : I I I I ‘/
S _______. ) 0.3° E S \
R L
|}
RI(L) Hj tﬂ L (R)
TNeBoe ucnonHeHne MpaBoe ucnonHeHue

— = = =2

3 §=‘ < Z = 3 *aé < Z 2

A E L Art.N° =S EzZEEZ Art.N° S EzZEEZ

8° 1.0 5] 761LD-1.0-8° = = = 751RD-1.0-8° "= ® ® ® 0O =

15° 1.0 5 761LD-1.0-15° "= = = ® O 751RD-1.0-15° "= = = ®E 0O =

8° 1.2 5) 761LD-1.2-8° = = = 751RD-1.2-8° = = = = O =

8° 15 8 761LD-1.5-8° "= = = 751RD-1.5-8° "= = ® ®E = =

15° 15 8 761LD-1.5-15° = = = 751RD-1.5-15° "= = = = O =

8° 1.6 8 761LD-1.6-8° = = = 751RD-1.6-8° = = =

8° 1.8 10 761LD-1.8-8° = = = 751RD-1.8-8° "= = = = O =

8° 2.0 10 761LD-2.0-8° = = = 751RD-2.0-8° "= = = = O =

15° 2.0 10 761LD-2.0-15° = = = m= o = 751RD-2.0-15° = = = = O =

8° 2.5 10 - 751RD-2.5-8° = = = ®E O =

102

// www.applitec-tools.com

751RC




TOP-Line
I

I OtpesHbie onepaumm co CTOpOHbI NPOTMBOLINMHAENS 751RAS

e
!
|

\

NI=e=o= Y

A ‘ /

L 777777

0.3° . |
{’ﬁ*%
T ! |
03 |E = oo .

I'IpaBoe ncnonHeHue

= =

; z §= = £ =

A E L Art. N° E ez EEZ

8° 1.6 7.5 751RAS-1.6-8° = = =

8° 2.0 9 751RAS-2.0-8° "= = ®E ®E O =

8° 2.5 9 751RAS-2.5-8° = = =

15° 1.6 75 751RAS-1.6-15° "= ®E ® ®E 0O =

15° 2.0 9 751RAS-2.0-15° = = =

15° 2.5 9 751RAS-2.5-15° = = =

" 751RC

W = Ha cknage .
[ = M3roTaBNMBAETCA NO 3anpocy Www.applltec-tools.com // 1 . 1 03




TOP-Line

I
I Npsvoe ToueHume 752 /762

— s . =
=z = 2 4 = =
pur = =z = = = = =
x z = 2 E I z 2 & E

A R ArtNe = E z =T EF Aatne EE z EEZ

0° 0 752 ] [] ] ] ] ] 762 ] ] ]

0° 0.2 - 762-R20 = =

3° 0 752-3° = = = 762-3° " = ® ®m O =
7XX-XX-B

, , W3sroTtoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

1.104 WA www.applitec-tools.com




TOP-Line
I

I Npsmoe ToueHmne 752PX / 762PX

— =5 = E
-4 = S 4 = =
z = z =
2 z=8E z 2 z32E =z
A R Art. N° F F 2z T T T Art. N° - F 2 T T T
0° 0 752PX = = = 762PX = = =
7XX-XX-B

, , W3sroTtoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

W = Ha cknage .
[ = M3roTaBNMBAETCA NO 3anpocy Www.applltec-tools.com // 1 . 1 05




TOP-Line

I
I NpsmMoe ToueHune 752X [/ 762X

pr ~; T
L 1 AN o.soiz

— = — =
-4 = = 4 = =
= x —~2 = | = z =
I z = £ 3 2 2 a Z
A R AN E E z 52 E ZF AN EE zZ EEZ
0° 0 752X . = 0 = o= 762X " = ow
0° 02 752X-R20 ®= = m 762X-R20 = =
TXX-XX-B

, , W3sroTtoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

106 W4 www.applitec-tools.com




TOP-Line
I

I Npsmoe ToueHmne 762ZX
N

7
£

= =
2z =
A a R Art. N° - F Z
3° 10° 0.08 762ZX10-R08 ®m O
3° 10° 0.2 762ZX10-R20 = O

CKpyrieHHas pexylLasi KpoMKa
f mun 1 0,02 Mm/06.

7XX-XX-B
) ) M3roToBneHne aepxaBok C TUMOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

W = Ha cknage

[ = M3roTaBNMBAETCA NO 3anpocy www.applitec-tools.com // 1 . 1 07




TOP-Line

I NpsMoe n obpaTHoe ToueHue

Mpsimoe ToueHne

OGpaTHoe ToveHne

108

// www.applitec-tools.com

752S /7625
753S / 763S

0.5
10& 1 | b4 -4 O
T
8
— = = 2
=z < = = < X
- = z = = = = =
T z =2 £ E x =z = g =
AN E E z E EF aen EF zEEZE
752505 = = = ®E O = 762505 "= ® = ® = =
R
D — < =" <N /
b =7 — =/ — !
SO0 \ \
| 1
8 1
0.5 8 Ty 7
|
! \
oy | N )
! N
4 6 \/300
L R
z S = F s =
= h — = = = Z =
T z =2 2 &£ T z =2 8 £
AN = £z EE E AN EEZEEZ
753505 "= ®E ®E ®E =®E =®m 763S05 " ®E ®E ®E ® ®m



TOP-Line
I

I 06patHoe ToueHue 753/ 763

— = — =2
4 = = 4 = =
] x —~2 = jr = z =
a z 2 g £ T z =2 g £
E L R AN E 2 z 2 5 F atN EEz EEZ
1.0 5 0 753-1.0 = = ow 763-1.0 = = = o= o= =
1.0 5 008 753-1.0-R08 = = = 763-10-R08 = = = = 0 =
15 6 0 753-1.5 = = o= 763-1.5 = = = = 0 =
20 75 0 753-2.0 = = o= 763-2.0 = = = = 0 =
25 9 0 753-2.5 = = o= 763-2.5 = = o=

7XX-XX-B
) ) M3roToBneHne aepxaBok C TUMOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

W = Ha cknage .
[ = M3roTaBNMBAETCA NO 3anpocy Www.applltec-tools.com // 1 . 1 09




TOP-Line

I 06patHoe ToueHue

********************* ) E L (T
| : i ‘\
| 30 ! \\
= 1 1 AR
15 |4 20°
L R
d:3:23 S:3:2:
E L R AtNe F F z T T E AatN FE z I EE
10 5 0 753%-1.0 LRI 763X-1.0 LRI I R
10 5 008 753X-1.0-R08 = ® m= = O ® 763X-10-R08 W m= = =
10 5 02 753%-10-R0 = m m 763X-10-R20 = = m
15 6 0 753X-15 LRI 763X-1.5 LI I
15 6 02 753X-15R20 W m m 763X-15-R20 = = m
20 75 0  753-20 " 763X-2.0 " s
20 75 02 753X-20-R20 ® = = 763X-20-R20 = = m
25 9 0 753-25 LRI 763X-2.5 L
25, 9 02 753X-25-R20 ® = = 763X-25-R20 W = =
7XX-XX-B

1.110

753X /763X

// www.applitec-tools.com

, , W3sroTtoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03



TOP-Line
I

I 06patHoe ToueHue 753XS / 763XS

— S — =2
-4 = T 4 = =
] == ~ = = = z =
I =z = << = I =z = < =
E L R Art. N° EEzEEZ Art. N° FEEzEEZ
18 9 0  753XS-1.8 = = om 763XS-1.8 . = = 0 =
18 9 02 753XS-1.8-R20 = = 763XS-1.8-R20 = .
TXX-XX-B

, , W3sroTtoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

m = Ha cknage .
[l = M3roTaBNMBAETCA NO 3anpocy Www.applltec-tools.com // 1 . 1 1 1




TOP-Line

I
I 06patHoe ToueHue 753VX-8° / 763VX-8°

L R
— = — =2
4 = > 4 = =
=T x —~2 = jr = z =
a z 2 g £ T z =2 g £
E L R AN E 2 z 2 5 F atN EEz EEZ
~10 9 0  753VX-8° = = o= 763VX-8° . T
~10 9 008 753VX-8°-R08 = m = 763VX-8°-R08 m = o
~10 9 0.20 - 763VX-8°-R20 m= = =
TXX-XX-B

, , W3sroTtoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

1.112 W& www.applitec-tools.com




TOP-Line
I

I 06patHoe ToueHue 753VX-805 / 763VX-805

1/

\ Al
| I
/ I
/ ‘
I
R SN s S
*
— S — =2
4 = = 4 = =
7 == —~ = jr = z =
x z =2 2 £ Tz =2 2 £
E L R Art. N° EEzEEZ Art. N° FEEzEEZ
05 9 008 753VX-805-R08 = = = m O m 763VX-805-R08 = = = m O m

7XX-XX-B
) ) M3roToBneHne aepxaBok C TUMOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

W = Ha cknage .
[l = M3roTaBNMBAETCA NO 3anpocy Www.applltec-tools.com // 1 . 1 1 3




TOP-Line

I
I O6patHoe ToueHue 763VX-800

= =

4 Q =
=y p> =t
I z = & =

L R Art. N° FEEzEEZ

9 008 763VX-800-R08 = m =

9 02 763VX-800-R20 = = =

TXX-XX-B

, , W3sroTtoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

1.114 W& www.applitec-tools.com




TOP-Line
I

I 06patHoe ToueHue 753VX-15° / 763VX-15°

7

— = = =2
4 = = 4 = =
= = = = = = z =
x z = g £ I =z = & =
E L R Art. N° EEzEEZE Art. N° EEzEEZ
06 9 0  753VX-15° . 763VX-15° = = = = 0 =
06 9 008 753VX-15°-R08 = 763VX-15°-R08 ®= = = =
TXX-XX-B

, , W3sroTtoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

m = Ha cknage .
O] = M3roTaBNMBAETCA NO 3anpocy Www.applltec-tools.com // 1 . 1 1 5




TOP-Line

I
I O6patHoe ToueHue 753ZX / 763ZX

Onsa ny4yliero otesoga CTPYXKU

L R

=z s =z S

2z 2 3z 2

E L a R Art. N° - F =z Art. N° - F =z
1.0 5 10° 0.01 753ZX10-1.0 m O 763ZX10-1.0 =
1.0 5 10° 0.08 - 763ZX10-1.0-R08 = =
1.0 5 10° 0.2 - 763ZX10-1.0-R20 = =

CKpyrneHHas pexyLuas Kpomka

f mun 1 0,02 Mm/06.

7XX-XX-B
) ) M3roToBneHne aepxaBok C TUMOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

1.116 WA www.applitec-tools.com




I 06patHoe ToueHMe 1 oTpesKa

E
T
!
:

TOP-Line

753P / 763P

1° 18°
8
)
L R
; z = o2 21 ; z = = £ %
E L Art. N° EE z E T E  ArtNe EEz &t EZ
15 3 753P-15 = = = 763P-15 = = =
18 35 753P-18 = = = 763P-18 = = =
2.0 4 753P-20 = = = 763P-20 = = =
22 45 753P-22 = m = 763P-22 = = =
25 5 753P-25 = m = 763P-25 = = =
3.0 6 753P-30 = m = 763P-30 ® = =
TXX-XX-B

W = Ha cknage
O = wnarotaBnuBaeTcs no 3anpocy

, , W3sroTtoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

www.applitec-tools.com //

1.117




TOP-Line

I
I ToueHue, ToueHMe KaHaBOK 754 [ 764

)
L R
= s - g
3 ] z = Z s z =
E L R Art. N° R EZEEZ Art. N° EEZEEZ
0.5 1.5 0 754-0.5 = = = 764-0.5 = = = = = =
0.75 2 0 754-0.75 = = = 764-0.75 = = =
0.8 2 0 - 764-0.8 = = ® ® 0O =
0.95 3 0 754-0.95 [ I I | 764-0.95 I I |
1.0 25 0 754-1.0 [ I I | 764-1.0 "= = ® ®E ®E =
1.0 25 0.08 754-1.0-R08 = = = 764-1.0-R08 "= = ® ®m O =
1.2 3 0 754-1.2 [ I T | 764-1.2 "= ®E ® ®m O =
1.5 3 0 754-1.5 = = = o m  764-15 "= = ®E ® O =
15 3 0.08 754-1.5-R08 "= = ® ®E O =m 764-1.5-R08 = = ® ®E O =®m
1.5 3 0.2 - 764-1.5-R20 = = = = O =
1.8 4 0 754-1.8 = = = 764-1.8 = = =
2.0 4 0 754-2.0 "= ®E ® ®E O = 764-2.0 = ®E ®E ®E ®E ®
2.0 4 0.08 754-2.0-R08 = ®E ®E ®E O = 764-2.0-R08 = ®E ® ®E O =m
2.0 4 0.2 754-2.0-R20 = = = 764-2.0-R20 = = = ®E O =m
25 6 0 754-2.5 = = = 764-2.5 "= = ®E ®E O =m
25 6 0.2 - 764-2.5-R20 = = = = O =
3.0 6 0 754-3.0 "= = ® ®E 0O = 764-3.0 "= = ®E ®E O =m
3.0 6 0.08 754-3.0-R08 I I | 764-3.0-R08 "= = ®E ®E O =m
3.0 6 0.2 754-3.0-R20 "= = ® ® O = 764-3.0-R20 = = =
4.0 8 0 754-4.0 " ®E ®E ®E ®E =®m 764-4.0 " = ®E ®E O =

TXX-XX-B
W3roToBneHne fepxaBok ¢ TUMOM Kpennenus B

I Iy BoeMoXHo no sanpocy. Cwm. ctp. 1.03

1.118 WA www.applitec-tools.com




TOP-Line
I

I Touchue, ToyeHMe KaHaBOK 754VS [ 764NVS

L R
— 2 = g
-4 = = 4 = =
- >4 = = = = = =
T z = 8 = I z = & =
E L ArtNe F E z =T EF AN FEE z EEZ
1.0 2 754VS-1.0 = = = 764VS-1.0 = = =
1.2 25 754VS-1.2 = = = = O = 764VS-1.2 = = =
15 3 754VS-1.5 L | 764VS-1.5 L |
2.0 4 754VS-2.0 = = = 764VS-2.0 LI |
25 6 754VS-2.5 [ I I | 764VS-2.5 "= = ®E ®E O =m
3.0 6 754VS-3.0 [ I | 764VS-3.0 [ I |
7XX-XX-B

W3roToBneHne fepxaBok ¢ TUMOM Kpennenus B
! !

I Iy BoeMoXHo no sanpocy. Cwm. ctp. 1.03

W = Ha cknage .
[ = M3roTaBNMBAETCA NO 3anpocy Www.applltec-tools.com // 1 . 1 1 9




TOP-Line

I ToueHue, ToueHne KaHaBOK

1.120

754X [ 764X

,/ 1 P B :
/ \
T Sy g = S S
o
o
N
)
L R
= s - g
3 ] z = Z s z =
E L R Art. N° R EZEEZ Art. N° EEZEEZ
1.0 25 0 754X-1.0 = = = = = 764X-1.0 = = = = 0 =
1.0 25 0.08 754X-1.0-R08 = = " O 764X-1.0-R08 = = = ®m O =
1.0 25 0.2 - 764X-10-R20 m = =
1.2 3 0 754X-1.2 [ I I | 764X-1.2 "= = ® ®E O =
1.2 3 0.08 - 764X-1.2-R08 m = =m
15 3 0 754X-1.5 = = ®E ®E O =m 764X-1.5 "= ®E ®E ®E ®E =®
15 3 0.08 754X-1.5-R08 = = = [m] 764X-1.5-R08 = = ® ®E O
1.5 8 0.2 754X-1.5-R20 = = = 764X-15-R20 m = ®m = = =m
1.8 4 0 754X-1.8 [ I B | 764X-1.8 = = =
1.8 4 0.2 - 764X-18-R20 m = =
2.0 4 0 754X-2.0 = E = o 764X-2.0 = ®E ®E ®E ®E ®
2.0 4 0.08 754X-2.0-R08 "= ®E ®E ®E O =m 764X-2.0-R08 = ®E ® ®E O =
2.0 4 0.2 754X-2.0-R20 [ I ] 764X-2.0-R20 "= = ®E ®E O =m
2.5 6 0 754X-2.5 E ®E ®E ®E ®E = 764X-2.5 "= E ®E E ®E =
25 6 0.2 754X-2.5-R20 [ I | o =m 764X-2.5-R20 "= = = ®E O =m
3.0 6 0 754X-3.0 = = = 764X-3.0 "= = = ®E O =m
3.0 6 0.08 754X-3.0-R08 I T | 764X-3.0-R08 "= = ®E ®E O =m
3.0 6 0.2 754X-3.0-R20 [ I | 764X-3.0-R20 " = ®E ®E O =
4.0 8 0 754X-4.0 = = = 764X-4.0 " = ®E ®mE O =
4.0 8 0.2 754X-4.0-R20 = = = 764X-4.0-R20 " ® ®E ®E O =
TXX-XX-B V13roTOBMIEHME AEPKABOK C TUMOM KpenneHus B
A1 BO3MOXHO 10 3anpocy. Cm. cTp. 1.03

// www.applitec-tools.com



TOP-Line
I

I Touchue, ToyeHMe KaHaBOK 754ZX [ 764ZX

8
,D,J'lﬂ ny4yliero otsoga CTPYXKKU

=z = = =z = =

3 E w Z = 3 = w Z =

 z = = T =z = &
E L W a R Art. N° EEzEXEZ Art.N° FEEzEXTEZ
15 4 4 10° 0.03 754ZX10-1.5-R03 = O 764ZX10-1.5-R03 = =
1.5 4 4 10° 0.08 754ZX10-1.5-R08 = 764ZX10-1.5-R08 = =
2.0 4 4 10° 0.08 754ZX10-2.0-R08 = O 764ZX10-2.0-R08 = =m
2.0 4 4 10° 0.2 - 764ZX10-2.0-R20 = O
25 5 5 10° 0.08 754ZX10-2.5-R08 = = 764ZX10-2.5-R08 = =m
2.5 5 5 10° 0.2 - 764ZX10-2.5-R20 = =
3.0 6 6 10° 0.08 754ZX10-3.0-R08 = O 764ZX10-3.0-R08 = =
3.0 6 6 10° 0.2 - 764ZX10-3.0-R20 = =
4.0 6 6 10° 0.2 - 764ZX10-4.0-R20 = O
2.0 4 4 25° 0.08 - 764ZX25-2.0-R08 = m O
2.0 4 4 25° 0.2 - 7642X25-2.0-R20 = ® O
25 5] 5] 25° 0.08 - 764ZX25-2.5-R08 = E O
25 5 5 25° 0.2 - 764ZX25-2.5-R20 = E O

CKpyrneHHas pexyLuas KpoMka
f mun 2 0,02 mm/006. TXX-XX-B

W3roToBneHne fepxaBok ¢ TUMOM Kpennenus B
! !

I Iy BoeMoXHo no sanpocy. Cwm. ctp. 1.03

W = Ha cknage .
[ = M3roTaBNMBAETCA NO 3anpocy Www.applltec-tools.com // 1 . 1 21




TOP-Line

I ToueHue, ToueHne KaHaBOK

764ZXT

Ona ny4uiero otsoga CTpPY»KKu

L R

S =

S z2 =

E L L1 a R Art. N° - F Z Art. N° - F =z
1.5 4 4 10° 0.03 - 764ZXT10-1.5-R03 = O
1.5 4 4 10° 0.08  754ZXT10-1.5-R08 = 764ZXT10-1.5-R08 = O
2.0 4 4 10° 0.08  754ZXT10-2.0-R08 764ZXT10-2.0-R08 = O
2.0 4 4 10° 0.2 - 764ZXT10-2.0-R20 = O
25 5 5 10° 0.08  754ZXT10-2.5-R08 ®= O 764ZXT10-2.5-R08 ®m O
25 5 5 10° 0.2 - 764ZXT10-2.5-R20 ®m O
3.0 6 6 10° 0.08  754ZXT10-3.0-R08 m= O* 764ZXT10-3.0-R08 ®m O
3.0 6 6 10° 0.2 - 764ZXT10-3.0-R20 ®= O
3.0 6 6 10° 0.4 - 764ZXT10-3.0-R40 = O
4.0 8 8 10° 0.2 - 764ZXT10-4.0-R20 = O
4.0 8 8 10° 0.4 - 764ZXT10-4.0-R40 = O

CKpyrneHHas pexyLias Kpomka

fmun 2 0,02 mm/006.

7XX-XX-B
) ) M3roToBneHne aepxaBok C TUMOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

1.122

// www.applitec-tools.com




TOP-Line
I

I ToucHue HapyXHO# pe3bbbi 756 /766

v D o~ — = — [ A e L D i — == 1{7} /

\ [ il =l |

/ K - B by = '

/ o /L N, At N3 .
/ e —— (T 2 == \

. F-4 k-4 ‘m E#< i S =

=z s = =z s =
= = 2 B — = z =
T z = g E I z = 2 £
w E L R Art. N° EEzEEZE Art. N° EEzEEZ
60° 20 6 0 756-60-2 = = ow 766-60-2 T
60° 20 6 002 756-60-2-R02 ®= = ®= m O m 766-60-2-R02 = = = m O =m
60° 3.0 8 0 756-60-3 = = o= 766-60-3 T
60° 30 8 002 756-60-3-R02 ®= = = m 0O m 76660-3-R02 = = = m O =m
550 20 6 0  756-55-2 = = o= 766-55-2 S
55° 3.0 8 0  756-55-3 = = o= 766-55-3 T
TXX-XX-B

, , W3sroTtoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

W = Ha cknage

[ = M3roTaBNMBAETCA NO 3anpocy Www.applitec-tools.com // 1 . 1 23




TOP-Line

I Touenve HapyXHoOW pe3bbbl

/

756-AG60° / 766-AG60°

756-G60° / 766-G60°

3.5@ FeA k- >

< - -
.
HenonHbin npocuns
— El = 2
=z S = z S =
LWAr pr = Fl = = = z =
T z = 8 £ I z = £ =
W R P AN F E z =T 5 F AN £ E z EEZE
60° 0.06 0.50-1.50 756-AG60° ®m m m 766-AG60° ®= m m
60° 02  1.75-3.00  756-G60° = == 766-660° ==
7XX-XX-B

124

// www.applitec-tools.com

, W3sroTtoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03



TOP-Line
I

I ToucHue HapyXHO# pe3bbbi 756-M / 766-M

MonHbIN Npodhunb, MeTpuyeckas pesbba

L R

WAT Z g 3 g

E L B Art. N° E E i Art. N° E E i
2.5 8 0.80 756-M-0.80 = = ®m  766-M-0.80 ®m =m m
25 8 1.00 756-M-1.00 = = ®m 766-M-1.00 = = =
25 8 1.25 756-M-1.25 = ®m ®m  766-M-1.25 = = =
3.5 9 1.50 756-M-150 = ® ®m  766-M-150 = = =m
3.5 9 1.75 756-M-1.75 = m ®m  766-M-1.75 = = =
3.5 9 2.00 756-M-2.00 = = ®m 766-M-200 = = m

7XX-XX-B
M3roToBneHne aepxaBok C TUNOM kpennexus B
MeHbluve 3Ha4YeHust Wwara cM. Ha cTp.1.72 | |

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

W = Ha cknage .
[ = M3roTaBNMBAETCA NO 3anpocy Www.applltec-tools.com // 1 . 125




TOP-Line

I
I Nnactuubl ¢ KpyrnbiM npoduneM 757 [ 767
I

L R
— = — =
-4 = = 4 = =
= x —~2 = | = z =
I z =g £ 3 2 2 Z
R L AN E £z £ E ZF AN EE zZ EEZ
05 25 757-R0.5 = = = 767-R0.5 = = =
1.0 4 757-R1.0 = = = 767-R1.0 = = =
15 6 757-R15 = = = 767-R15 = = =
20 8 757-R20 = = = 767-R2.0 = = =
TXX-XX-B

, , W3sroTtoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

126 Wi www.applitec-tools.com




TOP-Line
I

I NnactuHb ¢ KPYrAbIM npodunem 757ZX10/ 767ZX10

Onsa ny4yliero otesoga CTPYXKU

L R
> = > =
2z 2 3z =2

R L L1 a Art. N° (I =4 Art. N° = F =z
1.0 4 3.5 10° 757ZX10-R1.0 O 767ZX10-R1.0 = O
1.5 6 4.0 10° 757ZX10-R1.5 ®m O 767ZX10-R1.5 = O
2.0 8 4.5 10° 757ZX10-R2.0 O 767ZX10-R2.0 = O

CKpyrneHHast pexyLuasl Kpomka

f mun 1 0,02 Mm/06.

7XX-XX-B
) ) M3roToBneHne aepxaBok C TUMOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

W = Ha cknage

[ = M3roTaBNMBAETCA NO 3anpocy Www.applitec-tools.com // 1 . 1 27




TOP-Line

I 3arotoBku nnacTuH

7XX-XX-B

— ] = BO3MOXHO o 3anpocy. Cm. cTp. 1.03

W3rotoenexue AepXaBoK C TUMNOM KpenneHns B

751-E / 761-E
751-EP / 761-EP

-
JEN-o=¢ A}
L JiVAVAN
405 ;
S : v N
4 | ‘ F-4 k-4 ‘ | N
DAL JAVAVAN
1 41 |

= 5
g = g =
== 2| =

Art. N° z T Art. N° z T
751-E = = 761-E = =

T
R
ii

43
MonnposaHHas = S z = = S z =
=z =28 E =z =z =2 g E =z
nepenHAaa noBepxHoCTb Art. N° E E == = = Art. N° = E == = =
751-EP "= = = O O =m 761-EP "= = = ®E O =

1.128

// www.applitec-tools.com




TOP-Line

[ 770/ 780 740Z / 760Z
I Y«azatens TOP-Line 7050/ 7060 CAPTO
[ W750 / W760  TORNOS
16 my6okasi oTpeska
770/ 780 \ E@@i \“ 1.130
- 22 . ny6okas oTpeska
7050 / 7060 \\\ %@E@ﬁ% 1.140
(
LLinpokas nnactuHa-3arotoBka
W750 / W760 ( 1.146
I T )
7402 / 7602 ggiyingr;é;ﬁggmaBKm CO CMELLEHHON 1 .1 50
CAPTO C3/C4 1.151
Tornos DECO 7/1 0 R [Ins NnpaBOCTOPOHHMX TOKapHbIX onepawuui 1 _1 52
Tornos DECO 7/1 0 L [Ina NeBOCTOPOHHMX TOKaPHbIX onepauun 1 _1 54
Tornos DECO 13 / DEC020 1.156
Tornos MULTISWISS 1.158
Tornos AS14 / SAS16 1.159

www.applitec-tools.com // 1.129



TOP-Line

I
I Lepxasku
I

770/ 780

L R
L
ﬂﬂ Hﬂ *H ﬂﬂ
Il [l [ [Tl
B I L BT - B
‘V’ | T T : : T T ‘\‘
L R
Cucrema
AxB L KpenneHus Art. N° Art. N°
12x 12 130 A 770-12 780-12
12 x 12 90 A 770-12-90 780-12-90
12.7 x 12.7 130 A 770-12.7 780-12.7
14 x 14 130 A 770-14 780-14
16 x 16 130 A 770-16 780-16
16 x 16 75 A 770-16-75 780-16-75
20 x 20 120 A 770-20 780-20
25x25 140 A 770-25 780-25

BuHT(bI) 1 KNtoY NpunararaTcs K Kaxaoii Aepxaske.

1.130 WA www.applitec-tools.com




TOP-Line

OTpesHble onepaumnm co CTOPOHbI
= nep)KaBK“ nporuBowinuHpaens 770Rc
— ]
A more2 S=Cc A
|
L (16.5) |
i
oy s
B S —
77777777777777 - ‘ 1
R i
—— 1
; S0=0= e
A 770RC-16 i —
L (16.5)

- 1 10 T N
B 12 e *

L (R)

[paBoe ucnonHeHve

I
I
I
I
I
I
:
I
P AxB L R KpenneHus Art. N°

L Cuctema
12x12 130 42 A 770RC-12
Wcnoneaytotea nnactuHel cepun 771R
16x16 130 42 A 770RC-16

Cwm. ctp. 1.134 - 1.137

BuHT(bI) 1 KMtoY NpunararalTcs K Kaxaoi Aepaske.

www.applitec-tools.com // 1.131




TOP-Line

I OtpesHbie onepauumn

1.132

// www.applitec-tools.com

771 /781

F-d kA /N
'y
0.3°
L R

= = =z =

2z 2 3z =2

E L Art. N° - F Z Art. N° - F Z
1.5 16 - 781-1.5 = 0 =
2.0 16 771-2.0 = = = 781-2.0 = = =
2.5 16 771-2.5 = = = 781-2.5 = = =
3.0 16 771-3.0 = = = 781-3.0 = = =
3.5 16 771-3.5 = = = 781-3.5 = = =



TOP-Line
I

I OtpesHbie onepauum 771XF / 781XF
N

o 1
! — - - i \
/ oS T N gl - \
| | o |
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 15° J
\ | L ‘f ‘/
/‘ ! E,KI_‘—‘ \
I I \
/ OL )ﬁ \
S\ Fod f-A 0.3°1 ] Fod o F-4 /i
0.3°
E/1OT \
L R
4 S =z s
3z = 3z =
E L Art. N° - = =z Art. N° -k Z
2.0 16 = 781XF-2.0 = = =m
25 16 771XF-25 = = ®m 781XF-25 = ®m m
3.0 16 771XF-3.0 = = ®m 781XF-3.0 = = m
35 16 771XF-35 ®= = ®m 781XF-3.5 ® m m

m = Ha cknage .
O] = M3roTaBNMBAETCA NO 3anpocy Www.applltec-tools.com // 1 . 1 33




TOP-Line

I OtpesHbie onepaunu co CTOPOHbI NPOTUBOLINUHAENS

T

I'IpaBoe ncnomnHeHue

771R

z g
T z =
E L Art. N° = F =z
1.0 5 771R-1.0 = = =
1.2 5 771R-1.2 = =
1.5 8.5 771R-1.5 = = =

1.134 Wi www.applitec-tools.com




TOP-Line
I

I OtpesHbie onepaumm co CTOPOHbI NPOTMBOLLINMHAENS 781L / 771R

L R
VA== IV BN o= - I
”””””””””””” 030 ST ST TS T TS T

> [T |
A\ Y o ! \ [ v~ - /A

)
o
w
Oﬂ‘
|m
E
,ﬂ{
-

R ) ) Lm

JleBoe ncnonHeHve MpaBoe ncnonHexue

= S =z S

2z 2 3z 2

E L Art. N° F F Z Art. N° F F Z
2.0 16 781L-2.0 = = = 771R-2.0 = = =
2.5 16 781L-2.5 = = = 771R-2.5 = = =
3.0 16 781L-3.0 = = = 771R-3.0 = = =
&5 16 781L-3.5 = = = 771R-3.5 = = =

m = Ha cknage .
[ = M3roTaBNMBAETCA NO 3anpocy Www.applltec-tools.com // 1 . 1 35




TOP-Line

I OtpesHbie onepaunu co CTOPOHbI NPOTUBOLINUHAENS

A\ oA o | Y-+ r—o T
\ /
\ | o L | /
: R | 03" E L—J: L «
L/ 7777777777777777777777 o __________ \A
E/1OI \
RI(L) Lﬂ hj L (R)
JleBoe ncnonHexne I'IpaBoe ncrnonHeHne

z S z S

iz 3 iz 3

E L Art. N° F F =z Art. N° F F =z

2.0 16 - 771RXF-20 = = =

2.5 16 781LXF-25 = = ®  771RXF-25 = ® ®m

3.0 16 781LXF-3.0 = = ®  771RXF-3.0 = ®m =m

3.5 16 781LXF-35 = = ® 771RXF-35 = = =

// www.applitec-tools.com

781LXF / 771RXF




TOP-Line
I

I OtpesHbie onepaLym co CTOPOHbI NPOTUBOLINMHAENS 771RD

hj L (R)

[MpaBoe ucnonHeHve

z S
- =
g Z2 =
E L Art.N° £ £ =z
1.2 5 771RD-12 = = =m
15 75 771RD-15 = =
2.0 10 771RD-20 = = =

" 770RC

W = Ha cknage

[ = M3roTaBNMBAETCA NO 3anpocy www.applitec-tools.com // 1 . 1 37




TOP-Line

I 3arotoBku nnacTuH

**************

1.138 WA www.applitec-tools.com

771-E/ 781-E

| 54 |
= =

] ]

= =

Art. N° =z Art. N° =z

771-E L} 781-E L}



TOP-Line

APPLITEC SWISS TOOLING I

BbicoOKkonpomnssogmntTesnbHbIN
MHCTPYMEHT A/19 aBTOMaTOB
NpPoAao/IbHOINO TO4YEeHUA U
MmesniKkopasamepHom o6 paboTKum

WWW.APPLITEC-TOOLS.COM

www.applitec-tools.com // 1.139



TOP-Line

I
I Lepxasku 7050 / 7060
I

e
\ =
=e=) A
L
er %H
(] LT}
‘: i ‘: i
AT B
r 77777777777 N ~ 1
Lo I
Cuctema
AxB L KpenneHus Art. N° Art. N°
16 x 16 130 A 7050-16 7060-16
16 x 16 75 A 7050-16-75 7060-16-75
20 x 20 120 A 7050-20 7060-20
25x 25 140 A 7050-25 7060-25

BuHT(bI) 1 kIO NpUnararaloTcs K Kaxaoi Aepxaske.

140 W www.applitec-tools.com




I Orpestbie onepauun

TOP-Line

7051 /7061

Tt , 15° STTTT T Ty

\ ! ! I

// : E L : x\
/ I _— I \
! ‘ 0.5° \ ‘ |
‘/\ R ‘Li v I = ,:

0.5
|
L R

=z s = =

Iz = Iz =

E L Art. N° - F Z Art. N° - F =2z

2.5 22 - 7061-2.5 T |

3.0 22 7051-3.0 = = = 7061-3.0 = = =

85 22 - 7061-3.5 = = =

W = Ha cknage
O = wnarotaBnuBaeTcs no 3anpocy

1.141

www.applitec-tools.com //




TOP-Line

I
I Otpesubie onepauun 7051XF / 7061XF
I

Gmmmmmmmmeeeees 15° R -
| ! | 1
; | E L | \
! ! ! \

| ! OSOL |

& o T A 4[]

05t
E/1OT \
L R
P = F =
- = - -
< z2 = < z =
E L Art. N° - = =z Art. N° - = Z
3.0 22 J051XF-30 = ®= m 7061XF-3.0 m m m

142 W www.applitec-tools.com




TOP-Line
I

I OtpesHbie onepaumm co CTOPOHbI NPOTUBOLLNNHAENS 7061L / 7051R

L R
\ [ /
i ‘ 15° “ |
N J 0.5° T o !
- - I _ _
! I T by \ ‘ el A !
. 0 5°rE L k

R ) ) Lim

IleBoe ucnonHeHve MpaBoe ncnonHexHne
z § z §
< Z2 =2 g Z2 =
E L Art. N° - = Z Art. N° (==
2.5 22 - 7051R-2.5 L |
3.0 22 7061L-3.0 L | 7051R-3.0 LI |
3.5 22 - 7051R-3.5 = = =

m = Ha cknage .
O] = M3roTaBNMBAETCA NO 3anpocy Www.applltec-tools.com // 1 . 1 43




TOP-Line

I
I OtpesHbie onepauum co CTOPOHbI NPOTUBOLLINNHAENS 7061LXF / 7051RXF

L

PR 0 4 * PR

(== |/ T\ =)
i 15° ‘ |
R 0.5° W‘ ,,,,,,,,,,,,,,,,,, ’
" P v by - 1o Ty
\ ! 0.5°TE L ! /

| R | N | L i

144 W www.applitec-tools.com

R0 [ Lim

IleBoe ucnonHeHve MpaBoe ncnonHexHne
z _§ z _§
g Zz2 = < Zz2 =
E L Art. N° - F z Art. N° - = =z
3.0 22 7061LXF-3.0 = = = 7051RXF-3.0 [ I N |



TOP-Line
I

I 3aroToBkyu nnacTuH 7051-E / 7061-E
N

g g
Art. N° =z Art.N° z
7051-E = 7061-E .
5 = Varoramnn www.applitec-tools.com // 1.145

O = wnarotaBnuBaeTcs no 3anpocy




TOP-Line

I
I Lepxasku W750 / W760

8 _ —0) O 7 7 = . A

Cucrema
AxB L KpenneHus Art. N° Art. N°
12x 12 130 A W750-12 W760-12
16 x 16 130 A W750-16 W760-16
20x 20 120 A W750-20 W760-20

BuHT(bI) 1 kIO NpUnararaloTcs K Kaxaoi Aepxaske.

1.146 WA www.applitec-tools.com




TOP-Line
I

I DepxaBky co BCTpoeHHbIM noaBoaoM COXK W750-JET / W760-JET

1" 6
L F R
? % ©© / © o © jA
L
|
: 4}(“%515
8 1 b} G 2o M
L R
Cucrema
AxB L KpenneHust Art. N° Art. N°
16 x 16 100 A W750-16-JET W760-16-JET
20 x 20 100 A W750-20-JET W?760-20-JET

= Conno
BanacHble Yactu %

Art. N° Art. N° Art. N°

BuHT(bI) 1 KNtoY NpunararaTcs K Kaxaoi Aepxaske.

W750-JET / W760-JET J-M8X1-Dé  JB-M8X1  JJ-M3X6-D1.5

www.applitec-tools.com // 1.147




TOP-Line

I 3arotoBku nnacTuH

W751-E5 / W761-E5 I
N

L R
N e q o — B ’%;’
oo RN & o
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 12 N
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, N P
WV‘ A\VAVAVA
o4 F-A 5-11: iRt ked
= e

= =

< <

= =

Art. N° -4 Art. N° 4
W751-E5 ] W761-E5 ]

1.148 Wi www.applitec-tools.com



I 3aroToBkM nnacTuH

**************

W = Ha cknage
O = wnarotaBnuBaeTcs no 3anpocy

TOP-Line

W751-E6 / W761-E6

R
v |
BN : Y
Lo )
P ;
e -
6@ ISR

= =
< g
= =
Art. N° 4 Art. N° 4
W751-Eé ] W761-Eé L]

www.applitec-tools.com // 1.149




TOP-Line

1.150

CneuymanbHble Aep>XaBKU Co CMeLleHHOM

peXxyLuein KpoMKou /
—
\‘\L -{7773 . m __
B = — [T ®© © J
1nl A i = B
T - I @
pr =S 1 I
" —
L R i L !
K
77777T 7:77777 "1 "" \!—“H \!—“h
- R B (R (RN
N I B ' T lZ
! ," "A L I B1
| - o CE 7T
E gt
! T -
\
I
Cepus 740
Cepvisi NnacTuH CTtpaHuua
AxB L Z B1 Art. N°
12x12 130 9.5 14.5 740Z-12 741 - 747 >1.33
16 x 16 130 13.5 18.5 740Z-16 741 - 747 >1.33
Cepus 760
Cepusa nnactvH CTtpaHuua
AxB L 4 B1 Art. N°
12x12 130 8 15 760Z-12 761 -767 >1.77
16 x 16 130 12 19 760Z-16 761 -767 >1.77

// www.applitec-tools.com

BuHT(bI) 1 KNlOY NpUNararatoTcst K Kaxao Aepxaske.



TOP-Line

I DepxaBku R CAPTOC3/C4
I

\— Ma3bl Ans aBTOMATUYECKOW CMEHbl U3roTaBnMBakoTCs No 3anpocy

Conno

CAPTO Cepuu nnactuH  CtpaHuua L1 B L2 Art. N° Art. N°
C3 741 - 747 >1.33 47 22 75 C3-740-22047  JJ-M3Xé6-D1.5
C4 761 - 767 >1.77 62 27 10 C4-760-27062  JJ-M3X6-D1.5

BuHT(bI) 1 KIIOY NpUNararaloTcs K Kaxaoi Aepxaske.

W = Ha cknage .
[ = M3roTaBNMBAETCA NO 3anpocy Www.applltec-tools.com // 1 . 1 51




TOP-Line

L] Tornos DECO 7/10 MM

MpaBoe ncnonHexne

CneuymanbHble Aep>XXaBKU ANna CTaHKOB d)I/IprI

I'IpaBoe ncnonHeHue

OTpesHble onepaummn co
CTOPOHbI MPOTUBOLLMUHAENS

“.._cTangapTHasa aepxaska TORNOS N° 305 008

R DECO 7/10

Plaquettes type... Pages

WSP-Typ... Seiten

Art. N° Inserts type... Pages
740-DECO10 741 - 747 >1.33

1.152 Wi www.applitec-tools.com

“~.._CranpaptHas gepxaska TORNOS N° 305 008

Art. N° Cepumn nnactud  CTpaHuubl

730R-DECO10 731R /731N 1.47 - 1.53

BuHT(bI) 1 KNtou NMpunararaTcs K Kaxaoii Aepxaske.



TOP-Line

= CneumanbHble Aep)XaBKu ans cTaHKoB GUpMbI R DECO 7/1 0
Tornos DECO 7/10 MM

[nsa oTpeskn Menkunx aetanemn

oY |

o @@)jg ==

O [1 0

~—_13

Perynupyemebiii Boinet

Cepuist nnacTvH Crtpanuua
Art. N°

750R-DECO10 751R /751N 1.93 - 1.103

|

—_
N
a

~

tool ref. line
L{

~—--7

T

BuHT(bI) 1 KITlOY NpUNararaloTcs K Kaxaoi Aepxaske.

www.applitec-tools.com // 1.153




TOP-Line

1.154

CI'IEIJ,VIaJ'lebIe Aep>XXaBKU ANna CTaHKOB ¢|/|pr|
Tornos DECO 7/10 MM L DECO7/10

JleBoe ncnonHeHvie O |

I

I
I

LCTaHﬂapTHaﬂ nepxaskaTORNOS N° 305 078 _ ! ‘

Cepvist nnacTuH CrpaHuua
Art. N°

730-DECO10 731-737 >1.33

JleBoe ucnonHeHve @
OTpesHble onepauum co CTOPOHbI
NpoTUBOLWINUHAENS

I
I I

I I
LCTaH,ElapTHaﬂ nepxaska TORNOS N° 305 078 _ ! ‘ !

Cepus nnactvH Crtpanuua
Art. N°

740L-DECO10 741L/ 741N 1.47 -1.53

BuHT(bI) 1 KITlOY NpUNararaloTcs K Kaxaoi Aepxaske.

// www.applitec-tools.com



TOP-Line

= CneuuanbHble fep>KaBK1 AN CTaHKOB GUPMbl L DECO7/10
Tornos DECO 7/10 MM

@ @],

©
1 0

[nsa oTpeskn Menknx aetanemn

]

Perynupyembiit Bbinet Cepust nnacTuH Ctpanuua
Art. N°

760L-DECO10 761L/ 761N 1.93 - 1.102

761LD

afalundetuling |

Hynesas nuuua_ _ —

Hynesasi nuHmst

BuHT(bI) 1 KITlOY NpUNararaloTcs K Kaxaoi Aepxaske.

www.applitec-tools.com //




TOP-Line

cneu“a.ﬂbele Aep>XXaBKU ANna CTaHKOB ¢|/|pr|
= Tornos DECO 13 u EvoDECO 16 DECO 13

[nsa oTpeskn Menknx aetanemn

Cepvist nnacTuH CrpaHuua
Art. N°

770R-DECO13 771R 1.134-1.137

|
|
!
|

Hynesasi nuHus
Hynesas nuHus

BuHT(bI) 1 KNtoY NpunararaTcs K Kaxaoii Aepxaske.

1.156 WA www.applitec-tools.com




TOP-Line

= CneuuanbHble AepXXaBKM1 AN CTaHKOB GUPMbI DECO 20
— Tornos DECO 20 / 26

[nsa oTpeskn Menkunx aetanemn

Cepvist nnacTvH CrpaHuua
Art. N°

770R-DEC020 771R 1.134 -1.137

i
|
!
|

Hynesas nuHus
HyneBas nuHusa

BuWHT(bI) 1 KtoY NpunarararTcs K Kaxaoi Aepxaske.

www.applitec-tools.com // 1.157




TOP-Line

I
I [epxasku MultiSwiss
N

730R-MULTISWISS

@

730R-MULTISWISS 731R /731N 1.47 - 1.53
750R-MULTISWISS 751R /751N 1.98 - 1.103

Cepusi nnactvH CTtpanuua
Art. N°

BuHT(bI) 1 KNtoY NpunararaTcs K Kaxaoi Aepxaske.

1.158 Wi www.applitec-tools.com




I [ecpxaBku  Tornos gisu;é R
I
145 195
] =)
12E @@,/iju
x % N
2
25 |
|
12E 1T 71773
30 ‘
12E ! Oﬂ;’riﬂ.s
| 90 | i
25 *’2i
|
12E T T 71773
30 |
SR
0 s
o E]
A
| | 751R
| ]

W = Ha cknage
O = wnarotaBnuBaeTcs no 3anpocy

TOP-Line

750RAS

Cepwst nnacTuH CrpaHuua
Art. N°
750RAS-12 751R 1.93-1.103
Cepust NnNacTuH CTtpaHuua
Art. N°
750RAS-12-H11.8 751R 1.93 - 1.103
5
-~ E

751RAS

YPARD. (>1.102 - 1.103)

BuHT(bI) 1 KItoY NpunararaTcs K Kaxaoii Aepxaske.

www.applitec-tools.com //




TOP-Watch

I VsHococToiKuii cnnaB MeNKo3epHMCTOro Knacca

@l

HTC

pK10 + PVD MNOKPBLITVE

e

HTC-RE

uK10 + PVD MOKPbITUE

e

HTAF

HUK10 + PVD MNOKPbLITVE

HTIN

uK10 + PVD MNMOKPbLITUE

HN (uK10)

BE3 MOKPbITUA

XN (uK01)

BE3 MOKPbLITUA

1.160 // www.applitec-tools.com

MI3HOCOCTOMKNI CnnaB C HU3KUM
KO3 PMLMEHTOM TPEHUSA

PekomeHayeTcst Ans 4epHOBOW 1
yncToBor obpaboTkm

WM3HococTornkuin cnnae

OTFIOJ'IVIpOBaH nocrne nokpbITnA

PekomeHayeTCs Ans YNCTOBOW 06paboTKu

MN3HococTonkuii cnnae ans
YepHOBOW 06paboTkm

M3HococTowkuii cnnas ¢
HU3KUM KO3DULIMEHTOM TPEHUS

PekomeHayeTcs Ans YepHOBOW U
4YncToBON 06PabOTKM

M3HococTorkuin cnnae
MENKO3epHUCTOro Kracca

CnaB pekomeHayeMmblin ansi obpaboTkm
LiBETHbIX METannoB




TOP-Watch
[

I Ykasatens SF Series
I

CneuunanbHblil TOKapHbIA MHCTPYMEHT Ans : '
4YacoBOM NPOMbILLIEHHOCTH b
L

[ns aesmomamos Kynaukoeozo muna L
DNepxasku 710 Cepuﬂ 1.162

[MnacTuHbl 4ns cTaHKoB Kyna4koBoro tumna = 4 1 1 64
A i - ]
npumMeHsaemMble B 4aCcoBOWU MPOMbILLITIEHHOCTU '—. __

3aroToBKkM NNacTuH L 1 -1 65

Ansi cmankos-aemomamoes ¢ Yy R

[lepxasku 740 Cep“ﬂ 1.166

MnacTtnHbl gna ctaHkos ¢ UMY npumeHsieMble B YacOBOW NPOMBbILLNIEHHOCTH % 1 .1 68

3aroToBkM NNacTuH ‘

www.applitec-tools.com // 1.161

1.169




TOP-Watch

I
I [Lepxasku
I

1.162

T T T
o
S =

,uep)l(aBKl/l JeBoro UCNnonHeHus
Ans CTaHKOB Kyra4ykoBOro tuna

710

BuHT(bI) 1 KNtoY NpunararaTcs K Kaxaoi Aepxaske.

// www.applitec-tools.com

Cucrema

-5 AxB L KpenneHus Art. N®
6x6 115 A 710-6
7x7 115 A 710-7
8x8 115 A 710-8

8x8 140 A 710-8-140
10 x 10 115 A 710-10
- 12 x 12 130 A 710-12



I
I [Lepxasku
I

TOP-Watch

LnndosaHa ¢ 4 cTopoH

I Bu6poracawme aepxasku

BuHT(bI) 1 KNtoY NpunararaTcs K Kaxaoi Aepxaske.

--7
O—CO | .~ -
1
o
—I4I— — 4|4
I ___2
L
Cucrema
AxB L KESlERZ Art.N°
7x7 140 A 710-7-140-SF
8x8 140 A 710-8-140-SF
L
Serrage
Spannsystem
AxB L Clamping Art. N°
6x6 115 A 710-6-NOVIBRA
7x7 115 A 710-7-NOVIBRA
8x8 115 A 710-8-NOVIBRA

www.applitec-tools.com // 1.163




TOP-Watch

0.2°

4

// www.applitec-tools.com

!Aﬁf
e
nE

OTpesHble onepaumm

MnacTuHbl gns aBToMaToB KyJla4yKoBoOro tTuna,
npuMeHsaeMbie B yacoBom MPOMbILWIEHHOCTH L 71 1SF / 71 ZSF

S
i =
€, 3
= E 5 e Z
E L A Art. N° T T T T
0.8 3.0 25°  T711SF-0.8-25° ] []
1.0 3.0 25°  T711SF-1.0-25° [ ]
MpsiMoe ToueHne YepHOBOE / YNCTOBOE
S
] =
®, .3
o O < Z =
E A A Art.N° EEEE S
0.03 45° 3° 712SF-3/3-45° = L]
0.08 45° 1° 712SF-8/8-45° m
[MpsAmoe ToyeHne YnctoBoe
S
o =
€, 35
EEEE =z
A A1 Art. N° T T TIT T

45° 3° 712SF-10/3

o

o



TOP-Watch

MnacTuHbl gns aBToMaToB KyJla4yKoBoOro tTuna, L 71 3SF
npuMeHsaeMbie B yacoBom MPOMbILWIEHHOCTH

ObpaTtHoe ToYeHne YepHOBOE / YNCTOBOE
A
S
N -
A1 €, 5
= .3 5 e Z
E B A A1 Art. N° T T T T
B ‘ E 0.03 1.0 45° ° 713SF-3/3-45°-1.0 [ =l | L
0.1 1.0 45° 5 713SF-10/10-45°-1.0 = n
O6paTtHoe ToYeHNe YMCTOBOE
S
w -
€, 5
= E ﬁ E Z
B A A1 Art. N° 52 Bg B B2 aE
Di 1.0  20° O 713SF-10/3 " 0= O m

I 3arotoBku nnacTuH L 711-ESF
I

S
6 <
) o L2 cEz
\ e mm e ~75 20 Art. N° Tr T T
] I
! v A 711-ESF ===
o | ‘ka F:L ‘ |
JAVAVAN JAVAVAN
30 ‘

B = Ha cknage

[0 = W3roTaBNMBaETCA Mo 3anpocy www.applitec—tools.com // 1 o 1 65




TOP-Watch

I
I [Lepxasku L/R 730/ 740
I

L R
g === N===A% A
L
8 YH YK A
W W W W B
e e e Ebd— e —
S N S S
L R
Cucrema
AxB L Kpellehng Art. N° Art. N°
7x7 15 A 730-7 740-7
8x8 15 A+B 730-8 740-8
8x8 140 A+B 730-8-140 -
10x 10 115 A+B 730-10 740-10
12x12 130 A+B 730-12 740-12
12x 12 90 A+B 730-12-90 740-12-90

BuHT(bI) 1 KNtoY NpunararaTcs K Kaxaoi Aepxaske.

1.166 // www.applitec-tools.com




TOP-Watch
.

I [Lepxasku R 740-SF

L R
. .
J \
L
8 YH YK A
b b (R b
e e e B
S N S S
LLinndgoBaHa ¢ 4 cTopoH R

Cucrema

AxB L [ Art. N°
7x7 20 A 740-7-90-SF
8x8 115 A+B 740-8-SF
8x8 20 A+B 740-8-90-SF
10x 10 115 A+B 740-10-SF
10x 10 90 A+B 740-10-90-SF
12x 12 130 A+B 740-12-SF
12x12 20 A+B 740-12-90-SF

I
I Bu6poracsiwme aepxaBKu L/R 730/740-NOVIBRA
I

L R
Serrage
Spannsystem
L Clamping Art. N° Art. N°

115 A 730-7-NOVIBRA 740-7-NOVIBRA

115 A+B 730-8-NOVIBRA 740-8-NOVIBRA

10 x 10 115 A+B - 740-10-NOVIBRA
12x12 130 A+B - 740-12-NOVIBRA

BuHT(bI) 1 KNtoY NpunararaTcs K Kaxaoi Aepxaske.

www.applitec-tools.com // 1.167




TOP-Watch

MnactuHbl gna ctadkos ¢ YIMY, npuMeHseMblie
B YacOBOM NPOMbILLIEHHOCTH

OTpesHble onepaLum

A1

1
1

// www.applitec-tools.com

R

T41SF / 742SF

==

w -
Gz E‘: f‘:
A E L A P EEEEz =
rt. N I T T T I X
f 0.8 3.0 25° 741SF-0.8-25° m O L |

1.0 3.0 25° 741SF-1.0-25° = L

1.2 6.0 22° 741SF-1.2-22° = O o m

MpsiMoe ToueHWe YepHoBOe / YMcToBOE

=

w -
6 €, 5%
EREEzz
E A A1 Art. N° EEI-T RN - T i 5C
0.03 45° 3° 742SF-3/3-45° m m = O

0.08 45° 1° 742SF-8/8-45° m u

[MpsmMoe ToYeHne YncToBoe
6 ERS
= < 8
SLE R ST
EEEEz=
A A1 Art. N° e o B R H
45°  5° 742SF-10/3 = =m0 @m O
7XX-XX-B

W3sroTtoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03



TOP-Watch

MnactuHbl gna ctadkos ¢ YIMY, npuMeHseMblie
B YacOBOM NPOMbILLIEHHOCTH R 743SF

O6paTHoe ToueHne YepHOBOE / YNCTOBOE
A
A1 >
E B A A1l Art. N°
=30
=

' B 0.03 1.0 45° 5° 743SF-3/3-45°-1.0

003 12 45° 5°  743SF-3/3-45°-12
04 1.0 45° 5°  743SF-10/10-45°-1.0
I 3arotoBku nnacTuH R 741-ESF

HTC-RE
HTAF

HN (pK10)
XN (pK01)

HTC
HTiN

]
a

u
[}
u
[m]

A O6patHoe ToueHne YMcToBOoe

25 g A Al Art. N°
i B 10 20° 5° 743SF-10/3 =

HTC-RE
HTAF

HN (uK10)
XN (pK01)

HTC
HTiN

]
[ ]
a
nu
o

Art. N°

| —
[e)]
HTC
HTAF
HN (uK10)
XN (uK01)

u
u
a

1 741-ESF L]

7XX-XX-B
‘ ‘ M3roToBneHne aepxaBok C TUMOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03

W = Ha cknage

[ = M3roTaBNMBAETCA NO 3anpocy www.applitec—tools.com // 1 o 1 69




TOP-Watch

I NnactvHbl Ans TOpUEBaHUs KAHABOK R 748SF

p R

s
€, . %
o o < Z =
E0-0.01 A L Art.N° EEEEZ
003  45° 0.2 748SF-E03-A45°-L20 m .
005  45° 0.3  748SF-E05-A45°-L30 = o m
008  45° 0.5  748SF-E08-A45°-L50 ® © o
I Nnactuubl ps o6paTHoOro TopueBaHus kaHaBok R 749SF
3 L
.
3° \\ B
A
w =]
€, , 1
O O g« = ;
E 0-0.01 A L B Art. N° EEEEZ
003  45° 0.2 10 749SF-E03-A45°-L20-B100 = O .
0.05  45° 0.3 10 749SF-E05-A45°-L30-B100 = o = .
008  45° 05 12 749SF-E08-A45°-L50-B120  m o
7XX-XX-B

1.170

// www.applitec-tools.com

] ] W3sroTtoenexue AEepXXaBOoK C TUNOM KpenneHus B

:m BO3MOXHO Mo 3anpocy. Cm. ctp. 1.03



TOP-Watch
.

I OtpesHble onepauum co CTOPOHbI NPOTUBOLINNHAENS 731RSF

I
T

o [MpaBoe ucnonHexHne
0,2 P
3 —
25° w )
"W = =
I e e EEzz
E Art. N° T =T T =T I T <
E 1.0  731RSF-1.0-25° " = ow

I Ortpestble onepauum co CTOPOHbI NPOTUBOLLNNHAENS 731RDSF

I
T

MpaBoe ucnonHexHne

w s s
3 -
! et EEZS
E Art. N° I T T T T X
4
1.0 731RDSF-1.0-25° " O =
/\250
£
2.4

www.applitec-tools.com // 1.171




TOP-Line

I
I 3anacHble BUHTbI U KNOYM TOP-Line

CranpapTtHas cuctema kpenneHus (A) Cuctema kpennenus Tun B
[epxaBku = :E}: =& ﬁ
311 V-M2.5X6.5-T8 C-T8 - -
312-316 V-M2.5X7.8-T8 Cc-T8 - -
300 322 -326 V-M2.5X7.8-T8 C-T8 = =
332-336 V-M2.5X7.8-T8 Cc-T8 - -
342 - 346 V-M2.5X7.8-T8 Cc-T8 = =
710-6 V-M2.5X5.8-T8 C-T8 = =
710 710-7 V-M2.5X6.5-T8 Cc-T8 - -
710-8 - 710-12 V-M2.5X7.8-T8 C-T8 - -
720-7 V-M2.5X6.5-T8 C-T8 - -
20 720-8 - 720-12 V-M2.5X7.8-T8 C-T8 = s
730-7 V-M3X7-T8 C-T8 = =
730-8 -730-20 V-M3X7-T8 C-T8 V-M2.5X7.8-T8 C-T8
730 730-DECO10 V-M3X7-T8 Cc-T8 - -
730R-DECO10 V-M3X7-T8 Cc-T8 - -
730RC V-M3X5.5-T8 C-T8 - -
740-7 V-M3X7-T8 Cc-T8 - -
740-8 -740-20 V-M3X7-T8 C-T8 V-M2.5X7.8-T8 C-T8
740/730-D V-M3X7-T8 C-T8 - -
740 740-C V-M3X5.5-T8 C-T8 = =
740-DECO10 V-M3X7-T8 C-T8 - -
740L-DECO10 V-M3X7-T8 C-T8 - -
740-Z2 V-M3X9-T8 C-T8 = o
750-10 V-M4X9-T15 C-T15 = =
750-10-AB V-M4X9-T15 C-T15 V-M3X10-BN21 C-6P-2.0
750-12 V-M4X9-T15 C-T15 = =
750-12-AB V-M4X9-T15 C-T15 V-M3X8-BN11 C-6P-2.5
750-12.7 V-M4X9-T15 C-T15 V-M3X10-BN11 C-6P-2.5
750 750-14 V-M4X9-T15 C-T15 V-M3X10-BN11 C-6P-2.5
750-16 V-M4X9-T15 C-T15 V-M3X12-BN11 C-6P-2.5
750-20 V-M4X9-T15 C-T15 V-M3X16-BN11 C-6P-2.5
750RAS V-M4X7.3-T15 C-T15 - -
750RC V-M4X7.3-T15 C-T15 = =
750R-DECO10 V-M4X5.6-T15 C-T15 - -
760-10 V-M4X9-T15 C-T15 - -
760-10-AB V-M4X9-T15 C-T15 V-M3X10-BN21 C-6P-2.0
760-12 V-M4X9-T15 C-T15 = =
760-12-AB V-M4X9-T15 C-T15 V-M3X8-BN11 C-6P-2.5
760-12.7 V-M4X9-T15 C-T15 V-M3X10-BN11 C-6P-2.5
760-14 V-M4X9-T15 C-T15 V-M3X10-BN11 C-6P-2.5
760 760-16 V-M4X9-T15 C-T15 V-M3X12-BN11 C-6P-2.5
760-20 V-M4X9-T15 C-T15 V-M3X16-BN11 C-6P-2.5
760/750-25 V-M4X9-T15 C-T15 - -
760/750-D V-M4X9-T15 C-T15 = =
760LC V-M4X7.3-T15 C-T15 - -
760L-DECO10 V-M4X5.6-T15 C-T15 = =
760-Z V-M4X12-T15 C-T15 - -

1.172 Wi www.applitec-tools.com




TOP-Line
I

I 3anacHbie BUHTBI M KIIO4M TOP-Line
N

CranpapTtHas cuctema kpenneHus (A) Cuctema kpennenus Tun B
[epxaBku = =:E}:; ="} ﬁ
770-12 - 770-25 V-M4X9-T15 C-T15 - -
770 770R-DECO13 V-M4X7.3-T15 C-T15 - -
770R-DECO20 V-M4X7.3-T15 C-T15 - -
780 780-12-780-25 V-M4X9-T15 C-T15 - -
7050 7050-16 - 7050-25 V-M4X9-T15 C-T15 - -
7060 7060-16 - 7060-25 V-M4X9-T15 C-T15 - -
w W750 V-M4X11.5-T15 C-T15 - -
W760 V-M4X11.5-T15 C-T15 - -
CraHpapTHas cuctema kpennexus (A) Conno
[epxaBku Wryuep Brynka
340-JET J-M8X1-Dé JB-M8X1 V-M2.5X7.8-T8 C-T8 -
730-JET J-M8X1-Dé JB-M8X1 V-M3X7-T8 C-T8 JJ-M3X6-D1.5
740-JET J-M8X1-Dé JB-M8X1 V-M3X7-T8 C-T8 JJ-M3X6-D1.5
JET 750-JET J-M8X1-Dé6 JB-M8X1 V-M4X9-T15 C-T15 JJ-M3X6-D1.5
760-JET J-M8X1-Dé JB-M8X1 V-M4X9-T15 C-T15 JJ-M3X6-D1.5
W750-JET J-M8X1-Dé JB-M8X1 V-M4X11.5-T15 C-T15 JJ-M3X6-D1.5
W760-JET J-M8X1-Dé JB-M8X1 V-M4X11.5-T15 C-T15 JJ-M3X6-D1.5
CraHpapTHas cuctema kpennenus (A) Cuctema kpennexust Tun B
[epxaBku =6 =:D:> = ﬁ
710-6-NOVIBRA V-M2.5X5.8-T8 C-T8 - -
710-7-NOVIBRA V-M2.5X6.5-T8 C-T8 - -
710-8-NOVIBRA V-M2.5X7.8-T8 C-T8 - -
730-7-NOVIBRA V-M3X7-T8 C-T8 - -
NOVIERZ 730-8-NOVIBRA V-M3X7-T8 C-T8 V-M2.5X7.8-T8 C-T8
740-7-NOVIBRA V-M3X7-T8 C-T8 - -
740-8-NOVIBRA - 740-12-NOVIBRA V-M3X7-T8 C-T8 V-M2.5X7.8-T8 C-T8
760-NOVIBRA V-M4X9-T15 C-T15 - -
710-7-140-SF V-M2.5X6.5-T8 C-T8 - -
SF 710-8-140-SF V-M2.5X7.8-T8 C-T8 - -
740-7-SF V-M3X7-T8 C-T8 - -
740-8-SF - 740-12-SF V-M3X7-T8 C-T8 V-M2.5X7.8-T8 C-T8

www.applitec-tools.com //




NMPON3BOONTENIBHOCTb | TOYHOCTb | XXECTKOCTb



YKkasartenb

PekomeHgaumm no npyuMeHeHuto - AKceccyapbl 2_03

PEEEEaa—— 20

DIN6799
GX BbICOKOTOMHOE TOYEHME KaHaBOK & DIN471

2.05

O

2.06

FT uucrosoe touenme

2.07

GT ToyeHune, TOYEeHMEe KaHaBOK

GTX ToyeHue, ToMEeHUE KaHaBOK
(oTpuLa@TENBHBIN NEPEAHWIA YTON)

2.08

EP 3arorosku nnactum U 2.09

www.applitec-tools.com //



WUHdopmMaumsa no npuMeHeHUI0

XKecmkas cucmema kpenneHusi Applitec

—

W3HococTolKMIA cnnaB MeNKo3epHUCTOro Kacca

HTA

uK10 + PVD NOKPLITUE

M3HococTowkuii cnnas
MENKO3epPHUCTOrOo Kracca

PekomeHayeTca ans ctanu, HepXxaBerLemn

cTanu 1 TUTaHOBbLIX CN1aBOB Npu
BnaronpusiTHbIX YCroBuUsix 06paboTku

// www.applitec-tools.com

HN (uK10)

BE3 MOKPbITUA

WM3HococTorkuin cnnae
MErKO3ePHUCTOro Kracca

PekomeHgyeTcs ans 06paboTky MeaHbIX U
HW3KONErpoBaHHbIX anMtOMUHKSA U TUTaHa



Pe>kuMbl 06paboTku

Martepuan

JlerkoobpabatbiBaemas ctanb

Cranb <600 H/mm?
Cranb < 800 H/mm2
Cranb > 800 H/mm?

HepxaBetoLas ctanb
AntoMuHeBbIE crnaBbl
TuTaHoBblE cnaBbl

Mepnp, naTyHb, 6poH3a

Akceccyapsbl

Lep>xaBku

T216-H...

PekomeHa0BaHbIn MOMEHT
3aTSHKKN

TouyeHune ToueHwue kaHaBOK
VC F VC F
(M/MUH) (Mm/06) (M/MUH) (Mm/06)
120 - 200 0.01-0.20 80 - 150 0.01-0.15
80 - 160 0.01-0.18 70-120 0.01-0.12
60 - 120 0.01-0.15 60 - 100 0.01-0.10
50 -100 0.01-0.12 40-80 0.01-0.08
60 - 120 0.01-0.15 60 - 100 0.01-0.08
180 - 800 0.01-0.30 150 - 300 0.01-0.20
30-70 0.01-0.12 30-50 0.01-0.06
100 - 500 0.01-0.30 100 - 300 0.01-0.20
B IEIE =::]:> JlononHuTeNbHbIE ONLUK
Art. N°
V-M4X9-T15 T15 SET-NM-TX15
=

SET-NM-TX15

www.applitec-tools.com //



Hep>xaBku

BUWHT(bI) 1 KO NpUnararalTes K Kaxaou
[iepxaBke.

// www.applitec-tools.com

10
12
12
16
20

115

130
130
90
120
130

Art. N°

T216-H0810L
T216-H1010L
T216-H1212L
T216-H1212L-90
T216-H1616L
T216-H2020L

Art. N°

T216-H0810R
T216-H1010R
T216-H1212R
T216-H1212R-90
T216-H1616R
T216-H2020R



TouyeHue KaHaBOK s CTOMOPHbIX Konew,

Mo DING799 n DIN471

M = Ha cknage

E 0,01

0.26
0.36
0.46
0.50
0.57
0.67
0.77
0.87
0.97
1.00
1.10
1.20
1.30
1.50
1.60
1.85
2.00
2.50

0.8
0.8
0.8
149
1.5
1.5
2.0
2.0
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
25
2.5
2.5

0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03

Art. N°

T216L-GX026
T216L-GX036
T216L-GX046
T216L-GX050
T216L-GX057
T216L-GX067
T216L-GX077
T216L-GX087
T216L-GX097
T216L-GX100
T216L-GX110
T216L-GX120
T216L-GX130
T216L-GX150
T216L-GX160
T216L-GX185
T216L-GX200
T216L-GX250

GX

HTA

Art. N°

HN

T216R-GX026
T216R-GX036
T216R-GX046
T216R-GX050
T216R-GX057
T216R-GX067
T216R-GX077
T216R-GX087
T216R-GX097
T216R-GX100
T216R-GX110
T216R-GX120
T216R-GX130
T216R-GX150
T216R-GX160
T216R-GX185
T216R-GX200
T216R-GX250

www.applitec-tools.com //

HTA

HN



MpsMoe ToueHune FT

<<
L R Art. N° £ Z Art.N°
30 003  T216L-FT = ® T216R-FT
30 008  T216L-FT-R08 m = T216R-FT-R08

// www.applitec-tools.com

HTA

HN



TouyeHue, To4EeHUE KaHABOK

M = Ha cknage

0.5
1.0
1.0
1.5
18
1:5
2.0
2.0
2.0
2.5

1.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2%5
2.5
2.5
2.5
2.5

0.03
0.03
0.08
0.03
0.08
0.15
0.03
0.08
0.15
0.15

Art. N°

T216L-GT050
T216L-GT100
T216L-GT100-R08
T216L-GT150
T216L-GT150-R08
T216L-GT150-R15
T216L-GT200
T216L-GT200-R08
T216L-GT200-R15
T216L-GT250-R15

HTA

HN

GT

Art. N°

T216R-GT050
T216R-GT100
T216R-GT100-R08
T216R-GT150
T216R-GT150-R08
T216R-GT150-R15
T216R-GT200
T216R-GT200-R08
T216R-GT200-R15
T216R-GT250-R15

www.applitec-tools.com //

HTA

HN



TouyeHue, To4EeHUE KaHABOK

// www.applitec-tools.com

1.0
1.0
1.5
1.5
18
2.0
2.0
2.0
2.5

2.5
2.5
2.5
2.5
25
25
25
25
2.5

0.03
0.08
0.03
0.08
0.15
0.03
0.08
0.15
0.15

GTX

Art. N°

T216L-GTX100
T216L-GTX100-R08
T216L-GTX150
T216L-GTX150-R08
T216L-GTX150-R15
T216L-GTX200
T216L-GTX200-R08
T216L-GTX200-R15
T216L-GTX250-R15

=
==

HN

Art. N°

T216R-GTX100
T216R-GTX100-R08
T216R-GTX150
T216R-GTX150-R08
T216R-GTX150-R15
T216R-GTX200
T216R-GTX200-R08
T216R-GTX200-R15
T216R-GTX250-R15

HTA
HN



3aroToBKU NIACcTUH

N3

s

|

M = Ha cknage

Art. N°

T216L-EP

EP

<
£ Z Art. N°
- T216R-EP

www.applitec-tools.com //

HTA
HN



ECO-Line

Wwwwwwj,f\\\\\f”

\\\\\\\\\\\\\\\\\\

\\\\\\\\\\\\\\\\\\

\\\\\\\\\\\\\\\\\\

\\\\\\\\\\\\\\\

\\\\\\\\\\\\\\\\\

I
\\\\\\\\\\\\\\\\\

\\\\\\\\\\\\\\\

,“\\\\\\L\\\\\\\‘,
|

\\\\\\\\\\\\\\\\\

,‘\\\\\\\f\\\\\\\,
| |

\\\\\\\\\\\\\\\\



ECO-Line

I
I Yxasatens
I

Mapku cnnasos 3.02

PekoMeHIaLMM Mo NPUMEHEHMIO AKceccyapbi 3.03

T Y

OTpesHble onepauyu Cepusa 251/ 261 3.08
Mpsmoe Touerme Cepusa 252/ 262 3.10
OBparHoe Toverme Cepusa 253/ 263 3.11
ool ey D L Cepus 254/ 264 3.14
ToueHve pe3bGb Cepusa 256/ 266 3.16
3aroToBKy NNACTUH Cepusa 251E / 261E 3.17

www.applitec-tools.com // 3.01




I PexoMeHaauum no NpUMeHeHMIo

ECO-Line

ToyeHune lMpoToyka kaHaBoK
Martepuan vC F vC F
(M/MUH) (Mm/06) (M/MUH) (Mm/06)
JlerkoobpabatbiBaemas ctanb 120 - 200 0.01-0.20 80 - 150 0.01-0.15
Cranb < 600 H/mm? 80 - 160 0.01-0.18 70 - 120 0.01-0.12
Cranb < 800 H/mm? 60 - 120 0.01-0.15 60 - 100 0.01-0.10
Cranb > 800 H/mm? 50 - 100 0.01-0.12 40 - 80 0.01-0.08
HepxaBetowas crtanb 60 - 120 0.01-0.15 60 - 100 0.01-0.08
AntoMUHEBbIE CrnaBbl 180 - 800 0.01-0.30 150 - 300 0.01-0.20
TutaHoBble cnnasbl 30-70 0.01-0.12 30-50 0.01-0.06
Mepnp, naTyHb, 6poH3a 100 - 500 0.01-0.30 100 - 300 0.01-0.20
I Axceccyapel
Oepxaeku N IiIE = [onosnHuTeNbHbIE ONUUK
I
; gl Art. N°
250-... / 260-... V-M4X9-T15
250-8/260-8 V-M3.5X7-T15 C-T15 SET-NM-TX15
250RC / 260-C V-M4X7.3-T15
PekomeHa0BaHbIn MOMEHT 3 0 H M s e—

3aTAXKKN

SET-NM-TX15

www.applitec-tools.com //




ECO-Line

I
I Mapku cnnasos

I
@ AP302 AP202 N (uK20]

uK20 + PVD MNMOKPbLITUE uK20 + PVD MOKPbLITUE BE3 MNOKPbITUA
YHuBepcarnbHbIN crnas [MpoYHBIN cnnaB Menko3epHUCTOro
knacca
Jyywni Beibop ana obpaboTku Cnnae 0cob6eHHO XOpOLLO
cTanu, HepXaBeloLLe cTanu n NMOAXOAMT ANS HU3KMX MpumeHsieTcs ana paboTbl B
TUTAHOBbLIX CM1aBOB CKOpOCTEW pesaHus peXxvme NpepbIBUCTOrO TOYEHUS
1 NPOYMX HEGNAronpUATHBLIX
Bbicokasi KpaCHOCTOMKOCTb YCHOBUSIX

@ AH302 @HN (uK10)

pK10 + PVD MOKPbLITUE BE3 MOKPbLITUA

M3HococTonkui cnnas
MEIKO3epPHMCTOro Kracca
OyeHb M3HOCOCTONKMIA Ccnnae

PekomeHnayeTcs ans o6pabotku

MpumeHsieTcs ans o6paboTkm HW3KONEernpoBaHHOIo TUTaHa
cTanw, HepXaBsetoLLen cTanum n
TUTAHOBbLIX CMNaBoB (Npu He noaxoaut Ans npepbIBUCTOrO
6naronpuATHbLIX YCIOBUSIX) pesaHusa n apyrux
HebrnaronpuATHLIX YCIOBUI 3anameHmoseaHHasi
06paboTku cucmema KperirieHusA

// www.applitec-tools.com




ECO-Line

I
I Oepxasku 250/ 260

T
I

| I H7 B m
i S S R f

[
i

L R

AxB L Art. N° Art. N°

8x8 115 250-8 260-8

10x 10 15 250-10 260-10

12x12 130 250-12 260-12

12x12 90 250-12-90 260-12-90
12.7x12.7 130 250-12.7 260-12.7

16 x 16 130 250-16 260-16

16 x 16 75 250-16-75 260-16-75

20 x 20 120 250-20 260-20

BuHT(bI) 1 KItoY NpunararaTes K Kaxaoii Aepxaske.

3.04 // www.applitec-tools.com




ECO-Line
[

I Lepxasku 260-C
I

R
| ]
I
R
7'51 C::PH';F"T ®

AxB L R Art. N°

12x12 130 30 260-C-12

NpaBoe ucnonHeHue (oTpesHble onepauum
= Aepxasim CO CTOPOHbI NPOTMBOLWNUHAENS) 250RC

L (R)

McnonbaytoTea nnactuHbl cepumn 251R
MpaBoe ucnonHeHve

AxB L R Art. N°
12x12 130 30 250RC-12
BuHT(bI) 1 kIO NpUnararaloTcs K Kaxaoi Aepxaske. 16x 16 130 40 250RC-16

www.applitec-tools.com // 3.05




ECO-Line

I
I LepxaBku co BCTpoeHHbIM noasoaoM COXK 250JET / 260JET

21
9
= R
{ 6
@ VR
~ 7
W7
AEiE SRR
N \gn
i
L R
AxB L Art. N° Art. N°
10 x 12 100 250-1012-JET 260-1012-JET
12 x 12 100 250-12-JET 260-12-JET
16 x 16 100 250-16-JET 260-16-JET
20x 20 100 250-20-JET 260-20-JET
. = Conno
anacHble Yactu %
Art. N° Art. N° Art. N°

BuHT(bI) 1 KNtoY NpunararaTcs K Kaxaoi Aepxaske.

250-JET/260-JET  J-M8X1-D6  JB-M8X1  JJ-M3X6-D1.5

3.06 // www.applitec-tools.com




ECO-Line
[

I Lepxasku 260/250F
N

AxB L Art. N°
10x12 120 260/250F-1012
12x12 120 260/250F-1212

I
I Oepxaeku 260/250-D
I

L/R
7777777777 7 p fl;-\
— R L
@10 r
ffff
,,,,,,, — et
) Art.N°
30 | 22 U 260/250-D10

BuHT(bI) 1 KNtoY NpunararaTcs K Kaxaoi Aepxaske.

www.applitec-tools.com //




ECO-Line

I OtpesHbie onepauun

I OtpesHblie onepauum co CTOPOHbI NPOTUBOLINUHAENS

L
15° P
' R
) \
05° ?{::m 7
0.5 E
L R
N N N N
o [=] o o
& & & 8
E L Art. N° < < =2 Art. N° < < 2
0.8 4 251-0.8 = O = 261-0.8 = O =
1.0 5 251-1.0 = O = 261-1.0 = O =
1.2 5 251-1.2 = O = 261-1.2 = O =
1.5 7 251-1.5 = O = 261-1.5 = O =
2.0 8.5 251-2.0 = O = 261-2.0 = O =
2.5 8.5 251-2.5 = O = 261-2.5 = O =
15°
261L 251R

r) ] ) L

INeBoe ncnonHeHne

[MpaBoe ncnonHeHve

// www.applitec-tools.com

N N N N

o o [=] [=]

& a & &
E L Art. N° < < = Art. N° < < =
1.0 5 - = O = 251R-1.0 = O =
1.5 7 - ] 251R-1.5 =]
2.0 8.5 261L-2.0 = O = 251R-2.0 u



ECO-Line
[

I Otpesubie onepauun 251XF / 261XF

AP302
AP202
AP302
AP202

E L Art. N° =z Art. N° =z
1.5 7 251XF-1.5 = O = 261XF-1.5 = O =
2.0 8.5 251XF-2.0 = O = 261XF-2.0 = O =

I OtpesHbie onepauym co CTOPOHLI NPOTMBOLINUHAENS 251RXF

E
— 251RXF
\
057y .

L LI(R)

[NpaBoe ucnonHeHune

E L Art.N°
15 7 251RXF-1.5

2.0 8.5 251RXF-2.0

b
AP302
AP202

]
o
]

]
o

W = Ha cknage .
O = M3roTaBnMBaeTcsa No 3anpocy Www.applltec-tools.com // 3 o 09




ECO-Line

I
I Npsvoe ToueHune 252 / 262

AP302
AP202
AP302
AP202

A Art. N° =z Art. N° z
0 252 o 262 L
2° 252-2° = O = 262-2° = O =

I
I Npsmoe ToueHue 252X / 262X

AP302
AP202
AP302
AP202

A Art. N° 4 Art. N° 4
0° 252X = O = 262X = O =
2° 252X-2° = 0O = 262X-2° = O =

// www.applitec-tools.com




I NpsmMoe ToueHue

I O6patHoe ToueHue

W = Ha cknage
O = wnarotaBnueBaeTcs no 3anpocy

ECO-Line

252S [ 262S

Art. N° =z Art. N° 4
252S05 = 0 = 262505 = O =
2535 / 263S
1° 65_ | R ]
| 5
% Foe !
55 25°
L R
N N N N
8 8 8
Art. N° % % 4 Art. N° % % 4
253505 = 0O = 263505 = O =
www.applitec-tools.com // 3.1




ECO-Line

I
I O6patHoe ToueHue 253/ 263

AP302
AP202
AP302
AP202

B E L Art. N° 4 Art. N° 4
2.0 0.5 4 253-0.5 = O = 263-0.5 = O
2.5 1.0 5 253-1.0 = O = 263-1.0 m O

I
I O6patHoe ToueHune 253X/ 263X

== P HEerir=

'F\w
i

AP302
AP202
AP302
AP202

B E L Art. N° z Art. N° =z
2.0 0.5 5 253X-0.5 = O = 263X-0.5 = O =
2.5 1.0 5 253X-1.0 = O = 263X-1.0 = 0O =

3.12 // www.applitec-tools.com




ECO-Line
[

I 06patHoe ToueHue 253VX-8° / 263VX-8°

N N ~N N N
o o o o o
& & & & T =z
B E L R Art. N° < < Z Art. N° < « Z < T
3.1 1.0 6 0 253VvX-8° " O m 263VX-8° = 0 =
3.1 1.0 6 0.08 - 263VX-8°-R08 O = = =
3.1 1.0 6 0.2 - 263VX-8°-R20 ® O =m

I
I O6patHoe ToueHune 253VX-805 / 263VX-805

\>)

'\\* ***************** N ! B L ‘/ ***************** (7
L 5 Y R .
/ T T ° — 71 \
o = _ % k[ =

N N N N N

[=] o o o o

& & & & 2 =z
B E L R Art. N° < < Z Art. N° < « Z < T
3.0 0.5 6 0.08 253VX-805-R08 = O m 263VX-805-R08 = C©C = =m =m

m = Ha cknage . 3 13
O = M3roTaBnMBaeTcs No 3anpocy Www.applltec-tools.com // o




ECO-Line

I
I ToueHue v ToueHUe KaHaBOK 254 [ 264

ToTTTTTTTTTTT . R T
) L \ ﬁ " R .
1 o
— 1 L T 0.5 {%\ e A [
02°% E
= L2
R
L R
N N oN o~
o (=] (=] (=]
g 5 g 5
E L L2 R Art. N° < < = Art. N° < < Z
0.8 2 4 0 254-0.8 " O =m 264-0.8 "= O =
1.0 2.5 4 0 254-1.0 " O = 264-1.0 = O =
1.2 3 4 0 254-1.2 " O = 264-1.2 " O =
1.5 3 4 0 254-1.5 " O = 264-1.5 " O =
1.8 4 6.5 0 - 264-1.8 "= O =
2.0 4 6.5 0 254-2.0 = O = 264-2.0 " O =
2.5 6 6.5 0 254-2.5 = O = 264-2.5 = O =
3.0 6.5 6.5 0 254-3.0 = O = 264-3.0 "= O =

// www.applitec-tools.com




ECO-Line
[

I ToueHue v ToueHUe KaHaBOK 254X [ 264X

2
p

L R

S g S 8 8

E L L2 R Art. N° X % = Art. N° %=z 3z
08 2 4 0 254X-0.8 m O m  264X-0.8 " o o=
10 25 4 0 254X-1.0 = 264X-1.0 " o0 om
10 25 4 008 - 264X-1.0-R08 = O = ® ®m
1.2 3 4 0 254X-1.2 w0 m  264X-1.2 " o0 o=
15 3 4 0 254X-15  m O m  264X-1.5 " 0w
15 3 4 008 - 264X-15-R08 = © ® m
15 3 4 0.2 - 264X-15-R20 ® O ® m =
2.0 4 6.5 0 254X-20 m O W 264X-2.0 = o0 =
2.0 4 65  0.08 - 264X-20-R08 = © m m
2.0 4 65 0.2 - 24X-20-R20 ®m O ®m m =
25 6 6.5 0 254X-25 W O m  264X-2.5 = o=
25 65 65 008 - 264X-25-R08 ® O m m
25 65 65 02 - 24X-25-R20 = O m m ®m
30 65 65 0 254X-30 m 0 m  264X-3.0 = o0 o=
30 65 65 008 - 264X-30-R08 = O m m
30 65 | 65 02 - 264X-30-R20 = O m m

m = Ha cknage .
O = M3roTaBnMBaeTcs No 3anpocy WWWApr|I'(EC-tOO|S.C0m //




ECO-Line

I
I Touenne HapyxHoii pesbbbl  HernonHbiii npoduns 60° 256-60 / 266-60

P L S S R

/ —— | \ S
I .y L |
Pand I w i -

f <

AP302
AP202
AP302
AP202

W R a Art. N° 4 Art. N° 4
60° 0 0° 256-60-2 = O = 266-60-2 = O =
60° 0.06 3° 256-AG60 = O = 266-AG60 = O

]
B Touenue HapyxHoii pesbbbl  HeronHbiii npoduns 55° 256-55 / 266-55

6

&
-

W R a Art. N° 4 Art. N° 4
55° 0 0° 256-55-2 = O = 266-55-2 = 0O =
55° 0.06 3° 256-AG55 = O = 266-AG55 = O =

3.16 // www.applitec-tools.com




I 3arotoBku nnacTuH

]

‘H i HTH il H‘
WVLNPIRIN

ECO-Line

251-E/ 261-E

~3.2
- g8 _ 2z
Art. N° < < < T Art. N° < <« Z <« T
‘ 251-E " O [ I | 261-E "= O ®= = =

W = Ha cknage
O = wnarotaBnueBaeTcs no 3anpocy

www.applitec-tools.com //

3.17




ISO-Line




ISO-Line

I
I Yxasatens
I

Cnnasbl 4.02

[eomeTpun pexyLumx KpOMOK

4.05

80° 412

OepxaBku 1 nnactnHbl 80°

SCL SCM

ko
SDN SDH
hEhl -
SVJ SVW SVX

SV-CL/R

[epxaBku 1 nnactuHbl 55°

i
.

SDA SDJ

[epxaBku 1 MNacTuHbl 35°

=T

SVA

Akceccyapbl

8

www.applitec-tools.com //




ISO-Line

I
I Cnnasbl
I

TIiALN

PVD MOKPbLITUE

YHuBepcanbHbIi cnnas
MeSIKO3ePHUCTOro Knacca

XopoLuasi KPaCHOCTOMKOCTb
Jlyywnn Bei6op Anst o6paboTku

cTanu, Hep)KaBeIOIJ.I,eIZ ctanm un
TUTAHOBbIX CMNiaBoB

HTA

PVD MOKPbLITVE

QOyeHb M3HOCOCTONKMIA CcnnaB
OTnnYHasa KPacHOCTOMKOCTb
He nogxoaut ans npepbiBUCTOrO
pe3aHus 1 apyrux

HebnaronpusATHbLIX YCMOBUI
06paboTku

// www.applitec-tools.com

TiN

PVD MOKPLITUE

YHuBepcarnbHbIi crnae ans
nerkoobpabaTtbiBaeMbIx
mMartepuanos

OyeHb HU3KNIN KOIPPULIMEHT
TpeHus

Jlyywimin BeiGop ans
MaTepuanoB C HU3KOW
NMPOYHOCTBIO U CKITOHHOCTbLIO
K HanmuMnaHWIo Ha pPexyLLyto
KPOMKY

He nogxogut gns obpabotkm
TUTaHa

HTiN

PVD MOKPLITUE

[nsa nerkoobpabaTbiBaembix
maTtepuanoB

OueHb HU3KMIA KO3 PULMEHT
TpeHus

[ns 06paboTtku
mMaTepuanoB ¢ HU3KOW
NPOYHOCTbIO U CKITOHHOCTbLIO
K HanMNaHuio Ha PeXxyLLYo
KPOMKY

He nogxogut gnsi o6pabotkm
TUTaHa

K20

BE3 MOKPbITUA

Teepabin cnnas
MENKO3EPHUCTOrO Kracca

Jly4wmn BeiGop B kavecTse
OCHOBbI A1 NOKPbITUS

MoaxoauT Ans NpepbiBUCTOrO
pe3aHus

K10

BE3 MOKPbITUA

M3HococTorknii cnnae
MENKO3epHUCTOro Krnacca

MoaxoanT Anst o6pabotku
TUTaHa

He nogxogut ans
NPEepPLIBUCTOrO pe3aHus



ISO-Line

I
I Cnnasbl
I

Tmax @ TAC @ HTAC

PVD MOKPbITUE PVD MNOKPbITUE PVD MOKPbLITUE
M3HococTorkuii cnnae ans M3HococTorkuin cnnae gns
[ns cpegHnx n TaxXenbix YNCTOM Y MONYyYNCTOBOMN Y/MCTOBOW M MOMY4YNCTOBOM
ycrnoBuin 06paboTku 06paboTku 06paboTku
HepxaBetoLLen ctanum
Jlyywwmii BeiGop ans obpaboTku Tyywni BeiIbop ans obpaboTku
OyeHb HU3KNIA KoaPhULIMEHT HepXxaBetoLLen ctanm n HepXxaBetoLLen cTanm u
TpeHusi »KaponpoYyHbIX CMraBoB )KaponpoYHbIX CNiaBoB
Bbicokasi KpacHOCTOWMKOCTb MoaxoauT Ansi NpepbIBUCTOrO He nogxogut onsi npepbiBACTOrO
pe3aHus pe3aHuns

@ Ti4

CVD MOKPbITUE

YHuBepcanbHbIN 1 O4EHb
TBEPAbIV crnaB Ansi o6paboTku
cTanu v NermpoBaHHoN ctanm
OT CpenHuX 4O TSPKEMbIX YCIOBUIA

Bbicokasi KpaCHOCTOMKOCTb

www.applitec-tools.com //




ISO-Line
—

I PexuMbl pe3aHus

VC (M/MUH) Cnnasbl
PVD CVD Be3 nokpbiTust
Martepuan
TiALN TiN TAC
HTA HTiN Tmax HTAC Tid K10 K20

lNerkoobpabateiBaemast 15, 500  120.180 120-220 120-200  120- 250
cTallb

Cranb <600 Himm? 80-170  80-150 80-200 80-180 100 -220
Cranmb <800 Himm? 60-150 60-120 60-180  60-150 100 - 200
Cramb > 800 Himum? 50- 120 60-150 50-120  80-180
HepxaBsetolwas cTanb 60-140 80-120 80-160 60-150 100 -200

AntoMUHMEBbIE CrnaBbl

o 250 - 2000 250-2000 250 - 1500
é;l’ﬂ'g‘;o“”em"e EETEE] 250 - 1500 150 - 400 200 - 1500 200 - 1000
TuTaHoBble cnnaBbl 30-80 30-70 30-70 30-60

Megpb, natyHb, GpoHsa 100 - 500 100 - 300 100-500 100 - 300

PekoMeHpauum no NPpUMeHeHuto

% [0} rnybuHa o6paboTkun / pagnyc MHCTpyMeHTa
é} [Ins 6onee ctabunbHoi obpaboTkn
1 Bonee YnMCTON NOBEPXHOCTM, BbibUpaiiTe ap \
WHCTPYMEHT C HaVMEHbLLUM BCOMOraTesfibHbIM R
I yrnom B nnaHe (¢-)
;(p« apmin=0.7xR
Rmax=1.4xap

%

// www.applitec-tools.com




ISO-Line
[

I MeomeTpum peXxyLuero MHCTpyMeHTa FN-X8° / ENP-X8°
|

FN-X8°
f [Mm/06]
Monvposaxue 0.01-0.15
. OcTpasi pexylLuas Kpomka 0.01-0.15
I
b 0.01-0.12
0.01-0.18
OMNUCAHUE NMPUMEHEHUE
LLinndoBaHHasa n nonvpoBaHHas nnactTuHa YuctoBas obpaboTka
OcTpas pexyLias KpoMmka YHuBepcanbHoe NpMMeHeHne s Bcex
BWOOB Matepuarnos
MepenHuii yron 8°
MenkosepHucTble cnnasbl ¢ PVD nokpbitTnem
ENP-X8°
f [Mm/06]
— e Monmposanne CkpyrneHHas pexyLuas KpoMmka L il
¢ VA 0.03-0.18
:
3 0.03-0.20
OMUCAHMUE NMPUMEHEHUE
LLinndoBaHHasa 1 nonvpoBaHHas nnacTuHa YuctoBas v nony4yncroras obpaboTka
YcuneHHas pexyLiasi KpoMka Cranb 1 HepxxaBetoLLasi cTanb

MepegHui yron 8°

Menko3sepHuctble cnnaebl ¢ PVD nokpbitnem

www.applitec-tools.com // 4.05




ISO-Line

I
I eomeTpum pexcyluero MHCTPYMeHTa FN-X17° / ENP-X17°
I

FN-X17°

f [MMm/06]
MonupoBaHve -
4 VA OcTpast pexylLas Kpomka 0.015-0.18
I
' 0.015-0.15
0.015-0.20
OMUCAHMUE NMPUMEHEHMUE
LLinndoBaHHasa 1 nonvpoBaHHas nnactTuHa YuctoBas obpaboTka
OcTpas pexyLias Kpomka O6paboTka LBETHbIX CNIIaBOB, HEMETANI0B
W HepXxaBetoLLen cranm
MepenHuii yron 17°
MenkosepHucTble cnnasbl ¢ PVD nokpbitnem
ENP-X17°
f [MMm/06]
MonuposaHune 0.03-0.20
y 4 v CKpyrieHHas pexyLas Kpomka 0.03 - 0.20
I
0.03-0.15
0.03-0.25
OMUCAHMUE NMPUMEHEHUE
LLinndoBaHHas 1 nonnpoBaHHas NnacTuHa Yunctosas v nonyyncroas obpaborTka
YcuneHHas pexyLias Kpomka Cranb 1 HepxxaBetoLLasi cTanb

MepegHui yron 17°

MenkosepHucTble cnnasbl ¢ PVD nokpbitnem

4.06 // www.applitec-tools.com




ISO-Line
[

I MeomeTpum peXxyLuero MHCTpyMeHTa FN-X25° / ENP-X25°
N

FN-X25°
f [MMm/06]
MonuposaHue -
\ , OcTpasi pexylLuas Kpomka 0.015-0.15
|
0.015-0.15
0.015-0.30
ONMUCAHMUE NMPUMEHEHMUE
LLinndoBaHHasa n nonvpoBaHHas nnactTuHa YuctoBas obpaboTka
OcTpas pexyLias Kpomka O6paboTka LBETHbIX CNIIaBOB, HEMETANI0B
W HepXxaBetoLLen cranm
MepenHuii yron 25°
MenkosepHucTble cnnasbl ¢ PVD nokpbitnem
ENP-X25°
f [MM/06]
MonupoBaHue -
AV CKpyrneHHas pexyluasi Kpomka 0.03 -0.15
0.03-0.30
OMUCAHMUE NMPUMEHEHUE
LLinndoBaHHas 1 nonnpoBaHHas NnacTuHa Yunctosas v nonyyncroas obpaborTka
YcuneHHas pexyLias Kpomka Cranb 1 HepxxaBetoLLasi cTanb

MepegHui yron 25°

MenkosepHucTble cnnasbl ¢ PVD nokpbitnem

www.applitec-tools.com //




ISO-Line

I TeomMeTpum pexxylLero UHCTpyMeHTa

N
FL/FR-X10°

MonuposaHne

Vo

OMUCAHUE

LLnucboBaHHasi M nonMpoBaHHas NnacTuHa
OcTpas pexyLias Kpomka

MepenHuii yron 10°

MenkosepHucTble cnnasbl ¢ PVD nokpbitnem

ELP/ERP-X10°

MonupoBaHve

o

OMUCAHUE

LLnucpoBaHHasa 1 nonMpoBaHHas nnacTuHa
YcuneHHas pexyLias Kpomka

MepegHui yron 10°

MenkosepHucTtble cnnaebl ¢ PVD nokpbitnem

4.08 // www.applitec-tools.com

FL/FR-X10° / ELP/ERP-X10°

OcTpas pexyLiasa Kpomka

Tonbko dns nnacmuH VCGT-1103...
(Heobxoduma cosmecmumas
depxaeka, cM. cmp. 4.29)

NMPUMEHEHUE

YuctoBas obpaboTka

f [MMm/06]
0.015-0.12
0.015-0.12
0.015-0.10
0.015-0.15

YHMBepcaanoe npumMeHeHue ans Bcex

BUOOB Matepuarnos

CKpyrneHHas pexyLuasl Kpomka

Tonbko dns nnacmuH VCGT-1103...
(HeobxoOuma cosmecmumasi
Oepxaska, cM. cmp. 4.29)

NMPUMEHEHUE

f [MM/06]
0.015-0.12
0.015-0.12
0.015-0.10
0.015-0.15

YucToBasi u nonyuncroeas obpaboTka

Cranb 1 HepXXaBerLaa cTtanb



ISO-Line
[

I MeomeTpum peXxyLuero MHCTpyMeHTa FN-K18° / FN-0°
|

FN-K18°

f [Mm/06]
- — MNorwpoearne OcTpasi pexyLias KpoMka 0.01-0.10
5 . 0.01-0.10
! Tonbko dns nnacmuH VCGT-1103...
(Heobxoduma cosmecmumas 0.01-0.08
depxaeka, cM. cmp. 4.29) 0.01-0.15
OMUCAHUE NMPUMEHEHUE
LUJ'II/ICbOBaHHaﬂ 1 nonnpoBaHHasa nnactnHa Yucrosas 06p860TKa
OcTpas pexyLuas Kpomka YHuBepcanbHoe NpMMeHeHne s Bcex
BMOOB MaTepuarnoB
MepenHuii yron 18°
Mopaya F=0,01-0,10 mm/06
MenkosepHucTble cnnasbl ¢ PVD nokpbitnem
f [Mm/06]
Monuposaxue OcTpas pexyLLas KpoMKa 0.01-0.10
) ‘ | Tonbko dns nnacmuH VCGT-1103...
! (HeobxoOuma cosmecmumasi -
Oepxaska, cM. cmp. 4.29) 0.01-0.18
OMUCAHMUE NMPUMEHEHUE
LLnucpoBaHHasa 1 nonMpoBaHHas nnacTuHa YucToBas v nonyunctoBasi obpaboTka
OcTpas pexyLiasi KpoMka Ob6paboTtka natyHu

MepegHuii yron 0°

MenkosepHucTtble cnnaebl ¢ PVD nokpbitnem

www.applitec-tools.com //




ISO-Line

I
I eomeTpum pexcyluero MHCTPYMeHTa EN-XF2 / EN-MF
I

EN-XF2
f [MMm/06]
0.03-0.15
CkpyrneHHas pexyLias KpoMka 0.03-0.15

0.03-0.18
0.03-0.18

OMNMUCAHUE NMPUMEHEHUE

MnactuHa 6e3 gononHuTensHowm 0bpaboTkm YuctoBas u nonyynuctoBasi obpabotka

(6e3 WwnuncoBaH1s U NONMPOBaHUS)

Crtanb 1 HepxasetoLlasi cTasb
MonoxuTenbHbI NepegHUiA yron

[Ons manbix nogay v Manbix rmnyouH
CneuunanbHas obpaboTtka pexyLuen KpoMKu pe3aHuns

PVD nokpbiTue

f [MM/06]
0.05-0.30
CKpyrneHHas pexyLuas Kpomka 0.05-0.25

ONMUCAHUE NPUMEHEHUE
MnactuHa 6e3 gononHuTenbHo 06paboTkm YepHoBasi obpabotka
(6e3 wnundoBaHMA 1 NONMPOBAHUS)
Cranb 1 HepxaBsetoLas cTanb
[MonoxuTenbHbIV NepeaHnin yron
CneumanbHas obpaboTka pexyLlen KpOMKM

PVD un CVD nokpbiTue

// www.applitec-tools.com




ISO-Line

I eoMeTpum pexxylLero MHCTpyMeHTa EN-HF
EN-HF
f [MMm/06]
0.1-0.35
CkpyrneHHas pexyLuasi Kpomka 0.1-0.30
OMNMUCAHUE NMPUMEHEHUE
MnactuHa 6e3 gononHuTensHow 0bpaboTkm YepHoBas 1 nony4ucToBasi obpaboTtka

(6e3 WwnuncoBaHWs U NONMPOBaHUS)

Cranb 1 HepxaBetoLLas crarnb
MonoxuTenbHbI NepeaHuiA yron

lNoBbILLEHHOE Ka4eCcTBO Nosy4aemon
CneuunanbHas obpaboTtka pexyLuen KpoOMKU NOBEPXHOCTU

PVD un CVD nokpbiTue

www.applitec-tools.com // 411




ISO-Line

I
I [epxxaBkn ¥ NNacTuHBbI 80°

SCA SCL SCM
B fepxasku 80° SCA
L 10° R
80°
” B L e
“ [©)] “ "
} @ {F
| L
L R
Crapoe Crapoe
MnacTtnHa AxBxL 0603HaveHve Art. N° 0603HaveHne Art. N°
8x8x115 1ISO-2112 SCACL-0808X-06 ISO-2122 SCACR-0808X-06
10x10x 115 ISO-2113 SCACL-1010X-06 ISO-2123 SCACR-1010X-06
CC..-0602 12x12x130 1SO-2114 SCACL-1212X-06 1ISO-2124 SCACR-1212X-06
h T 12x12x90 1SO-2114-90 SCACL-1212G-06 1SO-2124-90 SCACR-12126G-06
16x16x130 [SO-2115 SCACL-1616X-06 1ISO-2125 SCACR-1616X-06
16 x 16 x 75 1ISO-2115-75 SCACL-1616F-06 ISO-2125-75 SCACR-1616F-06
12x12x130 [SO-2214 SCACL-1212X-09 1ISO-2224 SCACR-1212X-09
12x12x 90 1SO-2214-90  SCACL-1212G-09 1SO-2224-90 SCACR-12126G-09
CC..-09T3.. 16x16x 130 1S0O-2215 SCACL-1616X-09 1ISO-2225 SCACR-1616X-09
16 x 16 x 75 1ISO-2215-75  SCACL-1616F-09 1ISO-2225-75 SCACR-1616F-09
20x20x 120 1SO-2216 SCACL-2020X-09 1ISO-2226 SCACR-2020X-09

412 // www.applitec-tools.com




ISO-Line
[

I Lepxasku 80° SCL
I

50
L
80°

Il o Il
Il - I AxB

it I5e !

| 1
L R
Crapoe Crapoe
MnactuHa AxBxL 0603HaveHve Art. N° 0603HaveHve Art. N°

8x8x115 1ISO-2132 SCLCL-0808X-06 1SO-2142 SCLCR-0808X-06
10x10x 115 1S0O-2133 SCLCL-1010X-06 1SO-2143 SCLCR-1010X-06
CC.~0602 12x12x130 1S0O-2134 SCLCL-1212X-06 1SO-2144 SCLCR-1212X-06
- T 12x12x90 ISO-2134-90  SCLCL-1212G-06 1SO-2144-90 SCLCR-1212G-06
16 x16x 130 1S0-2135 SCLCL-1616X-06 1SO-2145 SCLCR-1616X-06
16 x 16 x 75 1ISO-2135-75  SCLCL-1616F-06 1SO-2145-75 SCLCR-1616F-06
12x12x130 1S0-2234 SCLCL-1212X-09 1SO-2244 SCLCR-1212X-09
12x 12 x 90 1SO-2234-90  SCLCL-1212G-09 1SO-2244-90 SCLCR-1212G-09
CC..-09T3.. 16x16x130 1S0-2235 SCLCL-1616X-09 1SO-2245 SCLCR-1616X-09
16 x 16 x 75 1ISO-2235-75  SCLCL-1616F-09 1SO-2245-75 SCLCR-1616F-09
20x20x 120 1SO-2236 SCLCL-2020X-09 1SO-2246 SCLCR-2020X-09

I
I Oepxaeku 80° SCM

Crapoe
MnactuHa AxBxL o6o3HayeHne Art. N°
50° 8x8x115  1S0-2102 SCMCN-0808X-06
D/\ 10x10x 115 1S0O-2103 SCMCN-1010X-06
I
o 12x12x130 1S0O-2104 SCMCN-1212X-06
’ 80 I AxB CC..-0602..
‘ 12x12x90  1SO-2104-90 SCMCN-12126-06
16x16x 130  1SO-2105 SCMCN-1616X-06
‘ 50° L 16x16x75 1SO-2105-75 SCMCN-1616F-06
- 12x12x130 1SO-2204 SCMCN-1212X-09
12x12x90  1SO-2204-90 SCMCN-1212G-09
CC.-09T3.. 16x16x130 1SO-2205 SCMCN-1616X-09
16x16x75 1SO-2205-75 SCMCN-1616F-09
20x20x 120 1SO-2206 SCMCN-2020X-09

www.applitec-tools.com //




ISO-Line

I
B NnactuHbl 80° CCGT-X8°

PVD ¢ P §
. -
Tapoe = = o < )
R 0603HaveHne Art. N° = = g E X
% R 0.05 1SO-1130 CCGT-0602005-FN-X8 = = = = =
=i, 0.1 1SO-1131 CCGT-060201-FN-X8 = = = = =
0.2 ISO-1132  CCGT-060202-FN-X8 = = = = =
0.4 ISO-1134  CCGT-060204-FN-X8 = = = = =
-9 R 0.05 ISO-1230  CCGT-09T3005-FN-X8 = = = = =
m—— 0.1 1SO-1231 CCGT-09T301-FN-X8 L] L] L] L] L]
0.2 ISO-1232  CCGT-09T302-FN-X8 = = = = =
0.4 ISO-1234  CCGT-09T304-FN-X8 = = = = =m
PVD g PVWD %
. =
Tapoe = = o < )
R 0603HavYeHVe Art. N° = = < ':E X
6 R 0.05 ISO-1130-P  CCGT-0602005-ENP-X8 = = =
i 0.1 ISO-1131-P  CCGT-060201-ENP-X8 = = =
0.2  ISO-1132-P  CCGT-060202-ENP-X8 = = o=
0.4 ISO-1134-P  CCGT-060204-ENP-X8 = = =
-9 R 0.05 1SO-1230-P  CCGT-09T3005-ENP-X8 = = =
—l 0.1 ISO-1231-P  CCGT-09T301-ENP-X8 = = =
0.2 I1SO-1232-P  CCGT-09T302-ENP-X8 = = =
0.4 ISO-1234-P  CCGT-09T304-ENP-X8 = = =

// www.applitec-tools.com




ISO-Line
[

B NnactuHbl 80° CCGT-X17°
I

Bes nokpbiTua
Be3 nokpbiTus

PVD PVD
4
Crapoe = glalel:s
R o6o3HaveHne Art. N° = = X s X
0.05 ISO-1140  CCGT-0602005-FN-X17 = ®= = = =
;irR 0.1 ISO-1141  CCGT-060201-FN-X17 = = = = =
0.2 ISO-1142  CCGT-060202-FN-X17 = = = =
0.4 ISO-1144  CCGT-060204-FN-X17 = = = = =
0.05 ISO-1240  CCGT-09T3005-FN-X17 = = = = =
~9 R 0.1 ISO-1241  CCGT-09T301-FN-X17 = = = = =
— 0.2 ISO-1242  CCGT-09T302-FN-X17 = = = = =
0.4 ISO-1244  CCGT-09T304-FN-X17 = = = = =
0.5 1SO-1248 CCGT-09T308-FN-X17 ] ] ] ] L]
CCGT
' ENP-X17°
PVD $ PWD §
3 3
=z
Crapoe =2 z g & &2
R 06o3HaveHne Art. N° = = 4 EE X
0.05 ISO-1140-P  CCGT-0602005-ENP-X17 ®= = m
;i,B 0.1 ISO-1141-P  CCGT-060201-ENP-X17 ®= = =m
0.2  ISO-1142-P  CCGT-060202-ENP-X17 = = =
0.4  ISO-1144-P  CCGT-060204-ENP-X17 ®= = m
0.05 ISO-1240-P  CCGT-09T3005-ENP-X17 = = m
Hﬁﬂﬁ 0.1 ISO-1241-P  CCGT-09T301-ENP-X17 = = m
0.2  ISO-1242-P  CCGT-09T302-ENP-X17 ®= = =
0.4  ISO-1244-P  CCGT-09T304-ENP-X17 ®= = =
0.8  ISO-1248-P  CCGT-09T308-ENP-X17 ®= = m

W = Ha ckrage .
www.applitec-tools.com //




ISO-Line

B Nnactuubl 80° CCGT-X25°
CCGT
' FN-X25°
PVD $ Pw %
E B
c 3
Tapoe o < o
R 0603HaueHNEe Art. N° 'E E < £ <
6 r 005 ISO-1150  CCGT-0602005-FN-X25 = = = = =
—— 0.1 ISO-1151  CCGT-060201-FN-X25 = = = =
0.2 ISO-1152  CCGT-060202-FN-X25 = = = o=
0.4 ISO-1154  CCGT-060204-FN-X25 = = = = =
0.05 ISO-1250  CCGT-09T3005-FN-X25 = = = = =
_ﬁwﬁ 0.1 ISO-1251  CCGT-09T301-FN-X25 = = = = =
0.2 ISO-1252  CCGT-09T302-FN-X25 = = = = =
@ 0.4 ISO-1254  CCGT-09T304-FN-X25 = = = = =
0.8 ISO-1258  CCGT-09T308-FN-X25 = = = = =
CCGT
‘ ENP-X25°
PVD & pvD £
g E
c Z
Tapoe = = o = )
R o6o3HaveHne Art. N° = = e ':E X
5 R 0.05 ISO-1150-P  CCGT-0602005-ENP-X25 = ®m m
e 0.1 ISO-1151-P  CCGT-060201-ENP-X25 = ®m m
0.2  ISO-1152-P  CCGT-060202-ENP-X25 ®= = m
0.4  ISO-1154-P  CCGT-060204-ENP-X25 ®= = m
0.05 ISO-1250-P CCGT-09T3005-ENP-X25 = = m
9 /B 0.1 ISO-1251-P  CCGT-09T301-ENP-X25 ®= = m
@ 0.2  ISO-1252-P CCGT-09T302-ENP-X25 ®= = m
0.4  I1SO-1254-P  CCGT-09T304-ENP-X25 ®= m m
0.8  ISO-1258-P CCGT-09T308-ENP-X25 = = =

// www.applitec-tools.com




ISO-Line
[

B NnactuHbl 80° CCMT
I

S o

CCMT
EN-XF2
PVD CVD
Crapoe s [3) 2
~
R obo3HaveHne Art. N° E = £ =
~6 R
eV 0.2 CCMT-060202-EN-XF2 u u
0.4 CCMT-060204-EN-XF2 n
~9_ R 0.2 CCMT-09T302-EN-XF2 u

0.4 CCMT-09T304-EN-XF2 u u

CCMT
EN-MF
PVD CVD
x o
Crapoe £ 9 B 2
R o6o3HaveHne Art. N° - = T -
~6 R
=, 0.2 1SO-1122 CCMT-060202-EN-MF | |
0.4 1SO-1124 CCMT-060204-EN-MF
~9 R 5 , -EN-
pa 0.2 1SO-1222 CCMT-09T302-EN-MF L]
0.4 1SO-1224 CCMT-09T304-EN-MF | |
CCMT
EN-HF
PVD CVD
Crapoe E o g <
R o6o3HaueHue Art. N° E & T F
~6 R
Ve 0.4 1SO-1194 CCMT-060204-EN-HF L]
0.8 1SO-1198 CCMT-060208-EN-HF u L]
~9_R 0.4 1SO-1294 CCMT-09T304-EN-HF =

L |
0.8 1SO-1298 CCMT-09T308-EN-HF L] L]

www.applitec-tools.com // 417

HW = Ha cknage




ISO-Line

I
I [epxxaBkn ¥ NNacTuHBbI 55°

SDA SDJ SDN SDH

N
I Oepxasku 55° SDA

5° R

Il
\550 i AxB

‘ ANEAN

o

L R
Crapoe Crapoe
MnactuHa AxBxL o0603HaveHve Art. N° 0603HaveHne Art. N°
8x8x115 1ISO-2312 SDACL-0808X-07 1ISO-2322 SDACR-0808X-07
10x10x 115 1SO-2313 SDACL-1010X-07 1ISO-2323 SDACR-1010X-07
12x12x 130 1SO-2314 SDACL-1212X-07 1ISO-2324 SDACR-1212X-07
DC..-0702.. 12 x 12 x 90 1ISO-2314-90  SDACL-1212G-07 1ISO-2324-90 SDACR-1212G-07
16 x 16 x 130  I1SO-2315 SDACL-1616X-07 ISO-2325 SDACR-1616X-07
16 x 16 x 75 1ISO-2315-75 SDACL-1616F-07 ISO-2325-75 SDACR-1616F-07
12x12x 130 1SO-2414 SDACL-1212X-11 1ISO-2424 SDACR-1212X-11
12 x 12 x 90 1SO-2414-90 SDACL-1212G-11 1ISO-2424-90 SDACR-1212G-11
DC..-11T3.. 16x16x 130 1S0O-2415 SDACL-1616X-11 1SO-2425 SDACR-1616X-11
16 x16 x 75 1SO-2415-75 SDACL-1616F-11 1ISO-2425-75 SDACR-1616F-11
20x20x 120 1SO-2416 SDACL-2020X-11 ISO-2426 SDACR-2020X-11

418 // www.applitec-tools.com




ISO-Line
[

B LepxaBku 55° SDJ
I

L 25 R
. 55° ‘
I 5 Il
I ® 3 I AxB
it I i}
| E |
L R
Crapoe Crapoe
MnactuHa AxBxL 0603HaveHve Art. N° obo3HaveHne Art. N°
8x8x115 1ISO-2332 SDJCL-0808X-07 1SO-2342 SDJCR-0808X-07
10x10x 115 1SO-2333 SDJCL-1010X-07 1SO-2343 SDJCR-1010X-07
12x12x 130 1S0O-2334 SDJCL-1212X-07 1SO-2344 SDJCR-1212X-07
DC..-0702.. 12x12x 90 1ISO-2334-90  SDJCL-1212G-07 1SO-2344-90 SDJCR-1212G-07
16 x 16 x 130  ISO-2335 SDJCL-1616X-07 1SO-2345 SDJCR-1616X-07
16 x 16 x 75 ISO-2335-75  SDJCL-1616F-07 1SO-2345-75 SDJCR-1616F-07
20x20x 120 1SO-2336 SDJCL-2020X-07 1SO-2346 SDJCR-2020X-07
12x12x 130 1S0O-2434 SDJCL-1212X-11 1SO-2444 SDJCR-1212X-11
12 x 12 x 90 1ISO-2434-90  SDJCL-1212G-11 1SO-2444-90 SDJCR-1212G-11
DC..-11T3.. 16x16x 130 1S0-2435 SDJCL-1616X-11 1SO-2445 SDJCR-1616X-11
16 x 16 x 75 1ISO-2435-75  SDJCL-1616F-11 1SO-2445-75 SDJCR-1616F-11
20x20x 120 1SO-2436 SDJCL-2020X-11 1SO-2446 SDJCR-2020X-11

I
I [epxasku 55° SDN

Crapoe
MnacTtuHa AxBxL o6o3HaveHne Art. N°
62.5° 8x8x115 ISO-2302 SDNCN-0808X-07
’ /\\ . 10x10x 115 1SO-2303 SDNCN-1010X-07
I 12x12x130 1S0-2304 SDNCN-1212X-07
) 55° I AxB DC..-0702..
‘ y 12x12x 90 ISO-2304-90 SDNCN-1212G-07
‘ 62.5N L 16x16x 130 1S0O-2305 SDNCN-1616X-07
; | 16 x 16 x 75 ISO-2305-75  SDNCN-1616F-07
12x12x130 1S0-2404 SDNCN-1212X-11
12x12x 90 1ISO-2404-90  SDNCN-12126G-11
DC..-11T3.. 16x16x 130 1S0O-2405 SDNCN-1616X-11
16 x 16 x 75 ISO-2405-75  SDNCN-1616F-11
20x20x120 1SO-2406 SDNCN-2020X-11

www.applitec-tools.com //




ISO-Line

I
I [epxasku 55° SDH

L 62.5°

H 55° R

i q -

! 17.5° 1111 AxB
| L

L R
Crapoe Crapoe
MnacTtuHbl AxBxL obo3HaveHne Art. N° o0603HaveHne Art. N°
10x10x 115 1S0O-2353 SDHCL-1010X-07 1SO-2363 SDHCR-1010X-07
12x12x130 1S0O-2354 SDHCL-1212X-07 1SO-2364 SDHCR-1212X-07
DC..-0702.. 12x12x 90 1SO-2354-90  SDHCL-1212G-07 1SO-2364-90 SDHCR-12126-07
16 x 16 x 130  1SO-2355 SDHCL-1616X-07 1ISO-2365 SDHCR-1616X-07

16 x16x 75 1ISO-2355-75  SDHCL-1616F-07 1ISO-2365-75 SDHCR-1616F-07

16 x 16 x 130  1SO-2455 SDHCL-1616X-11 1ISO-2465 SDHCR-1616X-11
DC.-11T3.. 16x16x75 1ISO-2455-75  SDHCL-1616F-11 1ISO-2465-75 SDHCR-1616F-11
20x20x 120 [SO-2456 SDHCL-2020X-11 1ISO-2466 SDHCR-2020X-11

4.20 // www.applitec-tools.com




ISO-Line
[

I [epxasku 55° SDU
I

1
30
[ ——
52
Crapoe
MnactuHel %] ob6o3HaveHne Art. N°
DC..-11T3.. 10 1SO-2400-D10 SDUC-D10X-11
30 | 4> HH——— - | @
83
I
105
30
Crapoe
MnacTtuHa %] o60o3HaveHne Art. N°
20 1SO-2400-D20-S SDUC-D20X-11
DC..-11T3..

25.4 1ISO-2400-D25.4-S  SDUC-D25.4X-11

www.applitec-tools.com //




ISO-Line

N
I Nnactuuel 55° DCGT-X8°

Bes nokpbiTus
Be3 nokpbITus

' PVD PVD
C 3
Tapoe = = o < s
R 0603HaveHe Art. N° = = < ':E X
_, R 005 1SO330  DCGT-0702005-FN-Xg o o|loflolc
—— = 01 ISO-1331  DCGT-070201-FN-X8 oo loalbolc
02 ISO-1332  DCGT-070202-FN-X8 = = = = =
0.4 ISO-1334  DCGT-070204-FN-X8 o o|loflolc
-4 R 005  1SO-1430  DCGT-11T3005-FN-X8 = = = = =
.~ 01 ISO-1431  DCGT-11T301-FN-X8 = = = = =
0.2 ISO-1432  DCGT-11T302-FN-X8 = = = = =
0.4 ISO-1434  DCGT-11T304-FN-X8 - olololc
ENP-X8° PO § PwD E
C 3
Tapoe = = o < 2
R 0603HaveHve Art. N° = = g ':E X
_, R 005 ISO-1330-P DCGT-0702005-ENPX8 = =
==~ 01 ISO-1331-P  DCGT-070201-ENP-X8 = = =
0.2  ISO-1332-P  DCGT-070202-ENP-X8 = = =
04  ISO-1334-P  DCGT-070204-ENP-X8 = = =
14 R 005 [SO-1430-P DCGT-11T3005-ENP-X8 ® = =
~— 01 ISO-1431-P  DCGT-11T301-ENP-X8 = = =
02  ISO-1432-P  DCGT-11T302-ENP-X8 = = =
04  1SO-1434-P  DCGT-11T304-ENP-X8 = = =

4.22 // www.applitec-tools.com




ISO-Line
[

= MnacTuHbl 55° DCGT-X17°

PVD PVD

Be3 nokpbITUs
Be3 nokpbITUs

=z
Crapoe = = o < o
R 0603HaueHe Art. N° s £ .2 E £
, g 008 ISO-1340  DCGT-0702005-FN-X17 = = = = m
—— 0.1 ISO-1341  DCGT-070201-FN-X17 = = = = =
0.2 ISO-1342  DCGT-070202-FN-X17 = = = = =
0.4 ISO-1344  DCGT-070204-FN-X17 = = = = =
0.05  1SO-1440  DCGT-11T3005-FN-X17 = = = = =
M R 04 1SO-1441  DCGT-11T301-FN-X17 = = = = om
0.2 ISO-1442  DCGT-11T302-FN-X17 = = = = =
@ 0.4 ISO-1444  DCGT-11T304-FN-X17 = = = = =
0.8 ISO-1448  DCGT-11T308-FN-X17 = = = = =
ENP-X17° PVD ¢ pw ¢
c z
Tapoe T =z 2 & e
R o603HaveHne Art. N° = = e ':|-: X
2 R 0.05 ISO-1340-P DCGT-0702005-ENP-X17 = = m
e 0.1 ISO-1341-P  DCGT-070201-ENP-X17 ®= = =m
0.2  ISO-1342-P  DCGT-070202-ENP-X17 = = o=
0.4  I1SO-1344-P DCGT-070204-ENP-X17 ®= = m
0.05 ISO-1440-P DCGT-11T3005-ENP-X17 ®= = m
~11 } 04  1SO-1441-P  DCGT-11T301-ENP-X17 = = =
0.2  1SO-1442-P  DCGT-11T302-ENP-X17 = = o=
@ 0.4  ISO-1444-P DCGT-11T304-ENP-X17 ®= = m
0.8  ISO-1448-P DCGT-11T308-ENP-X17 ®= = =m

HW = Ha cknage

www.applitec-tools.com // 4.23




ISO-Line

I
B Nnactuubl 55°

DCGT-X25°

Be3 nokpbITUs

Bes nokpbiTus

' PVD PVD
C 3
Tapoe = = o < =)
R 0603HayYeHVe Art. N° = = < ':|_: X
; R 005 ISO1350  DCGT-0702005-FN-X25 & = = = =
—— 0.1 ISO-1351  DCGT-070201-FN-X25 = = = = =
0.2 ISO-1352  DCGT-070202-FN-X25 = = = = =
0.4 ISO-1354  DCGT-070204-FN-X25 = = = = =
0.05  ISO-1450 DCGT-11T3005-FN-X25 = = = = =
_;”H)j 0.1 ISO-1451  DCGT-11T301-FN-X25 = = = = =
@ 0.2 ISO-1452  DCGT-11T302-FN-X25 = = = = =
0.4 ISO-1454  DCGT-11T304-FN-X25 = = = = =
0.8 ISO-1458  DCGT-11T308-FN-X25 = = = = =
DCGT
ENP-X25° PPD £ PVWD §
8 8
C 3
Tapoe = = =] < )
R 0603HaveHVe Art. N° = = g ':|_: X
- R 0.05 ISO-1350-P DCGT-0702005-ENP-X25 = = =
—— 01  ISO1351-P DCGT-070201-ENP-X25 = = =
0.2  ISO-1352-P DCGT-070202-ENP-X25 = = =
04  1SO-1354-P DCGT-070204-ENP-X25 = = =
0.05 ISO-1450-P DCGT-11T3005-ENP-X25 = = =
"1 } 01  ISO-1451-P DCGT-11T301-ENP-X25 = = =
0.2  ISO-1452-P DCGT-11T302-ENP-X25 = = =
@ 0.4  1SO-1454-P DCGT-11T304-ENP-X25 = = =
0.8  ISO-1458-P DCGT-11T308-ENP-X25 = = =

// www.applitec-tools.com




ISO-Line

B NnactuHb 55° DCMT
@ DCMT
EN-XF2 PVD cVvD
Crapoe s Q 2
R o603HaveHne Art. N° |§ P ':|_: E
~7 R
e 0.2 DCMT-070202-EN-XF2 .
0.4 DCMT-070204-EN-XF2 .
~11_ R 0.2 DCMT-11T302-EN-XF2 .

0.4 DCMT-11T304-EN-XF2 u

@ PVD CVD
Crapoe E o E:’ <
R o6o3HaveHve Art. N° S = T -
~7 R

e 0.2 1SO-1322 DCMT-070202-EN-MF L]

0.4 1SO-1324 DCMT-070204-EN-MF L] L]
~11 R H 5 -EN-
oA 0.2 1SO-1422 DCMT-11T302-EN-MF ]

0.4 1ISO-1424 DCMT-11T304-EN-MF u u

DCMT
EN-HF PVD CVD
Crapoe s (3} 3
~
R o6o3HaveHne Art. N° |g = ':|_: =
~7 R
R 0.4 1SO-1394 DCMT-070204-EN-HF u
0.8 1ISO-1398 DCMT-070208-EN-HF n
~11 R H 3 -EN-
o 0.4 1SO-1494 DCMT-11T304-EN-HF

0.8 1ISO-1498 DCMT-11T308-EN-HF u

HW = Ha cknage

www.applitec-tools.com // 4.25




ISO-Line

I
I [epxxaBkn ¥ NNacTuHBbI 35°

[ITTL

SVA Y] SwW SVX SV-CL/R

I
I Lepxasku 35° SVA
I

/}'I' \@ @/ \350 \\\ AxB

L R
Crapoe Crapoe

MnacTtuHa AxBxL 0603HaveHve Art. N° 0603HaveHve Art. N°
8x8x115 1SO-2612 SVACL-0808X-11 1SO-2622 SVACR-0808X-11
10x10x 115 1SO-2613 SVACL-1010X-11 1ISO-2623 SVACR-1010X-11
12x12x 130 1SO-2614 SVACL-1212X-11 1SO-2624 SVACR-1212X-11
VC..-1103.. 12x12x 90 1SO-2614-90 SVACL-1212G6-11 1SO-2624-90 SVACR-1212G-11
16x16x 130 [SO-2615 SVACL-1616X-11 1SO-2625 SVACR-1616X-11
16x16x 75 1SO-2615-75 SVACL-1616F-11 1SO-2625-75 SVACR-1616F-11
20x20x 120 [SO-2616 SVACL-2020X-11 1ISO-2626 SVACR-2020X-11
12x12x130 [SO-2714 SVACL-1212X-16 1ISO-2724 SVACR-1212X-16
12x12x 90 1SO-2714-90  SVACL-1212G-16 1SO-2724-90 SVACR-1212G-16
VC..-1604.. 16x16x130 1S0O-2715 SVACL-1616X-16 1ISO-2725 SVACR-1616X-16
16 x 16 x 75 1ISO-2715-75 SVACL-1616F-16 ISO-2725-75 SVACR-1616F-16
20x20x 120 1SO-2716 SVACL-2020X-16 1ISO-2726 SVACR-2020X-16

4.26 // www.applitec-tools.com




ISO-Line
[

B LepxaBku 35° SVJ
I

L 55° R
I 35° I
“ m %—’ 3° “ Axe
L 1
} I iF
| 1
Crapoe Crapoe
MnactuHa AxBxL 0603HaveHve Art. N° o6o3HaveHne Art. N°
8x8x115 1ISO-2632 SVJCL-0808X-11 1SO-2642 SVJCR-0808X-11
10x10x 115 1S0O-2633 SVJCL-1010X-11 1SO-2643 SVJCR-1010X-11
12x12x130 1SO-2634 SVJCL-1212X-11 1SO-2644 SVJCR-1212X-11
VC..-1103.. 12x 12 x 90 1ISO-2634-90  SVJCL-1212G-11 1SO-2644-90 SVJCR-12126-11
16x16x 130 1SO-2635 SVJCL-1616X-11 1SO-2645 SVJCR-1616X-11
16 x 16 x 75 1ISO-2635-75  SVJCL-1616F-11 1SO-2645-75 SVJCR-1616F-11
20x20x 120 1SO-2636 SVJCL-2020X-11 1SO-2646 SVJCR-2020X-11
12x12x130 [1SO-2734 SVJCL-1212X-16 1SO-2744 SVJCR-1212X-16
12x12x 90 1ISO-2734-90  SVJCL-1212G-16 1SO-2744-90 SVJCR-12126G-16
VC..-1604.. 16x16x130 1SO-2735 SVJCL-1616X-16 1SO-2745 SVJCR-1616X-16
16 x 16 x 75 ISO-2735-75  SVJCL-1616F-16 1SO-2745-75 SVJCR-1616F-16
20x20x 120 1SO-2736 SVJCL-2020X-16 1SO-2746 SVJCR-2020X-16

I
I Lepxasku 35° Svv

Crapoe

MnactuHa AxBxL obosHaveHne Art. N°
8x8x115 1ISO-2602 SVVCN-0808X-11
10x10x 115 1SO-2603 SVVCN-1010X-11
i 12x12x130  1SO-2604 SVVCN-1212X-11
I AxB VC.-1103.. 12x12x90  1SO-2604-90  SVVCN-1212G-11
it 16 x 16 x 130  1SO-2605 SVVCN-1616X-11
16x16x75 1SO-2605-75  SVVCN-1616F-11
20x20x120 [1SO-2606 SVVCN-2020X-11
12x12x130 1SO-2704 SVVCN-1212X-16
12x12x90  1SO-2704-90 SVVCN-12126G-16
VC..-1604.. 16 x 16 x 130 1SO-2705 SVVCN-1616X-16
16 x 16 x 75 1ISO-2705-75 SVVCN-1616F-16
20x20x120 [1SO-2706 SVVCN-2020X-16

www.applitec-tools.com //




ISO-Line

I [epxasku 35° SVX
L
I < I\
] I AxB
| ]
L R
Crapoe Crapoe
MnactuHa AxBxL o6o3HaveHne Art. N° o0603HaveHne Art. N°
16 x 16 x 130  1SO-2655 SVXCL-1616X-11 1ISO-2665 SVXCR-1616X-11
VC..-1103.. 16 x 16 x 75 1SO-2655-75  SVXCL-1616F-11 1ISO-2665-75 SVXCR-1616F-11
20x20x 120 1SO-2656 SVXCL-2020X-11 1ISO-2666 SVXCR-2020X-11
o
B fepxaskn 35 SV-CL/R
L R
i 5 91 it
I \ I
O6paTHoe To4eHne AxB
I . ® P 7.5{ O, I
L |
L R
Crapoe Crapoe
MnacTtuHa AxBxL 0603HaveHne Art. N° 0603HaveHve Art. N°
12x12x130 1S0O-2674 SV-CL-1212X-11 1ISO-2684 SV-CR-1212X-11
12 x 12 x 90 1SO-2674-90 SV-CL-12126-11 1SO-2684-90 SV-CR-1212G-11
VC..-1103.. 16 x 16 x 130 1SO-2675 SV-CL-1616X-11 1SO-2685 SV-CR-1616X-11
16 x 16 x 75 1SO-2675-75  SV-CL-1616F-11 1ISO-2685-75 SV-CR-1616F-11
20x20x 120 1SO-2676 SV-CL-2020X-11 1ISO-2686 SV-CR-2020X-11

4.28 // www.applitec-tools.com




I Lepxasku, coBMecTuMble ¢ nnactuHamu VCGT FL/FR-X10°, ELP/ERP-X10°

©
L R
.
35°
52°
@ - N@
| B

R
L

R
L

R
L

Crapoe

ISO-Line

35°

0603HaveHre At I
ISO-262x  SVACR-...-11
1SO-261x  SVACL-...-11
Crapoe

0603HaveHve Art:Ng
1SO-264x  SVJCR-...-11
1SO-263x  SVJCL-...-11
Crapoe

0603HaveHve Art:Ng
1SO-268x  SV-CR-...-11
1SO-267x  SV-CL-...-11

www.applitec-tools.com //




ISO-Line

I
B NnactuHbl 35° VCGT-FL / FR-X10°

VCGT
FL / FR-X10° PVD

PVD

Be3 nokpbiTus
Bes nokpbiTus

z

Crapoe = =z © & e

R o6o3HaveHne Art. N° - - g £ 3
0.03 1SO-1690-R VCGT-1103003-FR-X10 L] L] L] ] L]
0.08 1SO-16908-R VCGT-1103008-FR-X10 L] L] L] L] L]
0.1 1ISO-1691-R VCGT-110301-FR-X10 L] L] L]
0.2 1ISO-1692-R VCGT-110302-FR-X10 L] u ] L]
0.03 1SO-1690-L VCGT-1103003-FL-X10 ] L] L] ] L]
0.08 1SO-16908-L  VCGT-1103008-FL-X10 ] u L] ] L]
0.1 1SO-1691-L VCGT-110301-FL-X10 ] L] L] ] L]
0.2 1ISO-1692-L VCGT-110302-FL-X10 L] L} L} L} u

]
B NnactuHbl 35° VCGT-ELP / ERP-X10°

57~ VCGT
- ELP/ERP-X10° PD 5 PV ¢
8 8
c 3
Tapoe = = o < )
R 0603HaveHve Art. N° = - < ':|_: 3
0.03 VCGT-1103003-ERP-X10 L] [ ] ] n ]
R 0.08 VCGT-1103008-ERP-X10 L] u u u u
0.1 VCGT-110301-ERP-X10 u n ] n ]
0.2 VCGT-110302-ERP-X10 u L] ] n ]
0.03 VCGT-1103003-ELP-X10 u [ ] ] n n
L 0.08 VCGT-1103008-ELP-X10 u [ ] ] n n
0.1 VCGT-110301-ELP-X10 u ] ] n n
0.2 VCGT-110302-ELP-X10 u (] ] n n

4.30 // www.applitec-tools.com




ISO-Line
[

B Nnactuubl 35° VCGT
I

FN-Kig°
' Crapoe

Bes nokpbiTus

< z o

E E =

R 0603HaveHve Art. N° x T X

» R 0.05 ISO-1680  VCGT-1103005-FN-K18 LI
;_H[ 0.1 ISO-1681  VCGT-110301-FN-K18 LI

0.2 ISO-1682  VCGT-110302-FN-K18 LT
0.4 ISO-1684  VCGT-110304-FN-K18 = = =

A8 veow-o-

&

' Crapoe = E o
R o6@larefive Art. N° T T X

0.05 ISO-1670  VCGW-1103005-FN-0 = = o=

P_N_”_ﬁ‘j 0.1 ISO-1671  VCGW-110301-FN-0 = = =

0.2 ISO-1672  VCGW-110302-FN-0 = = om
0.4 ISO-1674  VCGW-110304-FN-0 LI T

HW = Ha cknage

www.applitec-tools.com // 4.31




ISO-Line

N
I Nnactuuel 35° VCGT-X8°

Be3 nokpbiTus
Bes nokpbiTus

25 PVD PVD
' © 3
Tapoe I =z 8 £ e
R 0603HaveHne Art. N° = = § E 3
» R 0.05 ISO-1630  VCGT-1103005-FN-X8 = = = = =
_——_ " 0.1 ISO-1631 VCGT-110301-FN-X8 = = = = =
0.2 ISO-1632  VCGT-110302-FN-X8 = = = = =
0.4 ISO-1634  VCGT-110304-FN-X8 = = = = =
-16 R 0.05 ISO-1730  VCGT-1604005-FN-X8 = = = = =
— 0.1 1SO-1731 VCGT-160401-FN-X8 = = = = =
0.2 ISO-1732 VCGT-160402-FN-X8 = = = = =
0.4 ISO-1734  VCGT-160404-FN-X8 = = = = =
Z8.\ PO § PWD
3 3
c z
Tapoe = = o < =)
R o6o3HaveHne Art. N° = = g S X
Y R 005 ISO-1630-P  VCGT-1103005-ENP-X8 = = o=
P 0.1 ISO-1631-P  VCGT-110301-ENP-X8 = = o=
02  ISO-1632-P  VCGT-110302-ENP-X8 = = o=
0.4  1SO-1634-P  VCGT-110304-ENP-X8 = = o=
-16 R 0.05 ISO-1730-P  VCGT-1604005-ENP-X8 = = m
— 0.1 ISO-1731-P  VCGT-160401-ENP-X8 = = o=
0.2  1SO-1732-P  VCGT-160402-ENP-X8 = = o=
0.4  ISO-1734-P  VCGT-160404-ENP-X8 = = o=

4.32 // www.applitec-tools.com




ISO-Line
[

I Nnactuuel 35° VCGT-X17°
I

VCGT
FN-X17° PVD

PVD

Be3 nokpbiTus
Bes nokpbiTus

' Crapoe

=z
-
R o6o3HayeHne Art. N° E E § E E
0.05 ISO-1640  VCGT-1103005-FN-X17 = = = = o=
}<~—11>1‘ﬁR 0.1 ISO-1641  VCGT-110301-FN-X17 = = = = =
0.2 ISO-1642  VCGT-110302-FN-X17 = = = .
0.4 ISO-1644  VCGT-110304-FN-X17 = = = = =
0.05 ISO-1740  VCGT-1604005-FN-X17 = = = = =
,_i.ﬁ‘j 0.1 ISO-1741  VCGT-160401-FN-X17 = = = = =
0.2 ISO-1742  VCGT-160402-FN-X17 = = = = =
0.4 ISO-1744  VCGT-160404-FN-X17 = = = = =
0.8 ISO-1748  VCGT-160408-FN-X17 = = = = =
: \El(l‘:lgTX1 70 PVD ‘:‘ PVD “
n n
Ny =
Crapoe I z 8 & o
R ob0o3HaveHne Art. N° = = X T X
0.05 ISO-1640-P  VCGT-1103005-ENP-X17 ® = =
;_ﬂﬂ‘j 0.1 ISO-1641-P  VCGT-110301-ENP-X17 = = o=
0.2  1SO-1642-P  VCGT-110302-ENP-X17 = = =
0.4  1SO-1644-P  VCGT-110304-ENP-X17 = = =
0.05 ISO-1740-P  VCGT-1604005-ENP-X17 ®= = m
16, ‘ﬁR 04  I1SO-1741-P  VCGT-160401-ENP-X17 = = =
0.2  I1SO-1742-P  VCGT-160402-ENP-X17 O
0.4  I1SO-1744-P  VCGT-160404-ENP-X17 = = o=
0.8  I1SO-1748-P  VCGT-160408-ENP-X17 = = o=

HW = Ha cknage

www.applitec-tools.com // 4.33




ISO-Line

N
I Nnactuuel 35° VCGT-X25°

Be3 nokpbITUs
Bes nokpbiTus

PVD PVD
' z
Crapoe ] = S = )
R o0603HaveHne Art. N° - = 93 T X
o R 005  ISO-1650  VCGT-1103005-FN-X25 = = = 0
— 0.1 ISO-1651  VCGT-110301-FN-X25 = = = .
0.2 ISO-1652  VCGT-110302-FN-X25 = = = = =
0.4 ISO-1654  VCGT-110304-FN-X25 = = = = =
" R 005 ISO-750  VCOT-1604005-FN-X25  w  w  w W
—_ " 0.1 ISO-1751  VCGT-160401-FN-X25 = = = = =
@ 0.2 ISO-1752  VCGT-160402-FN-X25 = = = = =
0.4 ISO-1754  VCGT-160404-FN-X25 = = = = =
0.8 ISO-1758  VCGT-160408-FN-X25 = = = = =
ENP-X25° PO £ P f
8 8
c 3
Tapoe I =z o g e
R 0603HaveHne Art. N° = = Q E N
» R 0.05 ISO-1650-P VCGT-1103005-ENP-X25 = = =
—_ 01  ISO-1651-P  VCGT-110301-ENP-X25 = = =
0.2  ISO-1652-P  VCGT-110302-ENP-X25 = = =
0.4  ISO-1654-P VCGT-110304-ENP-X25 = = =
0.05 ISO-1750-P VCGT-1604005-ENP-X25 = m =
~16 R 01  ISO-1751-P  VCGT-160401-ENP-X25 = = =m
-
0.2  ISO-1752-P  VCGT-160402-ENP-X25 = = =
@ 0.4  ISOA1754-P VCGT-160404-ENP-X25 = m =
0.8  ISO1758-P VCGT-160408-ENP-X25 = m =

4.34 // www.applitec-tools.com




ISO-Line
[

I Nnactuuel 35° VCMT
I

&7 VCMT
/ EN-XF2 PVD CVD
Crapoe ﬁ Q 2
~r
R o6o3HaveHne Art. N° |g = = =
~11 R
- 0.2 VCMT-110302-EN-XF2
0.4 VCMT-110304-EN-XF2
~16 R 5 -EN-
Pk 0.4 VCMT-160404-EN-XF2 ] []
57 VCMT
EN-MF PVD CVD
Crapoe a o 2
~
R o0603HaveHne Art. N° |E = ':|_: -
~11 R
T 0.2 1SO-1622 VCMT-110302-EN-MF L]
0.4 1ISO-1624 VCMT-110304-EN-MF
~16 R 0.4 1ISO-1724 VCMT-160404-EN-MF . .

. EN-HF PVD CVD

Crapoe

x (&}
TR SR
R o6o3HaveHne Art. N° |E = ':|_: =
~11 R
_—— 0.4 ISO-1694  VCMT-110304-EN-HF = .
08 1SO-1698 VCMT-110308-EN-HF
~16 R 04 ISO-1794  VCMT-160404-EN-HF = .

f 0.8 1ISO-1798 VCMT-160408-EN-HF

HW = Ha cknage

www.applitec-tools.com // 4.35




ISO-Line

I
I Axceccyapbl

OtBepTkM PekomeHaoBaHHOE 3HayeHne
LepxaBkn BuHTbI Kntoun Art. N° MOMEHTA 3aTSHKKN
3anacHbie Cepun SC...-06  V-M2.5X7.8-T8 C-T8
Cepwn SD...-07 SET-NM-TX8 1.3 Hm
EELIUE] Cepum SV...-11 (=i
N KNIoum
Cepun SC...-09 V-M4&X9-T15-1S0 C-T15
3 Hm

Cepwy SD...-11 SET-NM-TX15
Cepwy SV...-16 @@ ==D:>

SET-NM-TX8
SET-NM-TX15

4.36 // www.applitec-tools.com




ISO-Line

APPLITEC SWISS TOOLING

BbicoOKkonpomnssogamnTenbHbIMN
MHCTPYMEHT A/19 aBTOMAaTOB
NpPoAao/IbHOINO TO4YEeHUA U
MmesniKkopasamepHom o6 paboTKum

WWW.APPLITEC-TOOLS.COM

www.applitec-tools.com //

4.37




CUT-Line

LeppxaBku

MnacTuHbl

H HesaBucrnmas cuctema kpenneHums ¢
BEPXHUM MPUXMMOM - KOPOTKaA BepPCud

H X HesaBucrmas cuctema KpenneHus ¢
BEPXHUM MPUKUMOM - ATIMHHAS BEPCUsi

H Z [epxaBKku cneynansHOM KOHCTPYKLMN

OyeHb Xxecmkasi cucmema KpenneHusi!

ans rny6okor oTpesku

CUT 16

CUT 22

CUT 31

=l

1.6 MM

[ 2.2wmm

| 3.4 mm




CUT-Line

I
I Yxasatens
I

Cninasbl. FeoMeTpu nnacTimH 5.02
CUT 16 5.04
o CUT 22 5.06
CUT 31 5.08
H Cepus 5.10
fepxaskn HX Cepus 5.11

@ HZ Cepus 5.12

[lepaBivt co BCTPOBHHBIM MOABOROM COX @ HZ-JET Cepus 5.13
U Cepus 5.14

MnacTuke! AnA OTpesHsIX onepaLyi @ P Cepus 5.16
T Cepus 5.18

A — G Cepus 5.19

www.applitec-tools.com // 5.01




CUT-Line

I
I Cnnasbl
I

TiALN

PVD MOKPbLITUE

PekomeHnpoBaH gnsi 06pabotku
cTanwu, HepXaBetoLen ctanu
1 TUTaHOBbIX CMJ1aBOB

Jlyywnin Bei6op ans o6paboTku

Ha CpedHUX U HU3KUX
CKOPOCTSX

HTA

PVD MOKPbITUE

OueHb Xopowias MN3HOCOCTOMKOCTb

Jlyywmn Bei6op aAns o6paboTkm
cTanu, HepXXaBeloLLen cTanu un
TUTaHOBbIX CNJ1aBOB

He nogxoaut ons o6pabotku

C yAapHbIMU Harpy3kamu
(NpepbIBUCTOrO pesaHust)

// www.applitec-tools.com

Tmax

PVD NOKPLITVE

CnnaB Ansi CPefHuX U TSKENbIX
ycnoBuii 06paboTtku cTanu,
HepXxaBetoLLen 1 NerMpoBaHHOM
cTanu

Bbicokasi KpaCHOCTOMKOCTb
Jly4ywmn BeIbop anst o6paboTtkm

yrrnepoancTon u
BbICOKOINErMpoBaHHON cTanm

AS

PVD MNMOKPbITUE

CnnaB ans 06paboTkM LBETHbLIX
MeTannos

Ou4eHb HU3KUIN KO3 DULIMEHT
TpeHus

Jlyywimn BeIGOp ANst antoMUHEBbLIX

CNJaBoB C coAepXaHnem
KpeMHUsi 0o 5%, mean
N HU3KOMErMpPOBaHHOTO

TUTaHa

@ Zmax

PVD MNMOKPLITUE

[ns obpaboTtku cTtanu,
Hep’kaBeloLLen ctanm
1 TUTAHOBbLIX CMNJ1aBOB B
HebnaronpusATHbLIX YCNOBUAX

Xopoluas yaaponpo4HOCTb npu
cpedHen 1 HU3KOW CKOpOCTH
pesaHus

Jlyywimn Beibop ans ob6paboTku
C yAapHbIMU Harpy3kamu



CUT-Line

I Teometpum nnactuu

UN

YHuBepcarnbHble MacTuHbl C
3(PPEKTUBHBIM CTPYKKOTIOMOM

UR
UL

PN

HebonbLuol NonoXuUTeNbHbIA NepeaHuii
yron ans obpaboTku cTanu n
nerMpoBaHHOMN cTanu

PR

OTpuLaTenbHblii NepeaHuii yron Ans
BbICOKWX 3HAYeHuWii nogayum

TN

YHuBepcanbHble NNacTUHbI Ansi
TOYEHUS, TOYEHUSA KaHaBOK U OTPE3HbIX
onepauum

GN

www.applitec-tools.com //




CUT-Line

I PexoMeHpaumu no pexxumam o6paboTku

®

Crans HepxaBetoLas
cTanb
C U T 1 6 AycTeHnTHas n
ABTOMaTHas cTanb HMGKOJ'ISI'MDOBBHHEFI cTanb BbICOKOHSI'VIpOEaHHaSI cTanb MapTeHCUTHast

VC (M/MUH) F (Mm/06) VC (M/mMuH) F (Mm/06) VC (M/MuH) F (Mm/06) VC (M/mMuH) F (Mm/06)

CUT16-UN-001  TALN  90-140  003-0.07  60-120  003-0.07 50100  004-0.08  50-120  0.03-0.07

Tmax 1004170 0.03-0.07 70150 003007 60120  0.04-0.08 60150  0.03-0.07

%@ HTA 70120 0.03-0.05 60100  0.03-0.05 50-90 003005 50100  0.03-0.06
AS

CUT16-PR-801  TALN  90-140  003-007 60120  0.03-007  50-100  0.03-007  50-120  0.03-0.07

Tmax 100170 0.03-0.07 70150  0.03-007 60120  0.03-007 60150  0.03-0.07

CUT16-UN-000  TALN  80-130  0.02-005  50-110 0.02-0.05 50-90 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05

%@ HTA 60-100  0.01-0.04 50-90 0.01-0.04 50-80 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
AS

CUT16-UL/R-800 TALN  80-130  0.02:005  50-110 0.02-0.05 50-90 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05

%@ HTA 60-100  0.01-0.04 50-90 0.01-0.04 50-80 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
AS

CUT16-UL/R-1500 TALN  80-130  002:0.05  50-110 0.02-0.05 50-90 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05

%@ HTA 60-100  0.01-0.04 50-90 0.01-0.04 50-80 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
AS

** OCTpasi pexyLas kpomka

5.04 // www.applitec-tools.com




AnNOMUHUIA 1 cnnaBbl LBETHLIX MeTannoB

AnomMuHeBble crnasbl

CUT-Line

CUT 16

TuTaHoBbIE CNnaBbl

AnoMUHUI C coaepxaHnem Menb NatyHb, 6poH3sa Mapok 1 -3 Mapok 4 - 5
KpemHus >=5 %

VC (M/MUH) F (Mm/06) VC (M/MUH) F (Mm/06) VC (M/MUH) F (Mm/06) VC (M/MuH) F (Mm/06) VC (M/MUH) F (MMm/06) VC (M/MuH) F (Mm/06)
100-250 0.03-0.10 100-250 0.03-0.10 100-300 0.03-0.10 100-300 0.03-0.10 30-60 0.04-0.08
100-300 0.04-0.10 100-250 0.04-0.10 100-300 0.03-0.08 150-300 0.03-0.08 30-60 0.04-0.08
150-300 0.04-0.15 100-300 0.04-0.10 100-300 0.04-0.10 150-300 0.02-0.08 30-60 0.04-0.08 30-60 0.04-0.08

150-300 0.03-0.10
100-300 0.02-0.05 100-250 0.01-0.04 100-250 0.01-0.04 100-300 0.02-0.05 30-60 0.01-0.04
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.01-0.04 100-250 0.01-0.04 100-300 0.02-0.05 30-60 0.01-0.04
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.01-0.04 100-250 0.01-0.04 100-300 0.02-0.05 30-60 0.01-0.04
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06 30-60 0.02-0.06
% %k %k %k Kk 2. 8. 8.8 * %k

www.applitec-tools.com //

5.05




CUT-Line

I PexoMeHpaumu no pexxumam o6paboTku

®

Crans HepxasetoLas
cTanb
C U T 2 2 AycTeHnTHas n
ABToMaTHasl cTanb HuskonervposaHHas cTanb  BeicokoneruposaHHasi cTanb MapTeHcuTHas

VC (M/MUH) F (Mm/06) VC (M/MuH) F (Mm/06) VC (M/MUH) F (MMm/06) VC (M/MuH) F (Mm/06)

CUT22-UN-002  TALN  90-140  0.04-0.08 60120  0.04-0.08  50-100  0.04-0.08  50-120 0.04-0.08
Tmax 10070  0.04-0.08 70150  0.04-0.08  60-120  0.04-0.08  60-150 0.04-0.08
%@ Zmax  80-130%  0.04-010  50-110%  0.04-0.10 50-90%  0.04-0.08  50-120%  0.04-0.10
HTA 704120 0.04-0.06  60-100  0.04-0.06 50-90 0.04-0.06 50100  0.04-0.06
As
CUT22-PN-002  TALN  90-140  0.04-0.10  60-120  0.04-0.08  50-100 0.04-0.08
i %E Tmax 100170 004010 70150 004010 60120  0.04-0.10
g CUT22-PR-002  TALN 90140  004-0.08 60120 004008 50100  0.04-0.08 50120  0.04-0.08
x
g %E Tmax 100170  0.04-0.08 70150  0.04-0.08  60-120  0.04-0.08  60-150 0.04-0.08
& CUT22-TN-002  TALN 90140 008048 60120 008018  50-100  0.08-0.15  50-120  0.08-0.20
%@ Tmax 10070 008018 70150 008018  60-120  0.08-0.15  60-150 0.08-0.20
Zmax  80-130%  0.08-048  50-110%  0.08-0.18 50-90%  0.08-0.15
CUT22-GN-002  TALN  90-140 003012  60-120 003012  50-100 003010  50-120  0.03-0.08
iy Tmax 10070  0.03-0.12  70-150 003012 6020 003010 7020  0.03-0.08
—=
AS
CUT22-UN-000  TALN  80-130  0.02-0.05  50-110 0.02-0.05 50-90 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
%@ HTA 60100  0.01-0.04 50-90 0.01-0.04 50-80 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
As
CUT22-UL/R-800 TALN 80130 002005  50-10 0.02-0.05 50-90 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
* HTA 60100 0.01-0.04 50-90 0.01-0.04 50-80 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
: —<H .
=
5 CUT22-UL/R-802 TALN 80130 002005  50-10 0.02-0.05 50-90 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
2 HTA 60100 0.01-0.04 50-90 0.01-0.04 50-80 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
—<f
AS
CUT22-UL/R-1500 TALN  80-130  0.02-0.05  50-110 0.02-0.05 50-90 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
%@ HTA 60100  0.01-0.04 50-90 0.01-0.04 50-80 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
AS

* Anst 06paboTku ¢ yaapHbIMU Harpy3kamm (MPepbIBUCTOrO pesaHnst)
*% OCTpasi pexyLLas kpomka
*% % F@OMETPUS NNACTUH [N151 TOYEHUS], TOHYEHUS! KAHABOK 1 OTPE3HBIX OnepaLuit

5.06 // www.applitec-tools.com




CUT-Line

CUT 22

N ©

AnNOMUHUIA 1 cnnaBbl LBETHLIX MeTannoB TuTaHoBbIE CNnaBbl

AnoMUHEBbIE CnnaBbl
AnoMUHUI C coaepxaHnem Menb NatyHb, 6poH3sa Mapok 1 -3 Mapok 4 - 5
KpemHus >=5 %

VC (M/MUH) F (Mm/06) VC (M/MUH) F (Mm/06) VC (M/MUH) F (Mm/06) VC (M/MuH) F (Mm/06) VC (M/MUH) F (MMm/06) VC (M/MuH) F (Mm/06)

100-250 0.03-0.10 100-250 0.03-0.10 100-300 0.03-0.10 100-300 0.03-0.10 30-60 0.04-0.08
100-300 0.04-0.10 100-250 0.04-0.10 100-300 0.03-0.08 150-300 0.03-0.08 30-60 0.04-0.08
150-300 0.04-0.15 100-300 0.04-0.10 100-300 0.04-0.10 150-300 0.02-0.08 30-60 0.04-0.08 30-60 0.04-0.08

150-300 0.03-0.10

150-300 0.03-0.10

150-300 0.05-0.2

100-300 0.03-0.12 100-200 0.03-0.10 100-200 0.03-0.10 100-300 0.03-0.12 30-60 0.04-0.08

100-300 0.03-0.12

100-300 0.03-0.12 100-200 0.03-0.10 100-200 0.03-0.10 100-300 0.03-0.12 30-60 0.04-0.08 30-60 0.04-0.08
100-300 0.02-0.05 100-250 0.01-0.04 100-250 0.01-0.04 100-300 0.02-0.05 30-60 0.01-0.04
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.01-0.04 100-250 0.01-0.04 100-300 0.02-0.05 30-60 0.01-0.04
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.01-0.04 100-250 0.01-0.04 100-300 0.02-0.05 30-60 0.01-0.04
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.01-0.04 100-250 0.01-0.04 100-300 0.02-0.05 30-60 0.01-0.04
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06 30-60 0.02-0.06
% % %k k Kk 2. 8. 8.8 * %k

www.applitec-tools.com //




CUT-Line

I PexoMeHpaumu no ctaHaapTHoW o6paboTke

®

Crans HepxasetoLas
cTanb
C U T 3 1 AycTeHnTHas n
ABToMaTHasl cTanb HuskonervposaHHas cTanb  BeicokoneruposaHHasi cTanb MapTeHcuTHas

VC (M/MUH) F (Mm/06) VC (M/MuH) F (Mm/06) VC (M/MUH) F (MMm/06) VC (M/MuH) F (Mm/06)

CUT31-UN-002  TALN 90140  0.04-0.08 60120  0.04-008 50100  0.04-0.08 50120  0.04-0.10
Tmax 100170  0.04-0.08 70150  0.04-0.08  60-120  0.04-0.08  60-150 0.04-0.10
%@ Zmax  80-130%  0.04-010  50-110%  0.04-0.10 50-90%  0.04-0.08  50-120%  0.04-0.10
HTA 704120 0.04-0.06  60-100  0.04-0.06 50-90 0.04-0.06 50100  0.04-0.06
As
CUT31-PN-002  TALN  90-140  0.04-0.10  60-120  0.04-0.08  50-100  0.04-0.08
i %E Tmax 100170 004010 70150 004010 60120  0.04-0.10
=3
E CUT31-PR-002  TALN  90-140  004-008  60-120  0.04-0.08  50-100  0.04-0.08  50-120 0.04-0.08
§ %E Tmax 100170  0.04-0.08 70150  0.04-0.08  60-120  0.04-0.08  60-150 0.04-0.08
5 CUT31-TN-002  TALN 90140 008020 60120  0.08-020  50-100  0.08-0.15  50-120  0.08-0.20
%ﬂ% Tmax 100170  0.08-020  70-150  0.08-020  60-120  0.08-0.15  60-150 0.08-0.20
Zmax  80-130%  0.08-0.20  50-110%  0.08-0.20 50-90%  0.08-0.15
CUT31-GN-002  TALN 90140 0.04-015  60-120 004015  50-100  0.04-0.10  50-120  0.04-0.10
iy Tmax 100170  0.04-0.15  70-150 004045  60-120 004010  70-120  0.04-0.10
—=
AS
CUT31-UN-000  TALN  80-130  0.02:0.05  50-110 0.02-0.05 50-90 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
%@ HTA 60100  0.01-0.04 50-90 0.01-0.04 50-80 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
As
CUT31-UL/R-800 TALN  80-130  0.02-005  50-110 0.02-0.05 50-90 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
* %@ HTA 60100 0.01-0.04 50-90 0.01-0.04 50-80 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
z AS
g
g CUT31-UL/R-802 TALN  80-130  0.02-0.05  50-110 0.02-0.05 50-90 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
2 %@ HTA 60100 0.01-0.04 50-90 0.01-0.04 50-80 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
AS
CUT31-UL/R-1500 TiALN  80-130  0.02:0.05  50-110 0.02-0.05 50-90 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
%@ HTA 60100  0.01-0.04 50-90 0.01-0.04 50-80 0.02-0.05 50-80 0.02-0.05
AS

* Ans 06paboTku ¢ yaapHbIMU Harpyskamm (MPepbIBUCTOrO pesaHnst)
*% OCTpasi pexyLLas kpomka
*% % F@OMETPUS NNACTUH [N151 TOYEHUS], TOHYEHUS! KAHABOK 1 OTPE3HBIX OnepaLuit

5.08 // www.applitec-tools.com




CUT-Line

CUT 31

N ©

AnNOMUHUIA 1 cnnaBbl LBETHLIX MeTannoB TuTaHoBbIE CNnaBbl

AnoMUHEBbIE CnnaBbl
AnoMUHUI C coaepxaHnem Menb NatyHb, 6poH3sa Mapok 1 -3 Mapok 4 - 5
KpemHus >=5 %

VC (M/MUH) F (Mm/06) VC (M/MUH) F (Mm/06) VC (M/MUH) F (Mm/06) VC (M/MuH) F (Mm/06) VC (M/MUH) F (MMm/06) VC (M/MuH) F (Mm/06)

100-250 0.03-0.10 100-250 0.03-0.10 100-300 0.03-0.10 100-300 0.03-0.10 30-60 0.04-0.08
100-300 0.04-0.10 100-250 0.04-0.10 100-300 0.03-0.08 150-300 0.03-0.08 30-60 0.04-0.08
150-300 0.04-0.15 100-300 0.04-0.10 100-300 0.04-0.10 150-300 0.02-0.08 30-60 0.04-0.08 30-60 0.04-0.08

150-300 0.03-0.10

150-300 0.03-0.10

150-300 0.05-0.20

100-300 0.04-0.15 100-200 0.04-0.10 100-200 0.04-0.10 100-300 0.04-0.15 30-60 0.04-0.08

100-300 0.04-0.15

100-300 0.04-0.15 100-200 0.04-0.10 100-200 0.04-0.10 100-300 0.04-0.15 30-60 0.04-0.08 30-60 0.04-0.08
100-300 0.02-0.05 100-250 0.01-0.04 100-250 0.01-0.04 100-300 0.02-0.05 30-60 0.01-0.04
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.01-0.04 100-250 0.01-0.04 100-300 0.02-0.05 30-60 0.01-0.04
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.01-0.04 100-250 0.01-0.04 100-300 0.02-0.05 30-60 0.01-0.04
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.01-0.04 100-250 0.01-0.04 100-300 0.02-0.05 30-60 0.01-0.04
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06
100-300 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-250 0.02-0.05 100-300 0.02-0.05 30-60 0.02-0.06 30-60 0.02-0.06
% % %k k Kk 2. 8. 8.8 * %k

www.applitec-tools.com //




CUT-Line

B Nepxasku @ max 34 MM Cepua H
A
B
L R
MnacTuHbl (%]
AxBxL max. A1 (] Art. N° Art. N°
8 x 10 x 115 (A2=2) 16 6.2 19.5 CUT16-H0810L CUT16-HO0810R
10x 10 x 115 16 6.2 19.5 CUT16-H1010L CUT16-H1010R
1 G“rIwM 12 x 12 x 130 16 6.2 19.5 CUT16-H1212L CUT16-H1212R
12 x 12 x 90 16 6.2 19.5 CUT16-H1212L-90 CUT16-H1212R-90

C;I-LT'II-'I16 12.7 x 12.7 x 130 16 6.2 19.5 CUT16-H127127L CUT16-H127127R
16 x 16 x130 16 6.2 19.5 CUT16-H1616L CUT16-H1616R
20 x 20 x 120 16 6.2 19.5 CUT16-H2020L CUT16-H2020R
10x12x 115 20 6.4 24 CUT22-H1012L CUT22-H1012R
w 12x 12 x 130 20 6.4 24 CUT22-H1212L CUT22-H1212R

2.2 Mm 12 x 12 x 90 20 6.4 24 CUT22-H1212L-90 CUT22-H1212R-90

™I 12.7 x 12.7 x 130 20 6.4 24 CUT22-H127127L CUT22-H127127R
CuT22 16 x 16 x 130 20 6.4 24 CUT22-H1616L CUT22-H1616R
20 x 20 x 120 20 6.4 24 CUT22-H2020L CUT22-H2020R
w 16 x 16 x 130 34 7.8 35 CUT31-H1616L CUT31-H1616R
3"IjM'|!||M 20 x 20 x 120 34 7.8 35 CUT31-H2020L CUT31-H2020R
CUT31 25 x 25 x 140 34 7.8 & CUT31-H2525L CUT31-H2525R

L 7 [l

“’ o] R

3anacHble Yactu MoMmeHT 3aTsxku
Art. N° Art. N°
CUT 16 CUT16L-SET CUT16R-SET V-M4X10-BN7 3.5 Hm
CUT 22 CUT22L-SET CUT22R-SET V-M4X10-BN7 3.5Hm
CUT 31 CUT31L-SET CUT31R-SET V-M5X10-BN7 4.5 Hm

// www.applitec-tools.com



CUT-Line

B Nepxasku @ max 42 MM Cepusa HX
A
L
1
© B
r
MnacTuHbl [%]
AxBxL max. A1 © A2 Art. N° Art. N°

10 x 12 x 115 20 6.2 21 2 CUT16-H1012LX CUT16-H1012RX

w 12 x 12 x 130 20 6.2 21 - CUT16-H1212LX CUT16-H1212RX
1.6 Mm 12 x 12 x 90 20 6.2 21 = CUT16-H1212LX-90 CUT16-H1212RX-90
™n 12.7 x 12.7 x 130 20 6.2 21 - CUT16-H127127LX CUT16-H127127RX

CUT16 16 x 16 x130 20 6.2 21 = CUT16-H1616LX CUT16-H1616RX

20 x 20 x 120 20 6.2 21 - CUT16-H2020LX CUT16-H2020RX

10 x 12 x 115 26 6.4 25 4 CUT22-H1012LX CUT22-H1012RX

w 12 x 12 x 130 26 6.4 25 2 CUT22-H1212LX CUT22-H1212RX
2.2 Mm 12 x 12 x 90 26 6.4 25 2 CUT22-H1212LX-90 CUT22-H1212RX-90
™n 12.7 x 12.7 x 130 26 6.4 25 - CUT22-H127127LX CUT22-H127127RX

CcuT22 16 x 16 x 130 26 6.4 25 = CUT22-H1616LX CUT22-H1616RX

20 x 20 x 120 26 6.4 25 - CUT22-H2020LX CUT22-H2020RX

25 x 25 x 140 26 6.4 25 - CUT22-H2525LX CUT22-H2525RX

w 16 x 16 x 120 42 7.8 37 4 CUT31-H1616LX CUT31-H1616RX

3'T1M"|f'|"' 20 x 20 x 120 42 7.8 37 - CUT31-H2020LX CUT31-H2020RX

CUT31 25 x 25 x 140 42 7.8 37 - CUT31-H2525LX CUT31-H2525RX

L 7~ el

< Jd R

3anacHble Yactu MoMmeHT 3aTsxku
Art. N° Art. N° Art. N°
CUT 16 CUT16LX-SET CUT16RX-SET V-M4X10-BN7 3.5 Hm
CUT 22 CUT22LX-SET CUT22RX-SET V-M4X10-BN7 3.5Hm
CUT 31 CUT31LX-SET CUT31RX-SET V-M5X10-BN7 4.5 Hm

www.applitec-tools.com //

5.11



CUT-Line

I Lepxasku @ max 65 MM Cepusa HZ
max.
@ ma . C
A1
l
i
1 I
A N A
/ A2
L
B
[
L R
MnacTuHbl [%]
AxBxL max. A1 © A2 Art. N° Art. N°

w 16 x 16 x 130 32 7 30 = CUT22-H1616LZ-D32 CUT22-H1616RZ-D32
2.2 mm 20 x 20 x 130 32 7 30 - CUT22-H2020LZ-D32 CUT22-H2020RZ-D32
™n 16 x 16 x 130 42 7 35 4 CUT22-H1616LZ-D42 CUT22-H1616RZ-D42
CuUT22 20 x 20 x 130 42 7 35 - CUT22-H2020LZ-D42 CUT22-H2020RZ-D42
20 x 20 x 140 52 8 44 5 CUT31-H2020LZ-D52 CUT31-H2020RZ-D52
3.1 mm 25 x 25 x 140 52 8 44 - CUT31-H2525L2-D52 CUT31-H2525RZ-D52
™n 20 x 20 x 140 65 8 50 5 CUT31-H2020LZ-D65 CUT31-H2020RZ-D65
CUT31 25 x 25 x 140 65 8 50 - CUT31-H2525LZ-D65 CUT31-H2525RZ-D65

3anacHble yacTu ﬁ

MoMmeHT 3aTsixku
Art. N°
CUT 22 V-M4X10-BN7 3.5 Hm
CUT 31 V-M5X10-BN7 4.5 Hm

5.12

// www.applitec-tools.com




CUT-Line
[

I [epxxaBku co BCTpoeHHbIM noasofoM COXK Cepusa HZ-JET

=1

1 BUHT = 2 cnocoba KperneHus

MnactuHbl [%]
AxBxL max. A1 © A2 Art. N° Art. N°
™n 16 x 16 x 130 42 8 36 4 CUT22-H1616LZ-JET42  CUT22-H1616RZ-JET42
CcuT22 20 x 20 x 130 42 8 36 - CUT22-H2020LZ-JET42 CUT22-H2020RZ-JET42
™n 20 x 20 x 140 65 9 51 5 CUT31-H2020LZ-JET65  CUT31-H2020RZ-JET65
CUT31 25 x 25 x 140 65 9 51 - CUT31-H2525LZ-JET65 CUT31-H2525RZ-JET65
@
3anacHble yacTu MOMEHT 3aTsKKM

Art. N° Art. N° Art. N°

CUT 22 V-M4X22-CUT 3.5 Hm J-M8X1-D6 JB-M8X1

CUT 31 V-M5X25-CUT 4.5 Hwm J-M8X1-D6 JB-M8X1

www.applitec-tools.com // 5.13




CUT-Line

I NnactvHbl ANs oTpesHbIX onepaumii

// www.applitec-tools.com

]

Cepusa UN

UN
Z x X
= ®© ®©
<<
TAM  Wso0s R Art.N° c E§EEQ
16  0.02 CUT16-UN-000 . " .
CUT16
16 010 CUT16-UN-001 " . .
22 002 CUT22-UN-000 = .
CUT22
22 0.20 CUT22-UN-002 " = o= o=
31 0.02 CUT31-UN-000 . .
CUT31
31 0.20 CUT31-UN-002 = = o= o= om



I NnactvHbl ANs oTpesHbIX onepaumii

I

CUT-Line

Cepusa UL-UR

: UL UR
3 3
x 2 x
Type W +0.05 A R Art. N° = ':E 2 Art. N° = ':-: ‘2
CUT16 1.6 8° 0.02 CUT16-UL-800 = = = CUT16-UR-800 = = =
1.6 15° 0.02 CUT16-UL-1500 u CUT16-UR-1500 = = =
2.2 8° 0.02 CUT22-UL-800 = = CUT22-UR-800 = =m
CuUT22 2.2 8° 0.20 CUT22-UL-802 u u CUT22-UR-802 = = =
2.2 15° 0.02 CUT22-UL-1500 L] ] CUT22-UR-1500 = = =
3.1 8° 0.02 CUT31-UL-800 = = = CUT31-UR-800 = = =
CUT31 3.1 8° 0.20 CUT31-UL-802 u CUT31-UR-802 L u
3.1 15° 0.02 CUT31-UL-1500 u CUT31-UR-1500 L u

HW = Ha cknage

www.applitec-tools.com //




CUT-Line

5.16

MnacTuHbI gns oTpe3HbIX onepauui

Cepus PN

PN
=
< £
TN W +0.05 R Art. N° ==
CUT22 2.2 0.20 CUT22-PN-002 L I |
CUT31 3.1 0.20 CUT31-PN-002 = =

// www.applitec-tools.com



CUT-Line
[

I NnactuHb! pNs OTPE3HbIX onepaLyii Cepusa PR

@

PR

2

™n W :0.05 A R Art. N° (=
CUT16 1.6 8° 0.10 CUT16-PR-801 = =
CUT22 2.2 8° 0.20 CUT22-PR-802 LI
CUT31 &l 8° 0.20 CUT31-PR-802 = =

HW = Ha cknage

www.applitec-tools.com // 5.17




CUT-Line

5.18

MnacTuHbI gns oTpe3HbIX onepauui

OTpuuaTenbHbI NepegHUn yron

R ==} =

™n W 0.05 R

Cepus TN

TN

Art. N°

TiALN

Tmax

Zmax

CuT22 2.2 0.20

CUT31 3.1 0.20

// www.applitec-tools.com

CUT22-TN-002

CUT31-TN-002



CUT-Line
[

I NnacTvHbI ANs TOUEHUS, TOYEHUSI KAHABOK W OTPE3HbIX onepauuii Cepus GN

=]

Zz

- @
J— ™n W ° < £ 0
L\ t 005 T R Art.N F F <
CUT22 2.2 3.5 0.15 CUT22-GN-002 = = =
CUT31 3.1 5.0 0.15 CUT31-GN-002 = = =

I PexoMeHpaumm no NpMMeHeHMIo NAacTUH cepun GN

ap ‘
(MM)
6
5 —— CUT22-GN
—— CUT31-GN
4
3
2 N
f
T apmax =T B xopoLuo obpabaTbiBaeMbix MaTepuanax
0 0,05 0,1 0,15 F (MM/OB)

W = Ha ckrage .
www.applitec-tools.com //




MODU-Line




MODU-Line

I MogaynbHas MHCTPYMeHTanbHas cucteMa

MogynbHasi MHCTpyMeHTanbHas
cuctema ans ToKapHbIX
ABTOMAaTOB MPOAONBLHOMO TOYEHMUS!

7

C ucnonb3oBaHUeEM
cuctembl MODU-Line

Bes cuctembl MODU-Line

www.applitec-tools.com // 6.01




MODU-Line

I
I Npenmywecrsa

Bonee Bbicokasi BMECTUTENBHOCTb

100000 60a@s

i
feedoende

O dpekTuBHas cuctema nogsoga COX

CTaH,D,apTHaH cucTemMa COBMECTUMA C OCHACTKOWM
Apyrnx npouvssoauTenem

[MpenycraHoBka n HacTpouka

Bbicokas KeCTKOCTb 1 Ha4EeXXHOCTb CUCTEMBI

Jlerkas n GbicTpasi cCMeHa UHCTpYMeHTa

// www.applitec-tools.com




MODU-Line

]
- Ykasartenb
I

Citizen - Hanwha -
CraHgapTHble aganTepbl Ans CreayroLWmnX CTaHKOoB: Manurhin - Star - 6 04
Tornos - Tsugami

[epxaBku CM. > 6.27 6-28
ML12 629
G P

ML16 6.30
o, L]

°e @ @

f
2o =

Q @ " = ..

/a ”ﬁ )
Mpucnocobnenus ans nogsoga COX —
G 6.38

Mpucnocobnexve ans

npeaBapuTENbHON YCTaHOBKU

N HaCTPOMNKM 6.40

3anacHble Yactu 6 42
.

www.applitec-tools.com // 6.03




MODU-Line

I CraupapTHble aganTepbl ANA CleAYIOLNX CTaHKOB

Mpou3ssoauTens CraHok ™n CtpaHuua
C12/C16 ML12 6.05
Citizen K12 / K16 type VII ML16 6.06
L16 / L20 type VII / VIII ML16 6.07
Hanwha SL 12/16 ML16 6.08
XD 20M ML12 609 @
X KMX 426 / 526 / 626 ML16 6.10
Manurhin i
Swing 20-26 ML16 6.10
SR-10J ML12 6.11
SA-12 / SA-16 / SA-16R ML16 6.12
SB-16 ML16 6.13
Star SB-20C (E) ML16 6.14
SR 16 / SR-20R / SR-20RlI ML16 6.15
SR-20-RIII ML16 6.16
SV 12/20 ML16 6.17
Deco 7/10 ML12 6.18
Deco 13 ML16 6.19
Deco 20/26 ML16 6.20
Tornos Sigma 20/32 ML16 6.21
SwissNano ML20 622 @
Delta 12/20 ML12 6.25
Swiss ST26 ML16 6.26 @
Tsugami B012 ML20 6.25
B020 ML20 6.25

Mpvmep ycTaHoBkM Ha cTtaHke Tornos DECO 10

6.04 // www.applitec-tools.com




MODU-Line
-

I citizen C12/C16 + 2 MHCTpYMeHTa (Makcumym 8) ML12

Bo3amoxHa ycTaHOBKa MHCTPYMEHTa C XBOCTOBUKOM [f112
npy NMOMOLLY AOMOSTHUTENIBHOTO KPEMNEXHOro aneMeHTa

Mpucnocobnenune gns nogsoga COX
(3aHMMaeT ofHY MHCTPYMEHTamNbHYH NMo3nLMio)

Mopgsoa COX
Ba3soBbit fepxaTenb Citizen C12/C16 Akceccyapbl
MpucnocobneHve
Art. N° [epxaBkn  CTpaHuua KpenexHbli anemeHT noasoaa COX CrpaHuua
ML12-CITIZEN-C16 ML12 >6.27 ML12-FIX-12/14 ML12-JET-5/16 6.38

www.applitec-tools.com // 6.05




MODU-Line

I cCitizen K12/ K16 + 2 MHCTpYMEHTa (MakcumyM 8) ML16

Bo3MoXHa ycTaHOBKa UHCTPYMEHTa C XBOCTOBUKOM [A116
MPY MOMOLLM AOMOSTHUTENBHOTO KPENeXHOro afeMeHTa

Mpucnocobnenune gns noasoga COX
(3aHMMaeT ofHYy MHCTPYMEHTanbHYH No3uLMio)

OpHo KpenneHve Ans MHCTpyMeHTa [f1 16 B komnnekTe

Ba3soBbit fepxaTenb Citizen K12 / K16 Akceccyapbl
MpucnocobneHve
Art. N° [epxaBkn  CTpaHuua KpenexHbln anemeHT noasoaa COX CrpaHuua
ML16-CITIZEN-K16 ML16 >6.27 ML16-FI1X-16/16.5 ML16-JET-7/16 6.38

// www.applitec-tools.com




MODU-Line
-

I Citizen L16 /L20 + 1 MHCTPYMEHT (MaKcuMym 7) ML16
N

E@: :@ © |

Tensl [1sf [ He

©©||e|[0 oo ©
q

O
al,
s 2@

©
©
©»
©
©

B o ol

0]20] 20| 275

20| 20 2

Mpucnocobnenune gns noasoga COX
(3aHMMaeT ofHY MHCTPYMEHTanbHYH NO3nLMIO)

OpfHo KpenneHune Anst MHCTPYMeHTa [f1 16 B komnnekTe

Ba3soBbiln gepxatens Citizen L16 / L20 Akceccyapbl
MpucnocobneHve
Art. N° HepxaBkn  CTpaHuua KpenexHbli anemeHT nogsoga COX CTpaHuua
ML16-CITIZEN-L20 ML16 >6.27 BknioueHo ML16-JET-7/16 6.38

www.applitec-tools.com //




MODU-Line

I HanwhaSL12/16

+ 1 MIHCTPYMEHT (Makcumym 7)

©
@

0 © _© _©
=H H Fen B Fe
©|o|jo|g|e|e|@| ©°

©
©

ML16

oo ©
AT ©
P
Iz

N
o
N
o
N
o
N
o

Mpucnoco6nexune ana nogsoga COX
(3aHMMaeT ogHY MHCTPYMEHTarbHY0 NO3ULMI0)

Ba3soBbiln gepxatens Hanwha SL12/ 16

Akceccyapbl
MpucnocobneHve
Art. N° HepxaBkn  CTpaHuua KpenexHbli anemeHT nogsoga COX CTpaHuua
ML16-HANWHA-SL12/16 ML16 >6.27 - ML16-JET-7/16 6.38

6.08

// www.applitec-tools.com




MODU-Line
I

I Hanwha XD20M + 1 UHCTPYMEHT (Makcumym 7) ML12

© ©

SR GE
T06 | © © o @ e ©

©
©
©
©
©
©
©

-
~

AL,
L.
I,

Mpucnocobnenne ans nogsoga COX
(3aHUMaeT oaHy MHCTPYMEHTambHYO NO3NLMIO)

Ba3soBbiln gepxatens Hanwha XD20M Akceccyapbl
MpucnocobneHve
Art. N° HepxaBkn  CTpaHuua KpenexHbli anemeHT nogsoga COX CTpaHuua
ML12-HANWHA-XD20M ML12 >6.27 - ML12-JET-5/16 6.38

www.applitec-tools.com //




MODU-Line

I
- Manurhin KMX 426/526/626 M L1 6

Jet

Duo

ML-JET-7/16-3.0X6

= / |
[:@@ ************** @ :’E‘ {P;I -9 Manurhin

© © -2 BacoBLIN ASPHATENE KX 426/526/626 / Swing 20-26 MM

TN Art. N° Hepxaskn  Ctpanuua

— Jet ML16-KMX26-JET ML16 >6.27

Duo ML16-KMX26-DUO ML16 >6.27

Akceccyapbl
00 9
H ® -- *%3*_9 MpucnocobreHne Crpamua
! @ @ /7'7 %_/; noasoaa COX
|
ML-JET-7/16... 6.39

Duo

// www.applitec-tools.com




MODU-Line
-

I Star SR-10J + 2 MHCTPyMeHTa (Makcumym 8) ML12
N

ol
of
I
5

(]

)
)

©;
©
©
©
©3
©
©
O

B)

©
©
©
©
©
©

= 4o
Al
= 4o
Al
B Ade

OfHo kpenneHve ANst UHCTPyMeHTa [f1 12 B koMnnekTe

Mpucnocobnenune gns noasoga COX
(3aHMMaeT ofHY MHCTPYMEHTanbHYH NMo3uLmio)

Ba3soBbiln gepxatens Star SR-10J Akceccyapbl
MpucnocobneHve
Art. N° HepxaBkn  CTpaHuua KpenexHbli anemeHT nogsoga COX CTpaHuua
ML12-STAR-SR10J ML12 >6.27 BknioueHo ML12-JET-5/16 6.38

www.applitec-tools.com // 6.1




MODU-Line

[ ] SA-12
I Star SA-16 + 2 MHCTPyMeHTa (Makcumym 8) ML16
[ ] SA-16R

TR TR &
Blo|o®ole® o

@
©

©|© ©|9|©

ST

16| 16| 16]16] 16| 16| 16|

[¢]

H
ea 2@

Ao o
il

Bo3MOXHa ycTaHOBKa UHCTPYMEHTa C XBOCTOBUKOM [116
NP1 NOMOLLM AOMOSTHUTENBHOTO KPENeXHOro afieMeHTa

Mpucnocobnenune gnsa nogsoga COX
(3aHMMaeT ofHY MHCTPYMEHTanbHYH NMo3nLmnio)

o Star
BasoBbin aepxarens SA12/SA-16/SA-16R Akceccyapbl
MpucnocobneHve
Art. N° HepxaBkn  CTpaHuua KpenexHbli anemeHT nogsoga COX CTpaHuua
ML16-STAR-SA16 ML16 >6.27 ML16-F1X-16/16 ML16-JET-7/16 6.38

// www.applitec-tools.com




MODU-Line
-

I Star SB-16 + 3 MHCTPyMeHTa (Makcumym 8) ML16
N

o
©
o
©

]
°ll
°ll

O
©
©
©
©
©
©
©
©

©
©»

a ©
o o ©
/ﬂoo ©
©

g _©
o

55 2C

N
N
BN
~
-
~
—
~

-
~

-

~

N
N

Bo3moxHa ycTaHOBKa MHCTPYMEHTa C XBOCTOBUKOM [f116
npy NOMOLLM JOMOMHUTENBHOIO KPEMEeXHOro anemMeHTa

Mpucnocobnenune gns noasoga COX
(3aHMMaeT ofHY MHCTPYMEHTanbHYH No3nLmMio)

Ba3soBbiln gepxatens Star SB-16 Akceccyapbl
MpucnocobneHve
Art. N° HepxaBkn  CTpaHuua KpenexHbli anemeHT nogsoga COX CTpaHuua
ML16-STAR-SB16 ML16 >6.27 ML16-FIX-16/17 ML16-JET-7/16 6.38

www.applitec-tools.com //




MODU-Line

[
I Star SB-20C/E + 1 MHCTPYMEHT (Makcumym 7) ML16
N

©

e
al
m‘ FU@

@
@
©
©
©
©

&
oo _|
&
@
@
©
&
@

I
I
oo
I
I
oo
I
o o
I
:

AN
N
N
N
N
N
N
N
r
N
N
N
N

Bo3mMoxHa ycTaHoBKa MHCTPYMEHTa C XBOCTOBMKOM [f116
npvi NOMOLLM AONOMHUTENBHOTO KPENEeXHOro afiemMeHTa

Mpucnocobnexne ans nogsoaa COX
(3aHMMaeT ofHY MHCTPYMEHTAIIbHYIO MO3ULIMIO)

Ba3soBbiln gepxatens Star SB-20C/ E Akceccyapbl
MpucnocobneHve
Art. N° HepxaBkn  CTpaHuua KpenexHbli anemeHT nogsoga COX CTpaHuua
ML16-STAR-SB20 ML16 >6.27 ML16-F1X-16/22 ML16-JET-7/16 6.38

// www.applitec-tools.com




MODU-Line
[ SR-16R

I Star SR-20R + 3 MHCTpyMeHTa (Makcumym 9) ML16
Bl SR-20RII

srief [ [1s] s |
@08 o|le||® |o]©|B|o
© a a a
®lo||0|®)|o|e|B||e

fﬁ?(@
/ﬂo ° 2
Bfﬂo o
S
8 {6 o

N
o

N
o
N
o
N
o

Bo3moxHa ycTaHOBKa MHCTPYMEHTa C XBOCTOBUKOM [f116
npv NOMOLLM JOMNOSTHUTENBHOIO KPEMEXHOro aneMeHTa

Mpucnocobnenune gnsa nogsoga COX
(3aHVMMaeT ofiHY MHCTPYMEHTasnbHYH NO3ULIMIO)

o Star
BasoBbin aepxarens SR-16R/SR-20R/SR-20RI| Akceccyapbl
MpucnocobneHve
Art. N° HepxaBkn  CTpaHuua KpenexHbli anemeHT nogsoga COX CTpaHuua
ML16-STAR-SR20R ML16 >6.27 ML16-FI1X-16/20 ML16-JET-7/16 6.38

www.applitec-tools.com //




MODU-Line

I
I Star SR-20RIII + 3 MHCTpyMeHTa (MakcumyMm 9) ML16

7©A:l ,©A:l ,©A:l
0|l0 e/ 06|o o @ o
0 ©e o|@o/o @ e

N
o
N
o
N
o
N
o

o o
T
o o
T
|
o o
T
o o
T
N
© o o
T
o o
T
\

N
o
N
o
N
o

Bo3moxHa ycTaHOBKa MHCTPYMEHTa C XBOCTOBUKOM [f116
np1 NOMOLLM JOMNOSTHUTENBHOIO KPENEeXHOro areMeHTa

Mpucnocobnenue ana nogsoga COX
(3aHVMMaeT OfiHY MHCTPYMEHTarbHYIO NO3ULKIO)

Ba3soBbiln gepxatens Star SR-20RllI Akceccyapbl
MpucnocobneHve
Art. N° HepxaBkn  CTpaHuua KpenexHbli anemeHT nogsoga COX CTpaHuua
ML16-STAR-SR20RIII ML16 >6.27 ML16-F1X-16/20 ML16-JET-7/16 6.38

6.16 // www.applitec-tools.com




MODU-Line
-

I star svi12/20 + 2 MHCTpYMEHTa (MakcumyMm 7) ML16

©
©
©
©

S T
@ @ |o|lo

©
©»
©
©
©

©

-

20 |

H
f%ﬁ@?
[

(] O‘
[
(] O‘

N
o
N
o
N
o
N
o
N
o

Bo3moxHa ycTaHOBKa MHCTPYMEHTa C XBOCTOBUKOM [f116
npy NOMOLLM JOMOMHUTENBHOIO KPEMNEeXHOro anemMeHTa

Mpucnocobnexune ans nogsoga COX
(3aHUMaeT ogHY MHCTPYMEHTAarbHY NO3ULMIO)

Ba3soBbiln gepxatens Star SV12/20 Akceccyapbl
MpucnocobneHve
Art. N° HepxaBkn  CTpaHuua KpenexHbli anemeHT nogsoga COX CTpaHuua
ML16-STAR-SV12/20 ML16 >6.27 ML16-FI1X-16/20 ML16-JET-7/16 6.38

www.applitec-tools.com // 6.17




MODU-Line

I
I Tornos DECO 7/10 ML12

Jet

Duo

ML-JET-7/16-3.0x6

-@ Qj—yr Ba3oBbIit AepxaTens Tornos DECO 7/ 10

TNMN Art. N° LepxaBku CTtpaHuua

Jet ML12-DECO10-JET ML12 >6.27

Duo ML12-DEC010-DUO ML12 >6.27

Akceccyapbl
=l 5 c coX ©
S (@) (@) g} L/Jj“\ i 12 onna nogsoga TpaHuua
@ @ 57
ML-JET-7/16... 6.39

6.18 // www.applitec-tools.com




MODU-Line
-

I Tornos :\IIE:I;JEL% o ML16
I

Jet

ML-JET-7/16-3.0x6

Ba3soBbin gepxaTens Tornos DECO 13/ EvoDECO 16
TNMN Art. N° LepxaBku CTtpaHuua
Jet ML16-DECO13-JET ML16 >6.27
Duo ML16-DEC013-DUO ML16 >6.27
Akceccyapbl
72\ |
1 00 ;
Ho (@) L 9L J_/ ) 16 Conna nogesoga COX CtpaHuua
H ~ ° o
o (@© (@ *+----- w
' ML-JET-7/16... 6.39

www.applitec-tools.com //




MODU-Line

I
I Tornos DECO 20/ 26

6.20

Jet

Duo

ML-JET-7/16-3.0x6

@©CW

ﬁ® ©) "Qpﬁjﬂzz

@%. M. ””” o

// www.applitec-tools.com

Ba3soBbin gepxaTens Tornos DECO 20/ 26
TAMN Art. N° LepxaBku CTtpaHuua
Jet ML16-DEC020-JET ML16 >6.27
Duo ML16-DEC020-DUO ML16 >6.27
Akceccyapbl
Conna nogsoga COX CtpaHuua
ML-JET-7/16... 6.39



MODU-Line
-

I Tornos SIGMA 20 / 32 ML16
|

Jet
Duo
ML-JET-7/16-3.0x6
(@U:::::::,@j::::j’fH ‘ __
© Z ool I.g Ba30BbIit Aepxarenb Tornos SIGMA 20/ 32
o © © -~

TAMN Art. N° LepxaBku CTtpaHuua
Jet ML16-520-JET ML16 >6.27
Jet Duo ML16-S20-DUO ML16 >6.27
e
Akceccyapbl
Conna nogsoga COX CtpaHuua
12
|
7~ 0ol ) ML-JET-7/16... 6.39
© © %7 4 { _

©[71 I

Duo

www.applitec-tools.com // 6.21




MODU-Line

I
I Tornos SwissNano + 2 MHCTpYMeHTa (MakcumymM 6) ML12

@_]® 12
@ e €O © e 12
. _1@ © 0 12
e &0) ° 0 @) 12
Qolle @ 5 VKT
e © %@@b@

- La)

o -~

-~ -

2 =

@ G 6T

BasoBblIln Aepxatenb Tornos SwissNano
TAMN Art. N° LepxaBku CTpaHuua
6T ML12-SWISS-NANO-6T ML12 >6.27

I Tornos SwissNano CneuparbHble OTPE3HbIE AePKaBKU ML12

b

[l el
S8 Qo

[l

ol el el el

6.22 // www.applitec-tools.com




MODU-Line
I

I Tornos SwissNano CneuwarbHble OTPe3Hble AepXKaBKu ML12

Hanpaensiowas BTynka LlaHra

| Hynesas nunna

}/ L L L L L L )7 J7
3.5 WMU 2A-730RC-Swiss-Nano
3.2-4.0

L % P R
J*@ﬁ@;;@;@;” - | /5 4

Twun cTaHka [epxaBku Art. N° [nacTuHbl CTpaHuua
SwissNano ML12 ML12A-730RC-SWISS-NANO  731R.../ 731RSF  1.47-1.53/1.171
SwissNano ML12 ML12A-750RC-SWISS-NANO  751R... 1.93-1.103
SwissNano ML12 ML12A-740-C-SWISS-NANO 741... | TA1SF 1.40-1.46/1.168
SwissNano ML12 ML12A-770RC-SWISS-NANO  771R... 1.134-1.137

www.applitec-tools.com // 6.23




MODU-Line

I
I Tornos SwissNano ML12

Ba3soBbiln gepxatensb Tornos SwissNano
7N Art. N° OepxaBkn  CTpaHuua
2T ML12-SWISS-NANO-2T ML12 >6.27
& ML12-SWISS-NANO-3T ML12 >6.27

PeKOMeHﬂyeMble WHCTPYMEHTbI And YyacoBou MNPOMBbILIIEHHOCTH

OepxaBku MnacTuHbl CTtpaHuua
ML12A - 740C
742SF-T749SF 1.168-1.170
ML12F - 740C

// www.applitec-tools.com




MODU-Line

Tornos DELTA 12/ 20
+2x1
Tsugami B012 / B020 X 1 MHCTPYMEHT ML20

ML20-DELTA-1-T3 ] 11 0* C)
© EZ A2
O 2 o [
o M G N
© © | % 23
\
147.7 C) -
283 |22 © 0
30
—c— ®
Hynesasirova (cranaapr) #1 | ML20-DELTA-2-T4

MpucnocobneHue anst nogsoga COX
(3aHUMaeT ofHy MHCTPYMEHTarbHYIO NMO3ULMIO)

Tornos DELTA 12 /20

R ACEEhL: Tsugami BO12 / BO20
T3
T™n Art. N° Oepxaskn  CTpaHuua
T3 ML20-DELTA-1-T3 ML20 >6.27
T4 ML20-DELTA-2-T4 ML20 >6.27
Akceccyapbl
T4
Conna noasoga COX CTpaHuua
ML20-JET-7/16 6.39

www.applitec-tools.com // 6.25




MODU-Line

I
I Tornos Swiss ST 26 ML16

Jet

Duo

ML-JET 7/16-3.0X6

(O

Ba3soBbiin gepxatens Tornos Swiss ST26

T™n Art. N° OepxaBkn  CTpaHuua

Jet ML16-SWISS-ST26-JET ML16 >6.27

Duo ML16-SWISS-ST26-DUO ML16 >6.27

[ |
D0
(@) _9 9}/ i 16
(@) Lo ’Qﬁ Akceccyapsl
Conna noasoga COX CTpaHuua
ML-JET-7/16... 6.39

// www.applitec-tools.com




I Lepxaskv ans nnacTuH

MODU-Line

ML12 /ML16 /ML20 I

Cucrtema KpenneHus

A = perynupyembiii BbINeT

F = cukcrpoBaHHbI BbINeT

ML12A
+3
A5 =
1.5 1
o)
I:H@ ML12A ¢ FH”T“.S
| 110 |
i T
ML16A
15 #_ﬂs
;,H_,

BENS
UJ@ ML16A W’f 15.8
110 |
| 1

I — T s

ML20A

b5 w1 t35

R

]
O OM, .

( )]  ML20A
C@i

j;tm

ML12F

&
(©) ML1F (©) ° Hjjﬂ.s

110

|‘|I

7715

ML16F

>
(©) muter (O) fﬂ—/jﬁﬁ '
10

1

I‘u

=7 e

ML20F

>
ML20F

@OOHB

85 ‘
— g e

6.27

www.applitec-tools.com //




MODU-Line

I
I Lepxasku TOP

ML12 ML16 ML20
Cepum NnacTuH CTpaHuupl
i@ Art. N° Art. N° Art. N°
ML12A-340 ML16A-340 ML20A-340 TOP-Line
1.18-1.19
ML12F-340 ML16F-340 ML20F-340 347-349
ML12 ML16 ML20
——— _.!l_
ML12A-740 ML16A-740 ML20A-740 TOP-Line - 133
ML12F-740 ML16F-740 ML20F-740 741-747 '
ML12 ML16 ML20
8
W ML12A-740-C - ML20A-740-C TOP-Line
30 >1.33
ML12F-740-C = - 741-747
—_— ML12 ML16 ML20
I =
EW’ ML12A-760  ML16A-760  ML20A-760 TOP-Line
>1.77
ML12F-760 ML16F-760 ML20F-760 761-767
ML12 ML16 ML20
- ML16A-760-C - TOP-Line o177
- ML16F-760-C - 761-767 :

10 e e o
2; - - ML20A-760-C TOP-Line

= = ML20F-760-C 761-767

>1.77

6.28 // www.applitec-tools.com




MODU-Line
I

I Lepxasku ECO
I

ML12 ML16 ML20
Cepum NnacTuH CTpaHuupl
Art. N° Art. N° Art. N°
ML12A-260 ML16A-260 - ECO-Line
> 3.01
ML12F-260 ML16F-260 - 261-266

I
B [epxasku CUT

ML12 ML16 ML20

@ max 16
———— = 1.6 Cepum nnactvH CrpaHuLbl
m]i : Art.N° Art.N° Art. N°
ML12A-CUT16 ML16A-CUT16 - CUT-Line 1517
ML12F-CUT16 ML16F-CUT16 - CUT16 A4,
1.6
@ max 16 ML12 ML16 ML20
© - - ML20A-CUT16 L
-' 10 CgETL;’ée 514-517
@ max 20 ML12 ML16 ML20
"‘ 22 ML12A-CUT22 ML16A-CUT22 - CUT-Line 514510
ML12F-CUT22 ML16F-CUT22 - CuT22 e
2.2
ML12 ML16 ML20

@ max 20

—r oo 12 - = ML20A-CUT22 CUT-Line _

www.applitec-tools.com // 6.29




MODU-Line

I Lepxasku

6.30

e~ OO
=8

°

e

()]
(&)]
o

i
o

o

l!
s

()]
(&) ]
o

|
I

ML12 ML16 ML20
Cepum NnacTuH CTpaHuupl
Art. N° Art. N° Art. N°
ML12A-SCLCR06 ML16A-SCLCRO6 - 1SO-Line
4.14-417
ML12F-SCLCR06 ML16F-SCLCRO6 - CC..-0602..
ML12 ML16 ML20
ML12A-SCLCR09 ML16A-SCLCR09 ML20A-SCLCRO9 1SO-Line
4.17-417
ML12F-SCLCR09 ML16F-SCLCR09 ML20F-SCLCR09 CC..-09T3..
ML12 ML16 ML20
ML12A-SDJCRO7 ML16A-SDJCRO7 - ISO-Line
4.22-4.25
ML12F-SDJCRO7 ML16F-SDJCRO7 - DC..-0702..
ML12 ML16 ML20
ML12A-SDJCR11  ML16A-SDJCR11 ML20A-SDJCR11 1SO-Line
4.22-4.25
ML12F-SDJCR11  ML16F-SDJCR11 ML20F-SDJCR11 DC..-11T3..
ML12 ML16 ML20
ML12A-SDNCN11 ML16A-SDNCN11 - HiLF
ISO-Line 4.22-4.25
ML16F-SDNCN11 - DC..-11T3..

ML12F-SDNCN11

// www.applitec-tools.com



Jep>xaBku

w
(d]
°

@

;’

MODU-Line

ML12 ML16 ML20
Cepum NnacTuH CTpaHuupl
Art. N° Art. N° Art. N°
ML12A-SVJCR11 ML16A-SVJCR11 ML20A-SVJCR11 1SO-Line
4.30-4.35
ML12F-SVJCR11 ML16F-SVJCR11 ML20F-SVJCR11 VC..-1103..
ML12 ML16 ML20
ML12A-SVVCN11 ML16A-SVVCN11 - 1SO-Line
4.31-4.35
ML12F-SVVCN11 ML16F-SVVCN11 - VC..-1103..
ML12 ML16 ML20
ML12A-SV-CR11  ML16A-SV-CR11 - 1SO-Line
- - - VC..-1103.. A3

www.applitec-tools.com //

6.31




MODU-Line

I
I Lepxasku
I

OTpe3sHble onepauun y
NPOTUBOLLNWHAENS 1NN
obpaboTka geTanei Ha
npoTuBOLWNMHAENe ¢
TIEBOCTOPOHHUM
BpaLleHnuem

I Lepxasku

J

B

6.32

TOP

==, _
| —
h
---y ---1 F1
o — — — [ —
B — —
i,' _
__S _/
330-V 730-V 730-V 730-RC
750-V 750-V 750-RC
ML12 ML16 ML20
Cepum nnacTuH CTpaHuupl
Art. N° Art. N° Art. N°
ML12A-330-V  ML16A-330-V - T303';_"3‘g"99 1.18-1.19
ML12 ML16 ML20
ML12A-730-V ML16A-730-V 5 7373_1727 1';‘71'13'23
ML12 ML16 ML20
ML12A-730RC  ML16A-730RC 5 T%F;'1LF'<”G 1.47-1.53
ML12 ML16 ML20
TOP-Line
ML12A-750-V ML16A-750-V s 751R 1.93-1.103
751-757 >1.77

// www.applitec-tools.com



I
I Lepxasku
I

7.8 (8)

40

I

I
I Lepxasku
I

[N
_ I
LI =l —

MODU-Line

www.applitec-tools.com //

ML12 ML16 ML20
Cepun NnacTuH CTpaHuupl
Art. N° Art. N° Art. N°
ML12A-750RC ML16A-750RC - TO7I;—1Léne 1.93-1.103
ML12 ML16 ML20
- - ML20A-750RC T%;"F'{“e 1.93-1.103
ML12 ML16 ML20
Cepuvm nnactuH CTpaHuLbl
Art. N° Art. N° Art. N°
ML12A-250-V ML16A-250-V - ECO-Line cepus 251R  3.08-3.09
- - - 251-256 >3.01

6.33




MODU-Line

I
I Lepxasku CUT

ML12 ML16 ML20
Cepum NnacTuH CTpaHuupl
& max 16 Art. N° Art. N° Art. N°
ML12A-CUT16-V  ML16A-CUT16-V - L
CUT-Line 514-517
: - ML12F-CUT16-V  ML16F-CUT16-V - CUT16
@ max 16 ML12 ML16 ML20
S {eh_t |10 - - ML20A-CUT16RC CUT-Line
1.6 _ ) ] CUT16 5.14-517
@ max 20 ML12 ML16 ML20
q ML12A-CUT22-V  ML16A-CUT22-V - _Li
-_- CgT Line 514-519
52 ML12F-CUT22-V  ML16F-CUT22-V - uT22
@ max 20 ML12 ML16 ML20

12 - - ML20A-CUT22RC I
S_,J@-ﬁ [ CUT-Line 5.14-5.19
22 - - cuT22

6.34 // www.applitec-tools.com




I
I Lepxasku

MODU-Line

ML12 ML16 ML20
Cepuv nnacTuH CTpaHuupl
Art. N° Art. N° Art. N°
ML12A-SDJCL11-V ML16A-SDJCL11-V - 1SO-Line
- - - DC..-11T3.. 4.22-4.25
ML12 ML16 ML20
ML12A-SVJCL11-V ML16A-SVJCL11-V - 1SO-Line
VC..-1103.. 4.30-4.35

www.applitec-tools.com // 6.35




MODU-Line

I
I Lepxasku ML12/ML16 / ML20
I

[H® ‘ : '\W‘\] M2
1D A D E L1 L2 Art.N°

L L1L A 8 3 12 13 6 ML12A-2440-8-3
— £ 8 4 12 13 6 ML12A-2440-8-4
8 5 12 13 6 ML12A-2440-8-5
12 6 12 13 6 ML12A-2440-12-6
ML16
A D E 1 L2 Art.N°
12 3 16 18 6 ML16A-2440-12-3
12 4 16 18 6 ML16A-2440-12-4
12 5 16 18 6 ML16A-2440-12-5
12 6 16 18 6 ML16A-2440-12-6
18 8 16 18 6 ML16A-2440-18-8

@ —vi— 6 ML20
S @ D A D E L1 L2 Art.N°

L1 L2 6 3 10 14 4 ML20A-2440-6-3
8 4 8 14 4 ML20A-2440-8-4

6.36 // www.applitec-tools.com




I LepxxaBkv ans HaKaTHbIX POSIMKOB

MODU-Line

ML12 /ML16 /ML20
ML12

A D B Art. N°

4 4 8 ML12A-2402-44

ML16

A D B Art. N°

4 4 1" ML16A-2402-44
ML20

A D B Art. N°

4 4 9 ML20A-2402-44

www.applitec-tools.com // 6.37




MODU-Line

I
I Npucnoco6nenns ans nogsoaa COX ML12/ML16 / ML20

ML12 ML12

CoeaviHeHne Conno

36 G1/8 @ 1.6x6 Art. N°

NN Vi
| @ <Q> fffffffff L @Eﬁ/ ?6G1/8 5/16° ML12-JET-5/16

ML16 ML16

CoeavHeHne Conno

J 3x6 Art. N°

@@=}
WP ol 7/7 36G1/8 7116 ML16-JET-7/16

ML20 ML20

CoeavHeHne Conno

- @ 3x6 Art. N°
@ (AN AT
2P AL 26G1/8 716" ML20-JET-7/16

[OMoNHUTENbHbIE Conma cM. Ha cTp. 6.39

ANS MHCTPYMEHTa ¢ XBOoCTOBUKOM 12x12 n 16x16

= AononHutenbHble kpenneHus (KpenexxHble aneMeHTbI) ML12/ML16
[

. ©© ©
© Art. N°

ML12-FIX-12/14
ML16 ML16

© ©o®

ML16-FIX-16/16
ML16-FIX-16/16.5
ML16-FIX-16/17
ML16-FI1X-16/20
ML16-FIX-16/22

6.38 // www.applitec-tools.com




MODU-Line

Bl Conna 5/16% / 7/16" JET

CoBMecTUMOCTb
5/16“ Art. N°

ML-JET 5/16-1.0x6

/ ML12-JET-5/1
6
1 Conno ML-JET 5/16 1.6x6
m - ML-JET 5/16-1.6x6 BXOAMT B KOMMMEKT NOCTaBKN

%qm

(o)}

m / ML-JET 5/16-2.2x0

CoBMecTUMBIe HacTH
7/16" Art. N°

ML-JET 7/16-1.0x6

ML12-SWISS-NANO-6T
ML16-SWISS-NANO-JET
ML16-KMX26-JET
ML16-JET-7/16
ML20-JET-7/16
ML12-CITIZEN-C16
ML-JET 7/16-1.6x6 ML12-DECO10-JET
ML16-DECO13-JET
ML16-DEC020-JET
ML16-520-JET

ML-JET-7/16-1.6x24
Conno ML-JET 7/16 3.0x6

BXOAWUT B KOMMNJEKT NOCTaBKU
BbilLlenepe4yncneHHbIX 6rnokoB

ML-JET-7/16-3.0x6

www.applitec-tools.com //




MODU-Line

= Mpucnocobnexune Ans npepBapuTeNbHOM ML12/ML16 / ML20

L YCTaHOBKM U HacTPOMKM

ML...-AD1 ML...-AD2

Depxaku ML... / ML...-Master

Art. N°

ML-PRESET-1

6.40 // www.applitec-tools.com




MODU-Line

= Mpucnocobnexne pns npepBapuUTesibHOW ML12 /ML16 / ML20

L YCTaHOBKM U HacTPOMKM

T™n CraHok ApanTepbl 1 kKannbpebl

CITIZEN C12/C16
HANWHAXD20M - o T 2
,,,,,,,,,,
ML12  STAR SR-10J o
TORNOS DECO 7/10 .

TORNOS SWISSNANO

ML12-AD1 ML12-AD2 ML12-MASTER

CITIZEN K12 / K16 type VII

CITIZEN L16 / L20 type VII / VIII

HANWHASL12/ 16

MANURHIN KMX 426 / 526 / 626

MANURHIN SWING 20 - 26 mm

STAR SA-12/ SA-16 / SA-16R
ML16  STAR SB-16

STAR SB-20C (E )

STAR SR-16R ML16/20-AD1 ML16-AD2 ML16-MASTER

STAR SR-20R / SR-20RII / SR-20-RII

STAR SV12/20

TORNOS DECO 20/ 26

TORNOS DECO SIGMA 20

TORNOS DECO 13

ML16
TORNOS ST 26

ML16-DEC013-AD2 ML16-MASTER

TORNOS DELTA 12/20

ML20
TSUGAMI B012 / B020

ML16/20-AD1 ML20-AD2 ML20-MASTER

www.applitec-tools.com //




MODU-Line

I
I 3anacHble yactn ML12/ML16 / ML20

@ @ |V

= : g

PerynnpoBoYHbIit BUHT CTONOpHbIN BUHT DUKCUPYIOLLINA BUHT
Art. N° Art. N° Art. N°
ML12A-M5X0.5 ML-M4&X4-T ML12-M5XL20

@ @-_° P
I|§| ] =

PerynnpoBoyHbIit BUHT CTONOpHbIN BUHT DUKCUPYIOLLINA BUHT
Art. N° Art.N° Art. N°
ML16A-M5X0.5 ML-M4X4-T ML16/20-M6XL20

.
(e =

DUKCUPYIOLLNIA BUHT

Art. N°

ML16/20-Mé6-XL20

6.42 // www.applitec-tools.com




MODU-Line
-

I 3anacHble yactn ML12/ML16 / ML20
I

BuHTBI 1 kntoumn ansa KpenneHuns nnactuH

[MepxaBkn i IEIE ] DE}

ML...-250 V-M4x9-T15 C-T15 =
ML...-260 V-M4x9-T15 C-T15 =
ML...-330 V-M2.5x7.8-T8 C-T8 =
ML...-340 V-M2.5x7.8-T8 C-T8 =
ML...-730 V-M3x7-T8 C-T8 -
ML...-730RC V-M3x5.5-T8 C-T8 -
ML...-740 V-M3x7-T8 C-T8 -
ML...-750 V-M4x9-T15 C-T15 -
ML...-750RC V-M4x7.3-T15 C-T15 o
ML...-760 V-M4x9-T15 C-T15 o
ML...-SC...06 V-M2.5x7.8-T8 C-T8 =
ML...SC...09 V-M4x9-T15-1S0 C-T15 =
ML...-SD...07 V-M2.5x7.8-T8 C-T8 =
ML...-SD...11 V-M4x9-T15-1S0 C-T15 =
ML...-SV...11 V-M2.5x7.8-T8 C-T8 -

ML12 / ML16...- CUT16 - - CUT16 RS-SET
ML20...CUT16 - - CUT16 R-SET
ML20...CUT16-RC - - CUT16 L-SET
ML12 / ML16...-CUT16-V - - CUT16 LS-SET
ML12 / ML16...-CUT22 o o CUT22 RS-SET
ML20...-CUT22 o o CUT22 R-SET
ML20...-CUT22-RC = = CUT22 L-SET
ML12 / ML16...-CUT22-V o o CUT22 LS-SET

Art. N°

ML-205004

www.applitec-tools.com //




TOOLING-Line




TOOLING-Line

P Ykasatens
I
Cepus 14xx / 24xx “ 7.02

[epxaBku

Cepus 2435 / 2436 (S 7.12

[epxaBku ansa craHkoB Tornos

Cepusa 12xx/22xx = ~ 7.14

CBepna LeHTPOBOYHbIE NIOCKME

Cepus 15xx / 25xx = 7.15

CBepna LLeHTPOBOYHbIE CrnpasibHble

Cepusa 16xx/ 26xx =N 7.16 '

TBep,ElOCI'IJ'laBHbIe pesubl

Cepus 1402/ 2402 [y 7.18

,U,ep)KaBKVI AnNA HaKaTHbIX POJTIMKOB

\

7.19

Cepusa 1107

HakatHble POJIMKK U3 TBEPAOro cniaea

7.01

www.applitec-tools.com //



TOOLING-Line

I
I [Lepxasku 1400-J / 2400-J

L R
e
00— Al \
D
_ . C
: t” (ah
| ]
[
L R
AxB L © D Art. N° Art. N°
6x6 132 3 1.5 1400-J-615 2400-J-615
6x6 132 3 2.0 1400-J-620 2400-J-620
6x6 132 3 3.0 1400-J-630 2400-J-630
7x7 140 3 1.5 1400-J-715 2400-J-715
7x7 140 3 2.0 1400-J-720 2400-J-720
7x7 140 3 3.0 1400-J-730 2400-J-730
8x8 140 4 1.5 1400-J-815 2400-J-815
8x8 140 4 2.0 1400-J-820 2400-J-820
8x8 140 4 3.0 1400-J-830 2400-J-830

7.02 // www.applitec-tools.com




TOOLING-Line

I nepxaeku 1401-K / 2401-K
L R
|
Al |
ST |
L

L R
AxB L c D Art.N° Art.N°
7x7 146 7 30 1401-K-720 -
7x7 146 7 30 1401-K-730  2401-K-730
7x7 146 7 40 1401-K-740  2401-K-740
7x7 146 7 40 1401-K-820 -
8x8 146 8 30  1401-K-830  2401-K-830
8x8 146 8 40  1401-K-840  2401-K-840
8x8 146 8 50  1401-K-850  2401-K-850
8x8 146 8 6.0  1401-K-860  2401-K-860
10x10 150 10 3.0 - 2401-K-1030
10x10 150 10 40 1401-K-1040  2401-K-1040
10x10 150 10 50  1401-K-1050  2401-K-1050
10x10 150 10 6.0  1401-K-1060  2401-K-1060
10x10 150 10 70 1401-K-1070  2401-K-1070
12x12 150 12 3.0 - 2401-K-1230
12x12 150 12 40 1401-K-1240  2401-K-1240
12x12 150 12 50  1401-K-1250  2401-K-1250
12x12 150 12 6.0  1401-K-1260  2401-K-1260
12x12 150 12 8.0  1401-K-1280  2401-K-1280
14x14 150 14 40 1401-K-1440  2401-K-1440
14x14 150 14 6.0  1401-K-1460  2401-K-1460
14x14 150 14 8.0  1401-K-1480  2401-K-1480

www.applitec-tools.com //

7.03




TOOLING-Line

I
I [Lepxasku 1420 / 2420

L
|
L R

AxB L C D Art. N° Art. N°
X7 146 12 4.0 1420-7124 2420-7124
8x8 146 12 4.0 1420-8124 2420-8124
8x8 146 14 3.0 1420-8143 2420-8143
8x8 146 15 5.0 1420-8155 2420-8155
8x8 146 20 5.0 1420-8205 2420-8205
10x 10 150 20 6.0 1420-10206 2420-10206
12 x 12 150 18 6.0 1420-12186 2420-12186
12 x 12 150 18 8.0 1420-12188 -
12 x 12 150 24 8.0 1420-12248 2420-12248
14 x 14 150 20 8.0 1420-14208 2420-14208
14 x 14 150 24 8.0 1420-14248 2420-14248

7.04 // www.applitec-tools.com




I
I [Lepxasku
I

TOOLING-Line

1460 I

13

150

AxB D Art. N°
12x12 4.0 1460-4
12x12 5.0 1460-5
12x 12 6.0 1460-6
12x12 8.0 1460-8

www.applitec-tools.com //

7.05




TOOLING-Line

I Depxaeku 110 x 10 2450-SP
R
0 R
'S [ D
7 -
.
BY | | [T }10
gl 20 AxB L D Art. N°
I I
10x10 100 30  2450-SP-3
20
L 20 10x10 100 40  2450-SP-4
! 10x10 100 50  2450-SP-5
10x10 100 6.0  2450-SP-6
10x10 120 3.0  2450-SP-3-120
10x10 120 40  2450-SP-4-120
10x10 120 50  2450-SP-5-120
10x10 120 6.0  2450-SP-6-120
[
N LepxaBku 110 x 10 2470
R
o @E R
Ab I’L D
10 8
I
& t ” - 312 o4 AxB L D Art. N°
L 10x10 105 3.0 2470-3
28 10x10 105 4.0 24704
L 10x10 105 5.0 2470-5
10x10 105 6.0 2470-6
10x10 105 7.0 2470-7

7.06 // www.applitec-tools.com




I
P Lepxasku
I

TOOLING-Line

Z112x12 2450
R
O R
[ b
7 5
il
AxB D Art.N°
1 12
gy 24 12x12 3.0 2450-3
hl 12x12 4.0 2450-4
20 12 x 12 5.0 2450-5
80 12x12 6.0 2450-6
12x12 8.0 2450-8
I nepxaeku 112 x 12 2460
R
-0 R
Al | \—[r
7 5
B I H AxB c1 c2 D Art.N°
C1
| C2  12x12 16 28 4.0 2460-284
Wy 12x12 16 28 6.0 2460-286
o 12x 12 16 28 8.0 2460-288
.20 12x12 20 32 4.0 2460-324
80 ’
12x12 20 32 6.0 2460-326
12x12 20 32 8.0 2460-328
12x12 24 36 4.0 2460-364
12x12 24 36 6.0 2460-366
12x12 24 36 8.0 2460-368

www.applitec-tools.com //




TOOLING-Line

I
I nepxaeku 2405
I

I

AxB L C D Art. N°
8x8 120 8 3.0 2405-K-830
8x8 120 8 4.0 2405-K-840
8x8 120 8 5.0 2405-K-850
8x8 120 8 6.0 2405-K-860
10x 10 100 10 4.0 2405-K-1040
10x 10 100 10 5.0 2405-K-1050
10x 10 100 10 6.0 2405-K-1060
12x12 150 12 4.0 2405-K-1240
12x12 150 12 6.0 2405-K-1260
12x12 150 12 8.0 2405-K-1280

7.08 // www.applitec-tools.com




I
I [Lepxasku
I

TOOLING-Line

2425

L
I

AxB L C D Art. N°
8x8 120 12 4.0 2425-8124
8x8 120 15 5.0 2425-8155
8x8 120 20 5.0 2425-8205
10x 10 100 15 6.0 2425-10156
10 x 10 100 20 6.0 2425-10206
12x12 150 18 6.0 2425-12186
12x12 150 24 8.0 2425-12248

www.applitec-tools.com //




TOOLING-Line

I
I nepxaeku Z112x 16 2441
I

vy]
ot

8
\ 140 e
1

AxB D Art. N°

12x 16 3.0 2441-0-3
12x 16 4.0 2441-0-4
12x16 5.0 2441-0-5
12x 16 6.0 2441-0-6

I
BN Nepxasku 2116 x 16 2440-0
I

3B &)
D
J8 :

130
AxB D Art. N°
16 x 16 3.0 2440-0-3
16 x 16 4.0 2440-0-4
16 x 16 5.0 2440-0-5
16 x 16 6.0 2440-0-6

710 // www.applitec-tools.com




TOOLING-Line
-

B Aepxasku 116 x16 2440-8 [ 2440-12
I

| i

A I 1 ‘G;J 5 AxB © D Art. N°
16x16 8 3.0 2440-8-3

5 I 13 .7 te  16x16 8 40  2440-8-4
Fsa iy 16x16 8 5.0 2440-8-5

| i 12 46x16 8 6.0 2440-8-6

‘ 16 x 16 8 8.0 2440-8-8
LL 16x16 12 3.0 2440-12-3
130 16x16 12 4.0 2440-12-4
16x16 12 5.0 2440-12-5
16x16 12 6.0 2440-12-6
16x16 12 8.0 2440-12-8

I
BN Aepxasku 2116 x16 2440-18 [ 2440-26
I

Ji &)

D AxB © D Art. N°

16x16 18 4.0 2440-18-4
16x16 18 5.0 2440-18-5
& I 13, 7 | c 16x16 18 6.0 2440-18-6
16x16 18 8.0 2440-18-8

16x16 26 4.0 2440-26-4
16 16x16 26 50 2440-26-5

———?—r——
o
@
S 16x16 26 6.0 2440-26-6
40 16x16 26 8.0 2440-26-8

130

www.applitec-tools.com // 711




TOOLING-Line

I Depxasku pns crankos Tornos DECO 7/10 2435 / 2435-T
L | {10
| | Hynesas s 1 10 D Art. N°
l (15) | 3.0 2435-3
i i ! 40 2435-4
LH LH 54 J 5 5.0 2435-5
! ! 1] 6.0 2435-6
| | ! o
B R
Oy ‘ ‘ D
1 i
‘\;? 10 D (2x) Art. N°
Hynesas nuHus | 10
e e 3.0 2435-3-T
(15) { 40 2435-4-T
H H | 5.0 2435-5-T
\ \ o4 L9 6.0 2435-6-T
o

712

// www.applitec-tools.com




TOOLING-Line
-

I DepxaBku pns crankos DECO 13 / EvoDECO 16 2436 [ 2436-T
I

© D Art. N°
12 3.0 2436-12-3
12 4.0 2436-12-4
12 5.0 2436-12-5
12 6.0 2436-12-6
12 8.0 2436-12-8
18 3.0 2436-18-3
18 4.0 2436-18-4
18 5.0 2436-18-5
18 6.0 2436-18-6
18 8.0 2436-18-8
(e} D (2x) Art. N°
Hynesas nuHus: 12 3.0 2436T-12-3
12 4.0 2436T-12-4
FE t (25) f?wfﬁ 12 5.0 2436T-12-5
3 ; H ; l l ; H ; l 12 6.0 2436T-12-6
| | 55 18 3.0 2436T-18-3
w | 18 4.0 2436T-18-4
} l—é_| 18 5.0 2436T-18-5
| N 18 6.0 2436T-18-6
P Se ko
ESUSAE JSEANS
I
I
O) ‘

I
8 Bcraeka 2436-512

i L e
‘ i i ; Art. N°
l a[S) 2436-512
00— 00
D

www.applitec-tools.com // 713




TOOLING-Line

I
I UenTpoBouHble cBepna niockue 90° 1200 / 2200
N

L R
N ———— R L
| ] |

MD

L R
A D L Art. N° Art. N°
90° 3 17 1200-317 2200-317
90° 3 38 1200-338 2200-338
90° 4 40 1200-440 2200-440
90° 5 50 1200-550 2200-550
90° 6 50 1200-650 2200-650
90° 8 58 1200-858 2200-858
90° 10 66 1200-1066 2200-1066
90° 12 73 1200-1273 2200-1273

714 // www.applitec-tools.com




TOOLING-Line
-

I UenTpoBoyHble cBepnia cnMpanbHbie 90° 1500 / 2520
|

L R Lm
&= =0

o

HSS MD /VHM / HM
L R L R
A D1 D2 L1 L2 Art. N° Art.N° Art.N° Art.N°
90° 5 4 17 8 1500-5-HSS  2520-5-HSS 1500-5 2520-5
90° 7 5 17 8 1500-7-HSS  2520-7-HSS 1500-7 2520-7
90° 10 6 22 10 1500-10-HSS  2520-10-HSS 150010 2520-10
90° 12 8 26 12 1500-12-HSS  2520-12-HSS  1500-12 2520-12
I UeHTpoBOUHbIe cBepna cnMpanbHble 120° 1510 / 2530

L1

MD

VHM

HM L R

A D1 D2 L1 L2 Art. N° Art. N°

120° 5 4 17 8 1510-5 2530-5
120° 7 5 17 8 1510-7 2530-7
120° 10 6 22 10 1510-10 2530-10
120° 12 8 26 12 1510-12 2530-12

www.applitec-tools.com //




TOOLING-Line

I
I TseppocnnaBHbie pesubl 1600 / 2620
I

A0

45°

A/10

L2

L Rh

gFo== p] =N A

'

MD

i L R

A-0.05 D L1 L2 Art. N° Art. N°
2 3 13 4 1600-2-4 2620-2-4
3 3 15 6 1600-3-6 2620-3-6
4 4 17 8 1600-4-8 2620-4-8
4 4 21 12 1600-4-12 2620-4-12
5 5 21 10 1600-5-10 2620-5-10
5 5 26 15 1600-5-15 2620-5-15
6 6 25 12 1600-6-12 2620-6-12
6 6 31 18 1600-6-18 2620-6-18
8 8 32 16 1600-8-16 2620-8-16
8 8 40 24 1600-8-24 2620-8-24

7.16 // www.applitec-tools.com




I TseppocnnaBHbie pesubl

TOOLING-Line

1610/ 2630

L1
1
MD
VHM
HM L R
A-005 D L1 L2 Art.N° Art.N°
2 3 38 4 1610-2-4 2630-2-4
3 3 38 6 1610-3-6 2630-3-6
4 4 40 8 1610-4-8 2630-4-8
4 4 40 12 1610-4-12  2630-4-12
5 5 50 10 1610-5-10  2630-5-10
5 5 54 15 1610-5-15  2630-5-15
6 6 50 12 1610-6-12  2630-6-12
6 6 57 18 1610-6-18  2630-6-18
8 8 58 16 1610-8-16  2630-8-16
8 8 63 24 1610-8-24  2630-8-24
10 10 72 30 - 2630-10-30
12 12 83 36 - 2630-12-36

www.applitec-tools.com //

717




TOOLING-Line

I
I LepxaBkyn pns HaKaTHbIX POSIMKOB 1402 / 2402

R
AT |
A
8T | s
L1 ‘
) 1
L R
AxB L E D (© Art. N° Art. N°
6 X6 132 2 3 10 1402-623 2402-623
6Xx6 132 3 3 10 1402-633 2402-633
7x7 140 2 3 10 1402-723 2402-723
7x7 140 3 3 10 1402-733 2402-733
7x7 140 4 3 10 1402-743 2402-743
7x7 140 2 4 10 1402-724 2402-724
7x7 140 3 4 10 1402-734 2402-734
7x7 140 4 4 10 1402-744 2402-744
8x8 140 2 3 10 1402-823 2402-823
8x8 140 3 3 10 1402-833 2402-833
8x8 140 4 3 10 1402-843 2402-843
8x8 140 2 4 10 1402-824 2402-824
8x8 140 3 4 10 1402-834 2402-834
8x8 140 4 4 10 1402-844 2402-844
10 x 10 150 3 3 10 1402-1033 2402-1033
10 x 10 150 4 3 10 1402-1043 2402-1043
10 x 10 150 3 4 10 1402-1034 2402-1034
10 x 10 150 4 4 10 1402-1044 2402-1044
10 x 10 150 5) 4 10 1402-1054 -
12 x 12 150 4 4 12 1402-1244 2402-1244
12 x 12 150 5 4 12 1402-1254 2402-1254
12 x 12 150 4 5 12 1402-1245 2402-1245
12 x 12 150 5 5 12 1402-1255 2402-1255
16 x 16 150 4 4 12 1402-1644 2402-1644
16 x 16 150 4 5 12 - 2402-1645
16 x 16 150 5) 5 12 - 2402-1655
16 x 16 150 6 4 12 - 2402-1664
16 x 16 150 6 6 12 - 2402-1666
16 x 16 150 8 6 12 - 2402-1686

718 // www.applitec-tools.com




TOOLING-Line
-

[ HakaTHble ponvku U3 TBepAoOro cniasa 1107

*’i"
- - !_""
: i' - i' Q’ !
K = "|‘I _ = "|‘1 ) )
AA BL GE
CraHpapTHble ponukn D1 E D2 War(4epes kaxabie0.1 Mm)

8 2 3 0.2-0.6
8 2 4 0.2-0.6
8 3 3 0.2-0.6
8 3 4 0.2-0.6
8 4 3 0.2-0.6
8 4 4 0.2-0.6
10 2 3 0.2-0.8
AA (0%) 10 2 4 0.2-0.8
10 3 3 0.2-0.8
BL 15°/BR 15° 10 3 4 0.2-0.8

BL 30°/BR 30°
BL 45°/ BR 45° 10 4 3 0.2-08
10 4 4 0.2-0.8
GE 30: 12 4 4 0.3-1.0
GE45 15 4 4 0.4-1.0
15 4 5) 0.4-1.0
15 5) 4 04-1.0
15 5) 5) 04-1.0
20 4 5) 0.5-1.2
20 5) 5] 0.5-1.2
20 6 6 0.5-1.2
20 8 6 05-1.2

BblcokonpousBoanTenbHble
HaKaTHble PonuKn D1 E D2 LWar (4epkes kaxable 0.1 Mm)

AA (0°) 8.9 2.5 4 0.2-0.8
BL 15° / BR 15° 14.5 3 5 0.4-1.0
BL 30°/BR 30° 215 5 8 05-1.2

CneuparnbHoe VcnonHeHne POSIUKOB MO 3anpocy

www.applitec-tools.com // 719




MICRO-Line




I
[ ykasatens
I

Mukpodopesbl

Mukpodbpesbl

Mwkpoceepna /
LleHTpoBOYHbIE CcBepna ans ctaHkos ¢ UMY

LleHTpoBO4YHbIE CBEpna Ans ctaHkos ¢ Yy

MwkpocBepna

paBupoBanbHble dpesbl

paBupoBanbHble hpesbl

KoHueBble dpesbl Ans
4ncToBON 0bpaboTkm

KoHueBble dpesbl ons
4ncToBon 0bpaboTkm

PekomeHaauuy no NpUMeHeHuo

_—

Pekomengauum no NpUMEeHEeHUto

— %m

PekomeHOaumm no npuMeHeHuo

PekomeHgaumm no NnpUMeHeHuto

www.applitec-tools.com //

MICRO-Line

- 8.02

- 8.03

-~ 8.10

- 8.1

- 8.13

- 8.26

- 8.26

- 8.28

- 8.29




MICRO-Line

[ Mukpodpesbl PekoMeHpaLMK N0 NPUMEHEHMIO

® 6 06 000

Yron nogbema
4 L2 cnvpann Cepusi Crpanuua
3170-2 8.03
Z=1 2 x D1 0°
— 3170R-2 8.03
- 0.75 x D1 30° 3271-0.75 8.04
1.5x D1 30° 3271-1.5 8.04
zZ=2 3 x D1 30° 3271-3 8.05
Mpsimon
—_— | e 5x D1 30° 32715 8.05
8 x D1 30° 3271-8 8.06
1.3 x D1 30° 3371-1.3 8.06
— z=3 2xD1 30° 33712 8.07
3 x D1 30° 3371-3 8.07
. 0.75 x D1 30° 3278-0.75 8.08
—— l l z=2 1.5 x D1 30° 327815 8.08
3xD1 30° 3278-3 8.09
fz [Mm/3y6]
Marepuan
VC (M/MUH) 20.2-12 ?13-29
30-90 0.002-0.010 0.005-0.018
25-60 0.001 - 0.007 0.002 - 0.012
HepxaBetowas ctanb 30-70 0.001-0.008 0.004 - 0.020

0.001-0.008 0.003-0.010

8.02 //- www.applitec-tools.com




Mukpogdpesbl 3170 / 3170R

9 -

) . MD ) . MD
|”’;’r‘gﬂ°“ O Nzt 201 VHw |”';§'g”;’“ D AN z=1 20 VH

+o.ooI53/1-o.010 L2 D2ne L1 Art. N° +o.ooE/1-o.010 L2 D2he L1 Art. N°

0.20 0.4 3.00 39 3170-2-0.20 0.20 0.4 3.00 39 3170R-2-0.20
0.30 0.6 3.00 39 3170-2-0.30 0.30 0.6 3.00 39 3170R-2-0.30
0.40 0.8 3.00 39 3170-2-0.40 0.40 0.8 3.00 39 3170R-2-0.40
0.50 1.0 3.00 39 3170-2-0.50 0.50 1.0 3.00 39 3170R-2-0.50
0.60 1.2 3.00 39 3170-2-0.60 0.60 1.2 3.00 39 3170R-2-0.60
0.70 1.4 3.00 39 3170-2-0.70 0.70 1.4 3.00 39 3170R-2-0.70
0.80 1.6 3.00 39 3170-2-0.80 0.80 1.6 3.00 39 3170R-2-0.80
0.90 1.8 3.00 39 3170-2-0.90 0.90 1.8 3.00 39 3170R-2-0.90
1.00 2.0 3.00 39 3170-2-1.00 1.00 2.0 3.00 39 3170R-2-1.00
1.10 2.2 3.00 39 3170-2-1.10 1.10 2.2 3.00 39 3170R-2-1.10
1.20 2.4 3.00 39 3170-2-1.20 1.20 2.4 3.00 39 3170R-2-1.20
1.30 2.6 3.00 39 3170-2-1.30 1.30 2.6 3.00 39 3170R-2-1.30
1.40 2.8 3.00 39 3170-2-1.40 1.40 2.8 3.00 39 3170R-2-1.40
1.50 3.0 3.00 39 3170-2-1.50 1.50 3.0 3.00 39 3170R-2-1.50
1.60 3.2 3.00 39 3170-2-1.60 1.60 3.2 3.00 39 3170R-2-1.60
1.70 3.4 3.00 39 3170-2-1.70 1.70 3.4 3.00 39 3170R-2-1.70
1.80 3.6 3.00 39 3170-2-1.80 1.80 3.6 3.00 39 3170R-2-1.80
1.90 3.8 3.00 39 3170-2-1.90 1.90 3.8 3.00 39 3170R-2-1.90
2.00 4.0 3.00 39 3170-2-2.00 2.00 4.0 3.00 39 3170R-2-2.00
2.50 5.0 3.00 39 3170-2-2.50 210 4.1 3.00 39 3170R-2-2.10
3.00 6.0 4.00 40 3170-2-3.00 2.20 4.4 3.00 39 3170R-2-2.20

2.30 4.6 3.00 39 3170R-2-2.30

2.40 4.8 3.00 39 3170R-2-2.40

2.50 5.0 3.00 39 3170R-2-2.50

2.60 5.2 3.00 39 3170R-2-2.60

2.70 5.4 3.00 39 3170R-2-2.70

2.80 5.6 3.00 39 3170R-2-2.80

2.90 5.8 3.00 39 3170R-2-2.90

3.00 6.0 4.00 40 3170R-2-3.00

MoKpbITUE OCYLLECTBISIETCS MO 3anpocy www.app litec-tools.com //



MICRO-Line

[ Mukpodpesbl 3271-0.75/ 3271-1.5
I
® - oot
D2 J D1 D2 — D1
L1 L1

) . MD ; . MD
|”§’:g”n°” %:’ )\30 Z=2 0.75xD1 \%M |”Fy”;'g‘n°” %;’ )\30 Z=2 1.5xD1 \%M

+o.ooI53/1-o.o10 L2 D2ne L1 Art. N° +o.oo|5?/1-o.o1o L2 D2ne L1 Art. N°

0.20 0.15 3.00 39 3271-0.75-0.20 0.10 0.15 3.00 39 3271-1.5-0.10
0.30 0.25 3.00 39 3271-0.75-0.30 0.15 0.2 3.00 39 3271-1.5-0.15
0.40 0.3 3.00 39 3271-0.75-0.40 0.20 0.3 3.00 39 3271-1.5-0.20
0.50 0.37 3.00 39 3271-0.75-0.50 0.25 0.35 3.00 39 3271-1.5-0.25
0.60 0.45 3.00 39 3271-0.75-0.60 0.30 0.45 3.00 39 3271-1.5-0.30
0.70 0.53 3.00 39 3271-0.75-0.70 0.40 0.6 3.00 39 3271-1.5-0.40
0.80 0.6 3.00 39 3271-0.75-0.80 0.50 0.75 3.00 39 3271-1.5-0.50
0.90 0.7 3.00 39 3271-0.75-0.90 0.60 0.9 3.00 39 3271-1.5-0.60
1.00 0.75 3.00 39 3271-0.75-1.00 0.70 1.05 3.00 39 3271-1.5-0.70
1.10 0.9 3.00 39 3271-0.75-1.10 0.80 1.2 3.00 39 3271-1.5-0.80
1.20 0.9 3.00 39 3271-0.75-1.20 0.90 1.35 3.00 39 3271-1.5-0.90
1.30 1.0 3.00 39 3271-0.75-1.30 1.00 1.5 3.00 39 3271-1.5-1.00
1.40 11 3.00 39 3271-0.75-1.40 1.10 1.65 3.00 39 3271-1.5-1.10
1.50 1.15 3.00 39 3271-0.75-1.50 1.20 1.8 3.00 39 3271-1.5-1.20
1.60 1.2 3.00 39 3271-0.75-1.60 1.30 1.95 3.00 39 3271-1.5-1.30
1.70 1.3 3.00 39 3271-0.75-1.70 1.40 21 3.00 39 3271-1.5-1.40
1.80 1.4 3.00 39 3271-0.75-1.80 1.50 2.25 3.00 39 3271-1.5-1.50
1.90 1.45 3.00 39 3271-0.75-1.90 1.60 2.4 3.00 39 3271-1.5-1.60
2.00 1.5 3.00 39 3271-0.75-2.00 1.70 2.55 3.00 39 3271-1.5-1.70

1.80 2.7 3.00 39 3271-1.5-1.80

1.90 2.85 3.00 39 3271-1.5-1.90

2.00 3.0 3.00 39 3271-1.5-2.00

8 . 04 // www,applitec—tools.com TMoKpbITUE OCYLLECTBASIETCS MO 3anpocy




Mukpogdpesbl 3271-3 / 3271-5

1T Sl N

MD MD
Mpsmoit m = 30° _ MpsimMoit m 3 30° _
| o A =2 3D1 VHM | T A 2=2 D1 VHM

+o.ooI53/1-o.010 L2 D2ne L1 Art. N° +o.00|53/1-o.010 L2 D26 L1 Art. N°
0.10 0.25 3.00 39 3271-3-0.10 0.30 1.5 3.00 39 3271-5-0.30
0.15 0.3 3.00 39 3271-3-0.15 0.40 2.0 3.00 39 3271-5-0.40
0.20 0.5 3.00 39 3271-3-0.20 0.50 25 3.00 39 3271-5-0.50
0.25 0.5 3.00 39 3271-3-0.25 0.60 3.0 3.00 39 3271-5-0.60
0.30 1.0 3.00 39 3271-3-0.30 0.70 3.5 3.00 39 3271-5-0.70
0.40 1.2 3.00 39 3271-3-0.40 0.80 4.0 3.00 39 3271-5-0.80
0.50 1.5 3.00 39 3271-3-0.50 0.90 4.5 3.00 39 3271-5-0.90
0.60 2.0 3.00 39 3271-3-0.60 1.00 5.0 3.00 39 3271-5-1.00
0.70 2.0 3.00 39 3271-3-0.70 1.10 5.5 3.00 39 3271-5-1.10
0.75 2.0 3.00 39 3271-3-0.75 1.20 6.0 3.00 39 3271-5-1.20
0.80 25 3.00 39 3271-3-0.80 1.50 75 3.00 39 3271-5-1.50
0.90 25 3.00 39 3271-3-0.90 2.00 10.0 3.00 39 3271-5-2.00
1.00 3.0 3.00 39 3271-3-1.00 2.50 12.5 3.00 39 3271-5-2.50
1.10 3.0 3.00 39 3271-3-1.10
1.20 4.0 3.00 39 3271-3-1.20
1.30 4.0 3.00 39 3271-3-1.30
1.40 4.0 3.00 39 3271-3-1.40
1.50 4.5 3.00 39 3271-3-1.50
1.60 4.5 3.00 39 3271-3-1.60
1.70 5.0 3.00 39 3271-3-1.70
1.80 6.0 3.00 39 3271-3-1.80
1.90 6.0 3.00 39 3271-3-1.90
2.00 6.0 3.00 39 3271-3-2.00
210 6.0 3.00 39 3271-3-2.10
2.20 6.5 3.00 39 3271-3-2.20
2.30 7.0 3.00 39 3271-3-2.30
2.40 7.0 3.00 39 3271-3-2.40
2.50 75 3.00 39 3271-3-2.50
2.60 75 3.00 39 3271-3-2.60
2.70 8.0 3.00 39 3271-3-2.70
2.80 8.0 3.00 39 3271-3-2.80
2.90 8.0 3.00 39 3271-3-2.90

MoKpbITUE OCYLLECTBISIETCS MO 3anpocy www.app litec-tools.com //



MICRO-Line

[ Mukpodpesbl 3271-8/3371-1.3
N
@ ,.]L¢ L‘»¢
D2 : D1 D2 e D1
L1 L1

MD

MD
Mpsmoin m ‘ 30° _ R m ‘ 20° .
|ﬂ R A = e \{.:-,:AM | o g A Z=3 1.3xD1 \|/_|I-,|VIM

+o.oo|3/1-0.010 L2 D2ne L1 Art. N° *o_ooI53/1-o.o1o L2 D26 L1 Art. N°
0.40 3.2 3.00 39 3271-8-0.40 0.30 0.4 3.00 39 3371-1.3-0.30
0.50 4.0 3.00 39 3271-8-0.50 0.40 0.5 3.00 39 3371-1.3-0.40
0.60 5.0 3.00 39 3271-8-0.60 0.45 0.6 3.00 39 3371-1.3-0.45
0.70 5.6 3.00 39 3271-8-0.70 0.50 0.7 3.00 39 3371-1.3-0.50
0.80 6.0 3.00 39 3271-8-0.80 0.60 0.8 3.00 39 3371-1.3-0.60
0.90 7.2 3.00 39 3271-8-0.90 0.70 0.9 3.00 39 3371-1.3-0.70
1.00 8.0 3.00 39 3271-8-1.00 0.80 1.0 3.00 39 3371-1.3-0.80
1.20 9.0 3.00 39 3271-8-1.20 0.90 1.3 3.00 39 3371-1.3-0.90
1.50 12.0 4.00 50 3271-8-1.50 1.00 1.3 3.00 39 3371-1.3-1.00
2.00 16.0 4.00 50 3271-8-2.00 1.10 1.5 3.00 39 3371-1.3-1.10
2.50 20.0 4.00 50 3271-8-2.50 1.20 1.6 3.00 39 3371-1.3-1.20
1.30 1.8 3.00 39 3371-1.3-1.30
1.40 1.8 3.00 39 3371-1.3-1.40
1.50 2.0 3.00 39 3371-1.3-1.50
1.60 2.0 3.00 39 3371-1.3-1.60
1.70 2.0 3.00 39 3371-1.3-1.70
1.80 2.4 3.00 39 3371-1.3-1.80
1.90 2.4 3.00 39 3371-1.3-1.90
2.00 2.6 3.00 39 3371-1.3-2.00
2.20 3.0 3.00 39 3371-1.3-2.20
2.50 3.3 3.00 39 3371-1.3-2.50
2.80 3.5 3.00 39 3371-1.3-2.80
2.90 3.5 3.00 39 3371-1.3-2.90

8. 06 // www,applitec—tools.com TMoKpbITUE OCYLLECTBASIETCS MO 3anpocy




Mukpogdpesbl

“an

Mpsimoit m- 30° _
|yron T AN z=3  2xD1 VHM

D1
+0.005/-0.010

0.30
0.40
0.50
0.60
0.70
0.75
0.80
0.90
1.00
1.10
1.20
1.30
1.40
1.50
1.60
1.70
1.80
1.90
2.00
2.10
2.20
2.30
2.40
2.50
2.60
2.70
2.80
2.90

L2

0.6
0.8
1.0
1.2
1.4
15
1.6
1.8
2.0
2.2
2.4
2.6
2.8
3.0
22
3.4
3.6
3.8
4.0
4.2
4.4
46
4.8
5.0
5.2
5.4
5.6
5.8

D2ne

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

[MoKpbITME OCYLLIECTBASIETCS MO 3anNpocy

L1

39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39

MD

Art. N°

3371-2-0.30
3371-2-0.40
3371-2-0.50
3371-2-0.60
3371-2-0.70
3371-2-0.75
3371-2-0.80
3371-2-0.90
3371-2-1.00
3371-2-1.10
3371-2-1.20
3371-2-1.30
3371-2-1.40
3371-2-1.50
3371-2-1.60
3371-2-1.70
3371-2-1.80
3371-2-1.90
3371-2-2.00
3371-2-2.10
3371-2-2.20
3371-2-2.30
3371-2-2.40
3371-2-2.50
3371-2-2.60
3371-2-2.70
3371-2-2.80
3371-2-2.90

3371-2/ 3371-3

-+

|npmoﬁ m =) 30° -
yron 3 « A Z=3 3xD1 \|/_||":/|M

D1
+0.005/-0.010

0.30
0.40
0.50
0.60
0.70
0.75
0.80
0.90
1.00
1.10
1.20
1.30
1.40
1.50
1.60
1.70
1.80
1.90
2.00
2.10
2.20
2.30
2.40
2.50
2.60
2.70
2.80
2.90

L2

0.9
1.2
1.5
2.0
2.0
2.0
2.5
2.5
3.0
3.3
4.0
4.0
4.0
4.5
4.5
5.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.5
7.0
7.0
7.5
7.5
8.0
8.0
8.5

D26

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

L1

39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39

MD

Art. N°

3371-3-0.30
3371-3-0.40
3371-3-0.50
3371-3-0.60
3371-3-0.70
3371-3-0.75
3371-3-0.80
3371-3-0.90
3371-3-1.00
3371-3-1.10
3371-3-1.20
3371-3-1.30
3371-3-1.40
3371-3-1.50
3371-3-1.60
3371-3-1.70
3371-3-1.80
3371-3-1.90
3371-3-2.00
3371-3-2.10
3371-3-2.20
3371-3-2.30
3371-3-2.40
3371-3-2.50
3371-3-2.60
3371-3-2.70
3371-3-2.80
3371-3-2.90

www.applitec-tools.com //



MICRO-Line

[ Mukpodpesbl 3278-0.75/ 3278-1.5
D2 — D1 D2 ——————— D1
L1 R L1 R
MD MD
m = 30° 720 075 l | m = 30° -
= .75xD1 VHM Z=2 1.5xD1 VHM
U i i & A HM 1 | & A HM
D1 D1
+0.005/-0.010 R L2 D2he L1 Art. N° +0.005/-0.010 R L2 D2ne L1 Art. N°
0.20 0.10 0.15 3.00 39 3278-0.75-0.20 0.20 0.10 0.3 3.00 39 3278-1.5-0.20
0.30 0.15 0.20 3.00 39 3278-0.75-0.30 0.25 0.125 0.35 3.00 39 3278-1.5-0.25
0.40 0.20 0.30 3.00 39 3278-0.75-0.40 0.30 0.15 0.45 3.00 39 3278-1.5-0.30
0.50 0.25 0.37 3.00 39 3278-0.75-0.50 0.40 0.20 0.6 3.00 39 3278-1.5-0.40
0.60 0.30 0.45 3.00 39 3278-0.75-0.60 0.50 0.25 0.75 3.00 39 3278-1.5-0.50
0.80 0.40 0.60 3.00 39 3278-0.75-0.80 0.60 0.30 0.9 3.00 39 3278-1.5-0.60
1.00 0.50 0.75 3.00 39 3278-0.75-1.00 0.70 0.35 1.05 3.00 39 3278-1.5-0.70
0.80 0.40 1.2 3.00 39 3278-1.5-0.80
0.90 0.45 1.35 3.00 39 3278-1.5-0.90

1.00 0.50 149 3.00 39 3278-1.5-1.00
1.10 0.55 1.65 3.00 39 3278-1.5-1.10
1.20 0.60 1.8 3.00 39 3278-1.5-1.20
1.30 0.65 1.95 3.00 39 3278-1.5-1.30
1.40 0.70 241 3.00 39 3278-1.5-1.40
1.50 0.75 2.25 3.00 39 3278-1.5-1.50
1.60 0.80 2.4 3.00 39 3278-1.5-1.60
1.80 0.90 27 3.00 39 3278-1.5-1.80
2.00 1.00 3.0 3.00 39 3278-1.5-2.00

8. 08 // www.applitec—tools.com TMoKpbITUE OCYLLECTBASIETCS MO 3anpocy




MICRO-Line
-

[ Mukpodpesbl 3278-3
N

.‘E¢

L1 R

MD

- o
U %s AN z=2 3xD1 Vil

D1
+0.005/-0.010 R L2 D2he L1 Art. N°

0.20 0.10 0.6 3.00 39 3278-3-0.20
0.30 0.15 1.0 3.00 39 3278-3-0.30
0.40 0.20 1.0 3.00 39 3278-3-0.40
0.50 0.25 1.5 3.00 39 3278-3-0.50
0.60 0.30 1.5 3.00 39 3278-3-0.60
0.70 0.35 2.0 3.00 39 3278-3-0.70
0.80 0.40 2.0 3.00 39 3278-3-0.80
0.90 0.45 25 3.00 39 3278-3-0.90
1.00 0.50 3.0 3.00 39 3278-3-1.00
1.20 0.60 4.0 3.00 39 3278-3-1.20
1.40 0.70 4.0 3.00 39 3278-3-1.40
1.50 0.75 4.0 3.00 39 3278-3-1.50
1.60 0.80 4.0 3.00 39 3278-3-1.60
1.80 0.90 5.5 3.00 39 3278-3-1.80
2.00 1.00 6.0 3.00 39 3278-3-2.00
210 1.05 6.0 3.00 39 3278-3-2.10
2.20 1.10 6.0 3.00 39 3278-3-2.20
2.50 1.25 7.5 3.00 39 3278-3-2.50
2.80 1.40 8.4 3.00 39 3278-3-2.80

[MoKpbITME OCYLLIECTBASIETCS MO 3anNpocy www.applitec-tools.com // 8 . 09




MICRO-Line

[
Mukpocsepna /
. | POceeP

PekoMeHpaLymmn no npuMeHeHUIo
1 LleHTpoBO4YHbIe cBepna ansa craHkos ¢ YIMY el P

00006

Yron nogbema
ST, L2 Cepust CTtpaHuua
25° - 1680-90 / 2680-90 8.11
——
: 25° - 1680-120 / 2680-120 8.12
1010/ 2010 8.13
e 35° - 2011 8.14
24° - 2012 8.14
—_— 35° - 2013 8.15
30° - 2014 8.15
jr— 30° 2 x D1 2020 8.16
35° 6 x D1 2023 8.18
e S e 25° 12x D1 2026 8.21
35° 5x D1 2030 (Z=3) 8.23
fz [mm/3y6]
Marepuan
VC (M/MUH) ?0.4-0.6 @0.6-1.0 @1.0-3.0 @3.0-6.0
Cranb <700 H/mm? 60 - 100 0.004 - 0.008 0.006 - 0.015 0.010 - 0.040 0.040 - 0.100
Cranb > 700 H/mm? 30-60 0.003 - 0.005 0.005 - 0.012 0.010 - 0.040 0.040 - 0.080
HepxaBetowas ctanb 30-60 0.003-0.006 0.005-0.012 0.010 - 0.040 0.040 - 0.080
TutaHoBble cnnasbl 25-50 0.002 - 0.005 0.004 - 0.010 0.008 - 0.030 0.030-0.070
AntomMuHeBble cnnasbl 60 - 150 0.004 - 0.010 0.006 - 0.030 0.020 - 0.070 0.050 - 0.150
Megpb 50 - 80 0.004 - 0.012 0.007 - 0.020 0.050 - 0.060 0.050 - 0.120
TNatyHb 60 - 100 0.005 - 0.015 0.008 - 0.030 0.020 - 0.070 0.060 - 0.150
3onoto 50-100 0.004 - 0.010 0.006 - 0.030 0.020 - 0.070 0.060 - 0.150

// www.applitec-tools.com




MICRO-Line
-

[ UenTtpoBouHble cBepna ans cTaHkoB ¢ YMYy 1680-90° / 2680-90°
I

MD
VHM
HM R
R
D2:I: - :x D1 |90° D1 ne L2 D2ne L1 Art. N°
L L1 £< 0.50 15 2.00 39 2680-0.5-90
i 1.00 3.0 2.00 39 2680-1.0-90
1.50 4.0 2.00 39 2680-1.5-90
MD
L R
R Dhe L2 L1 Art. N° Art. N°
2.0 8 38 1680-2-90 2680-2-90
| —— D ]90° @ 25 8 38 1680-2.5-90 2680-2.5-90
L2 3.0 10 38 1680-3-90 2680-3-90
L1 4.0 12 50 1680-4-90 2680-4-90
5.0 15 50 1680-5-90 2680-5-90
6.0 16 57 1680-6-90 2680-6-90
L 8.0 20 63 1680-8-90 2680-8-90
10.0 22 72 1680-10-90 2680-10-90
) 120 24 73 1680-12-90 2680-12-90
16.0 26 82 1680-16-90 2680-16-90
20.0 30 92 - 2680-20-90

HSS R

Dhe L2 L1 Art. N°

3.0 10 38 2680-3-90-HSS
4.0 12 50 2680-4-90-HSS
5.0 15 50 2680-5-90-HSS
6.0 16 57 2680-6-90-HSS
8.0 20 63 2680-8-90-HSS
10.0 22 72 2680-10-90-HSS
12.0 24 73 2680-12-90-HSS

MoKpbITUE OCYLLECTBISIETCS MO 3anpocy Wwww.a ppl itec-tools.com // 8 . 1 1




MICRO-Line

I
[ UenTtpoBouHble cBepna ans cTaHkoB ¢ YMYy 1680-120° / 2680-120°

MD
VHM
R HM R
D2 S D1 120°
L2 D1he L2 D2he L1 Art. N°
L1
‘ 050 15 200 39 2680-0.5-120
100 3.0 200 39 2680-1.0-120
150 40 200 39 2680-1.5-120
R
MD
. VHM
D | o— — D 120 Hm L R
L2
L1
Dns L2 L1 Art. N° Art. N°
2.0 8 38 1680-2-120 2680-2-120
2.5 8 38 1680-2.5-120 2680-2.5-120
L 3.0 10 38 1680-3-120 2680-3-120
_ _ . 4.0 12 50 1680-4-120 2680-4-120
A — 120 5.0 15 50 1680-5-120 2680-5-120
6.0 16 57 1680-6-120 2680-6-120
8.0 20 63 1680-8-120 2680-8-120
100 22 72 1680-10-120 2680-10-120
120 24 73 1680-12-120 2680-12-120
16.0 26 82 = 2680-16-120
200 30 92 - 2680-20-120

8 . 1 2 // Www.applitec—tools.com TMoKpbITUE OCYLLECTBASIETCS MO 3anpocy




MukpocBepna

D he

0.50
0.55
0.60
0.65
0.70
0.75
0.80
0.85
0.90
0.95
1.00
1.05
1.10
115
1.20
1.25
1.30
1.35
1.40
1.45
1.50
1:55
1.60
1.65
1.70
1.75
1.80
1.85
1.90
1.95
2.00
2.05
2.10

[MoKpbITME OCYLLIECTBASIETCS MO 3anNpocy

L1

30
30
30
30
30
30
30

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

ABO"

L2

© 0o o;m” o oo O

P N N R T )
00O OONNNMNNMNMNNNNOOOO

MD

7=2 VHM

HM

Art. N°

1010-0.50
1010-0.55
1010-0.60
1010-0.65
1010-0.70
1010-0.75
1010-0.80
1010-0.85
1010-0.90
1010-0.95
1010-1.00
1010-1.05
1010-1.10
1010-1.15
1010-1.20
1010-1.25
1010-1.30
1010-1.35
1010-1.40
1010-1.45
1010-1.50
1010-1.55
1010-1.60
1010-1.65
1010-1.70
1010-1.75
1010-1.80
1010-1.85
1010-1.90
1010-1.95
1010-2.00
1010-2.05
1010-2.10

Art. N°

2010-0.50
2010-0.55
2010-0.60
2010-0.65
2010-0.70
2010-0.75
2010-0.80
2010-0.85
2010-0.90
2010-0.95
2010-1.00
2010-1.05
2010-1.10
2010-1.15
2010-1.20
2010-1.25
2010-1.30
2010-1.35
2010-1.40
2010-1.45
2010-1.50
2010-1.55
2010-1.60
2010-1.65
2010-1.70
2010-1.75
2010-1.80
2010-1.85
2010-1.90
2010-1.95
2010-2.00
2010-2.05
2010-2.10

2.15
2.20
2.25
2.30
2.35
2.40
2.45
2.50
2.55
2.60
2.65
2.70
2.75
2.80
2.85
2.90
2.95
3.00
3.10
3.20
3.30
3.40
3.50
3.60
3.70
3.80
3.90
4.00
4.10
4.20
4.30
4.40
4.50
4.60
4.70
4.80
4.90
5.00
5.10
5.20
5.30
5.40
5.50
5.60
5.70
5.80
5.90
6.00

L2

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

1010/ 2010

Art. N°

1010-2.15
1010-2.20
1010-2.25
1010-2.30
1010-2.35
1010-2.40
1010-2.45
1010-2.50
1010-2.55
1010-2.60
1010-2.65
1010-2.70
1010-2.75
1010-2.80
1010-2.85
1010-2.90
1010-2.95
1010-3.00
1010-3.10
1010-3.20
1010-3.30
1010-3.40
1010-3.50
1010-3.60
1010-3.70
1010-3.80
1010-3.90
1010-4.00
1010-4.10
1010-4.20
1010-4.30
1010-4.40
1010-4.50
1010-4.60
1010-4.70
1010-4.80
1010-4.90
1010-5.00
1010-5.10
1010-5.20
1010-5.30
1010-5.40
1010-5.50
1010-5.60
1010-5.70
1010-5.80
1010-5.90
1010-6.00

Art. N°

2010-2.15
2010-2.20
2010-2.25
2010-2.30
2010-2.35
2010-2.40
2010-2.45
2010-2.50
2010-2.55
2010-2.60
2010-2.65
2010-2.70
2010-2.75
2010-2.80
2010-2.85
2010-2.90
2010-2.95
2010-3.00
2010-3.10
2010-3.20
2010-3.30
2010-3.40
2010-3.50
2010-3.60
2010-3.70
2010-3.80
2010-3.90
2010-4.00
2010-4.10
2010-4.20
2010-4.30
2010-4.40
2010-4.50
2010-4.60
2010-4.70
2010-4.80
2010-4.90
2010-5.00
2010-5.10
2010-5.20
2010-5.30
2010-5.40
2010-5.50
2010-5.60
2010-5.70
2010-5.80
2010-5.90
2010-6.00

www.applitec-tools.com //



MICRO-Line

[
[ Mukpoceepna 2011/ 2012

D2 > D1]120° D2 = 120°
L2 ,LLQ-
L1 ‘ L1
)\35° 7=2 V'\f-IDM )\24° z=2 v’\ﬂ?w
HM HM
Dins L2  D2me  Lf Art.N° Dins L2  D2m LI Art. N°
080 20 200 30 2011-0.80 050 17 150 30 2012-0.50
090 20 200 30 2011-0.90 055 19 150 30 2012-0.55
100 20 200 30 2011-1.00 060 19 150 30 2012-0.60
110 20 200 30 2011-1.10 065 19 150 30 2012-0.65
120 25 200 30 2011-1.20 070 24 150 30 2012-0.70
130 25 200 30 2011-1.30 075 24 150 30 2012-0.75
140 25 200 30 2011-1.40 080 26 150 30 2012-0.80
150 40 200 30 2011-1.50 085 26 150 30 2012-0.85
200 50 200 30 2011-2.00 090 30 150 30 2012-0.90
095 30 150 30 2012-0.95
100 34 150 30 2012-1.00
110 38 150 30 2012-1.10
120 42 150 30 2012-1.20
130 42 150 30 2012-1.30
140 47 150 30 2012-1.40
150 47 200 38 2012-1.50
160 54 200 38 2012-1.60
170 54 200 38 2012-1.70
180 65 200 38 2012-1.80
190 65 200 38 2012-1.90
200 65 250 38 2012-2.00
210 65 250 38 2012-2.10
220 65 250 38 2012-2.20
230 65 250 38 2012-2.30
240 65 250 38 2012-2.40

// www.applitec—tools.com ToKpbITUE OCYLLIECTBASETCS MO 3anpocy




MukpocBepna 2013 / 2014

e R e R e Ry %

s
T T
A® z=2 vt AN z=2 VM
HM HM
D1 he L2 D2ne L1 Art. N° D1 e L2 D2ne L1 Art. N°
0.40 3.6 1.00 25 2013-0.40 0.50 6.0 1.50 30 2014-0.50
0.45 3.6 1.00 25 2013-0.45 0.55 6.5 1.50 30 2014-0.55
0.50 4.0 1.00 25 2013-0.50 0.60 6.5 1.50 30 2014-0.60
0.55 4.5 1.00 25 2013-0.55 0.65 7.5 1.50 30 2014-0.65
0.60 4.5 1.00 25 2013-0.60 0.70 8.5 1.50 30 2014-0.70
0.65 5.0 1.00 25 2013-0.65 0.75 8.5 1.50 30 2014-0.75
0.70 5.6 1.00 25 2013-0.70 0.80 9.5 1.50 30 2014-0.80
0.75 5.6 1.00 25 2013-0.75 0.85 9.5 1.50 30 2014-0.85
0.80 6.3 1.50 30 2013-0.80 0.90 10.5 1.50 30 2014-0.90
0.85 6.3 1.50 30 2013-0.85 0.95 10.5 1.50 30 2014-0.95
0.90 741 1.50 30 2013-0.90 1.00 12.0 1.50 38 2014-1.00
0.95 741 1.50 30 2013-0.95 1.05 12.0 1.50 38 2014-1.05
1.00 8.0 1.50 30 2013-1.00 1.10 13.5 1.50 38 2014-1.10
1.05 8.0 1.50 30 2013-1.05 1.15 13.5 1.50 38 2014-1.15
1.10 9.0 1.50 30 2013-1.10 1.20 15.0 1.50 38 2014-1.20
1.15 9.0 1.50 30 2013-1.15 1.25 15.0 1.50 38 2014-1.25
1.20 10.0 1.50 30 2013-1.20 1.30 17.0 1.50 38 2014-1.30
1.25 10.0 1.50 30 2013-1.25 1.35 17.0 1.50 38 2014-1.35
1.30 10.0 1.50 30 2013-1.30 1.40 17.0 1.50 38 2014-1.40
1.35 11.2 1.50 30 2013-1.35 1.45 17.0 1.50 38 2014-1.45
1.40 11.2 1.50 30 2013-1.40 1.50 18.0 2.00 38 2014-1.50
1.45 11.2 1.50 30 2013-1.45 1.55 18.0 2.00 38 2014-1.55
1.50 12.0 2.00 38 2013-1.50 1.60 18.0 2.00 38 2014-1.60
1.60 12.0 2.00 38 2013-1.60 1.65 18.0 2.00 38 2014-1.65
1.70 12.0 2.00 38 2013-1.70 1.70 18.0 2.00 38 2014-1.70
1.80 12.0 2.00 38 2013-1.80 1.75 18.0 2.00 38 2014-1.75
1.90 12.0 2.00 38 2013-1.90 1.80 18.0 2.00 38 2014-1.80
1.85 18.0 2.00 38 2014-1.85
1.90 18.0 2.00 38 2014-1.90
1.95 18.0 2.00 38 2014-1.95

MoKpbITUE OCYLLECTBISIETCS MO 3anpocy www.app litec-tools.com //



Mukpoceepna @ 0.10 - @ 0.99 MM 2020

D1
0/+0.005 L2 L3 L1 D26 Art. N°

— = :I 0.49 0.98 1.70 38 3.00 2020-0.49
| -

‘ 0.50 1.00 1.70 38 3.00 2020-0.50

051 102 180 38  3.00  2020-0.51
; 052 104 180 38  3.00  2020-0.52
053 106 180 38  3.00  2020-0.53

ol - MD 054 108 180 38  3.00  2020-0.54

)\ Z=2  2xD1 Y_"‘,{AM 055 110 180 38  3.00  2020-0.55
056 112 190 38  3.00  2020-0.56

057 114 190 38  3.00  2020-0.57
058 116 190 38  3.00  2020-0.58

0/33005 L2 L3 L1 D2hs Art. N° 0.59 1.18 1.90 38 3.00 2020-0.59
0.60 1.20 1.90 38 3.00 2020-0.60

0.10 0.35 0.55 38 3.00 2020-0.10 0.61 1.22 2.00 38 3.00 2020-0.61
0.11 0.35 0.55 38 3.00 2020-0.11 0.62 1.24 2.00 38 3.00 2020-0.62
0.12 0.35 0.55 38 3.00 2020-0.12 0.63 1.26 2.00 38 3.00 2020-0.63
0.13 0.40 0.60 38 3.00 2020-0.13 0.64 1.28 2.00 38 3.00 2020-0.64
0.14 0.40 0.60 38 3.00 2020-0.14 0.65 1.30 2.00 38 3.00 2020-0.65
0.15 0.40 0.60 38 3.00 2020-0.15 0.66 1.32 210 38 3.00 2020-0.66
0.16 0.40 0.60 38 3.00 2020-0.16 0.67 1.34 210 38 3.00 2020-0.67
017 0.50 0.70 38 3.00 2020-0.17 0.68 1.36 2.10 38 3.00 2020-0.68
0.18 0.50 0.70 38 3.00 2020-0.18 0.69 1.38 2.10 38 3.00 2020-0.69
0.19 0.50 0.70 38 3.00 2020-0.19 0.70 1.40 210 38 3.00 2020-0.70
0.20 0.55 0.75 38 3.00 2020-0.20 0.71 1.42 2.20 38 3.00 2020-0.71
0.21 0.55 0.75 38 3.00 2020-0.21 0.72 1.44 2.20 38 3.00 2020-0.72
0.22 0.60 0.80 38 3.00 2020-0.22 0.73 1.46 2.20 38 3.00 2020-0.73
0.23 0.60 0.80 38 3.00 2020-0.23 0.74 1.48 2.20 38 3.00 2020-0.74
0.24 0.60 0.80 38 3.00 2020-0.24 0.75 1.50 2.20 38 3.00 2020-0.75
0.25 0.70 0.90 38 3.00 2020-0.25 0.76 1.52 2.30 38 3.00 2020-0.76
0.26 0.70 0.90 38 3.00 2020-0.26 0.77 1.54 2.30 38 3.00 2020-0.77
0.27 0.70 0.90 38 3.00 2020-0.27 0.78 1.56 2.30 38 3.00 2020-0.78
0.28 0.80 1.00 38 3.00 2020-0.28 0.79 1.58 2.30 38 3.00 2020-0.79
0.29 0.80 1.00 38 3.00 2020-0.29 0.80 1.60 2.30 38 3.00 2020-0.80
0.30 0.90 1.20 38 3.00 2020-0.30 0.81 1.62 2.40 38 3.00 2020-0.81
0.31 0.90 1.20 38 3.00 2020-0.31 0.82 1.64 2.40 38 3.00 2020-0.82
0.32 0.90 1.20 38 3.00 2020-0.32 0.83 1.66 2.40 38 3.00 2020-0.83
0.33 0.90 1.20 38 3.00 2020-0.33 0.84 1.68 2.40 38 3.00 2020-0.84
0.34 0.90 1.35 38 3.00 2020-0.34 0.85 1.70 2.40 38 3.00 2020-0.85
0.35 0.90 1.35 38 3.00 2020-0.35 0.86 1.72 2.50 38 3.00 2020-0.86
0.36 0.95 1.35 38 3.00 2020-0.36 0.87 1.74 2.50 38 3.00 2020-0.87
0.37 0.95 1.35 38 3.00 2020-0.37 0.88 1.76 2.50 38 3.00 2020-0.88
0.38 0.95 1.50 38 3.00 2020-0.38 0.89 1.78 2.50 38 3.00 2020-0.89
0.39 0.95 1.50 38 3.00 2020-0.39 0.90 1.80 2.50 38 3.00 2020-0.90
0.40 0.80 1.60 38 3.00 2020-0.40 0.91 1.82 2.60 38 3.00 2020-0.91
0.41 0.82 1.60 38 3.00 2020-0.41 0.92 1.84 2.60 38 3.00 2020-0.92
0.42 0.84 1.60 38 3.00 2020-0.42 0.93 1.86 2.60 38 3.00 2020-0.93
0.43 0.86 1.60 38 3.00 2020-0.43 0.94 1.88 2.60 38 3.00 2020-0.94
0.44 0.88 1.60 38 3.00 2020-0.44 0.95 1.90 2.60 38 3.00 2020-0.95
0.45 0.90 1.60 38 3.00 2020-0.45 0.96 1.92 2.70 38 3.00 2020-0.96
0.46 0.92 1.70 38 3.00 2020-0.46 0.97 1.94 270 38 3.00 2020-0.97
0.47 0.94 1.70 38 3.00 2020-0.47 0.98 1.96 2.70 38 3.00 2020-0.98
0.48 0.96 1.70 38 3.00 2020-0.48 0.99 1.98 270 38 3.00 2020-0.99

// www.a p p| itec-tools.com TMoKpbITUE OCYLLECTBISIETCS N0 3aMpocy



MukpocBepna

D1
0/+0.005 L2 L3

1.00 200 270
1.01 202 350
1.02 204 350
1.03 206 3.0
1.04 208 3.0
1.05 210  3.50
1.06 212  3.60
1.07 214  3.60
1.08 216  3.60
1.09 218  3.60
110 220  3.60
111 222 370
112 224 370
113 226  3.70
114 228 370
115 230  3.70
116 232 3.80
117 234 3.80
118 236  3.80
119 238  3.80
120 240  3.80
121 242 420
122 244 420
123 246 4.0
124 248 420
125 250 4.20
126 252 430
127 254 430
128 256  4.30
129 258  4.30
130 260  4.30
131 262 440
132 264 440
133 266  4.40
134 268  4.40
135 270  4.40
136 272 450
137 274 450
1.38 276  4.50
139 278  4.50
140 280 450
141 282 460
142 284 460
143 286  4.60
144 288  4.60
145 290  4.60
146 292 470
147 294 470
148 296 470
149 298 470
150 3.00 470

L1

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

D2ne

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

©0.10 - @ 0.99 MM

Art. N°

2020-1.00
2020-1.01
2020-1.02
2020-1.03
2020-1.04
2020-1.05
2020-1.06
2020-1.07
2020-1.08
2020-1.09
2020-1.10
2020-1.11
2020-1.12
2020-1.13
2020-1.14
2020-1.15
2020-1.16
2020-1.17
2020-1.18
2020-1.19
2020-1.20
2020-1.21
2020-1.22
2020-1.23
2020-1.24
2020-1.25
2020-1.26
2020-1.27
2020-1.28
2020-1.29
2020-1.30
2020-1.31
2020-1.32
2020-1.33
2020-1.34
2020-1.35
2020-1.36
2020-1.37
2020-1.38
2020-1.39
2020-1.40
2020-1.41
2020-1.42
2020-1.43
2020-1.44
2020-1.45
2020-1.46
2020-1.47
2020-1.48
2020-1.49
2020-1.50

D1
0/+0.005

1.51
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58
1.59
1.60
1.61
1.62
1.63
1.64
1.65
1.66
1.67
1.68
1.69
1.70
1.71
1.72
1.73
1.74
1.75
1.76
1.77
1.78
1.79
1.80
1.81
1.82
1.83
1.84
1.85
1.86
1.87
1.88
1.89
1.90
1.91
1.92
1.93
1.94
1.95
1.96
1.97
1.98
1.99
2.00

L2

3.02
3.04
3.06
3.08
3.10
3.12
3.14
3.16
3.18
3.20
3.22
3.24
3.26
3.28
3.30
3.32
3.34
3.36
3.38
3.40
3.42
3.44
3.46
3.48
3.50
3.562
3.54
3.56
3.58
3.60
3.62
3.64
3.66
3.68
3.70
3.72
3.74
3.76
3.78
3.80
3.82
3.84
3.86
3.88
3.90
3.92
3.94
3.96
3.98
4.00

L3

5.10
5.10
5.10
5.10
5.10
5.20
5.20
5.20
5.20
5.20
5.30
5.30
5.30
5.30
5.30
5.40
5.40
5.40
5.40
5.40
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.60
5.60
5.60
5.60
5.60
5.70
5.70
5.70
5.70
5.70
5.80
5.80
5.80
5.80
5.80
5.90
5.90
5.90
5.90
5.90
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

L1

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

D26

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

2020

Art. N°

2020-1.51
2020-1.52
2020-1.53
2020-1.54
2020-1.55
2020-1.56
2020-1.57
2020-1.58
2020-1.59
2020-1.60
2020-1.61
2020-1.62
2020-1.63
2020-1.64
2020-1.65
2020-1.66
2020-1.67
2020-1.68
2020-1.69
2020-1.70
2020-1.71
2020-1.72
2020-1.73
2020-1.74
2020-1.75
2020-1.76
2020-1.77
2020-1.78
2020-1.79
2020-1.80
2020-1.81
2020-1.82
2020-1.83
2020-1.84
2020-1.85
2020-1.86
2020-1.87
2020-1.88
2020-1.89
2020-1.90
2020-1.91
2020-1.92
2020-1.93
2020-1.94
2020-1.95
2020-1.96
2020-1.97
2020-1.98
2020-1.99
2020-2.00

www.applitec-tools.com //



Mukpoceepna @ 0.10 - @ 0.99 MM 2023

D1
0/-0.004 L2 L3 L1 D26 Art. N°
- TN :I 0.49 3.20 4.00 38 3.00 2023-0.49

051 320 400 38  3.00  2023-0.51
w 052 320 400 38  3.00  2023-0.52

053 320 400 38  3.00  2023-0.53
e MD 054 360 450 38  3.00  2023-0.54
)\ Z=2  6xD1 Y—|F|:/|M 055 360 450 38  3.00  2023-0.55

056 360 450 38  3.00  2023-0.56
057 360 450 38  3.00  2023-0.57
058 360 450 38  3.00  2023-0.58

‘ 0.50 3.20 4.00 38 3.00 2023-0.50
1

0/3_1004 L2 L3 L1 D2hs Art. N° 0.59 3.60 4.50 38 3.00 2023-0.59
0.60 3.60 4.50 38 3.00 2023-0.60

0.10 0.50 0.70 38 3.00 2023-0.10 0.61 3.90 5.00 38 3.00 2023-0.61
0.11 0.50 0.70 38 3.00 2023-0.11 0.62 3.90 5.00 38 3.00 2023-0.62
0.12 0.50 0.70 38 3.00 2023-0.12 0.63 3.90 5.00 38 3.00 2023-0.63
0.13 0.80 1.00 38 3.00 2023-0.13 0.64 3.90 5.00 38 3.00 2023-0.64
0.14 0.80 1.00 38 3.00 2023-0.14 0.65 3.90 5.00 38 3.00 2023-0.65
0.15 0.80 1.00 38 3.00 2023-0.15 0.66 3.90 5.00 38 3.00 2023-0.66
0.16 1.10 1.40 38 3.00 2023-0.16 0.67 3.90 5.00 38 3.00 2023-0.67
0.17 1.10 1.40 38 3.00 2023-0.17 0.68 4.50 5.60 38 3.00 2023-0.68
0.18 1.10 1.40 38 3.00 2023-0.18 0.69 4.50 5.60 38 3.00 2023-0.69
0.19 1.10 1.40 38 3.00 2023-0.19 0.70 4.50 5.60 38 3.00 2023-0.70
0.20 1.50 1.80 38 3.00 2023-0.20 0.71 4.50 5.60 38 3.00 2023-0.71
0.21 1.50 1.80 38 3.00 2023-0.21 0.72 4.50 5.60 38 3.00 2023-0.72
0.22 1.50 1.80 38 3.00 2023-0.22 0.73 4.50 5.60 38 3.00 2023-0.73
0.23 1.50 1.80 38 3.00 2023-0.23 0.74 4.50 5.60 38 3.00 2023-0.74
0.24 1.50 1.80 38 3.00 2023-0.24 0.75 4.50 5.60 38 3.00 2023-0.75
0.25 1.90 2.20 38 3.00 2023-0.25 0.76 5.00 6.30 38 3.00 2023-0.76
0.26 1.90 2.20 38 3.00 2023-0.26 0.77 5.00 6.30 38 3.00 2023-0.77
0.27 1.90 2.20 38 3.00 2023-0.27 0.78 5.00 6.30 38 3.00 2023-0.78
0.28 1.90 2.20 38 3.00 2023-0.28 0.79 5.00 6.30 38 3.00 2023-0.79
0.29 1.90 2.20 38 3.00 2023-0.29 0.80 5.00 6.30 38 3.00 2023-0.80
0.30 1.80 2.40 38 3.00 2023-0.30 0.81 5.00 6.30 38 3.00 2023-0.81
0.31 1.80 2.40 38 3.00 2023-0.31 0.82 5.00 6.30 38 3.00 2023-0.82
0.32 1.80 2.40 38 3.00 2023-0.32 0.83 5.00 6.30 38 3.00 2023-0.83
0.33 1.80 2.40 38 3.00 2023-0.33 0.84 5.00 6.30 38 3.00 2023-0.84
0.34 1.80 2.40 38 3.00 2023-0.34 0.85 5.00 6.30 38 3.00 2023-0.85
0.35 2.20 2.80 38 3.00 2023-0.35 0.86 5.70 710 38 3.00 2023-0.86
0.36 2.20 2.80 38 3.00 2023-0.36 0.87 5.70 710 38 3.00 2023-0.87
0.37 2.20 2.80 38 3.00 2023-0.37 0.88 5.70 710 38 3.00 2023-0.88
0.38 2.20 2.80 38 3.00 2023-0.38 0.89 5.70 710 38 3.00 2023-0.89
0.39 2.70 3.60 38 3.00 2023-0.39 0.90 5.70 7.10 38 3.00 2023-0.90
0.40 2.70 3.60 38 3.00 2023-0.40 0.91 5.70 710 38 3.00 2023-0.91
0.41 2.70 3.60 38 3.00 2023-0.41 0.92 5.70 7.10 38 3.00 2023-0.92
0.42 2.70 3.60 38 3.00 2023-0.42 0.93 5.70 7.10 38 3.00 2023-0.93
0.43 2.70 3.60 38 3.00 2023-0.43 0.94 5.70 7.10 38 3.00 2023-0.94
0.44 2.70 3.60 38 3.00 2023-0.44 0.95 5.70 7.10 38 3.00 2023-0.95
0.45 2.70 3.60 38 3.00 2023-0.45 0.96 6.50 8.00 38 3.00 2023-0.96
0.46 2.70 3.60 38 3.00 2023-0.46 0.97 6.50 8.00 38 3.00 2023-0.97
0.47 2.70 3.60 38 3.00 2023-0.47 0.98 6.50 8.00 38 3.00 2023-0.98
0.48 2.70 3.60 38 3.00 2023-0.48 0.99 6.50 8.00 38 3.00 2023-0.99

// www.a p p| itec-tools.com TMoKpbITUE OCYLLECTBISIETCS N0 3aMpocy



MukpocBepna

D1
0/-0.004 L2 L3

1.00 650  8.00
1.01 650  8.00
1.02 650  8.00
1.03 650  8.00
1.04 650  8.00
1.05 650  8.00
1.06  7.30 9.0
1.07  7.30 9.0
1.08  7.30 9.0
1.09  7.30 9.0
110  7.30  9.00
111 7.30  9.00
112 730 9.00
113 730 9.00
114 730 9.00
115  7.30  9.00
116 820 10.00
117 820  10.00
118 820 10.00
119 820 10.00
120 820 10.00
121 820 10.00
122 820 10.00
123 820 10.00
124 820 10.00
125 820 10.00
126 820 10.00
127 820 10.00
128 820 10.00
129 820 10.00
130 820 10.00
131 920 11.20
132 920 11.20
133 920 11.20
134 920 11.20
135 920 11.20
136 920 11.20
137 920 11.20
138 920 11.20
139 920 11.20
140 920 11.20
141 920 11.20
142 920 11.20
143 920 11.20
144 920 11.20
145 920 11.20
146 920 11.20
147 920 11.20
148 920 11.20
149 920 11.20
150 920 11.20

[MoKpbITME OCYLLIECTBASIETCS MO 3anNpocy

L1

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

D2ne

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

®1.00 - @ 2.00 MM

Art. N°

2023-1.00
2023-1.01
2023-1.02
2023-1.03
2023-1.04
2023-1.05
2023-1.06
2023-1.07
2023-1.08
2023-1.09
2023-1.10
2023-1.11
2023-1.12
2023-1.13
2023-1.14
2023-1.15
2023-1.16
2023-1.17
2023-1.18
2023-1.19
2023-1.20
2023-1.21
2023-1.22
2023-1.23
2023-1.24
2023-1.25
2023-1.26
2023-1.27
2023-1.28
2023-1.29
2023-1.30
2023-1.31
2023-1.32
2023-1.33
2023-1.34
2023-1.35
2023-1.36
2023-1.37
2023-1.38
2023-1.39
2023-1.40
2023-1.41
2023-1.42
2023-1.43
2023-1.44
2023-1.45
2023-1.46
2023-1.47
2023-1.48
2023-1.49
2023-1.50

D1
0/-0.004

1.51
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58
1.59
1.60
1.61
1.62
1.63
1.64
1.65
1.66
1.67
1.68
1.69
1.70
1.71
1.72
1.73
1.74
1.75
1.76
1.77
1.78
1.79
1.80
1.81
1.82
1.83
1.84
1.85
1.86
1.87
1.88
1.89
1.90
1.91
1.92
1.93
1.94
1.95
1.96
1.97
1.98
1.99
2.00

L2

11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20
11.20

L3

13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40
13.40

L1

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

D26

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

2023

Art. N°

2023-1.51
2023-1.52
2023-1.53
2023-1.54
2023-1.55
2023-1.56
2023-1.57
2023-1.58
2023-1.59
2023-1.60
2023-1.61
2023-1.62
2023-1.63
2023-1.64
2023-1.65
2023-1.66
2023-1.67
2023-1.68
2023-1.69
2023-1.70
2023-1.71
2023-1.72
2023-1.73
2023-1.74
2023-1.75
2023-1.76
2023-1.77
2023-1.78
2023-1.79
2023-1.80
2023-1.81
2023-1.82
2023-1.83
2023-1.84
2023-1.85
2023-1.86
2023-1.87
2023-1.88
2023-1.89
2023-1.90
2023-1.91
2023-1.92
2023-1.93
2023-1.94
2023-1.95
2023-1.96
2023-1.97
2023-1.98
2023-1.99
2023-2.00

www.applitec-tools.com //



Mukpoceepna @ 2.01 -0 3.00 MM 2023

D1 D1
0/-0.004 L2 L3 L1 D2he Art. N° 0/-0.004 L2 L3 L1 D2h6 Art. N°

2.01 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.01 2.51 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.51
2.02 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.02 252 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.52
2.03 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.03 253 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.53
2.04 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.04 254 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.54
2.05 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.05 2,55 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.55
2.06 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.06 256 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.56
2.07 1250 14.00 38 3.00 2023-2.07 2,57 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.57
2.08 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.08 258 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.58
2.09 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.09 259 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.59
210 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.10 2,60 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.60
2.1 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.11 2.61 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.61
212 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.12 2.62 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.62
213 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.13 2,63 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.63
214 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.14 2,64 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.64
215 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.15 2.65 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.65
216  12.50 14.00 38 3.00 2023-2.16 2.66 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.66
217 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.17 2.67 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.67
218 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.18 2.68 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.68
219 1250 14.00 38 3.00 2023-2.19 269 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.69
220 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.20 270 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.70
2.21 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.21 2.71 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.71
222 1250 14.00 38 3.00 2023-2.22 272 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.72
223 1250 14.00 38 3.00 2023-2.23 273 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.73
224 1250 14.00 38 3.00 2023-2.24 274 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.74
225 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.25 275 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.75
226 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.26 276 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.76
227 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.27 277 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.77
228 1250 14.00 38 3.00 2023-2.28 278 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.78
229 1250 14.00 38 3.00 2023-2.29 279 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.79
2.30 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.30 2.80 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.80
2.31 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.31 2.81 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.81
232 1250 14.00 38 3.00 2023-2.32 2.82 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.82
2.33 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.33 2.83 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.83
2.34 1250 14.00 38 3.00 2023-2.34 2.84 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.84
235 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.35 2.85 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.85
2.36 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.36 2.86 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.86
237 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.37 2.87 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.87
2.38 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.38 2.88 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.88
239 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.39 2.89 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.89
2.40 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.40 290 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.90
2.4 12.50 14.00 38 3.00 2023-2.41 2.91 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.91
242 1250 14.00 38 3.00 2023-2.42 292 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.92
243 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.43 293 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.93
244 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.44 294 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.94
245 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.45 295 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.95
246 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.46 296 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.96
247 1250 14.00 38 3.00 2023-2.47 297 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.97
248 12,50 14.00 38 3.00 2023-2.48 298 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.98
249 1250 14.00 38 3.00 2023-2.49 299 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.99
250 14.00 17.00 38 3.00 2023-2.50 3.00 14.00 17.00 38 3.00 2023-3.00

// www.applitec-tools.com



MukpocBepna

D1 he

0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
0.54
0.55
0.56
0.57
0.58

?

T

— e

L2 ]

A z=2

L2

2.40
2.52
2.64
2.76
2.88
3.00
3.12
3.24
3.36
3.48
3.60
3.72
3.84
3.96
4.08
4.20
4.32
4.44
4.56
4.68
4.80
4.92
5.04
5.16
5.28
5.40
5.52
5.64
5.76
5.88
6.00
6.12
6.24
6.36
6.48
6.60
6.72
6.84
6.96

L3

3.50
3.50
3.50
3.50
4.00
4.00
4.00
4.00
4.50
4.50
4.50
4.50
5.00
5.00
5.00
5.00
5.50
5.50
5.50
5.50
6.00
6.00
6.00
6.00
6.50
6.50
6.50
6.50
7.00
7.00
7.00
7.00
7.50
7.50
7.50
7.50
8.00
8.00
8.00

MD
12xD1 VHM
HM

L1 D2ne
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00
38 3.00

?0.20 - 0 1.09 MM

|

Art. N°

2026-0.20
2026-0.21
2026-0.22
2026-0.23
2026-0.24
2026-0.25
2026-0.26
2026-0.27
2026-0.28
2026-0.29
2026-0.30
2026-0.31
2026-0.32
2026-0.33
2026-0.34
2026-0.35
2026-0.36
2026-0.37
2026-0.38
2026-0.39
2026-0.40
2026-0.41
2026-0.42
2026-0.43
2026-0.44
2026-0.45
2026-0.46
2026-0.47
2026-0.48
2026-0.49
2026-0.50
2026-0.51
2026-0.52
2026-0.53
2026-0.54
2026-0.55
2026-0.56
2026-0.57
2026-0.58

D1he

0.59
0.60
0.61
0.62
0.63
0.64
0.65
0.66
0.67
0.68
0.69
0.70
0.71
0.72
0.73
0.74
0.75
0.76
0.77
0.78
0.79
0.80
0.81
0.82
0.83
0.84
0.85
0.86
0.87
0.88
0.89
0.90
0.91
0.92
0.93
0.94
0.95
0.96
0.97
0.98
0.99
1.00
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09

L2

7.08
7.20
7.32
7.44
7.56
7.68
7.80
7.92
8.04
8.16
8.28
8.40
8.52
8.64
8.76
8.88
9.00
9.12
9.24
9.36
9.48
9.60
9.72
9.84
9.96
10.08
10.20
10.32
10.44
10.56
10.68
10.80
10.92
11.04
11.16
11.28
11.40
11.52
11.64
11.76
11.88
12.00
12.12
12.24
12.36
12.48
12.60
12.72
12.84
12.96
13.08

L3

8.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.50
9.50
9.50
9.50
10.00
10.00
10.00
10.00
10.50
10.50
10.50
10.50
11.00
11.00
11.00
11.00
11.50
11.50
11.50
11.50
12.00
12.00
12.00
12.00
12.50
12.50
12.50
12.50
13.00
13.00
13.00
13.00
13.50
13.50
13.50
13.50
14.50
14.50
14.50
14.50
15.00
15.00
15.00
15.00
15.50
15.50

L1

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

D26

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

2026

Art. N°

2026-0.59
2026-0.60
2026-0.61
2026-0.62
2026-0.63
2026-0.64
2026-0.65
2026-0.66
2026-0.67
2026-0.68
2026-0.69
2026-0.70
2026-0.71
2026-0.72
2026-0.73
2026-0.74
2026-0.75
2026-0.76
2026-0.77
2026-0.78
2026-0.79
2026-0.80
2026-0.81
2026-0.82
2026-0.83
2026-0.84
2026-0.85
2026-0.86
2026-0.87
2026-0.88
2026-0.89
2026-0.90
2026-0.91
2026-0.92
2026-0.93
2026-0.94
2026-0.95
2026-0.96
2026-0.97
2026-0.98
2026-0.99
2026-1.00
2026-1.01
2026-1.02
2026-1.03
2026-1.04
2026-1.05
2026-1.06
2026-1.07
2026-1.08
2026-1.09

www.applitec-tools.com //



Mukpoceepna ?1.10 - @ 2.00 MM 2026

Dine L2 L3 L1 D2 Art. N° Dine L2 L3 L1 D2ns Art.N°
110 1320 1550 38  3.00  2026-1.10 161 1932 2200 50  3.00  2026-1.61
111 1332 1550 38  3.00  2026-1.11 162 1944 2250 50  3.00  2026-1.62
112 1344 1600 38  3.00  2026-1.12 163 1956 2250 50  3.00  2026-1.63
113 1356 16.00 38  3.00  2026-1.13 164 1968 2250 50  3.00  2026-1.64
114 1368 16.00 38  3.00  2026-1.14 165 1980 2250 50  3.00  2026-1.65
115 13.80 16.00 38  3.00  2026-1.15 166 1992 23.00 50  3.00  2026-1.66
116 1392 1650 38  3.00  2026-1.16 167  20.04 2300 50  3.00  2026-1.67
117 1404 1650 38  3.00  2026-1.17 168 2016 23.00 50  3.00  2026-1.68
118 1416 1650 38  3.00  2026-1.18 169 2028 23.00 50  3.00  2026-1.69
119 1428 1650 38  3.00  2026-1.19 170 2040 2350 50  3.00  2026-1.70
120 1440 17.00 38  3.00  2026-1.20 171 2052 2350 50  3.00  2026-1.71
121 1452 17.00 38  3.00  2026-1.21 172 2064 2350 50  3.00  2026-1.72
122 1464 17.00 38  3.00  2026-1.22 173 2076 2350 50  3.00  2026-1.73
123 1476 17.00 38  3.00  2026-1.23 174 20.88 24.00 50  3.00  2026-1.74
124 14.88 17.50 38  3.00  2026-1.24 175 2100 2400 50  3.00  2026-1.75
125 1500 17.50 38  3.00  2026-1.25 176 2142 2400 50  3.00  2026-1.76
126 1512 1750 50  3.00  2026-1.26 177 2124 2400 50 300  2026-1.77
127 1524 1750 50  3.00  2026-1.27 178 2136 2450 50  3.00  2026-1.78
128 1536 18.00 50  3.00  2026-1.28 179 2148 2450 50  3.00  2026-1.79
129 1548 1800 50  3.00  2026-1.29 180 21.60 2500 50  3.00  2026-1.80
1.30 1560 18.00 50  3.00  2026-1.30 181 2172 2500 50  3.00  2026-1.81
1.31 1572 1800 50  3.00  2026-1.31 182 21.84 2500 50  3.00  2026-1.82
1.32 1584 1850 50  3.00  2026-1.32 183 2196 2500 50  3.00  2026-1.83
133 1596 1850 50  3.00  2026-1.33 184 2208 2550 50  3.00  2026-1.84
1.34 1608 1850 50  3.00  2026-1.34 185 2220 2550 50  3.00  2026-1.85
1.35 1620 1850 50  3.00  2026-1.35 186 2232 2550 50  3.00  2026-1.86
1.36 1632 1900 50  3.00  2026-1.36 1.87 2244 2550 50  3.00  2026-1.87
137 1644 1900 50  3.00  2026-1.37 188 2256 2600 50  3.00  2026-1.88
1.38 1656 19.00 50  3.00  2026-1.38 1.89 22.68 2600 50  3.00  2026-1.89
1.39  16.68 1900 50  3.00  2026-1.39 190 22.80 2600 50  3.00  2026-1.90
140 16.80 1950 50  3.00  2026-1.40 191 2292 2600 50  3.00  2026-1.91
141 1692 1950 50  3.00  2026-1.41 192 23.04 2650 50  3.00  2026-1.92
142 17.04 1950 50  3.00  2026-1.42 193 2316 2650 50  3.00  2026-1.93
143 1746 1950 50  3.00  2026-1.43 194 2328 2650 50  3.00  2026-1.94
144 1728 2000 50  3.00  2026-1.44 195 2340 2650 50  3.00  2026-1.95
145 1740 2000 50  3.00  2026-1.45 196 2352 27.00 50  3.00  2026-1.96
146 1752 2000 50  3.00  2026-1.46 197 2364 27.00 50  3.00  2026-1.97
147 1764 2000 50  3.00  2026-1.47 198 2376 2700 50  3.00  2026-1.98
148 1776 2050 50  3.00  2026-1.48 199 23.88 27.00 50  3.00  2026-1.99
149 17.88 2050 50  3.00  2026-1.49 200 2400 27.00 50  3.00  2026-2.00

1.50 18.00 21.00 50 3.00 2026-1.50
1.51 1812 21.00 50 3.00 2026-1.51
1.52 18.24  21.00 50 3.00 2026-1.52
1563 18.36 21.00 50 3.00 2026-1.53
1.54 18.48 21.50 50 3.00 2026-1.54
1.55 18.60 21.50 50 3.00 2026-1.55
1.56 18.72  21.50 50 3.00 2026-1.56
1.57 18.84 21.50 50 3.00 2026-1.57
1.58 18.96 22.00 50 3.00 2026-1.58
1.59 19.08 22.00 50 3.00 2026-1.59
1.60 19.20 22.00 50 3.00 2026-1.60

// www.a p p| itec-tools.com TMoKpbITUE OCYLLECTBISIETCS N0 3aMpocy



MukpocBepna

D1 he

0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
0.54
0.55
0.56
0.57
0.58

[MoKpbITME OCYLLIECTBASIETCS MO 3anNpocy

iy

?0.20 - 0 1.09 MM

A35°

L2

1.00
1.05
1.10
1.15
1.20
1.25
1.30
1.35
1.40
1.45
1.50
1.55
1.60
1.65
1.70
1.75
1.80
1.85
1.90
1.95
2.00
2.05
2.10
2.15
2.20
2.25
2.30
2.35
2.40
2.45
2.50
2.55
2.60
2.65
2.70
2.75
2.80
2.85
2.90

Z=3 5xD1 VHM
HM

L3

1.50
1.50
1.60
1.60
1.70
1.70
1.80
1.80
1.90
1.90
2.00
2.00
210
2.10
2.20
2.20
2.30
2.30
2.40
2.40
2.50
2.50
2.60
2.60
2.70
2.70
2.80
2.80
2.90
2.90
3.00
3.00
3.10
3.10
3.20
3.20
3.30
3.30
3.40

L1

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

MD

D2ne

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

Art. N°

2030-0.20
2030-0.21
2030-0.22
2030-0.23
2030-0.24
2030-0.25
2030-0.26
2030-0.27
2030-0.28
2030-0.29
2030-0.30
2030-0.31
2030-0.32
2030-0.33
2030-0.34
2030-0.35
2030-0.36
2030-0.37
2030-0.38
2030-0.39
2030-0.40
2030-0.41
2030-0.42
2030-0.43
2030-0.44
2030-0.45
2030-0.46
2030-0.47
2030-0.48
2030-0.49
2030-0.50
2030-0.51
2030-0.52
2030-0.53
2030-0.54
2030-0.55
2030-0.56
2030-0.57
2030-0.58

D1he

0.59
0.60
0.61
0.62
0.63
0.64
0.65
0.66
0.67
0.68
0.69
0.70
0.71
0.72
0.73
0.74
0.75
0.76
0.77
0.78
0.79
0.80
0.81
0.82
0.83
0.84
0.85
0.86
0.87
0.88
0.89
0.90
0.91
0.92
0.93
0.94
0.95
0.96
0.97
0.98
0.99
1.00
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09

L2

2.95
3.00
3.05
3.10
3.15
3.20
3.25
3.30
3.35
3.40
3.45
3.50
3.55
3.60
3.65
3.70
3.75
3.80
3.85
3.90
3.95
4.00
4.05
4.10
4.15
4.20
4.25
4.30
4.35
4.40
4.45
4.50
4.55
4.60
4.65
4.70
4.75
4.80
4.85
4.90
4.95
5.00
5.05
5.10
5.15
5.20
5.25
5.30
5.35
5.40
5.45

L3

3.40
3.50
3.50
3.60
3.60
3.70
3.70
3.80
3.80
3.90
3.90
4.00
4.00
4.10
4.10
4.20
4.20
4.30
4.30
4.40
4.40
4.50
4.50
4.60
4.60
4.70
4.70
4.80
4.80
4.90
4.90
5.00
5.00
5.10
5.10
5.20
5.20
5.30
5.30
5.40
5.40
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
7.50
7.50
7.50

L1

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

D26

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

2030

Art. N°

2030-0.59
2030-0.60
2030-0.61
2030-0.62
2030-0.63
2030-0.64
2030-0.65
2030-0.66
2030-0.67
2030-0.68
2030-0.69
2030-0.70
2030-0.71
2030-0.72
2030-0.73
2030-0.74
2030-0.75
2030-0.76
2030-0.77
2030-0.78
2030-0.79
2030-0.80
2030-0.81
2030-0.82
2030-0.83
2030-0.84
2030-0.85
2030-0.86
2030-0.87
2030-0.88
2030-0.89
2030-0.90
2030-0.91
2030-0.92
2030-0.93
2030-0.94
2030-0.95
2030-0.96
2030-0.97
2030-0.98
2030-0.99
2030-1.00
2030-1.01
2030-1.02
2030-1.03
2030-1.04
2030-1.05
2030-1.06
2030-1.07
2030-1.08
2030-1.09

www.applitec-tools.com //



Mukpoceepna 01.10-02.11 MM 2030

Dine L2 L3 L1 D2 Art. N° Dine L2 L3 L1 D2ns Art.N°
110 550 750 38  3.00  2030-1.10 161 805 1050 38  3.00  2030-1.61
111 555 750 38  3.00  2030-1.11 162 810 1050 38  3.00  2030-1.62
112 560 750 38  3.00  2030-1.12 163 815 1050 38  3.00  2030-1.63
113 565 750 38  3.00  2030-1.13 164 820 1050 38  3.00  2030-1.64
114 570 750 38  3.00  2030-1.14 165 825 1050 38  3.00  2030-1.65
115 575 750 38  3.00  2030-1.15 166 830 1050 38  3.00  2030-1.66
116 580 750 38  3.00  2030-1.16 167 835 1050 38  3.00  2030-1.67
117 585 750 38  3.00  2030-1.17 168 840 1050 38  3.00  2030-1.68
118 590 850 38  3.00  2030-1.18 169 845 1050 38  3.00  2030-1.69
119 595 850 38  3.00  2030-1.19 170 850 1050 38  3.00  2030-1.70
120 600 850 38  3.00  2030-1.20 171 855 1150 38  3.00  2030-1.71
121 605 850 38  3.00  2030-1.21 172 860 1150 38  3.00  2030-1.72
122 610 850 38  3.00  2030-1.22 173 865 1150 38  3.00  2030-1.73
123 615 850 38  3.00  2030-1.23 174 870 150 38  3.00  2030-1.74
124 620 850 38  3.00  2030-1.24 175 875 1150 38  3.00  2030-1.75
125 625 850 38  3.00  2030-1.25 176 880 1150 38  3.00  2030-1.76
126 630 850 38  3.00  2030-1.26 177 885 1150 38  3.00  2030-1.77
127 635 850 38  3.00  2030-1.27 178 890 1150 38  3.00  2030-1.78
128 640 850 38  3.00  2030-1.28 179 895 1150 38  3.00  2030-1.79
129 645 850 38  3.00  2030-1.29 180 900 1150 38  3.00  2030-1.80
130 650 850 38  3.00  2030-1.30 181 905 1150 38  3.00  2030-1.81
131 655 850 38  3.00  2030-1.31 182 910 1150 38  3.00  2030-1.82
1.32 660 850 38  3.00  2030-1.32 1.83 915 1150 38  3.00  2030-1.83
133 665 950 38  3.00  2030-1.33 1.84 920 1150 38  3.00  2030-1.84
134 670 950 38  3.00  2030-1.34 185 925 1150 38  3.00  2030-1.85
1.35 675 950 38  3.00  2030-1.35 1.86 930 1150 38  3.00  2030-1.86
136  6.80 950 38  3.00  2030-1.36 187 935 1150 38  3.00  2030-1.87
1.37 685 950 38  3.00  2030-1.37 1.88 940 1150 38  3.00  2030-1.88
138 690 950 38  3.00  2030-1.38 189 945 1150 38  3.00  2030-1.89
1.39 695 950 38  3.00  2030-1.39 190 950 11.50 38  3.00  2030-1.90
140 700 950 38  3.00  2030-1.40 191 955 1250 38  3.00  2030-1.91
141 705 950 38  3.00  2030-1.41 192 960 1250 38  3.00  2030-1.92
142 710 950 38  3.00  2030-1.42 193 965 1250 38  3.00  2030-1.93
143 715 950 38  3.00  2030-1.43 194 970 1250 38  3.00  2030-1.94
144 720 950 38  3.00  2030-1.44 195 975 1250 38  3.00  2030-1.95
145 725 950 38  3.00  2030-1.45 196 980 1250 38  3.00  2030-1.96
146 730 950 38  3.00  2030-1.46 197 985 1250 38  3.00  2030-1.97
147 735 950 38  3.00  2030-1.47 198 990 1250 38  3.00  2030-1.98
148 740 950 38  3.00  2030-1.48 199 995 1250 38  3.00  2030-1.99
149 745 950 38  3.00  2030-1.49 200 10.00 1250 38  3.00  2030-2.00
150 750 950 38  3.00  2030-1.50 201 1005 1250 38  3.00  2030-2.01
151 755 1050 38  3.00  2030-1.51 202 1010 1250 38  3.00  2030-2.02
152 760 1050 38  3.00  2030-1.52 203 1015 1250 38  3.00  2030-2.03
153  7.65 1050 38  3.00  2030-1.53 204 1020 1250 38  3.00  2030-2.04
154 770 1050 38  3.00  2030-1.54 205 1025 1250 38  3.00  2030-2.05
155 775 1050 38  3.00  2030-1.55 206 10.30 1250 38  3.00  2030-2.06
156 7.80 1050 38  3.00  2030-1.56 207 1035 1250 38  3.00  2030-2.07
157 785 1050 38  3.00  2030-1.57 208 1040 1250 38  3.00  2030-2.08
158 790 1050 38  3.00  2030-1.58 209 1045 1250 38  3.00  2030-2.09
159 795 1050 38  3.00  2030-1.59 210 1050 1250 38  3.00  2030-2.10
160 800 1050 38  3.00  2030-1.60 211 1055 1250 38  3.00  2030-2.11

// www.a p p| itec-tools.com TMoKpbITUE OCYLLECTBISIETCS N0 3aMpocy



MukpocBepna
D1he L2 L3
212 1060 12.50
213 1065 13.50
214 1070 13.50
215 1075 13.50
216 10.80 13.50
217 1085 1350
218 1090 13.50
219 1095 1350
220 11.00 13.50
221  11.05 1350
222 1110 13.50
223 1115 13.50
224 1120 13.50
225 11.25 13.50
226 11.30 13.50
227 1135 13.50
228 1140 13.50
229 1145 1350
230 11.50 13.50
231 1155 13.50
232 1160 13.50
233 11.65 13.50
234 1170  13.50
235 1175 13.50
236 11.80 13.50
2.37  11.85 14.50
238 1190 14.50
239 1195 14.50
240 12.00 14.50
241  12.05 14.50
242 1210 1450
243 1215 1450
244 1220 14.50
245 1225 14.50
246 12.30 14.50
247 1235 14.50
248  12.40 1450
249 1245 1450
250 12.50 14.50
251 1255 14.50
252 12.60 14.50
253  12.65 14.50
254 1270 14.50
255 1275 14.50
256  12.80 14.50
257 12.85 14.50
258 1290 14.50
259 1295 14.50
260 13.00 14.50
261 1305 14.50
262 1310 14.50

[MoKpbITME OCYLLIECTBASIETCS MO 3anNpocy

L1

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

D2ne

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

0212-02.99 MM

Art. N°

2030-2.12
2030-2.13
2030-2.14
2030-2.15
2030-2.16
2030-2.17
2030-2.18
2030-2.19
2030-2.20
2030-2.21
2030-2.22
2030-2.23
2030-2.24
2030-2.25
2030-2.26
2030-2.27
2030-2.28
2030-2.29
2030-2.30
2030-2.31
2030-2.32
2030-2.33
2030-2.34
2030-2.35
2030-2.36
2030-2.37
2030-2.38
2030-2.39
2030-2.40
2030-2.41
2030-2.42
2030-2.43
2030-2.44
2030-2.45
2030-2.46
2030-2.47
2030-2.48
2030-2.49
2030-2.50
2030-2.51
2030-2.52
2030-2.53
2030-2.54
2030-2.55
2030-2.56
2030-2.57
2030-2.58
2030-2.59
2030-2.60
2030-2.61
2030-2.62

D1he

2.63
2.64
2.65
2.66
2.67
2.68
2.69
2.70
271
272
273
274
275
2.76
277
278
2.79
2.80
2.81
2.82
2.83
2.84
2.85
2.86
2.87
2.88
2.89
2.90
291
2.92
2.93
2.94
2.95
2.96
297
2.98
2.99

L2

13.15
13.20
13.25
13.30
13.35
13.40
13.45
13.50
13.55
13.60
13.65
13.70
13.75
13.80
13.85
13.90
13.95
14.00
14.05
14.10
14.15
14.20
14.25
14.30
14.35
14.40
14.45
14.50
14.55
14.60
14.65
14.70
14.75
14.80
14.85
14.90
14.95

L3

14.50
14.50
14.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.55
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50

L1

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

D26

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

2030

Art. N°

2030-2.63
2030-2.64
2030-2.65
2030-2.66
2030-2.67
2030-2.68
2030-2.69
2030-2.70
2030-2.71
2030-2.72
2030-2.73
2030-2.74
2030-2.75
2030-2.76
2030-2.77
2030-2.78
2030-2.79
2030-2.80
2030-2.81
2030-2.82
2030-2.83
2030-2.84
2030-2.85
2030-2.86
2030-2.87
2030-2.88
2030-2.89
2030-2.90
2030-2.91
2030-2.92
2030-2.93
2030-2.94
2030-2.95
2030-2.96
2030-2.97
2030-2.98
2030-2.99

www.applitec-tools.com //



MICRO-Line

[ rpasupoBanbHbie dpesbi PekoMeHgauum no npUMeHeHuio

Marepuan
VC [M/MUH]
80 - 180
70 - 150
HepxaBetoLas cranb 70 - 150

[
[ TIpaeupoBanbHbie dpesbl E300-P
N

<)

a
D2 A * c Wwarom0.01 MM D2he L1 Art. N°

L1 30° 0.02-0.10%x/0.12/0.15  3.00 33 E330-P-_(a)
f 1 40° 0.02-0.10%/0.12/0.15  3.00 33 E340-P-_(a)
50° 0.02-0.10%/0.12/0.15  3.00 33 E350-P-_|(a)

MD
VHM 60° 0.02-0.10% /0.12/0.15  3.00 33 E360-P-_(a)
HM 90° 0.02-0.10%/0.12/0.15  3.00 33 E390-P-_(a)

// www.applitec-tools.com [MoKpbITUE OCYLECTBSIETCS MO 3anpocy




MICRO-Line
-

[ TIpaeupoBanbHbie dpesbl E300-R
I

f
b

r

A * ¢ warom0.01 Mm D2he L1 Art. N°
30° 0.04-0.10% 3.00 33 E330-R-_[r)
‘ L1 40° 0.04-0.10% 3.00 33 E340-R-_[r)
50° 0.04-0.10% 3.00 33 E350-R-_[r)
MD 60° 0.04-0.10% 3.00 33 E360-R-_[r)
\|/_||"|\AM 90° 0.04-0.10% 3.00 33 E390-R-_(r)

[
[ TIpaeupoBanbHbie dpesbl E900-P
N

a
D2:I: A * ¢ warom 0.01 Mm D3 L2 D2he L1 Art. N°
‘ L1 30° 0.04-0.10% 0.60 1.8 3.00 33 E930-P-_|(a)
I 40° 0.04-0.10% 0.60 1.8 3.00 33 E940-P-_|(a)
MD 50° 0.04-0.10% 1.00 2.0 3.00 33 E950-P-_|(a)
VHM 60° 0.04-0.10* 1.00 20 300 33 E960-P-_(a)
HM

MoKpbITUE OCYLLECTBISIETCS MO 3anpocy www.applitec-tools.com // 8.27




MICRO-Line

I
KoHueBble ¢ppesbl pna
I

i BPGGOTKM PekoMeHpauum no NMPUMEeHEeHunto
I

Yron nogbema

XBOCTOBMK z Cepuisi CTpaHuua

cnupanu
30° 3336-HA 8.29
F_“ 6 MM Z=3 30° 3337-HA 8.29
30° 3330-S 8.30
D1=D2 Z=3 30° 3330 8.30
a Mpsimoi Z=2 30° 3231 8.31
- M 30° 3331 8.31
Z=3 45° 3341 8.32
D1=D2
60° 3361 8.32
——AA0Y 30° 3431 8.33
Z=4
45° 3441 8.33
— —~ Z=2 30° 3238 8.34
—_— D1=D2
Z=3 30° 3338 8.34
a @6 MM Z=3 30° 3383 8.35
@10 Mmm Z=10 30° 3830 8.35
@ 3 MM Z=3 0° 3911 8.36
S —
D1=D2 Z=4 0° 1901/3901 8.36
fz [Mm/3y6]
Matepuan
VC (M/MUH) g2-4 d4-6
Cranb < 700 H/mm? 60 - 100 0.010 - 0.030 0.015 - 0.040
Cranb > 700 H/mm? 40-70 0.008 - 0.020 0.010 - 0.030
HepxaBetowas ctanb 40 - 80 0.010 - 0.030 0.015-0.040
TuTaHoBbIE CNNaBbl 25-50 0.010-0.030 0.015-0.040
100 - 250 0.015 - 0.050 0.020 - 0.060
80 - 160 0.010 - 0.040 0.020 - 0.060
100 - 200 0.015 - 0.040 0.030 - 0.070

8.28 //- www.applitec-tools.com




KoHueBble ¢ppesbl pna
yuncroBoy 6paboTku

D2

L1

L2
MK
}‘:Im
|

|”‘§?3”§’ﬁ %: N z=3

\'/‘f_lDM DIN
M 657K

D1 n1o L2 D2he L1 Art. N°
1.50 3.0 6.00 50 3336-HA-1.5
1.80 3.0 6.00 50 3336-HA-1.8
2.00 3.0 6.00 50 3336-HA-2.0
2.50 3.0 6.00 50 3336-HA-2.5
2.80 4.0 6.00 50 3336-HA-2.8
3.00 4.0 6.00 50 3336-HA-3.0
3.50 4.0 6.00 50 3336-HA-3.5
3.80 5.0 6.00 54 3336-HA-3.8
4.00 5.0 6.00 54 3336-HA-4.0
4.50 5.0 6.00 54 3336-HA-4.5
4.80 6.0 6.00 54 3336-HA-4.8
5.00 6.0 6.00 54 3336-HA-5.0
5.50 7.0 6.00 54 3336-HA-5.5
5.80 7.0 6.00 54 3336-HA-5.8
6.00 7.0 6.00 54 3336-HA-6.0

TMOKpbLITUE OCYLECTBIISIETCS MO 3aMpocy

MICRO-Line

3336-HA / 3337-HA

D2

L1

|I'I;;T_|gjl1m7| %: A30° 7=3

HM 6527L

D110 L2 D26 L1 Art. N°
1.50 6.0 6.00 57 3337-HA-1.5
1.80 6.0 6.00 57 3337-HA-1.8
2.00 6.0 6.00 57 3337-HA-2.0
2.50 6.0 6.00 57 3337-HA-2.5
2.80 7.0 6.00 57 3337-HA-2.8
3.00 7.0 6.00 57 3337-HA-3.0
3.50 7.0 6.00 57 3337-HA-3.5
3.80 8.0 6.00 57 3337-HA-3.8
4.00 8.0 6.00 57 3337-HA-4.0
4.50 8.0 6.00 57 3337-HA-4.5
4.80 10.0 6.00 57 3337-HA-4.8
5.00 10.0 6.00 57 3337-HA-5.0
5.50 10.0 6.00 57 3337-HA-5.5
5.80 10.0 6.00 57 3337-HA-5.8
6.00 10.0 6.00 57 3337-HA-6.0

www.applitec-tools.com //

8.29




MICRO-Line

L KoHueBble ¢ppesbl pna 3330-S / 3330
I

yuncroBoy 6paboTku

ﬁ ———

) . MD ] . MD
|”'§?3“n°” ?;’ A z=3 vHm |”5?8“n°” %: Nz vim

D1h10 L2 D2he L1 Art. N° D1e9 L2 D2he L1 Art. N°
1.00 3.0 6.00 40 3330-S-1.0 3.00 3.0 3.00 39 3330-3.0
1.50 3.0 6.00 40 3330-S-1.5 4.00 4.0 4.00 50 3330-4.0
2.00 3.0 6.00 40 3330-S-2.0 5.00 5.0 5.00 50 3330-5.0
2.50 3.0 6.00 40 3330-S-2.5 6.00 6.0 6.00 50 3330-6.0
3.00 4.0 6.00 40 3330-S-3.0 8.00 8.0 8.00 58 3330-8.0
3.50 4.0 6.00 40 3330-S-3.5 10.00 10.0  10.00 66 3330-10.0
4.00 5.0 6.00 40 3330-S-4.0 12.00 12.0 12.00 73 3330-12.0
4.50 5.0 6.00 40 3330-S-4.5 16.00 16.0 16.00 82 3330-16.0
5.00 6.0 6.00 40 3330-S-5.0 20.00 20.0 20.00 92 3330-20.0
6.00 7.0 6.00 40 3330-S-6.0

8 . 30 // www.a PP litec-tools.com TMoKpbITUE OCYLLECTBASIETCS MO 3anpocy




MICRO-Line

= KoHueBble ppesbi ans 3231/ 3331

yuctoBon 6paboTkm

v ) T . . MD
[ B2 N 22 g [ §2 N ==

D1e9 L2 D2he L1 Art. N° D1e9 L2 D2ne L1 Art. N°
2.00 8.0 2.00 32 3231-2.0 2.00 8.0 2.00 32 3331-2.0
2.50 8.0 2.50 32 3231-2.5 2.50 8.0 2.50 32 3331-2.5
3.00 12.0 3.00 32 3231-3.0 3.00 12.0 3.00 32 3331-3.0
3.50 12.0 3.50 32 3231-3.5 3.50 12.0 3.50 32 3331-3.5
4.00 12.0 4.00 40 3231-4.0 4.00 12.0 4.00 40 3331-4.0
4.50 14.0 4.50 50 3231-4.5 4.50 14.0 4.50 50 3331-4.5
5.00 14.0 5.00 50 3231-5.0 5.00 14.0 5.00 50 3331-5.0
6.00 16.0 6.00 50 3231-6.0 6.00 16.0 6.00 50 3331-6.0

[MoKpbITME OCYLLIECTBASIETCS MO 3anNpocy www.applitec-tools.com // 8 . 31




MICRO-Line

= KoHueBble ¢ppesbl ans 3341/ 3361
|

yuncroBoy 6paboTku

~ a D ) . MD
|”§’;;g‘n°” %: A z=3 Vi |n5’r'3"n"" %: A z=s vhm

D1e9 L2 D2he L1 Art. N° D1e9 L2 D2ne L1 Art. N°
2.00 8.0 2.00 32 3341-2.0 2.00 8.0 2.00 32 3361-2.0
2.50 8.0 2.50 32 3341-2.5 2.50 8.0 2.50 32 3361-2.5
3.00 12.0 3.00 32 3341-3.0 3.00 12.0 3.00 32 3361-3.0
3.50 12.0 3.50 32 3341-3.5 3.50 12.0 3.50 32 3361-3.5
4.00 12.0 4.00 40 3341-4.0 4.00 12.0 4.00 40 3361-4.0
4.50 14.0 4.50 50 3341-4.5 4.50 14.0 4.50 50 3361-4.5
5.00 14.0 5.00 50 3341-5.0 5.00 14.0 5.00 50 3361-5.0
6.00 16.0 6.00 50 3341-6.0 6.00 16.0 6.00 50 3361-6.0

8- 32 // www.applitec-tools.com ToKpbITUE OCYLLIECTBASETCS MO 3anpocy




MICRO-Line

KoHueBble ¢ppesbl ans 3431/ 3441

yuncroBoy 6paboTku

L2

L2
D2| e— SN D1 D2| s NN | D

| L1 | L1 |

r

MD MD
Mpsmoit = 30° L Mpsmolt = 45° =
|“°“ %ﬁ W = s | o %ﬁ W = i

D1e9 L2 D2he L1 Art. N° D1e9 L2 D2ne L1 Art. N°
2.00 8.0 2.00 32 3431-2.0 2.00 8.0 2.00 32 3441-2.0
2.50 8.0 2.50 32 3431-2.5 2.50 8.0 2.50 32 3441-2.5
3.00 12.0 3.00 32 3431-3.0 3.00 12.0 3.00 32 3441-3.0
3.50 12.0 3.50 32 3431-3.5 3.50 12.0 3.50 32 3441-3.5
4.00 12.0 4.00 40 3431-4.0 4.00 12.0 4.00 40 3441-4.0
4.50 14.0 4.50 50 3431-4.5 4.50 14.0 4.50 50 3441-4.5
5.00 14.0 5.00 50 3431-5.0 5.00 14.0 5.00 50 3441-5.0
6.00 16.0 6.00 50 3431-6.0 6.00 16.0 6.00 50 3441-6.0

TMOKpbITUE OCYLLECTBIISIETCS MO 3ANpPOCy WWW.appliteC-tOO'S.Com // 8 . 33




MICRO-Line

I
[ Cdepunueckue koHueBble dpesbl 3238 /3338

L2 .
02| ———sa | D2| ——— | D
B L1 N

MD

o MD o
U %;’ A z=2 Vi U %: N z=3 VH

D1e9 L2 D2ne L1 Art. N° D1e9 L2 D2ne L1 Art. N°
2.00 8.0 2.00 32 3238-2.0 2.00 8.0 2.00 32 3338-2.0
2.50 8.0 2.50 32 3238-2.5 2.50 8.0 2.50 32 3338-2.5
3.00 12.0 3.00 32 3238-3.0 3.00 12.0 3.00 32 3338-3.0
3.50 12.0 3.50 32 3238-3.5 3.50 12.0 3.50 32 3338-3.5
4.00 12.0 4.00 40 3238-4.0 4.00 12.0 4.00 40 3338-4.0
4.50 14.0 4.50 50 3238-4.5 4.50 14.0 4.50 50 3338-4.5
5.00 14.0 5.00 50 3238-5.0 5.00 14.0 5.00 50 3338-5.0
6.00 16.0 6.00 50 3238-6.0 6.00 16.0 6.00 50 3338-6.0

8- 34 // www.applitec-tools.com ToKpbITUE OCYLLIECTBASETCS MO 3anpocy




MICRO-Line
-

[0 KoHuesble ¢ppesbl ¢ 06HMKEHHBIM XBOCTOBUKOM 3383

L2

N
=

MD
Mpsoit =, 230" o
|‘§’r'3”n°" l%, N z=3 vim

HM

D1h10 L2 D2he L1 Art. N°
8.00 8.0 6.00 40 3383-8.0

10.00 10.0 6.00 40 3383-10.0
12.00 12.0 6.00 40 3383-12.0

I
[0 KoHueBsble ppesbl ¢ 06HWKEHHBIM XBOCTOBUKOM 3830

D2 D1

TR

MD

n n o
[ U A zet0 v
D1h10 L2 D2ne L1 Art. N°
16.3 15.0 10.00 45 3831
20.3 15.0 10.00 45 3833

TMOKpbLITUE OCYLECTBIISIETCS MO 3aMpocy

www.applitec-tools.com //




MICRO-Line

I
[ ®dacounbie ppesbl 3911
R D1
D2 F—%ZE 90°
L2
MD
=3 VHM
HM
DI L2 D2m LI d Art.N°
050 30 300 39 01 3911-05
100 30 300 39 01 3911-1.0
150 45 300 39 01 3911-1.5
200 60 300 39 04 3911-2.0
250 75 300 39 01 3911-2.5
300 - 300 39 01 3911-3.0
I
[ ®dacounbie ppesbl 1901 / 3901
I
L R

e — D - %°

MD
=4 VHM
HM L R
Dhe d L1 Art. N° Art. N°
3.00 0.3 39 1901-3.0 3901-3.0
6.00 0.7 50 1901-6.0 3901-6.0
8.00 1.2 58 1901-8.0 3901-8.0

// www.applitec-tools.com




APPLITEC SWISS TOOLING

BbicoOKkonpomnssogmntTesibHbIM
MHCTPYMEHT A/11 aBTOMAaTOB
NpPoAao/IbHOINO TOYEeHUA U
MmesnKopasmepHom o6 paboTKum

» - y
v z -
)
” ‘
4

WWW.APPLITEC-TOOLS.COM

www.applitec-tools.com //



CIRCO-Line




CIRCO-Line

I
I Ykasatens
I

PekomeHgaumm no Belibopy Konvyectsa 3ybbeB 9.02
PekomeHaaumm no npumeHeHuto 903
a ® "’;
nckoBble hpesbl U3 TBEPAOTrO crnaea -
MenKun war 3yobeB cep“ﬂ 1 1 01 ;’d 9'04
"‘
[nckoBble dpesbl N3 TBEpAOro crnaea -
KPYMHbIN war 3yobeB Cep“ﬂ 1 1 02 ;) 9'06
[nckoBble pesbl 13 TBEPAOrO Craea -
0ocob0o Menkuii war 3ybbes Cep"ﬂ 1 1 03 ;‘; 9'08
CneuuarnbHble UCMOMHEHUS 91 0
3aroToBKM NS AMCKOBLIX hpe3 Cep“ﬂ 1106 - 9.12

e eappOHTATIoHEM Cepuu 2810 /2811 /2815 % 9.16

Onpasin ¢ sasvum Cepun 2820 /1820 @ ~ 9.17

www.applitec-tools.com //




CIRCO-Line

I PexoMeHpaumm no BbiGopy KonnuecTsa 3y6bes

Ecnu B KOHTaKTe ¢ fieTaiblo CJIULLIKOM MHOTO
3y6beB = HU3Kas nofaya / Mano MecTa Ans
B koHTakTe c o6pabaTbiBaeMom O0TBOAA CTPYXKKMN
AeTanblo AO/MKHO 6bITb 2-3 3y6a
Ecnu B KOHTaKTe ¢ AeTanbio MeHblUe YeM 2
3y6a = Bu6paums / puck 6bicTporo usHoca

9.02 // www.applitec-tools.com




I PexoMeHaauum no NpUMeHeHMIo

CIRCO-Line

OTpesHble hpesbl 3 TBEPAOro cnnasa

Martepuan COXx* VC Bri6op wara 3y6a / Paboyas nogava
(M/MUH)
JlerkoobpabaTeiBaemas ctanb O/E 120 - 240 Cepus 1101
[ina HebonbLLUOW rMy6UHBI pe3aHns
Cranb <600 H/mm? O/E 100 - 200
Mopaya Ha 3y6: 0.005- 0.05%*
Cranb < 800 H/mm? O/E 80 - 160
Cranb <1000 H/mm? O/E 60 - 120
Cepusa 1102
Cranb > 1000 H/mm? O/E 40-80
[nsa 6onbLuoi rmy6uHbl pe3aHns
Hepxagetowwas cTans O/E 50 - 100 Mopaya Ha 3y6: 0.01-0.1%*
>KaponpouHas ctanb O/E 25-60
AlE 60 - 120
AnloMUHMBBIE crinaebi Si < 12% O/E 150 - 600 Ans 06paGoTKY XPyrkvX UMk TOHKVX
3aroToBok
5 Mopaya Ha 3y6: 0.002- 0.02%*
AntomuHuBble cnnasbl Si> 12% O/E 80 -300
TuTaHoBble cnnasbl O/E 30-60
A/O/E 80 -300
** B 3aBMCMMOCTW OT TMna matepunana
A 200 - 700 TOMLWMHBI fieTanu v obLuei TBepaocTn
A 150 - 600

* O
* E = Omynbeust
* A = Boaayx

=
>
E]
o

C nokpbiTvem TiN / TiCN / TIALN yny4weHune xapaktepuctuk go 20%

www.applitec-tools.com //




CIRCO-Line

I
I TeeppocnnaeHble auckoBbie $pesbl Cepusa 1101
I

Menkwii war 3y6beB DIN 1837

nsa HeBonbLuoW rMybuHbI pe3aHns
Mopaya Ha 3y6: 0.005-0.05

[MoKpbITE BbINONHAETCA MO 3anpocy

L. TNV
a . <
LY
~
. v
~
~ b
-~
- L
- [
- I
- I
- r
- y
- y
b o
»: e
- . v
- |
- s
- -
- -~
- -~
Ll -
L -
L -
L -
L —
v ” -—v
s —

l’ :ﬂ
S
v\'\’\.\\\\\.\_\..._-e-“'

D1

9.04 // www.applitec-tools.com




CIRCO-Line
-

I TeeppocnnaeHble auckoBbie $pesbl Cepusa 1101

Menkuii war 3y6bes DIN 1837

D1js12 15 20 25 30 40 50 63 80 100 125 160  D1jsi2

D2 H7 5 5 8 8 0 18 18 2 22 22 32 D2 H7

Tonuuka KonuuecTso 3ybbes Tonumka
+0.01 £0.01
0.10 64 80 8 100 128 0.10
0.15 64 80 8 100 128 0.15
0.20 64 80 8 100 128 128 160 0.20
0.25 64 64 80 100 100 128 128 0.25
0.30 64 64 8 8 100 128 128 160 0.30
0.35 64 64 64 80 100 100 128 160 0.35
0.40 64 64 64 80 100 100 128 160 0.40
0.45 48 48 64 80 80 100 128 128 0.45
0.50 48 48 64 80 80 100 128 128 160 0.50
0.60 48 48 64 64 80 100 100 128 160 160 0.60
0.70 48 48 48 64 80 80 100 128 128 160 0.70
0.80 40 40 48 64 80 80 100 128 128 160 0.80
0.90 40 40 48 64 64 80 100 100 128 160 0.90
1.00 40 40 48 64 64 80 100 100 128 160 160 1.00
1.10 40 40 48 48 64 80 80 100 128 128 1.10
1.20 40 40 48 48 64 8 8 100 128 128 160 1.20
1.30 40 40 40 48 64 64 8 100 100 1.30
1.40 40 40 40 48 64 64 80 100 100 128 1.40
1.50 40 40 40 48 64 64 80 100 100 128 160 1.50
1.60 40 40 40 48 64 64 80 100 100 128 160 1.60
1.70 40 32 40 48 48 64 80 80 100 1.70
1.80 40 32 40 48 48 64 80 80 100 128 128 1.80
1.90 40 32 40 48 48 64 80 80 100 1.90
2.00 40 32 40 48 48 64 80 80 100 128 128 2.00
2.50 40 32 40 40 48 64 64 80 100 100 128 2.50
3.00 40 32 32 40 48 48 64 80 80 100 128 3.00
3.50 24 24 32 40 40 48 64 64 80 100 3.50
4.00 24 24 32 40 40 48 64 64 80 100 4.00
5.00 24 24 32 32 40 48 48 64 80 100 5.00
6.00 24 24 24 32 40 40 48 64 64 100 6.00

www.applitec-tools.com // 9.05




CIRCO-Line

I TeepnocnnaBHble guckoBbie $pesbl

mVV\pr‘

KpynHbiit war 3y6beB

[insa 6onbLuoi rmy6uHbI pe3aHns
Mopaya Ha 3y6: 0.01-0.1

MokpbITVe BbINOMNHSIETCA NO 3anpocy

D2

D1

\ K
\\\\\\“

// www.applitec-tools.com

Cepusa 1102

DIN 1838



CIRCO-Line
-

I TeeppocnnaeHble auckoBbie $pesbl Cepusa 1102

KpynHbiit war 3y6bes DIN 1838
D1js12 15 20 25 30 40 50 63 80 100 125 160  D1jsi2
D2 H7 5 5 8 8 0 18 18 2 2 22 @32 D2 H7
[COlIHES Konuyectso 3y6beB JCOIUHES
£0.01 £0.01
0.20 20 20 20 30 40 0.20
0.25 20 20 20 30 40 0.25
0.30 20 20 20 30 40 0.30
0.40 20 20 20 30 40 48 64 0.40
0.50 20 20 20 30 40 48 64 0.50
0.60 20 20 20 30 40 48 48 64 80 0.60
0.70 20 20 20 30 40 40 48 64 64 0.70
0.80 20 20 20 24 32 40 48 64 64 80 0.80
0.90 20 20 20 24 32 40 48 48 64 80 0.90
1.00 20 20 20 24 32 40 48 48 64 80 80 1.00
1.20 20 20 20 24 32 40 40 48 64 64 80 1.20
1.50 20 20 20 24 32 32 40 48 48 64 80 1.50
1.60 20 20 20 24 32 32 40 48 48 64 1.60
1.80 20 20 20 24 24 32 40 40 48 64 1.80
2.00 20 20 20 24 24 32 40 40 48 64 80 2.00
2.50 20 20 20 24 24 32 32 40 48 48 80 2.50
3.00 20 20 20 24 24 24 32 40 40 48 64 3.00
4.00 20 20 20 24 20 24 32 32 40 48 4.00
5.00 20 20 20 24 20 24 24 32 40 40 5.00
6.00 20 20 20 24 20 20 24 32 32 40 6.00

www.applitec-tools.com //




CIRCO-Line

I
Cepusa 1103

I TeepnocnnaBHble guckoBbie $pesbl

Ocobo Menkuii war 3ybbeB

[ns 06paboTkm XpYnKUX U TOHKUX
3aroToBOK

Mopava Ha 3y6: 0.002- 0.02

[MoKpbITE BBINONHAETCS MO 3anpocy

D2

b,

D1

9.08 // www.applitec-tools.com




CIRCO-Line
-

I TeeppocnnaeHble auckoBbie $pesbl Cepusa 1103

0Oco60 Menkui war 3ybbeB

D1js12 8 10 12 15 20 20 20 25 25 25 30 32 D1js12
D2 H7 8 3] 5 5 5 5 6 5 6 8 8 8 D2 H7
[COlIHES Konuyectso 3y6beB JCOIUHES
+0.01 +0.01
0.10 48 64 64 80 * 100 80 80 0.10
0.15 48 64 64 80 * 100 80 80 100 100 * 80 0.15
0.20 48 64 64 80 * 100 80 80 100 100 * 80 0.20
0.25 48 64 64 80 80 100 80 80 100 100 * 80 0.25
0.30 48 64 64 80 80 100 80 80 100 100 100 80 0.30
0.35 48 64 64 80 80 80 80 100 100 100 80 0.35
0.40 48 64 64 80 80 100 80 80 100 100 100 80 0.40
0.50 48 64 64 80 80 100 80 80 100 100 100 80 0.50
0.60 48 64 64 80 80 80 80 100 100 100 80 0.60
0.70 48 64 64 80 80 80 80 100 100 100 80 0.70
0.80 48 64 64 80 80 80 80 100 100 100 80 0.80
0.90 48 64 64 80 80 80 80 100 100 100 80 0.90
1.00 48 64 64 80 80 80 80 100 100 100 80 1.00
1.20 80 80 80 80 100 100 100 80 1.20
1.50 80 80 80 80 100 100 100 80 1.50
2.00 80 80 80 80 100 100 100 80 2.00
2.50 80 80 80 80 100 100 100 80 2.50
3.00 80 80 80 80 100 100 100 80 3.00
D1js12 35 40 40 40 40 45 45 50 50 63 80 D1js12
D2 H7 8 8 8 10 10 8 8 10 13 16 16 D2 H7
0.10 0.10
0.15 96 100 160 100 160 100 160 0.15
0.20 96 100 160 100 160 100 160 100 0.20
0.25 96 100 160 * 160 100 160 100 120 120 0.25
0.30 96 100 160 * 160 100 160 100 120 120 0.30
0.35 96 100 160 * 160 100 160 100 120 120 0.35
0.40 96 100 160 * 160 100 160 100 120 120 0.40
0.50 96 100 160 100 160 100 160 100 120 120 128 0.50
0.60 96 100 160 100 160 100 160 100 120 120 128 0.60
0.70 96 100 160 100 160 100 160 100 120 120 128 0.70
0.80 96 100 160 100 160 100 160 100 120 120 128 0.80
0.90 96 100 160 100 160 100 160 100 120 120 128 0.90
1.00 96 100 160 100 160 100 160 100 120 120 128 1.00
1.20 96 100 160 100 160 100 160 100 120 120 128 1.20
1.50 96 100 160 100 160 100 160 100 120 120 128 1.50
2.00 96 100 160 100 160 100 160 100 120 120 128 2.00
2.50 96 100 160 100 160 100 160 100 120 120 128 2.50
3.00 96 100 160 100 160 100 160 100 120 120 128 3.00

* Cw. cepuio 1101 www.applitec-tools.com //




CIRCO-Line

I CneumanbHoe ucnonHeHue

// www.applitec-tools.com



CIRCO-Line

CneumanbHoe UCNONTHEHUE

* ®opma 3ybbes B

» @opma 3ybbes W

» Komnnekmsl crieyuarnbHbIX OUCKO8bIX ¢hpe3d

» C nasom 8 ueHmparnbHoM omeepcmuu u 6e3s

* [lpyeue cneyuarnbHbie UCMOMTHEHUS 10 3arnpocy
* [lokpbimue o 3arpocy

www.applitec-tools.com // 9.11




CIRCO-Line

I
I 3aroToBku AMCKOBbIX ppe3 Cepml 1106

MoNHOCTLIO rOTOBbI K Hape3aHuio 3y6bes

» OTWNNdOBaHbI ¢ 06enx CTOPOH
« OTBepcTHE BbINOMNHEHO Mo H7

» HapyxHbilh anameTp ¢ gonyckom ~+0.15

D1

9.12 //- www.applitec-tools.com




CIRCO-Line
-

I 3arotoBku anckosbiX ¢pes 0 8-35 MM - Cepusa 1106
|

MonHoCTbIO roTOBbI K Hape3aHuio 3y6beB

D1~ +0.15 8 10 12 15 20 20 25 25 25 30 32 35 D1~ +0.15
D2 H7 8 8 5 5 5 6 5 6 8 8 8 8 D2 H7
[OZMES }J,pyrue pa3Mepbl o1'aepc1'm'1 U TOJILLWH U3roTaBAIMBAOTCA NO 3anpocy UM
+0.01 +0.01
0.10 [ ] ] [ ] [ ] ] [ ] [ ] ] [ ] [ ] 0.10
0.15 [] [] [] [] [] [] [] [] [] [] [] [] 0.15
0.20 [] [] [ ] [] [] [ ] [] [] [ ] [] [] [ ] 0.20
0.25 [ ] [ ] ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] 0.25
0.30 [ ] [ ] ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] 0.30
0.35 [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] 0.35
0.40 ] [ ] [ ] ] [ ] [ ] ] [ ] [ ] ] [ ] [ ] 0.40
0.45 O m] O ] [ ] [ ] ] m] [ ] ] u] [ ] 0.45
0.50 [ ] ] [ ] [ ] ] ] ] ] [ ] ] ] [ ] 0.50
0.60 | ] u ] | ] u ] | ] u ] ] ] ] 0.60
0.70 [ ] ] [ ] [ ] ] [ ] [ ] ] [ ] [ ] ] [ ] 0.70
0.80 [ ] ] [ ] [ ] ] [ ] [ ] ] [ ] [ ] ] [ ] 0.80
0.90 [] [] [] [] [] [] [] (] [] [] ] [] 0.90
1.00 [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] 1.00
1.10 u} ] [ ] u} o [u] ] [ ] [u] u} 1.10
1.20 O [ ] [ ] ] [ ] [ ] ] [ ] [ ] [ ] 1.20
1.30 O [ ] [ ] O u] u] [ ] ] o O 1.30
1.40 o [ ] ] o u] [u] [] [ ] m] a] 1.40
1.50 | | [ ] ] | | [ ] ] [ ] ] [ ] n 1.50
1.60 ] [ ] o o o ] [ ] o o 1.60
1.70 ] ] o o o ] [ ] o o 1.70
1.80 [ ] ] o O u] [ ] [ ] u] u] 1.80
1.90 [ ] ] [m] (] ] [ ] [ ] ] [m] 1.90
2.00 [ ] ] [ ] [ ] ] [ ] [ ] ] [ ] 2.00
2.50 [ ] [ ] [] [] [ ] [] [] ] [] 2.50
3.00 [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] 3.00
3.50 L] L] L] L] 3.50
4.00 ] ] [ ] [ ] 4.00
5.00 L] L] L] L] 5.00
6.00 ] [ ] [] [] 6.00

B = Ha cknage i 1
O = WU3roTaBNMBAETCS MO 3anpocy Www.applltec-tools.com // 9 . 3




CIRCO-Line

I
I 3aroToBku AMCKOBbIX ppe3 Cepml 1106

MoNHOCTLIO rOTOBbI K Hape3aHuio 3y6bes

» OTWNNdOBaHbI ¢ 06enx CTOPOH
« OTBepcTHE BbINOMNHEHO Mo H7

» HapyxHbilh anameTp ¢ gonyckom ~+0.15

D1

// www.applitec-tools.com




CIRCO-Line
-

I 3arotoBku anckosbiX ¢pes D 40-160 MM - Cepusa 1106
|

MonHoCTbIO roTOBbI K Hape3aHuio 3y6beB

D1~ +0.15 40 40 45 50 50 63 80 80 100 125 160 160 D1~ +0.15

D2 H7 8 10 8 10 13 16 16 22 22 22 22 32 D2 H7
[COlHES }J,pyrue pa3Mepbl OTBepCTMﬁ U TOJILLUH U3roTaBAIMBAOTCA NO 3anpocy Tonwuna
+0.01 +0.01
0.10 L] 0.10
0.15 [] [] [] 0.15
0.20 [ ] [ ] [ ] [ ] ] [ ] 0.20
0.25 L] L] L] L] L] L] =] 0.25
0.30 [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] 0.30
0.35 L] L] L L] L] L L] 0.35
0.40 L L u u u u u 0.40
0.45 [] [] m] m] [] ] [] 0.45
0.50 [ ] ] [ ] [] ] [ ] [] ] [ ] 0.50
0.60 [ [ ] ] [ n ] [ [ ] ] [ ] 0.60
0.70 [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] ] [ ] [ ] [ ] [ ] 0.70
0.80 ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] 0.80
0.90 ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] 0.90
1.00 [ ] [] [] [ ] [] [] [ ] [] [] [ ] o [] 1.00
1.10 o [ ] m] u] [ ] [ ] u] [ ] [ ] [ ] m] m] 1.10
1.20 [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] u] [ ] 1.20
1.30 [ ] [ ] o o ] [ ] o [ ] [ ] o u} o 1.30
1.40 [ ] ] m] O ] [ ] O ] [ ] [ ] m| m] 1.40
1.50 | ] | ] ] | ] | ] ] | ] n | ] ] O ] 1.50
1.60 u} n m] u} n [ ] u} ] ] | ] 1.60
1.70 o ] o o ] [ ] o ] [ ] u] m] 1.70
1.80 o [ ] O [u] [ ] ] [u] [ ] ] ] n 1.80
1.90 u] ] O [u] [ ] ] [u] [ ] ] u] u} 1.90
2.00 [ ] [ ] [ ] ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] ] 2.00
2.50 ] [ ] [ ] u [ ] [ ] u [ ] [ ] u ] 2.50
3.00 [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] 3.00
3.50 [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] 3.50
4.00 L] L] L] L] L] L] 4.00
5.00 ] ] [ ] ] [ ] ] 5.00
6.00 [ ] n n [ ] n ] 6.00

W = Ha cknage .
O = W3roTaBNMBAETCS MO 3anpocy Www.applltec-tools.com //




CIRCO-Line

I
I Onpasky ¢ GppoHTaNbHBIM KpenneHneM Cepun 2810/ 2811/ 2815

@ D2 h6
Sw
@ D1 h6
J D3
SW

e Nl

L ) Ml

T max.

Cepus 2810 OnpaBka Ans npaBoro BpaweHus (c npasom pesb6oii)
D1h6 D2h6 D3 L A B SW T max. Art. N°
5.0 6.0 10.0 70 9.0 2.0 8.0 6.0 2810-5-6
5.0 10.0 10.0 80 9.0 2.0 8.0 6.0 2810-5-10
6.0 10.0 12.0 80 9.5 2.0 10.0 6.0 2810-6-10
8.0 10.0 15.0 80 10.0 2.0 13.0 6.0 2810-8-10
8.0 12.0 15.0 90 10.0 2.0 13.0 6.0 2810-8-12
10.0 6.0 18.0 80 10.5 2.0 15.0 6.0 2810-10-6
10.0 10.0 18.0 80 10.5 2.0 15.0 6.0 2810-10-10
10.0 16.0 18.0 100 10.5 2.0 15.0 6.0 2810-10-16
13.0 16.0 22.0 110 11.0 2.0 19.0 6.0 2810-13-16
16.0 20.0 26.0 120 12.0 2.0 22.0 6.0 2810-16-20
22.0 16.0 32.0 132 13.0 2.0 27.0 6.0 2810-22-16
Cepusa 2811 Onpaeka Ans npaeoro BpaleHus (c npaBoii pesb6oii)
D1h6 D2h6 D3 L A B SW T max. Art. N°
16.0 10.0 22.0 80 8.0 2.0 19.0 3.0 2811-16-10
Cepus 2815 Onpageka ansa ¢ppes Hebonbworo gnaMeTpa (c npaBoi pe3b6oii)
D1h6 D2h6 D3 L A B SW T max. Art. N°
3.0 5.0 5.0 60 7.0 1.0 4.0 3.0 2815-3-5
5.0 6.0 75 70 7.0 1.0 6.0 3.0 2815-5-6

// www.applitec-tools.com



CIRCO-Line

I Onpasku ¢ 3agHUM KpenneHneMm Cepun 2820/ 1820
I

© ©
< < (a2}
; N ~— @]
[%2) a) 0o 8
Q Q
L | LA
T max n
.
— =l
1;'\
|
d
Cepusn 2820 OnpaBka fnis npaBoro BpaleHus (c nesoi pesb6oi)
D1h6 D2 hé D3 L A B SW T max. Art. N°
5.0 4.0 10.0 50 3.0 2.0 8.0 6.0 2820-5-4
6.0 5.0 12.0 60 3.0 2.0 10.0 6.0 2820-6-5
8.0 6.0 15.0 70 3.0 2.0 13.0 6.0 2820-8-6
8.0 7.0 15.0 80 3.0 2.0 13.0 6.0 2820-8-7
10.0 6.0 18.0 70 &5 2.0 15.0 6.0 2820-10-6
10.0 8.0 18.0 90 85 2.0 15.0 6.0 2820-10-8
13.0 10.0 22.0 110 85 2.0 19.0 6.0 2820-13-10
16.0 12.0 26.0 120 85 2.0 22.0 6.0 2820-16-12
Cepus 1820 OnpaBka ansi neeoro BpalweHus (c npasoi pesb6oii)
D1h6 D2h6 D3 L A B SW T max. Art. N°
5.0 4.0 10.0 50 3.0 2.0 8.0 6.0 1820-5-4
6.0 5.0 12.0 60 3.0 2.0 10.0 6.0 1820-6-5
8.0 6.0 15.0 70 3.0 2.0 13.0 6.0 1820-8-6
10.0 6.0 18.0 70 &5 2.0 15.0 6.0 1820-10-6
2 MPOCTABOYHbBIX LWaBbl 1 3anacHble YacTtu Art. N° 3anacHble Yactu Art. N°
raiika B kKOMnnekTe ¢
nocTaBnsiemMol onpaBKom T 1820-D1x-A 1820-D1x-B
@ o 2810-D1%-A @ - 2810-D1+-B
2811-D1x-A 2811-D1+-B
2815-D1x-A 2815-D1+-B
2820-D1x-A 2820-D1+-B

* [lnametp D1 onpepensietcst npu 3akase

www.applitec-tools.com // 9.17




IN-Line

[Modaua COXK
yepes UHCMpPyMeHm

3anaTeHTOBaHHas
cucTemMa KpenneHusa

TOYHOCTbL | XXECTKOCTb | NMPOCTOTA



I
[ ykasatens
I

Cuctema 0603Ha4eHui

TexHuyeckune AaHHbIe U MapKu cnsiiaBoB

HepxaBku

Pactouka (¢:= 3°)

Pactouka (.= 22°)

PacTouka (¢:=47°)

ToueHne BHYTPEHHUX KaHaBOK

ToyeHune pe3bbbl

Pekomengauum no YCTaHOBKE B ePXXaBKN

BH

BAX

BCX

C45X

GX

P

IN-Line

- 10.02

- 10.04

> 10.05

> 10.06

10.07

> 10.08

> 10.09

> 10.10

XXX X AN

- 10.11

www.applitec-tools.com // 10.01




IN-Line

[ Cucrema o6osHaueHwmii DepxaBku

B H 4 - D 20 - 100

OnuHa

@ xBOCTOBMKA

LiunuHapuyeckuii XBOCTOBUK

@ xBOCTOBWMKA
pesua

Twn: gepxaBka

MpoaykToBas nuHerika

//- www.applitec-tools.com




[ Cucrema o6o3HaueHuit Pe3upl

MuHuManbHbIn &

WcnonHenne R/L

@ xBOCTOBMKA

Tun: pesey,

MpopykToBasi NuHelika

OnuHa

BAX

BCX

C45X

GX

TP60

IN-Line

R= pagnyc

leomeTpumn

RRNY

www.applitec-tools.com //

Cnnas

[ononHutensHas nHopmaums

10.03




IN-Line

[ Texuuueckue paHHble U MapKu CNaBoB

ZTAF ZN

ZN + PVD MNOKPbITUE BE3 MNMOKPbLITUA

YHuBepcanbHbIi CnnaB Ans cTanuy, HepXxaBetoLemn BbICOKONPOYHbBI MENKO3EPHUCTLIV Crnas
cTanu 1 TUTaHOBbIX CraBoB

TTyywwmii BeIGop Ans 06paboTkm LBETHBIX

Bbicokas KpaCHOCTOVIKOCTb cnnaesoB
J pesua

Marepuan VC 1.0 - @2.0 @2.5-34.0 @45 - @355

(M/MUH) (MMm/06) (Mm/06) (MMm/06)
Ef;xOGpasaTb'BaeMa” 60-100 0.02-0.03 0.02-0.08 0.03-0.10
HuskonernpoBaHHble cTanb 50-80 0.01-0.03 0.02-0.05 0.03-0.06
BbicokonermpoBaHHble cTarnb 40-60 0.01-0.02 0.02-0.04 0.02-0.06
HepxaBetowas ctanb 40-90 0.01-0.03 0.02-0.05 0.03-0.08
AntomMunHMBbIE CMNaBbl 60-150 0.01-0.03 0.02-0.06 0.03-0.1
TuTaHoBbIE CrnaBbl 30-70 0.01-0.03 0.02-0.05 0.03-0.1
Megpb, natyHb, 6poH3a 60-150 0.01-0.03 0.02-0.05 0.03-0.08

//- www.applitec-tools.com




IN-Line

[ pepxasku BHa4... / BHé...
I

L1

L2

M8x1

@ D2 2d %———— ——————————————— ﬂH—%j{ @ D1

¢

d D1 D2 L1 L2 C Pesubl Art. N°
10 14.8 75 55 8.8 BH4-D10-75
12 14.8 75 55 1.2 BH4-D12-75
127 14.8 75 55 1.2 BH4-D12.7-75
15.875 14.8 75 55 14.0 BH4-D15.87-75
16 14.8 75 55 14.0 BH4-D16-75
4 19.05 14.8 90 70 17.0 BB4... BH4-D19.05-90
20 14.8 90 70 18.0 BH4-D20-90
22 14.8 90 70 20.0 BH4-D22-90
25 14.8 100 80 23.0 BH4-D25-100
25.4 14.8 100 80 23.4 BH4-D25.4-100
12 15.8 75 55 1.2 BHé6-D12-75
12.7 15.8 75 55 1.2 BH6-D12.7-75
15.875 15.8 75 55 14.0 BH6-D15.87-75
16 15.8 75 55 14.0 BH6-D16-75
6 19.05 15.8 90 70 17.0 BB6... BHé6-D19.05-90
20 15.8 90 70 18.0 BHé6-D20-90
22 15.8 90 70 20.0 BH6-D22-90
25 15.8 100 80 23.0 BHé6-D25-100
25.4 15.8 100 80 23.4 BH6-D25.4-100

4 NNOCKWX Miowaaku
no 3anpocy

3anacHble YacTu E ﬁ Onuun EBE]

Art. N° Art. N° Art. N°
BH4... BH4-M10 C-BH4-M10 BH4... J-M8x1-Dé
BH6... BH6-M12 C-BH6-M12 BH6... J-M8x1-Dé6

B = Ha cknage i
O = waroTasnvBaeTcs Mo 3anpocy www.applitec-tools.com // 10.05




IN-Line

I
[ Pacrouka (@1 = 3°) BAX

30

C
S

D @min L1 L2 B © R L3  [Oepxaska Art. N° K &
30 102 090 060 002 32 BB4R-1030-BAX-R02 -

10 50 102 090 060 002 32 BB4R-1050-BAX-R02 T

45 102 135 065 002 32 BB4R-1545-BAX-R02 T

15 75 102 135 065 002 32 BB4R-1575-BAX-R02 = =

60 102 180 115 002 32 BB4R-2060-BAX-R02 = =

20 o0 152 180 115 002 37 BB4R-20100-BAX-R02 = =

4 75 102 225 130 005 32 BH4. BB4R-2575-BAX-R05 T
25 o5 152 225 130 005 37 BB4R-25125-BAX-R05 = =m

90 152 270 135 005 37 BB4R-3090-BAX-R05 = =

30 150 202 270 135 005 42 BB4R-30150-BAX-R05 = =

105 152 315 160 005 37 BB4R-35105-BAX-R05 = =

35 175 202 315 160 005 42 BB4R-35175-BAX-R05 = =

12,0 202 380 220 005 47 BB6R-40120-BAX-R05 = =

40 200 302 380 220 005 57 BB6R-40200-BAX-R05 = =

45 135 202 428 230 005 47 BB6R-45135-BAX-R05 = =

. 225 302 428 230 005 57 G BBOR-45225-BAX-R05  m
150 202 475 240 005 47 BB6R-50150-BAX-R05 = =

%0 250 302 475 240 005 57 BB6R-50250-BAX-R05 = =

55 165 202 515 260 005 47 BB6R-55165-BAX-R05 = =

275 302 515 260 005 57 BB6R-55275-BAX-R05 m =

// www.applitec-tools.com




IN-Line

I
[ Pacrouka (@1 = 22°) BCX

I
%

<

D @ min L1 L2 T B C R L3  [epxaska Art. N° K &
3.0 10.2 015 090 070 0.05 32 BB4R-1030-BCX-R05 = =

10 5.0 10.2 015 090 0.70 0.05 32 BB4R-1050-BCX-R05 LI

45 10.2 0.23 135 075 0.05 32 BB4R-1545-BCX-R05 LI

15 7.5 10.2 023 135 075 0.05 32 BB4R-1575-BCX-R05 L

20 6.0 10.2 030 180 115 0.05 32 BB4R-2060-BCX-R05 LI

10.0 152 030 180 115 0.05 37 BB4R-20100-BCX-R05 = =

4 T 7.5 10.2 0.38 225 130 0.10 32 BH4... BB4R-2575-BCX-R10 LI
125 152 038 225 130 0.10 37 BB4R-25125-BCX-R10 LI

3.0 9.0 152 045 270 135 0.10 37 BB4R-3090-BCX-R10 LI

15.0 202 045 270 135 0.10 42 BB4R-30150-BCX-R10 = =

105 152 053 315 160 0.10 37 BB4R-35105-BCX-R10 = =

35 175 20.2 053 315 160 0.10 42 BB4R-35175-BCX-R10 LI

12.0 202 0.60 380 220 0.5 47 BB6R-40120-BCX-R15 = =

4.0 20.0 30.2 0.60 3.80 220 0.5 57 BB6R-40200-BCX-R15 LI

135 202 0.68 4.28 230 0.5 47 BB6R-45135-BCX-R15 LI |

6 45 225 30.2 068 428 230 0.15 57 BHG... BB6R-45225-BCX-R15 L
15.0 202 075 475 240 0.15 47 BB6R-50150-BCX-R15 = m

>0 250 302 075 475 240 0.15 57 BB6R-50250-BCX-R15 = =

s 16.5 202 0.83 515 260 0.15 47 BB6R-55165-BCX-R15 L

275 30.2 083 515 260 0.15 57 BB6R-55275-BCX-R15 n =

B = Ha cknaje .
O = W3roTaBnMBaeTCs Mo 3anpocy Www.applltec-tools.com //




IN-Line

I
[ Pacrouka (@1 = 47°) C45X

<

D @ min L1 L2 T B C R L3 [epxaska Art. N° K &
7.5 10.2 050 225 135 0.10 32 BB4R-2575-C45X-R10 = =

25 125 152 050 225 1.35 0.10 37 BB4R-25125-C45X-R10 = m

4 3.0 9.0 152 060 270 145 0.10 37 BHA... BB4R-3090-C45X-R10 LI ]
15.0 202 060 270 145 0.10 42 BB4R-30150-C45X-R10 = m

105 152 070 315 160 0.10 37 BB4R-35105-C45X-R10 = =

35 175 20.2 070 315 1.60 0.10 42 BB4R-35175-C45X-R10 = =

120 202 0.80 3.80 230 0.15 47 BB6R-40120-C45X-R15 = =

4.0 20.0 302 080 380 230 0.5 57 BB6R-40200-C45X-R15 = m

135 202 090 428 240 0.5 47 BB6R-45135-C45X-R15 = m

45 225 302 090 4.28 240 0.5 57 BB6R-45225-C45X-R15 = =m

6 5.0 15.0 202 1.00 475 250 0.5 47 BH... BB6R-50150-C45X-R15 = m
25.0 302 1.00 475 250 0.15 57 BB6R-50250-C45X-R15 = =

53 16.5 202 110 515 260 0.5 47 BB6R-55165-C45X-R15 = =

275 302 110 515 260 0.15 57 BB6R-55275-C45X-R15 = m

//- www.applitec-tools.com




IN-Line
1

[ ToueHue BHYTpeHHMX KaHaBOK GX

L2
[ Te==e—d ]
LC

w
g =z
D @ min L1 L2 E T B C L3  [epxaska Art. N° N N
-9 9.0 152 050 060 270 145 37 BB4R-3090-G050X = =
7 ’ 15.0 20.2 050 060 270 1.45 42 BHA BB4R-30150-G050X LI
oz 105 152 075 070 315 1.60 37 BB4R-35105-G075X LI |
’ 175 202 075 070 315 1.60 42 BB4R-35175-G075X = =
40 12.0 202 1.00 080 3.80 220 47 BB6R-40120-G100X LI |
' 20.0 30.2 1.00 0.80 3.80 220 57 BB6R-40200-G100X = =
45 135 202 1.00 090 4.28 240 47 BB6R-45135-G100X = =
. ’ 225 302 1.00 090 4.28 240 57 e BB6R-45225-G100X LI
o 15.0 20.2 1.00 1.00 475 250 47 BB6R-50150-G100X LI |
’ 250 30.2 1.00 1.00 475 250 57 BB6R-50250-G100X L
5.5 16,5 202 1.00 110 515 260 47 BB6R-55165-G100X = =
’ 275 302 100 110 515 2.60 57 BB6R-55275-G100X = =

B = Ha cknage i
O = waroTasnvBaeTcs Mo 3anpocy www.applitec-tools.com // 10.09




IN-Line

I
[ ToueHue pe3sb6bl TP60

60°
E /]
F
B
o P P <
D min L1 L2 (mm) (TPI) F E B (e} L3  [epxaska Art. N° N S
125 32 10.2 0.20-035 80 030 0.02 110 0.80 32 BB4R-1232-TP60 = =m
160 4.0 10.2 0.25-0.40 72-64 0.35 0.03 1.41 0.80 32 BB4R-1640-TP60 m m
N 6.0 10.2 0.35-0.50 56-48 0.44 0.04 225 135 32 o BB4R-2560-TP60 m m
’ 90 152 0.35-0.50 56-48 0.44 0.04 225 135 37 " BB4R-2590-TP60 = =
330 8.0 152 0.50-0.70 40-32 0.62 0.06 297 150 37 BB4R-3380-TP60 = m
‘ 12.0 15.2 0.50-0.70 40-32 0.62 0.06 297 150 37 BB4R-33120-TP60 = =m
e 10.0 20.2 0.50-0.80 36-32 0.70 0.06 3.78 210 47 BB6R-42100-TP60 = m
6 ’ 15.0 20.2 0.50-0.80 36-32 0.70 0.06 3.78 210 47 BHG BB6R-42150-TP60 m m
500 12.0 20.2 0.75-1.00 28-24 0.89 0.09 4.50 220 47 " BB6R-50120-TP60 = =
’ 18.0 20.2 0.75-1.00 28-24 0.89 0.09 4.50 220 47 BB6R-50180-TP60 m m

) W = Ha cknaje
// WWW.app|ItEC-tOO|S.C0m O = n3roTaBnMBaeTCs No 3anpocy




IN-Line

[ PekomeHngauum no ycTaHoBKe B AepKaBKM

Py4Hou 3axxum
(6e3 knroya)

Ucnonb3oeaHue Kritoya
PEKOMEHOYEemCs MosibKO

] 07151 OMKpy4UBaHUS

www.applitec-tools.com // 10.11




INDEX

I Ykasatens cTpaHuy no cepusM

Art. N° Page Art. N° Page Art. N° Page
10 1010 8.13 254 3.14 335 1.16
1 1101 9.05 254X 3.15 336 1.16
1102 9.07 256 3.16 3361 8.32
1103 9.09 26 260 3.04 337 1.18
1106 9.13 260/250 3.07 3371-1.3 8.06
1107 719 260-C 3.05 3371-2 8.07
12 1200 714 260-JET 3.06 3371-3 8.07
14 1400 7.02 261 3.08 338 1.18/1.19
1401 7.03 261-E 3.18 3383 8.35
1402 718 261L 3.08 339 1.19
1420 7.04 261XF 3.09 34  340-JET 117
1460 7.05 262 3.10 342 1.16
15 1500 715 2620 7.16 343 1.16
1510 715 262505 3.11 3431 8.33
16 1600 716 262X 3.10 344 1.16
1610 747 263 3.12 3441 8.33
1680-120° 8.12 2630 717 345 1.16
1680-90° 8.11 263S05 3.11 346 1.16
18 1820 917 263VX 3.13 347 1.18
19 1901 8.36 263X 3.12 348 1.18/1.19
20 2010 8.13 264 3.14 349 1.19
2011 8.14 264X 3.15 38 3830 8.35
2012 8.14 266 3.16 39 3901 8.36
2013 8.15 2680-120° 8.12 3911 8.36
2014 8.15 2680-90° 8.1 70 7050 1.140
2020 8.16 28 2810 9.16 7051 1141
2023 8.18 2820 917 7051-E 1.145
2026 8.20 31 3N 1.12/1.13 7051R 1.143
2030 8.22 312 112/1.13 7060 1.140
22 2200 714 313 1.12/1.13 7061 1.141
24 2400 7.02 314 112/1.13 7061-E 1.145
2401 7.03 315 1.12/1.13 7061L 1.143
2402 718 316 112/1.13 71 710 1.22
2405 7.08 317 1.14 710-NOVIBRA 1.23/1.162
2420 7.04 3170 8.03 710-SF 1.163
2425 7.09 318 1.14-1.15 71 1.24
2435 712 319 1.15 711-EP 1.31
2436 713 32 321 1.12/1.13 711-ESF 1.165
2440-0 710 322 112/1.13 711SF 1.164
2440-12 711 323 112/1.13 712 1.25
2440-18 711 3231 8.31 712SF 1.164
2440-26 711 3238 8.34 713 1.26
2440-8 711 324 112/1.13 713SF 1.165
2441 710 325 112/1.13 714 1.29
2450 7.07 326 112/1.13 716 1.30
2450-SP 7.06 327 114 /115 72 720 1.22
2460 7.07 3271-0.75 8.04 721 1.24
2470 7.06 327115 8.04 721-EP 1.31
25 250 3.04 3271-3 8.05 722 1.25
250-JET 3.06 3271-5 8.05 723 1.26
250RC 3.05 3271-8 8.06 724 1.29
251 3.08 3278-0.75 8.08 726 1.30
251-E 3.17 3278-1.5 8.08 73 730 1.34/1.39
251R 3.08 3278-3 8.09 730-DECO10 1.154
251RXF 3.09 328 1.14/1.15 730-JET 1.38
251XF 3.09 329 1.15 730-NOVIBRA 1.39/1.166
252 3.10 33 332 1.16 730RC 1.36
2520 715 BES 1.16 730R-DECO10 1.152
252805 3.1 3330 8.30 730R-MULTISWISS  1.158
252X 3.10 3331 8.31 731 1.40
253 3.12 3336-HA 8.29 731-E 1.74
2530 715 3337-HA 8.29 731R 1.47
253805 3.1 3338 8.34 731RSF 1171
253VX 3.13 334 1.16 732 1.54
253X 3.12 3341 8.32 733 1.57

// www.applitec-tools.com




INDEX

I Ykaszatenb cTpaHuL no cepusiM

Art. N° CTtpaHuua Art. N° CTpaHuua Art. N° CTtpaHuua
734 1.64 781 1.132 ML16-HANWHA 6.08
735 1.69 781-E 1.138 ML16-JET 6.38
736 1.70 781L 1.135 ML16-KMX26 6.10
737 1.73 B  BB..-BAX 1006 ML16-MASTER 6.41
74 740 1.34/1.35 BB..-BCX 10.07 ML16-S20 6.21
740/730-D 1.37 BB..-C45X 10.08 ML16-STAR 6.11
740-DECO10 1.152 BB..-GX 10.09 ML16-SWISS-ST26 6.26
740-JET 1.38 BH4.. 10.05 ML20A 6.28
740L-DECO10 1.154 BH6.. 10.05 ML20-AD2 6.41
740-NOVIBRA 1.39/1.166 C C3-740 1.151 ML20-DELTA 6.25
740-SF 1.167 C4-760 1.151 ML20F 6.28
740Z 1.150 CCGT-X17 415 ML20-JET 6.38
741 1.40 CCGT-X25 4.16 ML20-MASTER 6.41
741-E 1.74 CCGT-X8 414 ML-JET 6.39
741-ESF 1.169 CCMT-HF 417 ML-PRESET-1 6.40
741L 1.47 CCMT-MF 447 S ScC. 412
741SF 1.168 CCMT-XF2 417 SD.. 4.18
742 1.54 CUT16H 6.10 SV.. 4.26
742SF 1.168 CUT16HX 6.11 T T216-EP 5.11
743 1.57 CUT22H 6.10 T216-FT 5.08
743SF 1.169 CUT22-HD 6.12 T216-GT 5.09
744 1.64 CUT22HX 6.11 T216-GTX 5.10
745 1.69 CUT22-JET 6.13 T216-GX 5.07
746 1.70 CUT31H 6.10 T216-H 5.06
747 1.73 CUT31-HD 6.12 V  VCGT-K18 4.31
748SF 1.170 CUT31HX 6.11 VCGT-X10 4.30
749SF 1.170 CUT31-JET 6.13 VCGT-X17 4.33
75 750 1.78 CUT-GN 6.19 VCGT-X25 4.34
750-JET 1.82 CUT-PN 6.16 VCGT-X8 4.32
750RAS 1.159 CUT-PR 6.17 VCGW-0 4.31
750RC 1.79 CUT-TN 6.18 VCMT-HF 4.35
750R-DECO10 1.153 CUT-UL 6.15 VCMT-MF 4.35
750R-MULTISWISS  1.158 CUT-UN 6.14 VCMT-XF2 4.35
751 1.84 D DCGT-X17 4.23 W  W750 1.146
751-E 1.128 DCGT-X25 4.24 W750-JET 1.147
751R 1.93 DCGT-X8 4.22 W751 1.148
752 1.104 DCMT-HF 4.25 W760 1.146
753 1.108 DCMT-MF 4.25 W760-JET 1.147
754 1.118 DCMT-XF2 4.25 w761 1.148
756 1.123 E E300-P 8.26
757 1.126 E300-R 8.27
76 760 1.78 E900-P 8.27
760/750-25 1.78 M ML12A 6.28
760/750-D 1.81 ML12-AD1 6.41
760-JET 1.82 ML12-AD2 6.41
760LC 1.80 ML12A-SWISS-NANO 6.23
760L-DECO10 1.155 ML12-CITIZEN 6.05
760-NOVIBRA 1.830 ML12-DECO10 6.18
760Z 1.150 ML12F 6.28
761 1.84 ML12-FIX 6.38
761-E 1.128 ML12-HANWHA 6.09
761L 1.93 ML12-JET 6.38
762 1.104 ML12-MASTER 6.41
763 1.108 ML12-STAR 6.11
764 1.118 ML12-SWISS-NANO  6.22
766 1.123 ML16/20-AD1 6.41
767 1.126 ML16A 6.28
77 770 1.130 ML16-AD2 6.41
770RC 1.131 ML16-CITIZEN-L20 6.07
770R-DECO-13 1.156 ML16-DECO13 6.19
770R-DECO-20 1157 ML16-DECO13-AD1  6.41
771 1.132 ML16-DECO13-AD2  6.41
771-E 1138 ML16-DEC0O20 6.20
771R 1134 ML16F 6.28
78 780 1.130 ML16-FIX 6.38

www.applitec-tools.com //




>XECTKOCTb

TOYHHOCTDb |

NMPON3BOOUNTEJIbHOCTb

APPLITEC

SWISS TOOLING

REPRESENTEDBY
Applitec Moutier S.A. Tél. +41 32 494 60 20
Ch. Nicolas-Junker 2 Fax +41 32 493 42 60
CH-2740 Moutier www.applitec-tools.com
OKCKNI3UBHLIN NpeacTaBuTenb Ha Tepputopun Poccun
3AO0 MpomuHTEX Ten.: +7 812703 74 18
P®, CaHkr-lNeTepbypr, dakc: +7 812 375 25 15
JleHnHckun np., Aa. 151, www.prominteh.ru

odh. 432



